
OENTPE PUBLIO D"AOTION
SOOIALE D'UCOLT

CPENBAAA CTNTPIJAT VOOQ T
ATAATSOhAD PELIJ K IryTLZlJ N

VAN UKKIL
/

Le SecnÉTAtRE - D¡ S¡cR¡renls
M. VANDENBERGHEN

BUDGET

BEGROTI N

2019

Région de Bruxetles - Copitole
Brussels Hoofdsledelijk Gewesl

Le PnÉsIoENT . D¡ VooRzITTER

s. coRNEUS





BUDGET
BEGROTING

Recettes et dépenses générares / argemene ontvanggten en uilgaven

20L9
00 90

À!ticle
Altikel
F/ElN.

RECETTES D' EXPLOITÀTÍON
EXPLO ITÀT I EONTV.ANGS TEN

Cotr¡pte
gênéraI

Àlgemene
rekeûiag

20L7
Compte
droíts constatéa
Rekening
vaatgest. recht.

20Lg
Budget, /
r,fodif f é
Begroting ,/
Gewi j z igd

20L9
Estimation
Conseil C.P.À,S.
Schattlng
O.C.M.¡{. -raad

5L R.E. TRÀì¡SFERTS
E.O. OVERDRÀCHTE¡¡
Participacions bénêvo1es
Handgift.en

contribution spécif ique
Specif ieke tegemoeE.komingen

Ðotation de 1a commune
Bijpassing van de gemeente

R.E. DETTE
E.O. SCI¡U]JD

Intérêts créditeurs sur 1es comptes de placement
Creditintresten op termi jnrekeningen

Intérêts de comptes d'autres organismes financiers (que DEXIA)
Creditj-ntresten bij financíële instel-lingen andere dan DEXIA

Total / Totaal

?otal / Totaal

Sous-tota1,/ Sub-totaal

Tot.al des recettes d'exploiÈation
Totaal van de exploitatieontvangsten

0020/38000/03

oc2o/48soo/0r

ao2c/48600/O1,

oo90/00000/61

62

0020/26400/ 02

0020/26600/01.

co9o/oooo0/62

0090/00000/63

0090/00000/6s

7157000 0,00

4L3.778,56

r8r.274,AO
0.00

58L.940,50
587.940, 50

15.9s2.355,2a
16.269.276,27

16.715.570,51
76 . 851.216,7L

16.715. s70,5i"
76.851.276,71

16.715.570,s1
76 . 851 .276 , 77

?341100

7302000

?53L000

7503000

600 . 985, 00

L6 .1,9r .640 , 54

L6.'t92.625,54

L6,'792.625,54

00

rs.716.606,12

16.130.384,68

6, 19

52,La

58,30

L6 . ]-30 .442 , 98

16 .130 .442,98

0

00
00

00
00

00
oo

0,
0,

0

0

0

0

0

0

76.792.625,54

1



0090 ReceÈteg et dépensee généralee / Àrgemene ontvangster¡ en uítgaven
Àrticle
Àrtikel
FlE/N"

DEPENSES D t EXPIJOITÀTION
EXPIIOITÀTI EI'I TGÀVEIi¡

Compte
gênéral

Àlgemene
rekeni.ng

20L',1 | 2018
compÈe I Budget /
dépenses engagées | ¡Áodtfié
Rekening I aegrot.lng /
aægewende uitg. I cewijzigd

20L9
Estimatl-on
Coneeil C.P.À,S
Schatting
O. C.ü. ï1. - raad

7L D.E. FONCTIONNEMENT

E.U. TERKINGSROSTE}¡

Frais de gestion des comptes fj-nanciers et du fonds de pension
Beheerskosten f inanciê1e rekeningen

Droits de garde des valeurs mobilières
Bewaarloon voor roerende waarden

D.E, CI{ÀRGES FINÀI{CIERES
E.U. FINAICIEI¡E LÀSTEN
Intérêts débiteurs des comptes courants
Debetintrest.en rekening courant

ToÈal / Totaal

lotat / toLaa.t

Sous-total / Sub-totaal

?otal des dépenses d'exploitat.ion
Totaal van de exploitatieuitgaven

oo2o/L2800/01

0020/1280o/02

0c90/00000/?1"

oo20/2]-400/Or

0090/00000/7x

ox90/0000o/73

0390/00000/?5

6L23200 600,00

LJ-2 , OL

L6 .r95 ,42

!6 .1"95 , 42

t-6 .907 , 43

L6 .907 , 43

1.400,00
L.400,00

1.400,00

1.550, 00

30.000,00

30.000,00

3l-.550,00

31.550,00

6r.23300

6500400

1-40,00
140, 00

0

01,712 l- .540, 00
1.540,00

40.000,00
40 ,000, 00

40.000,00
40.000,00

4L.540,00
41.540,00

4l-.540,00
47.540,00

7X

2



TABTJEÀU REcÄPrruLATrF DU sERvlcE D'ExPLorrATroN DE LA sous-FoNcrroN 0o9o
SAMENVÀT?ENDE TABEL VÄN DE EXPLOTTAT]EDIENST VÀN DE SUB-FUNCTTE OOgO

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTATIONS

PRESTÀTTES

TRÀNSFERTS

OVERDRÄCHTEN

PRODUI"S
FINÄNCTERS
FINANCTELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTÀL

SUB-TOTÀÀL

FÄCTURAT. TNTERNE

INTERNE FÀCTUR.A.TIE

TOTAL

TOTÀAL

0,00 16.792.625,54 | 0,00 | 16.792.625,s4 0,00 | L6.792.625,54 |

ÐEPENSES

UITGA\/EN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCT]ONNEMENT

IIERKTNGSKOSTEN

REDISTRTBUTTON

HERVERDELTNG

CHARGES
FTNÄNClERES

FTNÀNCIELE LASTEN

SOUS-TOTAI

SUB-TOTAAN

FÀCTÛRAT. TNTERNE

TNTERNE FACTURå.TTE

TOTAL

TOTÀ.AL

0,00 1.550,00 | 0,00 | 30.000,00 
| 31.550,00 | 0,00 | 31.550,00 |

RESULTAT/RESUI,TAÀT L6.'16!.075,54 
|

TÄBLEAU RECAPTTUIJATIF DU sERvIcE DEs TNVESTTSSEMENTS DE LA soUs-FoNcTIoN oo90
SAMENVATTENDE TABEL VÃN DE INVESTERTNGSDIENST VÀN DE SUB-FUNCTIE OO9O

RECETTES

ONTVÀNGSTEN
TNTERVENTTONS

TUSSENKOMSTEN
AT,IENÄTIONS
VERVREEMDING

FINANCEMENT
FINÃNCTERTNG

SOUS-TOTAL
SUB-TOTÃ,AL

FACTURAT. INTERNE
INTERNE FÀCTTJRÃTTE

TOT.AL

TOTÀÀL

o,oo I 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,oo I

ÐEPENSES

UTTGAVEN
CONTRIBUTIONS

BT.]DR.AGEN
TN\iESTISSEMENTS

INVESTERTNGEN
DETTE

SCHULÐ
SOUS-TOTÄL
SUB.TOTAAL

FÀCTURÀT. INTSRNE
TNTERNE FÀCTUR.A.TIE

TOTAL
TOTÀÀ],

o,0o I 0,00 | 0, 00 | 0,00 | 0,00 0, o0 |

RESU].TÀT/RESULÎÂAT

TÀBLEAU RECAPITULATTF GIJOB.AL DE LA SOUS-FONCTTON OO9O

GLOBALE SAMENVÀTTENDE TÄBEI] VAN DE SUB.FUNCT]E OO9O

0,00 |

FONCTION/ FUNCTT E

0090
RESULT.AT POSITIF/ POSTTTEF RESULTÀå.7

16.76)..075,54
RESULTAT NEGATI F/NEG.ATIEF RESULTA.AT

3



0290 Fonds spécíal de lraide sociale / Bijzond;er Fonds voor Maatschappelijk welzijn
Àrticle
Àrtikel
?/8,lN"

RECETTES D IEXPLOITÀTION

EXPLOITÀTIEONTVÀ¡IGSTEN
Compte
génêra1

Àlgemene
rekeuj-ng

20L7
Compte
droiÈs conat.atés
Rekening
vastgeat. recÌ¡È.

2 018
Budget /
Modifié
BegroÈl-ng /
Gewijzigd

20L9
EstimaÈl"on
Conseil C.P.À.S
ScbaÈti-Dg
O. C.¡1. Ít. - raad

6L R.E. TRÀNSFERTS

E.O. OVERDRACHTEN

Fonds spécial de I'Aide socj-ale
Bijzonder Fonds voor Maatschappel-ijk welzijn

Intervention du pouvoir central
Tussenkomst van de centrale overheíd

02!0/46600/0r

0220/46600/02

0290/00000/6r

0290/0o000/63

0290/00000/65

7300000

7304000

635.131,25

0,00

635.131,25

635.131,,25

635.131,25

7L8.262,00
718 .262, 00

50.000,00

7r4.262,00
768.262, 00

'1L8 .262 , O0

768.262, 00

7 14 .262 , O0

768.262, 00

785. 1L0, 01

50,000,00

Tota1 / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des recettes d'exploitation
Totaal van de exploitatieontvangsten

835. 1 1,0, 01

835. 110, 01

835.110,0r-

4



0290 Fonds spécia1 de I'aide sociale / aíjzonder Fonds voor Maatschappetijk welzijn
Àrt,icle
ÀrtikeL
F/E/ñ"

DEPENSES D ! EXPLOITATION
EXPLOITÀTIETITGÀVEN

Compte
général

ÀLgemene
rekening

20t7 
I

Coripte 
I

dépenees eagagées I

Rekening 
I

aangewende uttg. I

20L8
Budget /
uodifié
Begroting /
Gewi j z l-gd

20L9
Estimation
Conseí1 C.P.À.S.
Scbatting
O . C.u. ïI. - raad

7L D.E. FONCTIONNEMENT

E.U. WERXINGSKOSTEII

lndemnités et honoraires pour expertises eÈ droits d'auteur
Erelonen en vergoedingen voor onderzoekenen auteursrechten

Frais de bureau, affranchissement, téléphone
Kantoorkosten, post, t.elefoon

Activités éducatives et organisaÈion des loisirs
Opvoedende activiteiten en wrijetijdsorgani-satie

D.E. FÀCTURÀTION INTERNE
E.U. INTERNE FÀCTURÀTIE
Fraís de personnel administratif facturés
Kosten administratief personeel

Frais de fonctionnement administratif et informatique facturés
Werkingskosten administratie en informatica

'lotat / locaa.t

Sous-t.otal / Sub-totaal

Total / Totaal

Total des dépenses d'exploitation
Totaal van de êxploitatieuitgaven

a220 /L2200 / 07

0220/12300/02

0220/72400/ 05

0290/00000/7r

o29O/O0000/73

0220/03000/05

0220/03L00/0s

0290 / 00000 /7 4

0290/ooo00/7s

6]-20200

6150100

5190700

6460005

641 ].405

0

00

00

0,00

0,00

0,00

0,00

00

00

0

0,00
40.000,00

0,00
3.000, 00

0,00
L2 . 000, 00

0,00
5s.000, 00

0, 00

55.000, 00

18.000,00

0,00

Lt". 900, 00

29.900,00

29.900,00

2r .400 , 00

74

00
00

0

0

0,00
0, 00

0,00
0,00

3.700,00

55.000, 00

25. t-00,00

55.000,00

5



TABLEÀIJ RECAPTTULATIF DiJ SERVTCE D'EXPLOTTATÍON ÐE LA SOIJS-FONCTION 0290
SAMENVATTENDE TÀBEL VÄN DE EXPTOITATTEDIENST VAN DE SUB-FUNCTTE 0290

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTATTONS

PRESTATIES

TRANSFERTS

OVERDRACHTEN

PRODUITS
FlNANClERS
FTNANCIELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

SUB_TOTA.AIJ

TNTERNEFÀCTURAT TOTAL

TOTÄÄ,LINTERNE FACTURÀT]E

0, oo I 835.110,01 
| 0, 00 | 835.110, 01 I 0,oo I 835 . 110, 0t- |

DEPENSES

U]TGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

WERKINGSKOSTEN

REDTSTRTBUTTON

HERVERÐELING

CHARGES

FINANCTERES
FINANCIELE I.ASTEN

SOUS.TOTÀL

SUB-TOTAAL

FACTURAT, ]NTERNE

INTERNE FACTURÀ.TTE

TOTÀI

TOTAÄL

0, 00 
| 29.900,00 | o.oo I 0,00 

| 29.900,00 | 25.100,00 55.000,00 |

RESULTAT/ RESULT.Aå.7 780.L1,0,01 |

TABLEÀU RECAP]TULATTF DU SERVICE DES ]NVESTTSSEMENTS DE LA SOUS_FONCTION 0290
SAMENVATTENDE TÃBEL VÃN DE INVESTER]NGSDTENST VÀN DE SUB-FUNC?IE O29O

RECET?ES

ONTVÃNGSTEN
INTERVENTTONS
TUSSENKOMSTEN

ALlENÂTTONS
VERVREEMDING

FIN,ANCEMENT

FINANC]ERING
SOUS-TOTÄL
SUB-TOTAAL

FACTURAT. TNTERNE

INTERNE FACTURATTE
TOTÃ.Tr

TOT.AAL

0, 00 | o,o0 | 0,oo I 0,00 | 0,oo I 0,00

DEPÐNSES

UITGAVEN
CONTRIBUTTONS

BT.]DRAGEN
TNVESTISSEMENTS

TNVESTERINGEN
DETTE

SCHULD
SOUS-TOTAL
SUB-TOTAAL

FACTUR.AT. INTERNE
INTERNE FACTURATTE

TOTAL
TOTAAL

0,oo I 0,00 | 0,00 | o,oo I 0,00 |
0,00 |

RESULI.AT/RESULTAAT 0,00 |

TABLEAU RECAPTTI'LÃTIF GLOBAL DE LA SOUS-FONCTÍON 0290
GLOBALE SAMENVÄTTENDE TABEI] VAN DE SUB-FUNCT]E O29O

FONCTION/ FUNCT]E
0290

RESULTÀT POSITIF/POSTTTEF RESULTAAT
780.1t-0,01

RESULTAT NEGATTF/NEGATTEF RESULTÀÀT

6



0690 Prélèvements / Overboekingen

ÀrÈLcle
ÀrtLkel
EIE/ñ"

RECETTES D I E:XPIJOITÀTION
EXPIJO I TÀTI EONTVAITGS TEN

Corll)t,e
généra1

ÀIgeme[e
rekenJ.ag

20L7
Compte
droits consÈat,és
Rekening
vaatgest. recht.

20ra
BudgeÈ /
rdodiflé
BegrotLng /
GewlJzigd

20L9
BsÈlmatLon
ConaeiL C.P.À.S.
Schatt.lng
O. C,ü.w. -¡aad

61 R.E. FÀCTURÀTION INTER¡IE
E.O. INTBR¡IE FÀCTI'RÀTIE
Prélèvements répartis par facturation interne
omgeslagen overboekíngen door interne boekingen

0600/08400/01

069O/O00oo/64

06e0/00000/6s

?L82000 !21 .7 42 , L6

r2r.742, 16

L2r .7 42 , 16

62 .920 , O0

2 .6s0, 00

62 .920 , O0

2-6s0,00

62 .920 , OO

2 .650,00

5 .470, 00

5.470,00

5.470,00

Total / Tot.aal

Total- des recettes drexploitation
Totaal vil de exploitatieontvangsten

7



0690 PréIèvements,/ Overboekingen

Àrtlcle
Àrtiket
FlE/N"

RECETTES D I IIÍVESTISSEMENT
II{VESTERINGS ONTVÀ¡¡GSTEN

CompÈe
généra1

Àlgemene
rekening

20r7
Compte
droits conaÈat.éE
Rekening
vaatgesÈ. recht.

2 018
Budget /
Modifié
BegroÈing /
Gewl- j z lgd

20L9
Eat,imatLon
Conseil C.P.À.S.
SchaÈtiDg
O.C.!l.vt. -raad

g7

0600/99soo/sr

0600/99500/s2

0690/00000/87

0690/ooo00/87

R.I
r.o

PRELSVEUENTS

OVERBOEKINGEN

Prélèwement sur 1e fonds de réserwe dtinvestissemenL provenant d.u servj-ce d.,expLoitation
Afnamen uit het reservefonds inves-teringen

Prélèvement sur le fonds de réserve d'investissement provenant du seryice d'investissement.
overboeking uit een reserwefonds investeringen komende van de investeringsdienst

Total / Totaal-

Tota1 des recetÈes dtinvest.issenen!
Totaal van de invest.eringsonÈvangsten

780001-0

7800020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
276.520, 00

159.720, 80
7s9.720, 80

759 .720,80
436.240.80

r59.720,A0
436.240, 80

0,00

609 .097 , 82

609 .09't , 82

609.097,A2

I



0690 PréLèvements / Overboekingen

À!tLcle
Àrtlkel
F/E/N'

DEPENSES DI EXPIJOITÀTION
EXPIJOITÀTIEUITGÀVEN

Compte
général

ÀIgemene
rekeniDg

2oL7 
|

compte 
I

dépensee engagées 
I

Rekening 
I

aatgewende uitg. I

2 018
Budget /
UodLfié
BegrotiDg /
cewi j z l-gd

20L9
Eatimatioû
Consell C,P.À.S.
Schatt.lng
O.C,ü.W.-raad

7Y D.E. PREIJTVEMEIITS

E.U. OVERBOEKTNGEN
Prélèvement du service d'exploitâ.tion en faweur du fonds de réserve dtinvestissement
Overboeking naar het invesÈeringsreservefonds

Prélèvement en faveur d'un fonds de réserve spécifique
Overboeking naar een specifiek fonds

Prélèvement en faveur du fonds de prowision pour créances aléat.oires
Overboekingen naar een prowisiefonds voor onzekere schuldvorderj-ngen

0600/9s500/01

0500/9s800/01

0600/95800/04

0590/00000/7Y

0690/0OOOO/77

Total / Totaal

Total des dépenses d'exploi.tation
Totaal van de exploitatieuitgaven

67 02000

6703000

6410000

118.298,90

3 .443 ,26

3.787,85

125.530,01

l-2s.s30,01

60.270,00
0,00

0, 00

5.470,00

0,00

5 .470, 00

5.470,00

2 . 550, 00
2 .650, 00

0,00
393.037,76

62 .920 ,00
395.687,76

62.920,00
395.687,76

9



0690 PréIèvementE,/ Owerboekíngen

ÀrtLcle
Àrtikel
î/B/N"

DEPENSES D I I¡TVESÎISSEMENT
IÀTVES TERTIIGSUI TGÀVEN

CompÈe
géaêraJ.

Àlgãene
rekeniDg

2017 | 2013
conqlte I Budget /
dépeaeee engagéeel Modtfié
Rekæíag I BegroÈing /
aangeweade uitg. I certjzlgd

20L9
EsÈimatLon
CoDael-l C.P.A.S.
SchattLrg
O.C.lÍ.f¡. -raåd

94 D.I. FÀCTI'RÀTION I¡ITER¡IE
I.Ü. INTER}¡E FÀCTI'R.ÀTIE
Prélèvements répartis par facturation interne
Omgeslagen overboekingert door interna f acÈuratie

o600/034OO/sr

o690/000o0/94

06e0/oo000/9s

Total / Totaal

Total des dépenses d'investj-ssement.
Totaal van de investeringsuitgaven

06630000

0,00

000

L59 .720 ,80
436 .240 , 80

159.720,80
436 .240 , 80

159.720,AO
436 ,240 , 80

609.097,A2

609.09',7 ,82

609 .097 , 82

10



TABLEÀU RECå,PITULÀTTF DU SERVICE D¡EXPLOITÄTION DE LA SOUS-FONCTTON 0690
SAMENVATTENDE TÀBEL VÄN DE EXPLOTTATIEDIENST VÃN DE SUB-FUNCTTE 0690

RECETTES/ONTVÄNGSÎEN
5.4?0,00 |

DEPENSES /UITGAVEN 5.470, 0o 
I

RESUI.TAT/RESULTÃÄT
0,00 |

TÀBLEAU RECAPTTULÀTIF DU SERVTCE DES INVESTISSEMENTS DE ].A SOUS-FONCTION 0690
S.AMENVATTENDE TÄBEL VÄN DE INVESTERTNGSDIENST VAN DE SUB-FUNCT]E 0690

RECETTES/ONTVANGSTEN
609.097 ,82 |

DE PENSES/ UITGAVEN 609,097,82 
|

RESULT.ATl RESULTAÀT
0, o0 |

TABIJEAU RECAPTTUIJ.ATIF GIJOBÀL DE L.A SOUS-FONCTION 0690
GLOBAI,E S.AMENVA.TTENDE TABEL VAN DE SUB-FÜNCTIE 0690

FONCTION/ FUNCTIE
0690

RESULTÀT POSITIF/ POSTTTEF RESULTAAT
0,00

RESULTAT NEG.ATIF/NEGATTEF RESULTA.AT

'--
11



L230 ÀdminisÈration générale / llgemene administratie
ÀrtLc1e
Àrtikel
ÊlB/ñ"

RECETTES D I EXPIJOITÀTION
EXPIJOITÀT I EONTVAI{GS TEN

CompÈe
généra1

À].gemeûe
rekeaLng

20L7
Compte
droíts conêtatés
RekenLng
vaatgest. recb.t.

2 018
Budget /
Modifié
Begrot.ing /
Gewi j z lgd

20L9
Eatl"mation
Congeil C.P.À.S
Schatting
O . C.U. ï1. - raad

50

1C10/-11100/10

1C40/-11100/0s

r-040/-1r-300/18

1C40/15100/01

1-C40/L6L0O/O4

't-040/]6]-00/06

ro40/L6100/26

L23O/00OOO/60

1040/38000/01

1-040/46sOO/O6

r040/46s00/Ls

r)40/48soo/oL

R.E. PRESTÀTIONS
E.O. PRESTÀTTES
lTetons de présence des membres du Conseil
Presentiegelden raadsleden

Rémunération du personnel adminj-stratif
Bezoldiging administratief personeel-

Cotisat.ions pat.ronales à IrONSSÀPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur d.es
contractuels subsidiés (non ventilê)
werkgeversbijdragen RszPpo en R.J.v. voor de gesubsidieerde contractuelen (niet
ui tgespl itst )

Récupérat.ion de prestations administratives, techniques, sociares ou médicales
Betaling van administratieve, technische, sociale of medische prestaties

Récupération de services diwers : tê1éphone, repas, té1évision, élec¿ricité, etc
Terugvordering van diverse diensten(t.elefoon, maaltijden, T.v., elektriciteit..)

Récupération des frais de poursuites et procédures
Terugbetaling wervolgings- en procedurekosten

Remboursement des frais administratifs résultant du paiement des chèques Ä,LE
Terugbetaling van de administratieve prestaties voor de betaling van de p!fÀ-cheques

Total / Totaal

R.E. TR.ANSTERTS

E. O. OVERDR.â,CHTEN

Indemnités pour petits dommages
Vergoedingen voor kleine schade

rntervention du pouvoir central dans les charges des contractuels subsidiés
Tussenkomst van de centrale owerheid in de lasten vangesubsidieerde contractuelen

Intervention spéci-fique du pouvoir central dans le cadre de Ia Loi concernant Ie droi"t à
f intégration sociale
Specifieke tussenkomst van de centrale overheid j-n verband met de weÈ betreffende het
recht op maatschappelijke inlegratie

Contribution spécif j-gue

Specíf ieke tegemoetkomingen

72r0r00

7205100

7218300

7100000

7100200

7100300

7103100

7156000

7340000

7 3477 00

36 .237 ,95

1.500,00

62 .515,55

5 .657 , 82

L0.9s0,98

5.201,53

6 .527 , 62

L28 .591,45

42 .668 , 92

58.750,00

r42 .356 ,9!

515.370,00

0,00
0,00

0,00
0,00

'Ìr.795,OO
56.375, 00

63.170,00

0,00

0,00

1.000,00
1.000, 00

s.160,00
32 .050,00

4.'125 ,00
4.725, 00

82.680, 00

94.700, 00

20.000,00
24.100, 00

58.000,00
s2.300, 00

]'26 .250 , OO

726.250,00

515.370,00
515.370, 00

719.620,00
718.020,00

0,00

l-.000,00

5.200,00

7.000,00

76.370,00

25.000,00

46.700,00

146.250,00

515.370, 00

0,00
0,00

61

1230/00000/6!

I2

Total- / Totaal

7341-100

'759.L45,83 733 .320, 00



L230 Administration généraIe / Algemene admioistratie
Àrtlcle
Àrtlkef
ElE/ñ"

RECETTES D I EXPIJOITÀTION
EXPIJO ITÀTTEONTVÀT{GSTEN

Comlrte
génêraJ-

ÀLgmeae
rekeaLng

20t7
CompÈe
droit.s const,aÈés
Rekening
vastgegt. !ecÌ¡t,.

20Lg
Budget /
Modifié
Begrot.ing /
Gerljzigd

20L9
Est,Lnatlon
Coasell C.P,À.S
Schattlng
O. C,ü.W. - raad

L23O/O00oo/63

r040l08000/oo

1040/08000/0s

!04o/o8t00/02

L230/OOO00/64

L230/O000o/65

Sous-t.otal / Sub-totaal-

7160000

7165000

7 112000

987 .737 ,28

72.793 ,00

650, 00

0,00

13 .443, 00

90L.180,28

802 .300, 00
812. L20,00

550, 00
650,00

550, 00
6s0,00

802 .950, 00
872.770,00

809.690, 00

25.000,00

7 .200 , oo

32.200,00

841.890, 00

64 R.E. FÀCTI'RÀTION INÎERNE
E.O. INTERNE FÀCTURÀTIE
Frais de persomel spécifique facturés
Gefactureerde kosten specifiek personeel

Frais de personrtel administraÈif facÈurés
Gefactureerde administratief perso-nee1

Frais de fonctionnement généraux facturés
Gefactureerde algemene werkingskosten

00

0

00
00

,00
00

0

0

Total / Totaal

Tot.al des recettes d'exploiÈaÈion
Totaal van de exploitatieontvangsten

t_3



L230 AdminieÈration générale / Àlgemene adminisLratie
Ä.rticl-e
Àrt.tkel
FlE/N"

RECETTES DI INVESTISSEMENT
INVESTERINGSONTVANGS TEN

Compte
gênéra1

Àlgemene
rekening

| 2o!7
I conpte
I droits codataÈéa
I nekentng
I vastgeaÈ, recht.

2 018
Budget /
rÍodifié
BegroÈing /
GewJ. j z igd

2 019
EstLmatLon
CouseLl C.P.À.S
Schatting
O.C.U.Ìf.-raad

8L

a2

R.I
r.o

ÀIJTENÀTIONS
VERVREEMDII¡G

r-230l0ooo0/81

1-O40/96L0O/5r

:-230/0o00o/82

1230/00000/83

1-O40/08400/51,

1230/oo0oo/84

1230/00000/8s

Total / Totaal

1700000

7640000

0,00

24A.575,32

248 .57 5 ,32

244.575,32

0,00

0,00

248.515,32

411.000,00
487 .200, 00

411.000,00
487.200,00

411.000,00
487 .200, 00

l-l-3.720,80
113 .720 , 80

113.720,80
L1 3.720, 80

524.720 ,80
600.920, 80

502 .500, 00

502.500,00

502 .500, 00

593 .597 , a2

593.597 ,82

L.096.O97,A2

0,00
00

0

0

84

R.I. FINÀIICEIIENT
I.O. FINÀNCIERING
Emprunt pour investissement
Leningen voor investeringen

R,I. FÀCTURÀÎION INTERNE
I.O. INTERNE FÀCTURÀTIE
Prélèvements répartis par facÈuration interne
Gefactureerde kosten m.b.t. de herverdeli-ng

Total / Totaal

Sous-toÈa1 / Sub-totaal

Total / Totaal

ToÈal des recettes d'investissement.
Totaal van de investeringsont.vangsten

L4



L230 AdminiEtratíon généra1e,/ ÀIgemene administratie
| Àrttcle
| Àrtikel
I r/e,/N'
I

I

DEPENSES D' EXPIJOITÀTION
EXPIJOITATIEUITGÀVEN généra1

teComp 20L7 
|

Compte 
I

dépenses engagées I

Rekening 
I

aangeweude uitg. I

2 018
Budget /
Modifiê
Begroting /
Gewi J z igd

20L9
Estimatioa
Conaeil C.P.À.S.
Scb.aÈting
O. C. ¡{.9¡. - raad

Àlgemene
rekening

70
I

lo.r. nensorxrr,
I r.u. rnnsoxnrr,
I némunération du président
I eezoldiging voorzitter
I

| ,Jetons de présence des membres du Conseil
I Presentiegelden raad.sleden
I

I némunération du personnel auxiliaire
I Bezoldiging hulppersoneel
I

I Rémunération d.u personnel d'enCretien
I eezoldiging onderhoud.spersoneel
I

I Rémunération du personnel administratif
I Bezoldiging administratief personeel
I

I némunération des travailleurs sociaux
I Bezoldiging personeel, "sociale bijstand'
I

I némunération des contractuels subsidiés (non ventité)
I Aetaling gesubsid.ieerde contractuelen (niet uj.t-gesplitst)
I

I Allocations sociales direcces du personnel auxiliaire
I Rechtstreekse sociale wergoedingen aan het hulppersoneel
I

I Allocations sociales directes du personnel d.'entretien
I Rechtstreekse socj,ale vergoedingen aan het onderhoudspersoneel
I

| Àllocations sociales d.irectes du personnel administratif
I Rechtstreekse sociale wergoed.ingen aan heÈ ad.ministratief personeel
I

I Allocations sociales directes des travailleurs sociaux
I Rechtstreekse socj-ale wergoedingen aan het. personeel "sociale bj-jstand'
I

I Allocations sociales directes des contractuels subsidiés (non wentilé)
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan d.e gesubsidieerde contractuelen(niet uitgesplitst)
I

I Cotisations patronales à I'ONSSÄPL (y compris ]es primes syndicales) en faweur du
I personnel auxiliaire
I Werkgeversbijdragen RSZppO en R.,J.V. voor het hulppersoneel
I

I cotj-sations patronales à 1'oNssAPL (y compris Ies primes syndicales) en faveur d.u

I personnel d'entret.ien
I Werkgeversbijdragen RSZppO en R.,f.V. voor het onderhoudspersoneel
I

I Cotj,sations patronales à I,ONSSAPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur d.u
I personnel administratif
I llerkgeversbijdragen RSZppo en R.,f.V. voor het ad.ministrat.ief personeel

-15

1010/11100/01

1010/11 100/1,0

L040/r7roo/02

1040/11100/03

ro40/L:-L00/ 05

LOAO /r1].o0 / 13

1040/11100/18

ra40/r120O/02

ro4o/L1200/03

LOAO/1L200/05

ro40/:-1200/L3

L040/rr200/1"8

ro4o/]-1300/02

ro40/7L300/03

6201-100

62 l- 010 0

6202L00

6203100

6205100

62131"00

621"8100

6202200

6203200

6205200

62!3200

62L4200

6202300

5203300

66.2A9,24

72.3'7r,66

466.L49,92

I23.079,72

3 .3L2.054,34

130.l-90, 95

322 .083 ,20

63.000,00
63 .000,00

88.000,00
88.000, 00

485.000,00
435.000, 00

l-35.500, 00
723.500, 00

3.386.000,00
3 .345.770, 00

163 . 000, 00
L63 .000, 00

310.000,00
240,000,00

35.500,00
33.500, 00

7.600,00
7 .600, 00

242.000, 00
2s1,.550, 00

t_0.000,00
10.000,00

19.000,00
79.000, 00

129.500,00
115 ,700, 00

26 .'t 50 , 00
22 .750, 00

686.900, 00

691.900, 00

63 . 650, 00

1,04.000, 00

466. 090, 00

114.045,00

3,545.26s, 00

165.610,00

272.'715 , O0

35.800,004L .1-20 , 59

1L.360,38

r24.5r'7 ,5'7

250 .6L7 , 83

9 .295 ,7I

25 .250 ,60

7.800,00

12.700,00

244 .500, 00

20 .772, 98

19.000,00

124.805, 00

18 .345, 00

r.040/r"t_300/0s 6205300 688.805, 03 739.300,00



L230 ÀdminiEtration générale / Algemene administratie
Article
Àrt.lkel
ElE/N.

DEPENSES D I EXPI¡OITÀTION
EXPIJOITÀTIEUITGÀVEN

Compte
générat

Àlgemene
rekening

20L7 | 20r.8
coÍrpte I auaget /
dépenses engagéee I Modifié
Rekening I Begroting /
aangewende uitg. I Gewijzj-gd

20t9
Estl"mation
Conaell C.P.A.S.
Schatt.ing
O . C.U. Ìt. - raad

L040/L1300/L3

1040/11300/18

1-040 / LL40:-/ 02

1040/1L4Or/03

ro40/fi40r/os

ro40/rr40r/13

ro40/7rs0o/02

1O40/\rs10/03

1040111s00/05

LO O/7L500/73

1040/11s00/18

L040 / LL7 00 / 02

Cotisations patronal,es à 1'ONSS.APL (y compris Ies primes syndicales) en faveur des
travailleurs sociaux
werkgeversbijdragen RSZPPO en R..f.V. voor het personeel "sociale bijstand"

Cotisations patronales à 1'ONSSAPL (y compris les primes syndicales) en faveur d.es
contractuels subsidiés (non ventilé)
fùerkgeversbijdragen RszPPo en R.'f.v. voor de gesubsidieerde contractuelen (nieL
uitgespl itst )

cotisations paEronales pour Ia pension à 1'ONssÀPL en faveur du personnel auxiliaire
werkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RszPPo ten voordele van het hulppersoneeL

Cotj-sations patronales pour la pension à I'ONSSAPL en faveur du personnel d'entretien
I¡lerkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RSZppO ten voordele van het
onde rhoudspe rsonee 1

Cotisations patronales pour Ia pension à ltoNSSAPL en faveur du personnel ad.ministratif
trìlerkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RSZPPO ten voordele van het administratíef
personeel

cotisations patronales pour Ia pension à 1'oNsSÄPLen faveur des trawailleurs sociaux
l¡lerkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RszPPo Len voordele van het peroneel "socialebij stan¿'

Interventions pécuniaires en faveur du personnel auxiliaire
celdelijke tegemoetkomingen voor het hulppersoneel

lnterventions pécuniaires en faveur du personnel d'entretien
celdelijke tegemoetkomingen voor het onderhoudspersoneel

Interventions pécuniaires en faweur du personnel administratif
Geldelijke tegemoeckomingen voor het adninist.ratief personeeL

lnterventions pécuni-aires en faveur des travailleurs sociaux
Geldelijke tegemoetkomingen voor het personeel "sociale bijstand"

rnterventj-ons pécuniaires en faveur des contractuels subsidiés (non ventilé)
celdelijke tegemoetkomingen voor de gesubsidieerde contractueLen (niet uitgesplitst)

cotisations à 1'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faweur du
personnel auxiliaire
Premies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het hulppersoneel

Cotisations à 1'assurance accidents du travail et malad.ies professionnelles en faveur du
personnel d'entretien
Premies werzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het onderhoudspersoneel

6213300

5218300

620240!

620340r

620540].

621340r

6202500

6203500

6205500

6213500

6218500

62027 00

32.3r9,29

92.165,09

36.980, 05

76 .344,86

3 .208 ,7 8

3L.727 ,74

56r .267 ,1,5

44 . s00, 00
44. s00,00

89.500,00
70.780,00

38.250,00
38.2s0, 00

25 .200 , OO

25.275, 00

583.200,00
575.200, 00

17.250,00
77 .2s0, 00

6.814,00
6.814, 00

2 .332 , 50
2.3i2,50

33.860,50
33.890, 50

999 ,50
2.499,50

3 .36s,00
3 .365, 00

5 . 855, 00
s.8s5, a0

3- .625 , 00
1.625, 00

44.330,00

78.705,00

35 . s50, 00

25.63s, 00

585.580,00

17.355, 00

6.750,00

r.77r,20 2.300,00

34 . 000, 00

2.300,00

3 .000,00

5.850,00

14 .7 66 ,26

508,80

588,00

6.600,00

1-C4O / LL7 OO / 03

L6

62037 00 1, 950, 00 1.400,00



L230 Àdministration générale,/ Àlgemene adminiEtratie
Àrtic]-e
Àrtlke]-
Ê/E/N.

DEPENSES D I EXPIJOITÀTIOIiI
EXPIJOITÀT I EI'ITGAVEN

Compte
général

Àlgemene
rekening

2oL7 
I

Compte 
I

dépenses engagéee 
I

Rekeníng 
I

aangewende uitg. I

2 018
BudgeÈ /
Modifié
BegroÈing ,/
Gewi J z igd

2019
EsÈimation
Cooseil C.P.À.S
Schatting
O. C.U.W. -raad

't-o4o / 1_r7 oo / 05

ro40 / r!7 0o / 13

L040 / L]-7 OO / 18

L040/LL900/02

L040/77900/03

!o4o/rr900/05

1040/1r-900/13

't-o40/LL900/L8

L230/000OO/70

1040/L2LOO/0r

ro40lr22o0/03

io4a/r2200/ 06

I cotisations à 1'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur d.u
I personnel administratif
I Premies werzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het administratief personeel
I

I Cotisations à I'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur des
I travailleurs sociaux
I eremies werzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het personeel "sociale
I bijsrand'
I

I cotisations à I'assurance accid.ents du travaj-1 et maladies professionnelles en faveur des
I contractuels subsidiés (non wentilé)
I Premies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor de gesubsidieerde
I contractuelen (niet. uitgesplitst)
I

I cotisacions au serwice médical du travail- en faveur d.u personnel auxiliaire
I eijaragen gestort. aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het hurppersoneel
I

I Cotisacions au serwice méd.icaL du travail en faveur du personnel d'entretien
I eilaragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het onderhoud.spersoneel
I

I Cotisations au serwice médical du travail en faveur du personnel administratj-f
I Sijaragen gestort. aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het administratief personeel
I

I cotisacions au service médicaL du travail en faweur des travailleurs sociaux
I eiiaragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het personeel ',sociale bijstand'
I

I cotisations au serwice médical du t.ravail en faveur des contractueLs subsidj-és (non

I eiidragen gestort aan de arbeid.sgeneeskundige dienst voor d.e gesubsidieerde contractuelen
| (niet ui.tgesplitst)
I

I toral / Totaal
I

I

I

| Ð.8. FoNcrrot$rEüENT
I e.u. wrnxrucsKosrEÀI
I frais de déplacement., de séjour et de services
I Verplaatsings-, verblijfs- en dienst.kosÈen
I

I Honoraires pour écudes et travaux imputés au service d'exploj-tation
I vergoedingenvoor studies en werken dienst.gewone werking
I

I Honoraires (admini.strat.ifs)
I Honoraria's administratie
I

I frais de bureau, affranchissement, téléphone
I Kantoorkosten, post, telefoon
I

620s700 19.058, 90

1.905, 86

2.295 ,00

t-1-.880,00

540,00

20.100,00
20 .700, 00

1. 050, 00
1.050, 00

l-.950,00
7.950, 00

2 .295,00
2 .295, 00

675,00
67s,0a

11.880,00
28.380,00

540, 00
540,00

1 .48s, 00
7.485, 00

6.680.476,50
6 .493 .787,50

2.700,00
2 .700, 00

0,00
0,00

0,00
9.000,00

185.000, 00

785.000, 00

20 . 850, 00

62!37 00

62r8'7 00

6202900

6203900

6205900

6213900

62L8900

6120000

6120400

6150000

0507 1.050,00

,00 6510

55

1.900,00

2 .295 , OO

12.000,00

l-.400,00

6.818.075,00

1.800,00

1,0.000,00

9.000,00

000

000

1.350,00

7L

6 .502 .7 40 , 0'7

9.836,1s

0.00

0,00

ro40/L23OO/02

1,'7

61s0100 L64 .3]-6 , 98 183.000,00



L230 Administration générate / algemene adminiEÈratie
Àrticle
Àrtikel
E/E/ñ"

DEPEÀISES D TEXPTJOITÀTION

EXPI¡OITÀTIEUITGÀVTN
ConpÈe
générat

Àlgemene
rekening

2OL7 | 2018
compÈe I Budget /
dêpenses engagéeal Modifié
Rekeûing I aegroting /
aangewende uitg, I Gewijzigd

2 019
EsÈimaÈl-or
Conseil C.P,À.S
SchaÈting
O. C.U.Yl. -laåd

1040/L2300/03

1040/L2300/04

L040/L2300/05

1-O40/L2300/06

1-O40/72300/07

ro4o/r23oo/oe

1-040/L23OO/O9

r04o/L2300/rO

1-040/L2300/LL

L040/L2300/L4

1-040/].2400/04

!040/]-2400/2r

1-040/1240O/23

1-040/L25OO/Or

7040/L2s00/02

Entretien et location de mobilier et de machines de bureau
Onderhoud en huur van kantoormeubi-lair enkantoormachines

Documentation, achat de tivres, abonnement
Documentatj-e, aankoop boeken en abonnementen

Frais d'affiliations diwerses
Diverse lidmaatschapskosten

Frais de ventes et locations spécifj.ques à la fonction (y compris : bois, chasses eÈ
pêches )

Kosten van verkoop en huur specifiek voor defunctie (met inbegrip van hout, jacht en
visvangst )

Frais de poursuites et de procédures
Procedure- en weruolgingskosten

Paiement des prestations du service médical du travail
Betaling van de prest.aties arbeidsgeneeskundige dienst

Formation professionnelle du personnel
Beroepsopleiding personeel

Frais d'organisation d'examens
Inrichten examens

Frais de gestion et de fonctionnement par lrinformatique
Kosten beheer en werking i.nfomatica

Achat, entretien et réparation de petit matériel et mobilier administratif
Aankoop klein administratief materieel enmeubilair

Ässurances : R.C., vo1, mobilier, etc.
verzekeringen: burgerlijke aansprakelijk-heid, diefstal, meubilair, enz

Achat ou l-ocation de vêtements de travail pour le personnel
Ä.ankoop of huur werkkledij personeel

Àchat, entretien, réparation d'outi11age, petit maÈériel et mobilier d'entretien
À.ankoop gereedschap, klein materieel en meu-bilair onderhoud

Frais de chauffage des bâtiments
Verwarmingskosten gebouwen

Frais d'entretien e! de conseroation des bâtiments
Onderhoudskosten gebouwen

Assurance incendie des bâtiments
Brandverzekering gebouwen

6150200

6150300

6150400

6!20600

6!207 00

6120800

6120900

6150500

6150600

6150800

6r22400

61,21200

613 010 0

6140t 00

6130200

77 .902 ,37

r .992 , 45

24.000,00
27 . 000, 00

2.000,00
2 .000, 00

23 .085, 00
23 .085, 00

2.000,00
2 .000, 00

100.000,00
100 .000, 00

2.600,00
2.600,00

35.000,00
35.000,00

20.000,00
1,2 .500, 00

L67 . 075. 00
168. s7s, 00

L7 .000, 00
20.600, 00

6 .450, 00
6.450, 00

6.000,00
8.600,00

r.7.000,00
J-7.000,00

18.000,00
18.000. 00

30.000,00
30.000, 00

5 . 86s, 00
6.86s, 00

24 .000, 00

2.000,00

23 .300,00

0

6.714,47

104 .658, 64

2,600,00

39.872,7r

1? q?4 ql

r45 .420 , 27

L4 .66L , 47

6 .294 , r0

1.200,00

7.s00,00

100.000,00

2.600,00

3s.000,00

12.500,00

t 64.645, 00

r-?.500,00

6.650, 00

00

14 .634, 53

t 3.128, 03

29.478,37

17.000,00

l_6 .000, 00

31.000,00

L040/L2sOO/03

1_8

6L22500 5 .729 ,02 6. 900, 00



L230 ÀdministraÈíon générale / AJ.gernene administratie
Àrticle
ÀrÈikel
E/E/ñ"

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EXPIJOITÀTIEUITGAVEN

Compte
généra1

À].gemene
rekening

2or7 
|

compse 
I

dépenses engagéee 
I

RekenLng 
I

aangewende uitg. I

20L8
Budget /
ModLfié
Begrot.lng /
Gewi j z igd

20L9
Eetimation
Conseil C.P.A.S
Schat,Èlng
O. C.M.W. -raad

1040/12500/04

r040/1-2s00/06

L040/L2s00/07

1-040/12sO0/L0

LÙso/L2300/ 0L

1230/OOO0O/7L

L040/2LL0O/01,

1-230 / 00000 /'lx

t230/00000/73

1040/03000/00

L230 / 00000 /'? 4

1230 / 00000 /7s

Protection contre f incendie
Brandbevei 1 iging

Frais d'éclairage
Verl ichtingskosten

Frais de consommation d'eau
wate rve rbruikskos ten

Frais de sécuritê, hygiène et embellj-ssement
Kosten weilighej,d, hygiêne en werfraaiing

Frais de réceptions et de représentation
Receptie- en representatiekosten

D.E. CHÀRGES FINÀNCIERES
E.U. TINÀI{CIET,E IJÀSTEN
Intérêts des emprunts à charge du C.p.À.S.
fntresten op leningen ten laste van het OCMW

D.E. FÀCTURÀTION INTERNE
E.U. INTERNE FÀCÎI'RÀTIE
Frais de personnel spécifj-que facturés
Kosten specifiek personeel

Total / Totaaf

Total / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total / Totaal

Total des dépenses d'expl-oitation
Totaal van de exploitatieuitgaven

6L22600 4.139,35

25.451,31

7.875,00
7 .875, 00

28.000,00
28.000,00

7.000,00
7 .000, 00

4.700,00
4.700,00

8.000,00
8.000, 00

720.350,00
732 .550, 00

38.089,28
i8.089,28

38.089,28
38.089,28

7.434.915,78
7 .264.420,78

'l .438.9'J,5,7A
7.264.420,78

7.s00,00

22.000,00

6.000,00

6130300

6130400

6L24000

5120500

5s00000

6460000

4 .852 , L8

4 .239 ,20 4.000,00

'7.656,'75 9.600,00

720 .695 , O0

25.993,37

25.993,3't

7X

658.750,78

41 .9r5,26

47 .9I5 ,26

42 .538 , 69

42 .538 , 69

7 ,209 .406, rr 7.s64.763,37

107.570,00

7 .6'72 .333 , 3',7

74

,000

0

0

0

107.s70,00
00

00

00

7 .25I.944,80

i -l-1 r:

L9



L230 Administration générale / algemene administratie
Àrtl-cIe
Àrt.ikeI

DEPENSES D' II{VESTISSET{ENT
TNVESTERINGSI'ITGAVEII

CompÈe
génêra1

Àlgenene
rekeûiDg

20L7 I 2O1S
compte I auaget /
dépenees engagéesl Modtflê
Rekening I regroting /
aangewende uitg. I cerljzigd

20L9
EstimaÈion
ConËeLl C.P.À.S
SchaÈting
O, C.M.W. -taad

E/E/ñ"

9L D.I. INVESTTSSEüENTS
I.O. INVESTERINGEN
Plans et études en cours
Plannen en studies j-n uitvoering

Àménagement des terrains du domaine public
A,anleggen van terreinen van het openbaar domein

const., grosses réparat,, transformat. de bâtiments de I'administration générale
oprichten, grote herstellingswerken en verbouwingen van gebouwen algemene administratie

Maintenance des bâtiments de 1'Administration générale
Instandhoudj.ng van gebouwen algemene administratie

Àchat de matériel- informatique et adninistratif
Aankoop van materieef informatica en administratie

Achat d'autos, motos, véIos, camionettes
Aankoop van personenwagens, fietsen,

Total / Totâal

D.I. DETTE
I . U. SCHUIJD

RemboursemenÈ périodique des emprunts â. charge du CPAS
Periodieke aflossing wan leningen ten laste van het OCMÌ{

Total / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des dépenses d'investissement
Totaal van de investeringsui-tgaven

to40/7]-200/sr

1ù40/72L0O/52

ro40/72200/sr

Lù40/72300/sr

ra40/14200/ss

rÐ40/74300/sr

]-230/00000/9r

1040/91100/s1

1-230/00000/92

r23O/00ooo/93

r23O/0o0o0/9s

2100000

2201200

2220200

2220300

2305000

2300000

L700900

0,00

75.43].,40

58.r24,66

]L5 . 0r9 ,26

0,00

248.575,32

38r-.060, 93

381.060,93

629.636,25

629.636,25

26.000,00
26.000,00

0,00
30.000, 00

60.000,00
60.000, 00

85 . 000, 00
120.000, 00

210.000,00
221.200, 00

3s.000,00
3s.000,00

416.000,00
492,200,00

465 . t-54, 00

465.154,00

465.154,00
465 .1 54, 00

88L . l-s4, 00
957 .354, 00

881. 154, 00
957.354, 00

L2.500,00

115 .000, 00

80.000,00

235.000,00

60.000,00

502.500,00

2A3 .!44,'78

283 .r44,'7A

745.644,7A

745.644,7A

0,00

0

92

20



TABLEÀU RECÀ,PITULATTF DU SERVICE D'EXPLOTTÀT]ON DE LA SOUS_FONCTTON 1230
SAMENVATTENDE TÀBEL VAN DE EXPLOTTATIEDIENST VAN DE SIJB-FUNCTIE 1230

RECETÎES

ONTVANGSTEN

PRESTATTONS

PRESTATIES

TRÀNSFERTS

OVERDRACHTEN

PRODUTTS

FTNANCTERS

FTNANCIELE
OPBRENGSTEN

SOUS - TOTAIJ

SUB_TOTÄAL

TOTAL

TOTÀ¡.L

INTERNEFACTUR.AT

TNTERNE FÀCTI'RATIE

76.370, OO 
I 733.320,00 | 0,oo 

I 809.690,00 
| 32.200,00 | 841.890.00 |

DEPENSES

UITGÀVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

WERKINGSKOSTEN

REDTSTRTBUTTON

HERVERDELING

CHARGES

FINANCTERÈS
FINANC]ELE LASTEN

SOUS-TOT.AL

SUB-TOTAÀL

I racruner. TNTERNE 
Ilt

I TNTERNE FACTURÀTTE I

TOTAL

TOTÄAL

e, ers. ors, oo I 720,695,OO 
I 0, 00 | 2s.e93,3i 

I 7 .s64.'i63,3i 
I 107.570,00 |

"t.672.333,37 
|

RESULTAT/RESULTÀAT -6.830.443,37 |

TABLEAU RECAPTTULÀTTF DU SERVTCE ÐES TNVESTISSEMENTS DE LA SOUS-FONCT]ON 1230
SAMENVATTENDE TÄBE]T VÃN DE TNVESTERTNGSDIENSÎ VÄN DE SUB-FUNCTTE 1230

RECETTES

ONTVANGSTEN
TNTERVENTTONS

TUSSENKOMSTEN
ÀLIENÀTIONS
VER\/R.EEMDING

FINANCEMENT
FINANCTERTNG

SOUS-TOTAL
SÜB-TO:IAAL

FACTURAT. ]NTÊRNE
INTERNE FÄCTURÀTIE

TOTA],
TOTÂÂL

0,00 o,oo I 502 - 500. 00 502 . s00, oo I 593.597,82 | L.096.097 ,82 |

DEPENSES

UTTGAVEN
CONTRTBI]If IONS

BT.]DRAGEN
INVESTTSSEMENTS

]NVESTERTNGEN
DETTE

SCHUIJÐ

SOUS_TOTAL

SUB_TOTÀAL
FACTURAT. TNTERNE

INTERNE FÀCTUR.ATIE
TOTAIJ

TOTA.A.L

0,00 soz . soo, oo I 283.r44,78 | 785.644,78 | 0, 0o I 785.644,'78 |

RESULTAT/RESULTÃAT 310.453, O4 |

TABLEAU RECAPITUI,ATTF GLOBAL DE LÄ SOUS_FONCTION 1230
GI,OBÀLE SÀMENVATTENDE TABE], VÄN DE SUB-FIINCTTE 1230

FONCTTON/ FUNCTIE
L230

RESIJLTAT POSITIF/ POSTTIEF RESULTAAT RESULTAÎ NEGATTF/NEGÀTTEF RESULTÀÀT
6.519.990,33

2L



L290 Patrimoine privé / Privaat patrimonium
ÀrÈLcle
Àrtikel
?lE/N"

RECETTES D ' EXPIJOIT.è,TION
EXPIJO ITÀTI EONTVÀIi¡GSTEN

Compte
généra1

Àlgemene
rekening

201,7

Conpte
droits constatês
RekenÍng
vasÈgest. recht.

2 018
BudgeÈ /
l¡odi.f iê
Begroting /
GewiJzÍgd

20L9
EstimaÈíoD
Consèil C.P.À.S
Scb.att,lng
O. C. il. W. - raad

60 R.E. PRESTÀTIONS
E.O. PRESTÀTIES
Récupération de services divers : téléphone, repas, téléwision, électricité, etc
Terugvordering van diverse diensten(telefoon, maaltijden, T.V., elektriciteit.. )

Récupération des frais de poursuites et procédures
Terugbetaling vervolgings- en procedurekosten

Intervention des locataires dans 1es charges
Tegemoetkomj-ng van de huurders in de lasten

Intervent.ion du C. P.A.S.
?egemoetkomingen van het OCMW

Location de bâtiments
verhuring van gebouwen

1,240/!6t00/04

1240/16100/06

!240/1-6L00/L6

!240/]-6200/07

1240/L6300/01

r29O/0OO00/60

62

L240 /26100 / oa

1290/00000/62

r29O/0OOOO/63

r29O/00ooo/6s

7100200

7l-00300

71013 0 0

7102100

7120000

7530000

3.'774,51

]-96 .3rr ,37

I . 090, 98

L7 .643 , 59

L66.'139,29

]-96 .248 ,37

196.311,,37

3.000,00
3.000,00

2.500,00
2.500,00

t-0.000,00
70.000, 00

20.000,00
20.000,00

170.000,00
170.000, 00

205.500,00
20s. s00, 00

500,00
500, 00

500,00
500, 00

206.000,00
206.000, 00

206.000,00
206.000, 00

3.000,00

0,00

l-0.000,00

20.000,00

170.000,00

203.000,00

0

R.E
E.O

DETTE
SCHUI.D

Intérêts créditeurs des tiÈres de placement auprès des pouvoirs publics
Creditintresten van beleggingspapierenwan overhe ids inste I 1 ingen

Total / Totaal

Total / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des recettes d'exploitat.ion
Totaal van de expLoitatieontvangsten

6

63

0

0

0,00

0,00

203.000,00

203 .000,00

22



L290 PaÈrimoine privé ,/ Prívaat patrimonium
Àrt.lcle
ÀrtLkel
a/E/\t'

RECETTES D I IIIVESTISSEMENT
IÀ¡VES TERIIIGS OIITVÀÀIGS TEN

Compte
gênéra1

Àlgeme:le
rekeaLng

20r7
CotrÞte
drolta constatés
Rekening
vasÈgegt. recht.

2 018
BudgèÈ /
uodlfté
Begrotj.ng /
Gewi Jzlgil

20L9
EstiraÈloû
Conseil C.P.À.s.
gchattlng
O.C.U.W. -raad

a2 R.I. FII{À¡ÙCEMEIIT
I.O. FI¡IÀI¡CIERING
Emprunt pour investissement
Leníngen voor investeringen

L24O / 96LO0/ sr

L290/00000/82

L290/0oo00/83

r.290l00000/8s

lotal / Totaal

Sous-total / Su-b-totaal

Total des recettes d'investissement
lotaal van de investeringsontvangsten

0, 00L700000

0,00

0, 00

0,00

L5.000, 00
J-s. o00, 00

L5. 000, 00
Ls - 000,00

L5.000, 00
1s.000, 00

1.5. 000, 00
7s . 000, 00

L. ?70.000, 00

1.770.000,00

i-.?70.000,00

1.770. 000, 00

23

' -,1.'€



L290 Patrimoine privé ,/ frivaat patrimonium
Àrtlcle
À!t.ikeL
FlElN"

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EXPI,OITÀTIEUITGÀVEN

Compte
général

Àlgemene
rekening

20L7 | 20r.8
CompÈe I audget /
dépeoses engagéeel uodtfié
Rekening I BegroÈíng /
aangewende uit.g. I cewijzigd

20L9
Estimatlon
Conseil C.P.À.S-
SchaÈting
O. C.M.W. -raåd

7L

1240/12200/o).

1240/]-2300/06

1240/1230O/07

1,240/L2s00/0L

1240/r2s00/02

L240/72500/03

L240/1-2s00/06

!24O/1-2s00/07

1240/12900/0r

]-290 / 00000 /7L

L240 /21L00 / 01

1290/0oooo/7x

6120200

6120600

6120700

61"40100

6130200

6r22500

6L30300

6130400

6121500

5500000

4.360, 56

! .260 , 62

I

I

I

2.000,00 |

2.000,00 
|

I

?.s0o,oo 
I

7.5oo,oo 
I

I

I

I

5.000,00 |

5.000,00 |

I

5.000,00 |

s.0oo,oo 
I

I

11.000,00 |

17. 000,0o 
I

I

3.s00,00 |

3.500,00 |

I

2.000,00 |

2.000,00 |

I

2.000,00 |

2.5oO,OO 
I

I

24.000,00 |

24.ooo,oo 
I

I

62.000,00 |

62 . s00, 00 |

I

I

I

I

? .355,48 
I

7.355,48 |

I

? .355, 48 I

7.355,48 |

I

69 ,355,48 |

69.8s5,48 |

I

l_.500,00

7.500¡00

5.000,00

2.500,00

1l-.000,00

3.500,00

2.000,00

2.000,00

20.000,00

55,100,00

4 . 640 ,35

4 .640 ,35

D.E. TONCTIONNEMENT

E.U. ÍIERRINGSKOSTEN
Indemni!és et honoraires pour expert.ises et droiÈs d'auteur
Erelonen en vergoedingen voor onderzoekenen auteursrechten

Frais de ventes et locations spécifj-ques à La fonction (y compris : bois, chasses et

Kosten van verkoop en huur specifiek voor defunctie (met inbegrip van hout, jacht en
visvangst)

Frais de poursuites et de procédures
Procedure- en vervolgingskosten

Frais de chauffage des bâtiments
Verwarmingskosten gebouwen

Frais d'entretien et de consewation des bâtiments
OnderhoudskosÈen gebouwen

Àssurance incendie des bâtiments
Brandverzekering gebouwen

Frais d'éclairage
verl ichtingskosten

Frais de consommation d'eau
Wate rverbrui-kskos ten

Précompte immobilier et taxes j-mmobilières
Onroerende voorheffing en onroerende belas-tingen

6 ,4083

0,00

4.735,7L

3 .262,48

1.535, 6L

!7 .958,27

39 .547 , 06

1-750.41

7.749,74

7X D.E. CHÀRGES FINÀNCIERES
E.U. FINÀI{CIEIJE LÀSTEN
Intérêts des emprunts à charge du C.p.A.S.
Intresten op leningen ten laste van het. OCMW

Total / Totaal

'loca] / 10E.aaJ- 7.749,74

1290/00000/13

--:!--,-::1

24

Sous-t.otaI / Sub-totaal 47 .296, A0 59.740, 35



L290 Patrimoine privé / Priwaat patrimonium

àrtLcLe
ÀrtLkel
ÊlE/N"

DEPTNSES D I EXÞIJOITÀTION
EXPIJOITÀTIEUIÎGÀVEN

Compte
géaéral

Algemene
rekæing

20]-7 
I

conpt,e 
I

dêpenEes ægagées I

Rekenlng 
I

aægereade uitg. 
I

2 018
BudgeÈ. /
Modtfté
BegrotLng /
GertJzigdl

2019
Estl"ûatloa
Cooaell C.P.À.S
Schattlng
O.C.U.lf . -¡aad

1290 / O00OO /',ls Total des dépenses d'exploitation 
I

Totaal van de exploiÈatieuitgaven 
I

I

47 .295,80 69,355.48
69 . 855, 48

59.740,35

25

. ..-;-i.; ,ß : -,::- --i!"üd+évè*'



L290 Patrimoine prívé / privaat patrimoníum
ÀrÈicIe
ÀrÈikel
F/E/N"

DEPENSES D I IIi¡VESTISSEMENT
INVESTERINGSUITGÀVEN

Compte
généraI

Àlgemene
rekening

20L7 | 2018
compte I BudgeÈ /
dépenses engagées | lrodifié
Rekening I aegroting /
aangewende uitg. I cewijzlgd

2019
Estl.mation
Coasefl C.P.À.S
Schattltrg
O.C.lil.ïf . -raad

91 D.T. I$VESTISSEMENTS
I.U. INVESTERII¡GE¡I
Achat. de bâtiments du domaine priwé
Äankoop gebouwen van het. priwé-domein

Const., grosses réparat., transformat, de bâtiments d.u domaine privé
oprichten, grote herstellingswerken en verbouwingen vair gebouwen van het priwé- d.omein

Total / Totaal

r24O/77s00/s6

1240/72200/56

r29O/O0000/91-

92

1240/9LL0O/51,

7290/00O00/92

L290/0OOO0/93

L290/00ooo/9s

227 0000

227 0200

1700900

0, 00

0,00

¿? qq¿ a?

43 .994 , 83

43 . 994, 83

l-5 . 000, 00
15.000, 00

Is.000,00
15.000, 00

39 .228 , 95
39.228,95

39 .228,95
39.228, 95

54 .224,95
54.228, 95

<¿ ,ta oE

s4.228, 95

l-.770.000,00

39.133,3L

39.133,3L

1.809.133,31

l-.809.133,31

00
00

0

0

0

1.7?0,000,00000

D.I
r.t

DETTE
SCHI'LD

Remboursement périodique des emprunts à charge d.u CPAS
Periodieke aflossing van leningen ten lasÈe van het OCMW

Total / Tot.aal

Sous-total,/ Sub-totaal

Total des dépenses d'i_nvest.issement
Totaal van de investeringsuitgaven

26



TÄBLEAU RECÄ,PITULATTF ÐU SERVICE DIEXPLOTTATION DE LA SOUS-FONCTTON 1290
SAMENVATTENDE TABEL VÄN DE EXPLOTTÄT]EÐIENST VÄN DE SIJB-FUNCT]E 1290

RECETTES

ONTVÃNGSTEN

PRESTATIONS

PRESTATTES

TRÀNSFERTS

OVERDRÄCHTEN

PRODUITS
FINÄNCIERS
FINÄNCIEI]E
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTÄAL

FACTURAT. TNTERNE

INTERNE FACTURÀTTE

TOTAL

TOTAAIJ

203,OOO,OO 
I 0,00 0,00 

| 203.OOO,OO I 0,00 | 203 . 000, 0o I

DEPENSES

UTTGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTIONNEMENT

!TERKINGSKOSTEN

REDTSTRIBUTTON

HERVERDEIJTNG

CHÄRGES

FINANCIERES
FTNANCIELE LASTEN

FÀC?URAT. ]NTERNE

TNTERNE FACTURÀTTE

TOTA],

TOT.AAL

SOUS-TOTA],

SUB-TOTAAL

0,oo I 55.L0o,oo I 0,00 4.640,35 I 59.740,35 | 0,00 | 59.?40,35 
|

RESULTAT/ RESULTAAT ).43.259,65 |

TABLEÄU RECAPTTULATIF DU SERVICE ÐES INVESTISSEMENTS DE LA SOUS-FONCTTON 1290
SAMENVATTENÐE TÄBEL VAN ÐE TNVESTERINGSDIENST VAN ÐE SUB-FUNCTIE 1290

ONTVANGSTEN
]NTERVENTIONS
TUSSENKOMSTEN

ÀLlENATTONS
VERVREEMDTNG

FTNÀNCEMENT

FTNANCIERTNG
SOUS-TOTÀL
SUB-TOTAAL

FAC?URÃT. TNTERNE

INTERNE FACTURATTE
TOTAL
TOTAÀL

0,00 0, o0 | 1.7?0. OOO, OO I L.??0.000,00 | o,oo I 1.??0.000,00 
I

DEPENSES

U]TGÀVEN
CONTRTBUTlONS

BT.]DRAGEN
INVESTTSSEMENTS

TNVESTERINGEN
DETTE
SCHULD

SOUS-TOTÄL
SUB_TOT-AÀL

FACTURAT. ]NTERNE
INTERNE FÀCTUR¡.TTE

TOTAL
TOTAAI,

0,00 1.??0.ooo,0o 
I 39. 133,31 | 1".809.133,31 I 0,00 | 1.809.133,31 |

RESULTÀT/RESULTAÀT

TABLEAU RÊCAPTTULATTF GLOBÀL DE LA SOUS-FONCTION 1290
GLOBÄLE SAMENVATTENDE TÄBEL VAN DE SUB-FUNCTIE ].290

-39.133,31 |

FONCTION/ FUNCTTE

L290
RESUI,TÀT POSITTF/POS]TTEF RESULTÂÀT

104.1-26,34
RESUITAT NEGÀTIF/NEGATIEF RESUIJTAAT

27



1310 ServiceE généraux / RJ.gemene diensÈen
Àrticle
Àrtikel
P/E/N"

RECETTES D I EXPLOITÀTION
EXPIJO I TÀTIEONTVÀNGSTEN

CoRpte
général

ÀIgemene
rekening

20L7
Compte
droits constatêa
Rekening
vast,gest, recht.

2 018
BudgeÈ /
uodifié
Begroting /
Gewi j z igd

2 019
Estimation
ConseLl C.P.À.S.
Schatting
O. C. M. W. - raad

50 R.E. PRESTÀTIONS
E.O. PRESTÀTIES
Interuentions pécuni-aires en faveur du personnel administratif
Geldelijke tegemoetkomingen voor het admi_nistratief personeel

Interuentions pécuniaires en faweur du personnel infj-mier, soignant, médical, paramédical
et pharmaceutique
Geldelijke tegemoetkomingen voor het verzorgend-, verplegend-, med.isclr-, paramedisch-,
f armaceutisch personee I

Interventions pêcuniaires en faveur du personnel art.60, . i, avec minimex
Geldelijke tegemoetkomingen voor het personeel art.60, f 7, met bestaansminimum

Tota] / Totaal

R.E. TRÀNSFERTS

E.O. OVERDRÀCH?EN

Retenues pension sur traitement (si pension à charge du C.p.A.S-)
Inhoudingen pensioen op wedden (indien pen-sioen ten l-aste van het OCMI¡í)

Total / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des recettes d'exploit.ation
Totaal van de exploitatieontvangsten

r.310/-11s00/0s

1310/-11s00/09

13r.0/-11s00/1?

1310/00000/60

r.3r-0/38000/04

1310/00000/5L

1310/00000/63

1310/0 0000/6s

7205500

7209500

72!7 500

7131000

L9 .986 , 92

5.438,00

25 .424 , 92

248 .32O , 19

248 .320 , 19

20.000,00
20.000, 00

5.000,00
5.000,00

16 . 000, 00
1,6.000,00

41.000,00
4t-.000, 00

245.000, 00

245.000, 00

245.000, 00
245.000, 00

286.000,00
286.000,00

286.000,00
286 .000, 00

20.000,00

2.000,00

5.500,00

27 .500,00

245.000,00

245 . 000, 00

272.500,00

2'12.500,00

00

51

273.745,7r

213.745,1r

28



13 L0 Services généraux / Algemene dieneten
À¡ticle
Àrtikel
F /E/t{"

ÐEPENSES D I EXPI¡OITÀTION
EXPIJOITÀT I EI'I TGÀVEN

Compte
généra1

Àlgemene
rekening

20L7 
I

compte 
I

dépenses engagées I

Rekeaing 
I

aangewende uitg. I

2 018
Budget /
Modifié
Begroting /
Gewi j zigd

2 019
EstimaÈioD
Conseil C.P.À.S
SchatÈing
O. C. M. ¡{. - raad

70 D.E. PERSONNEIJ

E.U. PERSONEEL

Rémunération de disponibilité
Ðisponib j- 1 i tei tswedden

Àllocatj-ons sociales directes du personnel en disponibilité ou pensionné
Rechtstreekse sociale wergoedingen aan het ter beschikking gestel-d personeel

Cotisations patronales à ItONSSÀPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur du
personnel en disponibilité ou pensionné
werkgeversbijdragen RszPPo en R,,f.v. voor het t.er beschikking gesteld personeel

Cotj-sations patronales pour Ia pension à I'ONSSAPL en faveur du personnel en disponibilité
ou pensionné
Werkgeversbj-jdragen voor het pensioen aan de RSZppO ten voordele van het in
disponibiliteit gesteld en gepensioneerd personeel

Interventions pécuniaires en faveur du personnel administratif
Geldelijke tegemoetkomj"ngen voor het administratief personeel

Interventions pécuniaì-res en faveur du personnel du service rrÄlimentation"
Geldelijke t.egemoetkomingen voor Liet personeel van de dienst ,,voedingn

Interventions pécuniaires en faveur du personnel infirmier, soignant, médica1, paramédical
et. pharmaceutique
Geldelijke tegemoetkomingen voor het verzorgend-, verplegend-, medisch-, paramed.isch-,
f armaceutisch personeel

lnt.erventions pécuniaires en faveur du personnel art.6O, . 7, avec minimex
celdelijke t.egemoet.komingen voor het personeel ar¿.60, f ?, met bestaansminimum

Pensions à charge du C.P.À..S
Pensioenen ten laste van OCMW

Total / Totaal

D.E. REDISTRIBUTION
E.U. HERVERDELING
contribution pour pensions accordées par d'autres adminj-strations à d'anciens membres d.u
personnef (AR 26.12. l-938)
Bj-jdragen woor pensioenen toegekend door an-dere besturen aan vroegere
personeelsleden (K.B. 26.L2.].938)

13r-0/11100/11 6211100

L3t0/LL200/rr

1310/11300/11

r3!0 / 1L40L/ LL

1310/11s00/0s

1310/u-sj0/07

r"310/11s00/09

r-310/11s00/1?

L310/7L600/Or

13i-0/00000/?0

r31O/43sO0/04

62L].200

6211300

621r401

6205500

6207 500

6209500

62\7 50 0

5219000

9.648,29

72.937 ,78 46.500,00
43.200,00

6.800,00
6.800, a0

6.900,00
6.900, a0

10.000,00
13 .300, 00

?2.000,00
72.000,00

l-0.500,00
10.500,00

14 .500, 00
J-4.500,00

30.000,00
30 .000, 00

r9'7 .200 ,00
197 .200, 00

31.395,00
3J..395, 00

3l-.395,00
37.395,00

20.000,00

2.500,00

3,500,00!1- .097 ,34

24.088,53

75.840,84

LO .499 ,20

12.747,60

169-290_ 00

400 .64a ,7 8

3L.394,62

4.000,00

10.500,00

72.000,00

0

0

00

,00

14. s00,00

13 .000,00

90.000,00

230.000,00

30.000, 00

72

Total / Totaalr3r0/00000/72

--t

29

6100320

?t ?q4 Á? 30.000,00



1310 Services géaéraux / algemene diensten
Àrtl-cle
ÀrÈl.keI
r/E/ñ"

DEPEITSES D I E:XPÍJOITÀTIO¡¡
EXPIJO I TATI EI'TTGÀVEN

CompLe
géaéral

Àlgeme[e
rekea.l.ag

2017 | 2018
Coripte I Auaget /
alépeasea engagéesl ltodlfté
Rekæiag I Begrottag /
aangewæde u1È9. I Gewl-jzLgd

2019
EEÈimatLon
Coûsel.I C.P.À,S
ScbstÈLûg
O,C.ü.!t. -raêd

r3LO/OOOO0/73

r-310/00000/7s

Sous-total / Sub-totaal

Total des dépenses d'e4)loitation
Totaal van de exploiÈalieuitgaven

432.043,40

432 .043 ,40

228.595, O0

228. s95,00

228 . s95, 00
228.595, 00

260.000, 00

260. 000, 00

30



T.ABLEAU RECAPITUI,ATTF DU SERVTCE Ð'EXPLOTTÀTION DE LÄ SOUS-FONCTTON 1310
SAMENVATTENDE T.ABEL VAN DE EXPLOTTATIEDIENST VAN DE SUB-FUNCTIE 1310

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTÄTIONS

PRESTATTES

TRANSFERTS

OVERDRACHTEN

PRODUTTS

FTNANCTERS

F]NANCIELE
OPBRENGSTEN

FACTURAT. ]NTERNE

TNTERNE FACTURÄTIE

TOT.AL

TOTÄAL

SOUS-TOTAÍJ

SUB-TOTÃÃL

27.5oO,OO 
I 245.000, 00 | 0,00 | 2'72.sO0,00 

| 0,00 272.500,00 
|

DEPENSES

UTTGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTIONNEMENT

WERKINGSKOSTEN

REDTSTR]BUTTON

HER\/ERDELTNG

CHARGES

FINANCTERES
FTNANCTELE LASTEN

SOUS-TOT.AL

SUB_TOT,A.A.L

fNTERNEFACTURAT TOTÀL

TOTÀALTNTERNE FÀCTURÄTIE

230.000,00 
| 0, 00 I 3o.o00,oo 

I 0,00 | 26o.ooo.oo I 0, oo I 250.000,00 |

RESULT.ATlRESULTÄAT

TABIEÄ.U RECAPITULÀTIF DU SERVTCE DES TNVESTISSEMENTS DE LÀ SOIJS-FONCTION ].3]-O
SÄMENVATTENDE TABETJ VAN DE INVESTERTNGSÐIENST VAN DE SUB-FUNCTIE ].3].0

12.500,00 |

RECEÎTES
ONTVANGSTEN

TNTERVENTTONS

TUSSENKOMSTEN
ALTENÀTIONS
VERVREEMD]NG

FlNANCEMENT
FINANCIERING

SOÜS -TOTAL
SUB-TOTA.AL

FACTURÀT. TNTERNE
TNTERNE FÄCTURÄ.TIE

TOTAL
TOTÃÀL

0,00 0,00 | o,oo I 0,00 0, oo 
I o, 0o I

DEPENSES

UITGAVEN
CONTRTBÜTIONS

BIL'DRÄGEN
INVESTISSEMENTS

TNVESTERINGEN
DETTE

SCHULD
SOUS-TOTAL
SUB-TOTÄÄIJ

FÀCTURÄT. INTERNE
TNTERNE FÀCTT'RATIE

TOTÀL
TOTÃÀL

0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 I 0,00 |

RESULTAT/RESULTAÀT

TABLEAU RECÀPTTULATIF GLOBÀL DE LA SOUS-FONCTION 1310
GI,OBAI,E SAMENVÀTTENDE TABEL VAN DE SUB-FUNCTTE 1310

0, oo I

FONCTTON/ FUNCTIE
l-31-0

RESULTAT POS]T]F/POSTTIEF RESI]LTÄÄT
12.500,00

RESULTAT NEGATIF/NEGATIEF RESULTAAT

31



6 990 Àgrículture et eylviculture / Landbouw en Bosbouw

Àrticle
À¡tikel
F/E/N.

RECETÎES D I EXPIJOITÀTION
EXPIJO T?ÀTIEONTVÀ}¡GSTEÀI

Compte
généraI

Àlgemer¡e
rekenl"ng

20L7
Compte
droits constatês
Rekeriag
vasÈgest. recht.

2 018
BudgeÈ /
üodal rê

Begrot.ing /
Gewi j z igd

20L9
Estl"maÈ.iou
Conseil C.P.À.S
SchattÍng
O. C.M.W. -raad

60 R.E. PRESTÀTTONS

E.O. PRESTATIES
Location de terrains agricoles
Verhuring van landbouwgronden

Location de biens immobj-liers au secteur public
Verhuring van onroerende goederen aan de overheidssector

62L0/L6300/02

62L0/]-6400/or

6990/0OOOO/60

6990/O}OOO/63

6990/00000/65

7 r22000

7121000

9.000,00

9.378.81

9.378,81

9.378,81

9.000,00
9.000, 00

380,00
380, 00

9.380,00
9.380, 00

9.380.00
9.380, 00

9.380,00
9.380, 00

0

0378,81

0

Tot.al ,/ Totaal

Sous-tota1 / Sub-tot.aal

Total des recettes d'exploitation
Totaal van de exploitatieontvangsten

380

380

I

380

0

0

0

32



69 90 Agriculture et sylviculture / taadbouw en Bosbouw

ÀrtLcle
Àrtikel
ElE/Ñ"

RECETTES D I T!ÍVESTISSTME}¡T
I!¡VESTERI!f GSO!ÙTVA}¡GS TAÑ

Compte
géaéral

ÀIgæeae
reke¡.Lug

20L7
Corll'te
drolts cor¡aÈaÈés
Rekeniag
vasÈgest. rechÈ.

2 018
Budget /
uodtfté
Begroting /
Gewtlzigd

20!9
Estimatlor
CoDseil C.P.À.S
SchattÍng
O.C.!l.Yl. -raad

81 R.I. À¡JIENÀTIO}TS
I.O. VERVRETMDI}¡G
vente de teffains du domaine privé
Verkoop van terreinen van het priwé-domein

6210/76300/s2

6990/OOO00/8r

69e0l00000/83

6e90l00000/8s

00

00

00

00

02202rO0 665.000, 00
665 - 000, 00

665.000, 00
665 . 000, 00

66s.000,00
665 . 000. 00

565.000,00
66s . 00 0, 00

0

0

0

0

00

0,00

Total / Totaal

Sous-ÈoÈa] / Sub-totaal

Total des recettes d,investissement
Totaal van de invesÈeringsontvangsten

0

0

0

33



TÀBLEAU RECÀPITULATIF DU SERVTCE D'EXPLOITATION DE LA SOUS-FONCTTON 6990
SAMENVATTENDE TABEL VAN DE EXPLOITATIEDIENST VAN ÐE SUB-FUNCTTE 6990

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTATIONS

PRESTÀTIES

TRANSFERTS

OVERDRACH?EN

PRODUTTS

FTNÀNC]ERS
FINANCTELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

SUB.TOTÀAL

INTERNEFACTURÀT TOTAIJ

TOTÀÃLTNTERNE FÄ,CTURÀTTE

380, OO I 0,00 I o,oo I 380,00 
| 0,00 | 380,00

DEPENSES

UTTGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTIONNEMENT

WERKÏNGSKOSTEN

REDTSTRIBI]TION

HERVERDELTNG

CHARGES

FINÀNCTERES
FTN.ANCIELE LÄSTEN

SOiJS-TOTÄI.

SUB-TOTAAI,

INTERNEFACTURAT TOTAL

TOTAÀLINTERNE FÀCTURÀTIE

0, 00 I o,oo I 0,00 | 0, oo I o, oo I 0,00 | 0,00 I

RESULTÀT/ RESULTAÀT

TABIJEAU RECÀPITULATIF ÐU SERVICE DES INVESTISSEMENTS DE T¡A SOUS-FONCTION 6990
SAMENVATTENDE TABEL VAN DE TNVESTERINGSDTENST VAN DE SUB-FUNCTIE 6990

380,00 I

ONTVÀNGSTEN
lNTERVENTTONS
TUSSENKOMSTEN

AfTTENÀTIONS
VER\/T.EEMDING

FINANCEMENT
FINANCIERTNG

SOUS-TOTAL
SUB-TOT.AAL

FÀCTURAT. ]NTERNE
INTERNE FACTURATTE

TOTÀI,
TOTAAL

0,00 0,00 | o,oo I o, oo I 0, 00 | o.oo I

DEPENSES

UTTGAVEN
CONTRIBUTTONS

BT.f,DRAGEN
INVEST]SSEMENTS

lNVESTERTNGEN
ÐETTE

SCHULD

SOUS-TOTAL
SUB_TOTA.AL

FACTURAT. INTERNE
]NTERNE FACTURÀTTE

TOTAL
TOTAAL

0,00 0,00 I o, oo 
I 0,00 | o, oo 

I o,0o I

RESULTAT/RESULTAÀT

TABIJEAU RECÄPITULATIF GI'OBÀI, DE LA SOUS'FONCTION 6990
GLOBALE SAMENVATTENDE TABEL VÀN DE SUB-FTINCTIE 6990

0,00 |

FONCT]ON/ FUNCTT E

6990
RESULTAT POSITTF/ POSITIEF RESULTAAT

380,00
RESULTAT NEGATIF/NEGATIEF RESULTAÄT

34



8015 FondE dtEnergie ,/ Energíefonds
Àrticle
ÀrtIkel
Ê/E/N"

RECETTES D I E:KPI¡OITÀTIOI{
BXPIJO I TÀ1I EONTVÀIIGSTEN

CompCe
général

Algemæe
rekenlng

20L7
Compte
dlol-Ès colstatés
RekenLag
vaatgest. recbÈ.

2 018
Budget /
üodtflé
BegrotLng /
cewlJzigd

20L9
EstLmatLon
Conaell C.P.À.S
ScbaÈtLûg
O. C.ü. ïI. -raad

51 R.E. TRÀ¡TSFERTS

E.O. O1¡ERDRÀCHTEN

Intervention du secteur gaz-électricité
Tegemoet.koming van de disÈributiesector voorgas en elektriciteit

IntervenÈion du secteur gaz-électricité
TegemoeÈkoming van de distributiesector voorgas en etektriciteit

80rs0/38000/07

801s1/38000/0?

80],s/00000/61

801s/00000/63

801s/00000/5s

71510 0 0 2 .900 , 94

s8 .756, 78

61.657 ,72

61.657 ,72

6r.657 ,72

3.000,00
3.000,00

38. 000, 00
38.000, 00

4r-.000,00
4J..000,00

41,000,00
47.000, 00

41.000,00
41_.000, 00

3.000,00

39.000,00

42 .000, 00

42 .000, 00

42.000,00

7151- 0 0 0

Total / Totaal

Sous-total / Sub-Èotaal

ToÈal des recettes d'exploj-tat.ion
Totaal van de exploit.atieontvangsten

35



8015 Fonds d'Energie / Energiefonds
Article
Àrt.ikel
F /e,/N"

DEPENSES D I EXPI,OITÀTIOIÙ
EXPLOITATIEUITGÀVEN

Compte
généra1

Àlgemene
rekeniag

2oL7 I 2018
Compte I audget /
dépenees engagéesl Modifié
Rekeníng I negroting /
aangewende uitg. I cewj-jzj-gd

20L9
EsÈimation
Conseil C.P.À.S.
Scbattiag
O.C.ü.Irt.-raad

70 D.E. PERSONNEL

E.U. PERSO}TEEL

Rémunération du personnel administralif
Bezoldiging admínistra¿ief personeel

Allocations sociales direct.es du personnel administ.ratif
Rechtstreekse sociale wergoedingen aan het administratief personeel

cotisat.ions pat.ronales à 1'oNssApL (y compris les primes syndicales) en faweur du
personnel administratif
ülerkgeversbj-jdragen RSZPPO en R..t.V. voor het administratief personeel

Interventions pécuniaires en faweur du personnel administratif
Geldelijke tegemoetkomingen voor het administratief personeel

Cotisations à 1'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur du
personnel administ.rati f
Premies verzekering arbeidsongeval-1en enberoepsziekten voor het administratief personeel

Cotisations au serwice médical du travail- en faweur du personnel adminisÈratif
Bijdragen gestorc aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het administratief personeel

Total i/ Totaal

801s1/11100/0s

80!5L/ rr200 / 05

801s1/11-300/0s

801s1/11-s00/0s

801s1/11700/0s

80151-/11900/0s

801s/00000/?0

80r-s0/33400/36

80rs/00000/72

801s/00000/?3

801s/00000/7s

6205100

6205200

5205300

6205500

6205'100

6205900

6034100

L0 .LL2,93

32.678,L0

2 .358 ,'7 6

33 . 150, 00
33.180,00

2.480,00
2 .4s0, 00

10.400,00
70 .400. 00

556,s0
966,50

200,00
200, 00

L3s, 00
735, 00

46 . 931,50
47.337,50

3.000,00
3.000, 00

3.000,00
3,000,00

49.931,50
50.337,50

49.931,50
50.331,50

33.170,00

0923

200,00

035

2.510,00

l-0.415,00

970,00

210,00

135, 00

47 .4L0 , OO

3.000,00

3.000,00

50.410,00

50.41"0,00

72 D.E
E.I'

REDISTRIBUTIOI¡
HERVERDELING

Interuent.ion dans le paiement des frais d'énergie
Tussenkomst in de betaling van energiekosten

45.476,79

2 .900 , 94

? qnn q¿Total / Totaa1

Sous-total / Sub-totaal

Total des dêpenses d'exploitation
Totaal van de exploitati-euitgaven

48.777 ,73

48.77'7 ,'73

=--.-r-'

36



TABLEAU RECÀPTTULÄTIF DU SERVTCE D'EXPLOITATTON ÐE LA SOUS-FONCTION 8015
SÄMENVATTENDE TABEL VAN DE EXPLOITATIEDIENST VAN DE SUB-FUNCTIE 8O]"5

RECETTES

ONTVÀNGSTEN

PRESTATTONS

PRESTATlES

TRÀNSFERTS

OVERDRACHTEN

PRODUITS
FIN.ANCIERS
FINÄNCIELE
OPBRENGSTEN

sous-ToTAt

SUB-TOTAÀL

INTERNEFÀCTURÀT TOTAL

TOTAA],TNTERNE FACTURATIE

0,00 42 . OOO, 00 | 0,00 
| 42.000,00 | 0,00 | 42 . 000, oo I

DEPENSES

UTTGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDISTRIBUTTON

HERVERDELTNG

CHARGES

FINÃNCIERES
FIN.ANCTELE LASTEN

sous-TorÀL

SUB-TOTAA],

INTERNEFACTURAT TOTÀL

TOTÀÀLINTERNE FACTURATTE

47 .410, 00 0,00 3.000,00 | 0,00 | s0.410,00 | 0,00 | 50.410,00 
|

RESULTÀT/RESULTAÀT -8.410,00 
|

TABLEÀU RECAPITULÀTIF DU SERVTCE DES fNVESTTSSEMENTS DE ]TA SOUS-FONCTION 8O]-5
SAMENVATTENDE TABEL VAN DE TNVESTERINGSDTENST VAN DE SUB_FUNCTIE 8015

RECETTES

ONTVANGSTEN
INTERVENTTONS
TUSSENKOMSTEN

ALIENATIONS
VERVREEMDING

FINÃNCEMENT
FINANC]ERTNG

SOUS_TOÎAL
SUB-TOTAÄL

FACTURAT. INTERNE
INTERNE FACTURÀTIE

TOTAL
TOT.AAIJ

o,o0 | 0,00 | 0,00 | o,oo 
I 0,00 0,00

ÐEPENSES

UITGÀVEN
CONTRIBUTTONS

BI.fÐRÀGEN
TN\/ESTISSEMENTS

ÏN\¡ESTERTNGEN
ÐETTE

SCHULD
SOUS-TOTAL
SUB-TOTA.AL

FACTUR.AT. TNTERNE

INTERNE FÄ.CTÜRATIE
TOTÄJJ

TOTAÀL

0,00 I o,o0 | 0,00 I o, o0 | 0,00 o,oo I

RESULTAT/RESU].TAAT

TABIJEAU RECAPTTULATTF GLOBAL DE LA SOUS-FONCTION 8015
GLOBALE SAMENVÂTTENDE TABEL VAN DE SUB-FUNCTIE 8015

0, oo I

FONCTION/ FUNCÎT E
8015

RESULTAT POSTTIF/ POSTTIEF RESUIJTAAT RESULTAT NEGATIF/NEGÀTTEF RESULTÀAT
8.41-0,00

37



8090 Service de consultation et' dtinformation juridiqueE / Dienst, voor juridische informatie en advies
Àrticle
ÀrÈikeI
î/E/N"

DEPENSES D I EXPLOITÀTION
EXP]JOITÀTIEUITGÀVEÀT

Compte
généraI

Àlgemene
rekeDing

20L7 | 2018
compte I Budget /
dépenses engagées I Modifié
Rekeaing I eegroting /
aaugewende uitg. I cewÍjzigd

2019
Estimat,ion
Conseil C.P.À.S
SchaÈting
O. C. !1. W. -raad

0 D.E. PERSONNEIJ

E.U. PERSONEEI,

Rémunération du personnel adminístratif
Bezoldiging adminj-sEratief personeel

Allocations sociales directes du personnel administratif
Rechtstreekse sociale wergoedingen aan het administratief personeel

Cotisations patronales à I'ONSS.APL (y compris les primes synd.icales) en faveur du
personnel admj-nistratif
Werkgewersbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor het administraLief personeel

cotisations à 1'assurance accidents du travail ec malad.ies professionnelles en faweur du
personnel administratif
Premies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het ad.minj-stratief personeel

Cotisations au service médical du travail en faveur du personnel administratif
Bijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundj-ge dienst voor het ad.ministrat.ief personeel

Total / Tot.aaf

D.E. FONCTIONNEMENT

E.I'. VIERKINGSKOSTEN

Honoraires du conseiller juridj.que
Honoraria's van de juridj,sche raadgever

Paiemenc des prestations du service médical du travail
Betaling van de prestaties arbeidsgeneeskundige dienst

Formation professionnelle du personnel
Beroepsopleiding personeel

Àssurances : R.C., vo], mobilier, etc.
verzekeringen: burgerlijke aansprakeli jk-heid, dief stal, meub!-1air, enz

'IOtAl / lotaa-L

Sous-total / Sub-totaal

Total des dépenses d'exploitation
Totaal van de exploitatieuitgaven

8010/111-00/0s

8010/LL200/05

8010/11300/0s

80r.0/11?00/0s

8010/11900/0s

8090/00000/70

801,0/!2200/0e

8010/L2300/0e

8010/L2300/09

80L0/L240O/04

8090/00000/7r

8090/00000/?3

6205100 L7 .33! , 96 22 .500 , 00
22 .500, 00

l-.800,00
7.800,00

6 . 850, 00
6.850, 00

Ls0, 00
J-50,00

135, 00
735, 00

31.435,00
3J-.435,00

L2 .250 ,00
J.2.250,00

30,00
30,00

225,00

22.500,00

1.800, 00

5.850,00

31.43s,00

12 .480, 00

L.?50,00

14.260,00

45.695,00

6205200

6205300

6205700

5205900

5151- 3 0 0

6120800

6120900

6122400

r .537 , 66

s.380,20

24.534,82

40 ,44

13.889,75

38 .424 , 5'ì

l-2 . s05, 00
72.505,00

43.940,00
43.940, 00

43 .940 , OO

43.940,00

00

0

15

13

005

,00

0030

0

7l

13 . 118, 9L

'700,

300

00

00
0,00
0

8090/00000/75

38

3A .424 , 57 45.59s,00



TÀBLEÄ.U RECÀPITUIJATIF DU SERVICE D'EXPI¡OITÀTTON ÐE LÀ SOUS-FONCTION 8O9O
SÀMENVATTENDE TABEÍJ VÀN DE EXPLOITATTEÐIENST VAN DE SUB-FUNCTIE 8O9O

RECETTES

ONTVÀNGSTEN

PRESTATTONS

PRESTATIES

TR¿,NSFERTS

OVERDRÀCHTEN

PRODUITS
FTNANCTERS

FTNANCTELE

OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTA.A.L

F,ACTIJRÀT. ]NTERNE

INTERNE FÄCTURATTE

TOTAL

TOTAAL

0,00 o, o0 I 0,oo I 0,00 0,00 I 0,00

DEPENSES

UITG.AVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTIONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDTSTRTBUT]ON

HERVERDELING

CHARGES

F]NANCTERES
FTNANCTEIJE !À,STEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOT,A.A.L

INTERNEFACTURAT TOTAL

TOTA.ALTNTERNE FÄCTURÀTIE

31-435,00 
I ]-4.260,00 | o, oo 

I o, oo 
I 45 . 695, 0o I

0,oo I 45 . 595, 00 |

RESULTÄT/RESULT.AÀT -45.695,00 |

TÄBLEÄ.U RECAPITULATTF ÐU SERVTCE DES INVESTTSSEMENTS DE L.A SOÜS-FONCTTON 8O9O
SAMENVÀTTENDE TABE! VÄN DE INVESTERINGSDTENST VÀN DE SUB_FUNCTIE 8O9O

RECg?TES
ONTVANGSTEN

TNTERVENTTONS

TUSSENKOMSTEN
ALIENÀTlONS
VERVREEMDING

FINANCEMENT
FTNANCIERTNG

SOUS-TOTA¡,
SUB_TOTÀÀL

FACTURÀT. TNTERNE

INTERNE FÀCTURÂ.TIE
TOTAL
TOTAAL

o,o0 | o,oo I 0, 0o I 0,00 I 0,00 0,00 |

DEPENSES

UTTGAVEN
CONTRIBUTTONS

BIITDRÄGEN
]NVESTTSSEMENTS

]NVESTERTNGEN
DETTE

SCHULD
SOUS-TOTAIJ

SUB-TOTAAI.
FACTURÄT. INTERNE
TNTERNE FACTURÀTTE

TOTÀL
TOT.AAL

0,oo I 0,00 | o, 0o 
I 0,00 | 0,00 o,0o I

RESULTAT/RESUI,TAÀT

TAB],EAU RECÀPTTULATTF GLOBAIJ DE LÀ, SOUS-FONCTTON 8O9O
GLOBALE SAMENVATTENDE TABEL VAN DE SUB-FUNCTIE 8O9O

0,00 I

FONCTION/ FUNCTTE

8090
RESULTAT POSITTF/POSTTTEF RESULTAAT RESULTAT NEGÄT]F/NEGÀTTEF RESUI,TAAT

45.695,00

39



8290 Àvanceg / VoorEchotten

Àrticle
À!tike1
FlE/N"

RECETTES DI EXP]JOITÀTION
EXPIJOITÀTI EONTVÀNGS TEN

Compte
généraÌ

Àlgemene
rekening

20r?
Compte
droita conatat'êe
Rekening
vastgest. recht.

20L8
Budget /
Uodifiê
Begrot.ing /
cewi J zigd

20L9
BatLmaÈion
Conseil C.P.À.S.
SchaÈting
O . C.U. ¡Y. - raad

51 R.E. TRÀNSFERTS

E.O. OVERDR.ACHTEI{
Avances sur rémunération et assimilés
Voorschotten op lonen en dergelijke

Àvances sur allocations perçues en raison d'act.ivitês dans le cadre de l'ÀLE
Terugbetaling van voorschoLten op toelagen ingevolge werkzaamheden in het kader van het
PWÀ

Àvances sur pensions
voorschotten op pensioenen

Avances sur indemnités de maladie et invalidité
Voorschotten op ziekte- en inwalidiÈeits-uitkeringen

Ävances sur allocations familiales, primes de naissance
Voorschotten op kinderbijslagen en geboor-tepremies

A.vances sur allocations de chômage
Voorschotten op werkloosheidsuitkeringen

Àvances sur allocations de handicapés
Voorschotten op uitkeringen voor gehandicap-ten

Total / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des recettes d'exploitation
Totaal van de exploitatieontvangsten

e20o/-333OO/02

e2o0/-333OO/13

82L0/-33300/04

s23O/-333OO/06

8250/-33300/07

8260/-3330O/Oe

8270/-33300/09

8290/O0OOO/6r

8290/00000/63

8290/00000/6s

7010000 0,00

1"8.636,84

0,00

0,00

29 .3r8 ,96

50,00

0, 00

48.005,80

48.005,80

48 . 005, 80

5.000,00
3.000, 00

19.000,00
33.000,00

s.000,00
5.000, 00

5.000,00
5 .000, 00

35.000,00
35.000, 00

5.000,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

79.000,00
91.000, 00

79.000,00
91.000, 00

79.000,00
97.000, 00

1.000,00

30.000,007017000

70t l-000

7013000

7014000

7015000

701-6000

1.000,00

1.000,00

r..000,00

1.000,00

30.000,00

65 . 000, 00

65.000,00

65.000,00

40



8290 Avances / VoorschoÈUerr

Àrticle
Àrtikel
F/B/N"

DEPENSES DI EXPLOITÀTION
EXPLOITATIEUITGÀVEN

Compte
géaéra1

À].gemeûe
rekening

2oL7 
I

compte 
I

dépenses engagées I

Rekening 
I

aangewende uitg. I

2 018
Budget /
uodifié
Begroting /
Gewi j z igd

20L9
Estimat.lon
Coûseil C.P.À.S.
Schattlng
O. C. M.¡i. -Ìaad

7 Ð.8. REDISTRIBUTION
E.g. HERVERDEIJING

Avances sur rémunérations et assimítés
Voorschotten op lonen en dergelijke

Ãvances sur allocations perçues en raison d'activités dans le cadre de 1,ÄLE
Voorschotten op toelagen ingevolge werkzaamheden j-n het kader van het pwÀ

Avances sur pensions
VoorschoÈten op pensioenen

Ävances sur indemnités de maladie et invaLidité
Voorschotten op ziekte- en invaliditeitsuitkeringen

Avances sur allocations familiales, primes de naissances
voorschotten op kinderbíjslagen en geboortepremies

Avances sur allocations de chômage
Voorschotten op werkloosheidsuitkeringen

Avances sur allocations de handicapés
voorschotten op uiÈkeringen gehandícapten

8200/3330O/02

8200/33300/13

82rO/33300/04

8230/33300/06

8250/33300/07

8260/33300/08

82'70/33300/09

8290/00000/72

8290/00000/73

8290 / OO000 /'75

0050t-0000

6017000

601-1000

6013000

6014000

601-5000

6016000

L8.636, 84

0,00

29 .3L8 , 96

50,00

0,00

48.005,80

48.005,80

48.005,80

5.000,00
3 .000, 00

19.000,00
33.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000, 00

5.000, 00

35 . 000, 00
35.000, 00

5.000,00
5. 000,00

1.000,00

1.000,00

30.000,00

1.000,00

1.000,00

30.000,00

0

Total / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des dépenses d'exploitation
Totaal van de exploitatieuitgaven

s.000,00
5.000,00

1.000,00

6s . 000, 00

65.000,00

6s.000,00

79.000,00
91.000, 00

79.000,00
97.000,00

79.000,00
91.000,00

:r--=ì_..,

4a



TABLEÀU RECAPTTULATIF DU SERVTCE Ð'EXPLO]TATION DE LÄ SOÜS-FONCTION 8290
SAMENVATTENDE TABEL VAN DE EXPLOTTÀTTEDIENST VAN DE SUB_FUNCTIE 8290

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTATTONS

PRESTÀTTES

TRÀNSFERTS

OVERDRACHTEN

PRODUTTS

FTNANCTERS

FINÄNCTELE
OPBRENGS?EN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTÀÀ.L

I FAcruRAT. TNTERNE 
Ilt

I rurrnxa racrunarre 
Itt

TOTÀI

TOTÄAL

0,00 | 65 . 000, 0o I 0,00 | 65. 000, oo 
I 0,00 | 6s.000,00 

I

DEPENSES

UTTGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

T{ERK]NGSKOSTEN

REÐISTRlBUTION

HERVERDELING

CHARGES

FTNA¡¡CTERES

FINÀNCIELE LASTEN

SOUS-TOTÄL

SUB-TOTAAI,

I FAcruRAT. TNTERNE Itl
I rxrrnNn FAcrirR.ATrE 

I

TOTAL

TOTÄAL

0,00 | o,o0 | es . ooo, oo I 0, oo I 65 , 000, 00 
I 0,oo I 65.000,00 |

RESULTAT/RESULTAAT
0,00 |

TABLEAU RECAPTTULÀTTF DU SERVICE DES TNVESTTSSEMENTS DE IJÀ SOUS-FONCTION 8290
SÀMENVÀTTENDE TABEL vÄN DE INVESrERINGSÐTENST vAN DE suB-FUNcrrE 8290

RECETTES

ONTVANGSTEN
INTERVENTTONS
TUSSENKOMSTEN

ALTENÀTIONS
VER\¡REEMDTNG

FTNANCEMENT

FTN-ANCTERING
SOUS-TOTÀL
SUB-TOTÀATJ

FACTURA?. INTERNE
TNTERNE FACTURÄTIE

TOT.A.L

TOTAA],

0,00 I 0,00 
I 0,00 I 0,00 | 0,00 | 0,00

DEPENSES

iJITGÀ\,rEN
CON?RTBUTTONS

BIJDRÀGEN
INVESTTSSEMENTS

TNVESTERINGEN
DETTE

SCHULÐ
sous-ToLAL
SUB-TOT.AAL

FACTURAT. TNTERNE
TNTERNE FACTURÄT]E

TOTÄL
TOTAÀL

0,00 | o, oo I 0,00 
| 0, 00 | 0,00 

| 0,00 |

RESULTAT/RESULTAAT
0,00 I

TABLEAU RECAPITULAT]F GLOBÄL DE L.A SOUS-FONCTTON 8290
GLOBALE SÄMENVATTENÐE TABEL VAN DE SUB-FI'NCTIE 8290

FONCTIoN/ FUNCTTE

8290
RESULT.AT POSTTTF/POSTTTEF RESULTÄ.AT

0,00
RESULTAT NEGATTF/NEGATTEF RESULTÀ¡\T

42



832 0 Aide sociale / Sociale bijstand
Artìc1e
Àrtl-ke1
F/E/N"

RECETTES D I EXP'JOITÀTIO}¡
EXPIJOITÀT I EONTVÀNGSTEN

Compt.e
généraJ-

ÀLgemene
rekening

20L7
Compte
droit.s constatéa
Rekeaing
vastgest. rechÈ.

2 018
Budget /
Modifíê
Begroting /
cewi Jzigd

20L9
Estl.mation
Conaeil C.P.À.S.
ScbaÈting
O.C.!t.I{.-raad

60
I

I n.r. rnesrarroxs
I n.o. rnesrarrns
I cotisations patronales à I'ONSSAPL (y compris les primes slmdicales) en faweur des
I contractuels subsj"diés (non ventilé)
I werkgewersbijdragen RszPPo en R.J.v. voor de gesubsid.ieerde contractuelen (niet
I uitgesplitsE)
I

I cotisations patronales à 1'ONSSAPI, (y compris les primes syndicales) en faveur d.es

I contractuels subsj-diés spécifiques
I werkgewersbijdragen RszPPo en R.J.v. voor de specifieke gesubsidieerde contractuelen
I

I Remboursement d.u domicile de secours (C.p.A.S.) (Loi du 2.4.L965\.
I terugbetaling van het onderstand.sd.omicilieOCMW (Wet 2.4-1,965)
I

I roLal / Totaal
I

I

I

I n.n. rnawsrents
I e.o. ovrnonecnrrN
I Oct.roL de t,aide sociale en espèces
I Steun in speciën
I

I Complément d'aide en espèces suite à condamnation par le tribunal du travail ou au-delà
I des normes de I'AM du 30.01.1995
I ri,jkomende bijdrage in speciën ingevolge weroordeling d.oor arbeidsrechtbank of boven d.e

I normen van het M.B.3ol01/1995
I

I Récupération du revenu d'lntégration auprès des bénéficj-aires ou des d.ébiteurs
I alimentaires
I Terugvordering van het leefloon bij de rechthebbenden of bij de onderhoudsplichtj,gen
I

I nécupération du revenu d'intégration auprès des bénéficiaires.
I Terugwordering van het leefloon bij de rechthebbenden
I

I nécupération du revenu d'intêgraÈion auprès des bénéficiaires ou des débiteurs
I alimentaires
I Terugwordering van het leefloon bij de rechthebbenden of bij de onderhoudsplichtigen
I

I Récupération auprès des bénéficiaires ou des débiteurs alimentaires des frais 1iés aux
I initiatives d'insertion professionnelle
I Terugwordering bij de rechthebbenden of bij de onderhoudsplichtigen van d.e kosten
I werbonden aan de inschakelingsinitiati-ven
I

I Octroi de I'aide sociale en nature (paiement fournisseurs)
I Dienstverlening in natura (betalingleveranciers)
I

8320/-L1300/18

8320/-7r30O/79

8320/16200/03

8320/00000/50

8320/-33300/0r

8320/-33300/!4

8320/-333].0/os

8320/-33330/Os

8320/-33340/As

8320/-33350/05

7218300

7220300

7102800

7020000

7 024000

70000L0

7000030

?000040

7000050

6. t-88, 80

29 .630 , s4

63.878,26

23.44r,74 30.570,00
30.570, 00

5.800,00
6.790,00

2.500,00
2.500, 00

38.870,00
39 .260 , 00

35.900,00
35.900, 00

3.500,00
3.500,00

920.000,00
7.250.000,00

30.890,00

5.750,00

2.500,00

39.140,00

40.000,00

0

61

2.778,rO 3.s00,00

1s.000, 00

830,750,001.5r-0.879,68

16.538, 94

700.890,06

52.760,00

255. s00,00
500.000, 00

90.000,00
90.000, 00

100.000,00
700.000.00

282.550,00

L72 .850, 00

832O/-3340O/Or

43

7030000 7 -2L2,95 12 .000, 00
72 .865, 00

10.000,00



8320 Aide sociale / Sociale bijst,and
À¡tic1e
Àrtikel
E/E/ñô

RECETTES D I EXPI,OITÀTION
EXPLO ITÀTI EOI{TVÀ}IGSTEN

CompÈe
généra1

Àlgemene
rekening

20L7
Compte
droits consÈatés
Rekening
vastgest. rechÈ.

20LA
Budget /
Modífié
Begrot.ing ,/
ceri j z igd

20L9
EstimaÈion
Conseil C.P.À.S
SchaÈting
O. C. M.W. - raad

8320/-33400/02

e32O/-334OO/03

8320/-33400/04

e32O/-3340O/08

8320/-334OO/09

8320/-33400/r\

8320/-33400/L4

8320/-33400/22

8320/ -334OO/23

8320/-33400/24

8320 / -33400 /2s

8320/-33400/3s

8320/-33470/1"0

I Paiement des cotisations à l,assurance maladie, soins de santé
I setaling bijdragen ziekte en invalid.iteit
I

I frais de transport de personnes aidées
I transportkosten geholpen personen
I

I rrais d,hospitalisarion
I Hospitali.satiekosten
I

I frais d'hébergement d'enfants en maisons gérées par d'autres institutions ou personnes
I privées
I Kosten verblijf van kinderen in tehuizen be-heerd door andere ins¡ellingen of
I prlvatepersonen
I

I Interwention dans les frais de présence de personnes dans des établissements pour
I handicapés
I Tussenkomst in de kosten veroorzaakt door de aanwezigheid van gehandicapten in
I instellingen
I

I rrais d'hébergement de personnes âgées en maisons de repos gérées par d'autres organismes
I ou personnes priwées
I Verblijfskosten van bejaarden in rusthuizenbeheerd door and.ere instellingen of
I priwatepersonen
I

I rrais d'hébergement en maisons d'accueil gérées par autres organismes ou personnes privées
I Plaatsingskosten in onthaaltehuizen beheerddoor andere instellingen of private personen
I

I Intervention dans le paiement des loyers
I Huurtussenkomst.
I

I Intervention dans 1es frais médicaux
I Kosten medische verzorging
I

I Intervention dans Les frais paramédicaux
I xosten paramedische werzorging
I

I Intervention dans l-es frais pharmaceutiques
I Farmaceut.ische kosten
I

I Intervention dans 1e paiement des cautions locatives
I Tussenkomst voor de betaling van Ììuurwaar-borgen
I

I frais d'hébergement de personnes âgées en maj.sons de repos gérées par le CpÀS

I verblijfskosten van bejaarden in rusthuizen beheerd door het OCMW

I

I Intervention en faveur d'indigents sans domicile d.e secours
I Tegemoetkomlng als sceunverlenend centrum, te-rugbetaaLbaar door de Staat, ten gunste van
I behoeftj-gen zonder onderstandsdomj-ci1ie
I

7030100

7030200

7030300

7030?00

7030800

7031100

7031400

'7 032200

7032300

7 032400

7032500

7033700

7030900

4 .494,99

125,38

r .69't , 94

4.400,00
4.400,00

1s . 000, 00

5.350, 00

40.000,00
30.000, 00

500,00
500,00

3.000,00
3 .000, 00

1.100.000,00
1-000-000.00

50.000,00
50.000, 00

6.600,00
6.600,00

2.000,00
2.000,00

1.000,00
7.000,00

2.500,00
2.500,00

35.000,00
3s.000,00

12.500,00
12.500,00

2.000,00
2 .000,00

4.500,00

1.000,00

10.000,00

3.000,00

800,000,00

50.000,00

?-500.00

2.000,00

1.000,00

2.500,00

35.000,00

12.500,00

0,00

2r .307 , 97

51.31-4,68

7 42 .'7 4r ,39

44 .07 4 ,86

a .26L , As

0050

899 ,20

280,00

658,25

18320/-33420/2r

44

'7 042000 48 )a 2.000,00



8320 Aide sociaLe / Sociale bijstand
ÀrÈic 1e
ÀrÈikel
FlE/N"

RECETTES D I EXPI¡OITÀTION
EXPI,O I TÀTIEONTVÀ}¡GSTTN

Compte
général

Àlgemene
rekening

20r7
Compte
droits constatés
RekenLng
vaatgeat. recl¡t.

2 018
Budget /
socarre
BegroÈing /
Gewi j z igd

20L9
Estimation
Conaeil C.P.A.S
Schatting
O.C.M.w. -Ìaad

8320/-3343O/2r

8320/ -33490/2!

8320/38OOO/0L

8320/46sO0/06

8320/46500/7r

8320/46s00/L3

8320/46s00/rs

8320/465L0/05

8320/46520/03

8320/4653O/03

832O/46s3O/O5

832O/46s40/0s

I Interwention en faweur d'étrangers indigents sans inscription d.ans un registre de
I population
I tegemoetkoming als sceunverlenend centrum, t.e-rugbetaalbaar door d.e Staat, ten gunste
I vanbuitenlandse behoeftigen zonder inschrijvingin een bevolkingsregister
I

I Intervention comme centre secourant complémentaire à I'activation d.e 1'aide sociale
I remboursable par le pouvoír central à l-OOã en faveur d.!ét.rangers indigents, inscrits au
I registre de population qui, en raison de leur nationalité ne bénéficient pas du minimex
I Tussenkomst als steunverlenend centrum, aanrullend aan de geactiveerde sociale bijstand,
I terugbetaalbaar door de centrale owerheid (100?) ten gunste van behoeftige vreemdelingen,
I j-ngeschrewen in het bewolkingsregister die, wegens hun nationaliteit geen recht. hebben op
I het best.aansminimum
I

I Indemnités pour petits dommages

I Vergoedingen voor kleine schade
I

I Intervention du pouvoir central dans les charges des contractuels subsidiés
I Tussenkomst van de centrale overheid in de lascen vangesubsidieerde contractuelen
I

I Interwention du pouwoir central dans les frais de fonctionnement
I Tussenkomst overheid in de werkingskosten
I

I aucres contributions spêcifiques du pouvoir central
I Andere specifieke tussenkomsten van de cen-trale overheid
I

I rntervention spécifique du pouvoir central d.ans le cadre d.e 1a 1oi concernant Ie droit à

I f intégration sociale
I Specifieke tussenkomst van de centrale overheid in verband met d.e wet betreffende het
I recht op maatschappelijke int.egrat.ie
I

I Subvention du pouvoir cenÈral - Revenu d,intégrat.ion (50 à 65ã des dépenses)
I foelage van de centrale overheid - Leefloon (50 tot 65? van de uiÈgaven)
I

I Intervention du pouwoir central correspondant aux dépenses du code 832A/33420/2I
I Staatstoelage die overeenkomt met de cod:eA32/3342/2L
I

I lntervention du pouvoir central correspondant aux dépenses du code 8320/33430/2\
I Staatstoelage die overeenkomt. met de code832/3343/2L
I

I Subvent.ion du pouvoir central majorée de 10? - Revenu d'int.égration
I toelage van de centrale overheid werhoogd met. 10? - Leefloon
I

I Subvention du pouvoir central - Revenu d'intégration (10O? des dépenses)
I toelage van de centrale owerheid - Leefloon (100? van de uj-tgaven)
I

I Subvention du pouwoir centraf - Initiatives d'insertion professionnelle (100? des
I dépenses)
I toelage van de centrale overheid - Inschakelingsinitiatieven (1Oo? van d.e uitgaven)
I

7043000 98 .3s3, 87 125.000,00
725.000,00

20.000,00
20.000, 00

1.000,00
J,.000, a0

50.600,00
50.600,00

3 . 97s, 00
3 ,975, 00

42.87s,OO
42.875, 00

189.375, 00

789.375, 00

4.904.250 ,00
4.904.250.00

480.000,00
480.000, 00

1.3s0.000,00
7. is0. 000, 00

0,00
0, 00

2.413.300,00
2 .664.300, 00

1.639.570,00
7.639.570,00

98 . 0s0, 00

48 .750, 007049000

71s6000

7340000

7340900

7341000

'7 34L7 00

731-0010

7333100

7333200

7310030

731"0040

9.871,81

773,03

1. s19.533,48

1.000,00

39.900,00

2 .425 , 00

5.603,27

L95.456,28

5 .696 .392,92

334.449,74

L.069.734,43

21.246.34

2.805.431,56

50.600, 00

3 .800, 00

46.955,00

2L9-3't5.OO

5.815.250,00

390.000,00

980.500,00

0,00

2 .825.500,00

8320/46ss0/05

'----,-
45

7310050 1,453.460,00



8320 Àíde sociale ,/ Sociale bijstand
llrticJ.e
| ÀrÈikel
I r/a/N"
I

I

RECETTES D IEXPLOITÀTION

BXPI.OITÀTIEONTVÀI{GS TTN
Compt,e
généra1

À.lgemeae
rekening

20L7
Compte
droit.s conataùés
Rekening
vaat.gest. rechÈ.

2 018
Budget /
Modifié
Begroting /
Gewl- J z igd

2019
Eat.l.mation
Consei]- C.P.A.S
SchatÈlng
O. C. ü. W. - raad

8320/46sæ/0r

8320/46s90/03

8320/46600/02

8320/4'1600/0r

8320 / 47 600 / 04

8320/48s00/0r

8320/00oo0/61

8320/00OOO/63

e32O/OOOOO/6s

3.000,00

r79.794,16

67 .256,93

61.9L3, 84

17 - 520 .26

203 .837 ,95

]-5.607.406,67

ooo,oo 
I

000, 00 |

I

I

I

440,00 |

440, OO I

I

0, oo I

0,oo I

I

000,00 |

0oo. oo I

I

000,00 |

000,00 |

I

3?0,00 |

370, OO I

I

155, 0o 
I

870,00 |

I

025, OO I

730, 00 |

15.000,00

409.950,007333900

7304000

7320000

7325000

7341100

Octroi d'interventions dans les frais d'encadrement - Quote-part du pouvoir central
(dépenses du compte 9320/33383/01,)
central-e overheid toelage voor de acÈivering van het bestaansminimum (uitgaven van
rekening e320 / 333æ / 0r)

rntervention du pouvoir central correspondant aux dépenses du compte 8320/33490/2L
centrale overheid, toelage die owereenkomt met de uitgawen van de rekeníng g32o/33a90/2L

lnteryention du pouvoir central
Tussenkomst van de centrale overheid

rnteryention de 1'rNAMr à 1a presÈation indiwiduelle dans les frais médicaux
Tegemoetkoming RIZIV per individuele verstrekking in de medische kost.en

rntervention rNÀMr à la prestation individuelle dans 1es frais paramédicaux
TegemoeÈkoming RIZIV per indiwiduele verst.rekking in de paramedische kosten

Contribu¡ion spécif ique
Specif ieke tegemoetkomíngen

ToÈ41 / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des recet.tes d'exploitation
Totaal van de exploitatieontvangsLen

7318300 39
39

462
462

75

75

770
770

000

L5.637 .O31 ,2L
I

14.712.025,00 |

1.5.419.730, OO I

I

67.000,00

15.000,00

170.370,00

14.896.7L0,00

14.935.850,00

14 . 935 .850, 00

L5.637 .037 ,2L

14.613
75.379

14.772
75 - 479

46



8320 Àide sociale / Sociale bijstand
Àrtic 1e
ÀrÈikeI

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EXP],OITÀTIEUITGÀVTN

CompÈe
génêral

Àlgemene
rekenlng

20r-7 
I

Compte 
I

dépenses engagées I

Rekeniûg 
I

aangewende uitg. I

2 018
Budget /
Uodifié
BegroÈing /
Gewi J z igd

20L9
Estimatl.on
ConÊelI C.P.À.S
Schattl-ng
O. C. ü. Yl. - raad

F/E/N"

7 D.E. PERSONNEIJ

E.U. PERSONEEL

Rémunération du personnel administratif
Bezoldiging administratief personeel

Rémunération des travailleurs sociaux
BezoLdj.ging personeel. "sociale bijstand'

Rémunération des contractuels subsidiés (non wentilé)
Betaling gesubsidj-eerde contractuelen (niet uit-gesplitst)

Rémunération des contractuels subsidiés spécif igues
Betaling specifieke gesubsidieerde contractuelen

.Allocations sociales directes du personnel administratif
Rechtstreekse sociaLe vergoedingen aan het administratief personeel

Allocations sociales directes des t.ravailleurs sociaux
Rechtstreekse sociale wergoedingen aan het personeel 'rsociale bijstand'

Àllocations sociales directes des contractuels subsidíés (non ventilé)
Rechtslreekse sociale vergoedingen aan de gesubsidieerde contract.uelen(niet uitgesplitsÈ)

-Allocations sociales directes des contractuels subsidiés spécifi-ques
Recht.streekse sociale vergoedingen aan de specifieke gesubsidieerde contractuelen

Cotisations patronales à I'ONSSÀPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur du
personnel administrati f
werkgeversbijdragen RSZPPO en R.J.v. voor het administratief personeel

Cotisations patronales à 1'ONSSAPÍ, (y compris 1es primes syndicales) en faveur des
travailleurs sociaux
llerkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor het personeel ,,sociale bijst.and"

Cotisations patronales à I'oNssÀPL (y compris 1es primes syndicales) en faweur des
contractuels subsidiés (non ventilé)
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,t.v. woor de gesubsidieerde contractuelen (niet
ui tgespl i tst )

Cotisatj-ons patrÕnales à ItONSSAPL (y compris les primes syndicales) en faveur des
contractuels subsidiés spécif J-ques
werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor de specífieke gesubsidieerde contractuelen

CotisaEions patronales pour 1a pension à 1'ONSSÄPL en faveur du personnel administratif
werkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RszPPo ten voordele van het administratief
personeel

8320/11r)0/05

8320/LLL00/13

832O/r7r]O/L8

8320/].LL00/19

8320/rr200/0s

8320/LL200/!3

8320/tL200/L8

8320/]-L200/19

e320/LL300/05

8320/rL300/L3

8320/LL300/!8

e320/Ú3OO/19

6205100

6213100

6218100

6220LOO

6205200

62L3200

6218200

6220200

5205300

6213300

5218300

6220300

94 .473 , 0'7

1.211.38s, 96

ror.L29,2L

98 . 850, 00
98.850,00

l- . 067 . 850, 00
7.067.150,00

132 .000,00
J.32 .000, 00

27 .300 , OO

28.300,00

7 .250 ,00
7 .250 , 00

79.150,00
84.580, 00

9.250,00
9.2s0, 00

2.150,00
2.150,00

19.300,00
79.300,00

248.800,00
249.650, 00

38.095,00
38.095, 00

64.460,00

1.079.945, 00

t-33.380,00

2'ì -270.OO

4.900,00

7s.000,00

9.800,00

26 .420 , 32

6 .9A7 ,7 0

89.4r4,95

7.792,64

1 .932 , 84

LA .32r,52

299.972,38

6.165,11

29.r31 ,71,

14.380,00

254.865,00

38.495,00

7.785,00

2 . 150, 00

10.l-15,00

7.800,00
I .275, 00

19.105, LL 20.500,00
20.500,00

8320/rL40r/0s

47

6205401



8320 Àide sociale / Sociale bijstand
Àrtic 1e
Àrtikel
E/E/N"

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EXPI¡OITATIEÛITGÀVEN

Compte
géaéral

Àlgemene
rekening

2017 I 2018
compte I nuaget /
dépenses engagêes I Modifié
Rekening I segroring /
aangewende uitg. I cewijzl-gd

20L9
Estimation
Conseil c.P..å..s.
Scbatting
O . C.M. W. - raad

8320/rr40r/L3

8320/r7s00/0s

8320/11s00/13

8320/11s00/18

8320/LLs0O/19

8320 / LL7 OO / 05

8320 / r]-7 O0 / 13

8320 / Lr7 00 / L8

8320 / ra7 OO / L9

8320/\r900/05

e320/77900/L3

8320/LL900/78

Cotisations patronales pour 1a pension à L'oNSSAPLen faveur des travailleurs sociaux
werkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RSZPPO t.en voordele van Lìet peroneel "sociale
bij stand"

Interventions pécuniaires en faveur du personnel administratif
Geldelijke tegemoetkomingen voor het administratief personeel

Interventions pécuniaires en faveur des travailleurs socj-aux
celdelijke tegemoetkomingen voor het personeel ',sociale bijstand'

rntetrenÈions pécuniaires en faweur des contractuels subsidiés (non wentilé)
Geldelijke tegemoetkomingen voor de gesubsidieerde contractuel-en (niet uitgesplitst)

Interventions pécuniaires en faweur des contractuels subsidiés spécifigues
Geldelijke tegemoetkomingen voor de specifieke gesubsid.ieerde contrac¿ue1en

cotisations à 1'assurance accident.s du travail et maladies professionnelles en faveur du
personnel administratif
Premies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het administratj-ef personeel

cotisations à I'assurance accidents du cravail et maladies professionnelles en faveur des
travailleurs sociaux
Premies werzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het personeel "sociale
bij stand"

cotisations à 1'assurance accidents du travail et maladies professi-onnelles en
contractuels subsidiés (non ventilé)
Premies verzekering arbeidsongewaLlen enberoepsziekten voor de gesubsidieerde
contractuelen (niet uitgesplitst)

62L3401 L57 . s58, 40

537 , a4

16.774,63

141. s00,00
L54.770, 00

l-.1-49,50
7. 749, s0

1s.746,00
78.946, 00

2 .4t6 , 00
3.266, O0

591,50
591,50

700,00
700,00

7.500,00
7.500,00

920 ,00
920,00

2'15 , OO

275, 00

450, 00
450,00

4 .490 , O0

4.490, 00

540, 00
540,00

135, 00
735,00

L35.860,00

6205500

6213s00

62L8s00

6220500

62057 00

62].37 00

faveur des 62!8'100

62207 00

620s900

52t-3900

62r8900

1,745,70

1. L50, 00

l-9.000, 00

2.700,00

313,60

700,00

8.000,00

5.l-30,00

325

070 00

8 00

00

00

'15

9s

7.800,00

450,00

4.550,00

540,00

000

00cotisat.ions à 1'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur des
contractuels subsidj-és spécif iques
Premies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor de specifieke gesubsidieerde
contractuelen

Cotisations au service médical du trawail en faveur du personnel admj-nistratif
Bijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het administratief personeel

Cotisations au service médical du travai-1 en faveur des travailleurs sociaux
Bijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dj-enst voor het personeel "sociale bi-jstand"

coti"sations au service médical du travail en faveur des contractuels subsidiés (non
ventilé )

Bijdragen gestort ãan de arbeidsgeneeskundige dienst voor de gesubsidieerde contractuelen
(niet uitgesplitst)

Cotísations au serwice médical du travail en faveur des contractuels subsj-diés spécifiques
Biidragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor de specifieke gesubsidieerde
contractue len

522

450,00

540,00

51 0
8320 /1L900 / 19

48

6220900 00 13



8320 Àíde sociale / Sociale bijstand
Àrticle
Artikel
F/E/N.

DEPETSES D t EXPLOITÀTION
EXPTOITÀT I EI'T TGÀVEII

CompÈe
général

ÀLgemene
rekeuing

2oL7 I

Coripte 
I

dépeases engagées I

Rekening 
I

aangewende uttg, 
I

2 0L8
BudgeÈ /
Modifié
BegrotiDg /
cewi j z igd

20L9
Estimation
Conseil C.P.A.S.
SchaÈÈíEg
O.C.ü.Iv.-¡aad

7L

8320/00000/70

8320/r2r00/0L

8320/a2300/08

8320/L2300/09

8320/]-2400/ 04

8320 / 127 00 / 0r

8320 / r27 00 / 02

8320 / r27 00 / 03

8320/L2800/0r

8320 / 00OO0 /'7 r

8320/-465L0/0s

8320/-46s20/03

8320/-46530/03

I total ,/ Totaal
I

I

I

I D.E. FoNCTToNNEMENT

I n.u. wnnxrncsxosrEx
I rrais de dêplacement, de séjour et de services
I verplaatsings-, verblijfs- en dienstkosten
I

I eaiement des prestations du service médica1 d.u travaj-I
I eetaling van de prestaties arbeidsgeneeskund.j.ge dienst.
I

I Formation professionnelle du personnel
I eeroepsopleiding personeel
I

I Assurances ; R.C., vol, mobilier, eEc.
I Verzekeringen: burgerlijke aansprakelijk-heid, diefstal, meubilair, enz
I

I frais de carburant des véhicules
I Brandscofkosten voertuigen
I

I frais d'exploitation des véhicules
I Uitbatingskosten voertuigen
I

| .A.ssurance des véhicules
I Verzekering voertuigen
I

I frais de gestion des comptes financiers et du fonds de pension
I eeheerskosten fj-nancié1e rekeningen
I

I rotal ,/ Totaal
I

I

I

I o.e. neorstRrBuTroN
I s.u. unnvenonr,ue
I Remboursement de la subvention du pouwoir central - Revenu d'intégration (50 à 55å des
I réêêrrêêr
I terugbeealing van de toelage van de centrale overhej-d - Leefloon (50 tot 65 ? van de
I uitgawen)
I

I Remboursement au pouvoir central correspondant aux recettes du code 8320/-33420/2L
I Terugbetaling aan de Staat die overeenkomt met de ontvangsÈen van code 8320/33420/2I
I

I Remboursement au pouvoj-r central correspondant aux recettes du code 8320/-3343O/2f
I Terugbecaling aan de Staat die overeenkomt met de ontvangsten van code 8320/33430/2L
I

I Renboursement de la subven¿ion du pouvoir central majoré d.e 10à (cfr.art.34) - Revenu
I d'intégration
I Terugbetaling van de toelage van de centrale overhej-d verhoogd. met 10?. - Leefloon

2 .095 .49 6 , 69

1.150, 00

13 .93'7 ,94

L.300,00

3.764,94

1.934.708,00
7.959.083, 00

3.500,00
3.500,00

1.150,00
1.150, 00

14.000,00
14.000,00

1.s00,00
7.500,00

4.000,00
4.670, 00

6.000,00
5.330, 00

12.500,00
72.500,00

4.200,00
4.200, 00

46.850, 00

46.850, 00

598.000,00
812 .500, 00

2.000,00
2.000,00

l-25.000,00
125.000, 00

57.500,00
67 .500, 00

1.896.980,00

3.500,006120000

6120800

6120900

6722400

6!22aOO

6L22900

6l-23000

6L23200

6040010

6041000

6042000

2.340,11

29.000,00

1.500,00

4.500,00

s.000,00

12 ,500,00

4.200,00

61.350, 00

560.756,25

2.000,00

98.050,00

1".150,00

11.250,00

72

10.885, 04

2 - 336.85

4r,r30,22

982.07r,79

744,23

98.353, 87

8320/-46530/Os

49

6040030 72 .404 ,20



832 0 Aide Eociale ,/ Soeiale bijstand
Àrticle
ÀrÈikeI
FlE/ñ"

DEPENSES D t EXPLOITÀTION
EXPLOITATIEI'ITGÀVEN

Compte
général

À].gemene
rekenj-ag

2oL7 | 2o1B
compte I auaget /
dépenses engagées I uodifié
Rekening I aegroting /
aangewende uitg. I GewiJzigd

20L9
Eatimation
ConseLl C.P,A.S.
Schatting
O. C.M.W. -raad

8320/-46s40/Os

8320/-46550/05

8320/ -46s9O/03

8320/3O2O0/Or

e320/33300/OL

8320/33300/L4

8320/333L0/05

8320 /33330 / 05

8320/33340/0s

8320/333s0/05

8320/33383/A1

Remboursement de 1a subvention du pouvoir central - Revenu d'intégration ( Loo? d.es
recet.tes )

Terugbetalíng van de toelage van de centrale overheid - Leefloon (1OO? van d.e uitgaven)

Remboursement de 1a subvention du pouwoir central - Frais liés aux initiatives d.'insert.ion
professionnelle (l-00? des recettes)
?erugbetaling van de toerage van de centrale overheid - kosten verbonden aan d.e
inschakelingsinitj"ativen (100? van de uitgaven)

Remboursement au pouvoir central correspondant aux recettes du compÈe e32O/-33490/2f
Terugbetaling aan de centrale overheid, die owereenkomt met de ontvangsten van rekening
8320/-33490/2!

6040040

60400s0

6049004

6100420

6020000

6024000

6000010

6000030

6000040

6000050

52 .'t 60 , 00

9.871,81

1.519.533,48

28.965,31

2L7 .27 9 ,56

58 . 61"1,38

I .7 63 .681" , 42

28 .328 ,45

2.805.431_,56

700.890,06 255.500, 00
500.000, 00

1"00.000,00
100.000,00

20.000,00
20.000,00

30.000,00
30.000, 00

205.000,00
225.000, 00

60.000,00
40.000, 00

7 . s45. 000, 00
7 ,545. 000, 00

2.413.300,00
2 .664.300, 00

1.639.570,00
7.639.s70,00

39.000,00
39.000,00

282 .550, 00

172 .850, 00

48.750,00

30.000,00

250.000,00

30.000,00

Restitutj-on de frais d,hébergement, de prestations
indûment perçus
Terugbetaling wan werbli.j fskosten, prestatiekosten

de remboursements d'avances ou d'aides

voorschotten of ten onrechte betaalde

Octroi de 1'aide sociale en espèces
Toekenning van sceun in speciën

Complément d'aide en espèces suite à condamnation par le tribunal du travail ou au-d.e1à
des normes de I'AM du 30.01.1995
Bijkomende bijdrage in speciën ingewolge veroordeling door arbeidsrechtbank of boven de
normen v.h. MB 30/OI/f995

octroi- du revenu d'intégration avec subvention de 50 à 65 ? du pouvoir central
Toekenning van het leefloon met toelage van 50 tot 65 ? van de centrale overheid

octroi du revenu d'intégration avec subvention du pouvoir central majorée de t-ot (cfr
art34).
Toekenning van het leefloon met toefage van de centrale overheid verhoogd met l-o? (cfr
Art..34)

Octroi du revenu d'intégration avec subvention de 1OO? du pouvoir central
Toekenning van het leefloon met toelage van 1OO? wan de centrale overheid

Initiatives d'j,nsertion professionnelle avec subvention de 1OO? du pouvoir central
Inschakelingsinitiatieven niet toelage van 100? van de centrale overheid

octroi d'interventions dans Les frais d'encadrement en vertu d,une convention prise dans
le cadre de I'article 18,14 alinéa 2 de la loi du 7.8.1974 (activation du minimex - ar!.61
de ]a loi organique du 8.7.1976)
Toekenning van t.ussenkomsten in de begelej-dingskosten kracht.ens een overeenkomst gesl-oten
in het kader van arti-keI 18,14 alinéa 2 van de wet van 7,9.791.4 (activerj-ng van het
bestaansminimum - art.61 wan de organieke wet van 8.7.L9.t6)

8.307.500,00

0,000,00
0,00

2.825.500,00

1.453.460,00

50

6008300 3.000,00 l-5.000,00



8320 Àide sociale / Socíale bijstand
Àrtic].e
Àrtikel
F/E/N"

ÐEPENSES D I EXPTOITÀTTON
EXPIJOITÀTIEUITGÀVEN

CompÈe
général

Àlgemene
rekenirg

20L7 
I

Compte 
I

dêpenses engagéee 
I

Rekening 
I

aangewende uttg. I

2 018
Budget /
Modifié
Begrotirg ,/
Gewij zigd

2 019
Estimat.l-oD
Conseil C.P.À.S.
SchatÈing
O. C.M.W. -raêd

8320/334OA/0r

832O/3340O/02

8320/33400/03

8320/3340O/04

8320/33400/08

8320/33400/09

8320 /33400 / Lr

s32O/334o01].4

8320/33400/22

832O/33400/23

8320/33400/24

e320/3340O/2s

8320/33400/3s

e320/334:-0/70

I OctrÕi de I'aide sociale en nature
I loekenning dienstverl-ening in natura
I

I PaiemenC cotisations assurance maladie soins de santé
I eetating van bijdragen ziekte enínvaliditeit
I

I frais de lransport. de personnes aidêes
I Transport.kosten voor geholpen personen
I

I frais d'hospitalisation
I Hospitalisatiekosten
I

I rrais d'hébergement drenfants en maisons gérées par autres institutions ou personnes
I privées
I Kosten verblj-jf van kinderen in kinderte-huizen beheerd door andere instellingen of
I private personen
I

I lncervent.ion dans les frais de présence de personnes dans établissements pour handicapés
I Tussenkomst in de kost.en veroorzaakt d.oor deaanwezigheid wan gehandicapten in instellingen
I

I rrais d'hébergemenc de personnes âgées/maisons de repos gérées par autres organismes ou
I personnes privées
I Verblijfskosten van bejaarden in rusthuizenbeheerd door andere insLellingen of
I pri-watepersonen
I

I frais d'hêbergement en maisons d'accueil gérées par autres organismes ou personnes privées
I Plaatsingskosten in onthaaltehuizen beheerd.d.oor andere instellingen of private personen
I

I Interwention dans le paiement. des loyers
I Tussenkomst in de betaling van de huur
I

I Intervention dans les frais médicaux
I xosten medische verzorging
I

I Intervenlion dans les frais paramédicaux
I xoscen paramedische verzorging
I

I Intervention dans 1es frais pharmaceutiques
I Farmaceutische kosten
I

I Inlervention dans le paiement des cautions locati-ves
I Tussenkomst in de betaling van huurwaarborgen
I

I rrais d'hébergement de personnes âgées/maisons de repos gérées par cpÀs
I verblijfskost.en van bejaarden in rusthuizen beheerd door het OCMh-

I

I Intervention comme cent.re secourant pour compte du domicile de secours (art.4,1 et 11,
I rer - Loi du 2.4.r96s)
I Tegemoetkoming als steunverlenend centrum voor rekening van het
I onderstandsdomicille(art.+,1 en 11,11 wet van 2.4.f965)

6030000

6030100

6030200

6030300

6030700

6030800

6031100

6031-400

6032200

6032300

6032400

6032500

6033700

6030900

55.064,47

53.'763,04

49.009,19

119.486, 60

60.000,00
69.000, 00

70.000,00
70 .000, 00

60.000,00
60.000, 00

110.000,00
95.000, 00

7.000,00
7.000.00

8.000,00
8.000, 00

1.500.000,00
7.500.000,00

280.000,00
280 .000, 00

60.000,00

75.000,00

50.000,00

80.000,00

5.862,7I 3-500.00

4 .754,36

1.400.000,00

6.000,00

280.000,00

37.600,00

72 - 000. 00

40.000,00

140.000,00

45.000,00

l_75 .000, 00

r . r87 .3A7 , 37

2'12 -9s2.23

36 .882 ,32

67 .L04,02

3't .194 , 43

139.983, 09

37.000,00
37 .000, 00

80.000,00
80.000, 00

4E nnn nn

45.000,00

39 .23L,0't

140.000,00
740.000,00

47.000,00
47.000,00

180.000,00
215.000,00

2.500,00
2.500,00

ra3 .622 ,5't

0832O/334L0/2r

51

5071000 500.00



8320 Aide sociale / Sociate bíjstand
ÀrÈic 1e
ÀrÈikeI
ElElN"

DEPENSES D I EXPTJOITÀTION
EXPLOITÀTIEI'ITGÀVEN gênéraI

ÈeComp 2oL7 | 2o1s
compte I audget /
dépenaes engagées I Modifté
RekenLng I aegroting /
aaagewende uitg. I cewijzigd

20!9
EatimaÈLon
Conseil C.P.A.S.
Schatti.ng
O.C.ü.Í1. -raad

Àlgemene
rekeaing

832O/33420/2L

8320/33430/2r

8320/33490/2L

8320/43s00/07

8320/000oo/72

8320/ooooo/'13

8320/0O00o/7s

I

I lntervention comme centre secouranE remboursable par le pouwoir centraL, en faveur
I d,indigents sans domicile de secours (ar:.4,2 et 11, 12 - Loi du 2.4.1965)
I Tegemoetkoming a1s steunverlenend centrum, terugbetaalbaar door de Staat, ten gunste
I vanbehoeftigen zonder ondersÈandsd.omicilie (arL.4,2 en l-l-, /1 wet van 2.4.1965)
I

I rntervention comme centre secourant, remboursable par 1e pouvoir central, en faveur
I d'étrangers, indigents, sans inscription dans un registre de population (arE. s, 2 eL rr,
| .2 - Loi du 2.4.1965 et.AM du 20.5.1983)
I Tegemoetkoming als steunverlenend. centrum, terugbetaalbaar door de Staat, ten gunste
I vanbuitenlandse behoeftigen zond.er inschrijwingi-n het bevolkingsregister (art.5,2 en 11,
I f2wet van 2.4.1965 en het M.B. van 20.5.1983)
I

I Interuention comme centre secourant complémentaire à I'activation de 1'aide sociale
I remboursable par 1e pouvoir central à 100? en faveur d'étrangers indigents, inscriÈs au
I registre de population qui, en raison de leur nationalité ne bénéficient. pas du minimex
| ?ussenkomst als steunwerlenend centrum, aanrullend aan de geactiveerde sociale bijstand.
I terugbetaalbaar door de centrale overheid (100?) ten gunste van behoefLige vreemdel_ingen.
I ingeschrewen in het bevolkingsregist.er die, wegens hun nat.ionaliteit geen recht hebben op
I het bestaansminimum
I

I Remboursement de frais d'exploitation en vertu de convention avec d.es organismes d'utilité
I publigue
I rerugbetaling van de exploitatiekosten ten gevolge van een overeenkomst met een
I overheidsinstelling
I

I rotal / Toraal
I

I

I Sous-tocal / sub-totaal-
I

I

I total des dépenses d'exploitation
I cotaal van de exploitatieuitgawen
I

6072000

6073000

6079000

6060000

338.889,74

1.069.734,43

r79,798,16

25.538,22

480.000,00
480.000, 00

1.350.000,00
L. i50.000, 00

462 .440 , OO

462 .440, 00

2s .550, 00
25.550, 00

18.044.360,00
18.783 .360, 00

20.025.918,00
20.789.293, 00

20.025.918,00
20 .789.293, 00

390.000,00

980.s00,00

409.950,00

26.000,00

l-8.358.716.25

20 .31,7 .046 ,25

20.3I7 .046,25

L9.L47 .596,L4

2r.294,223 , 05

2r.284.223 ,05

-;-

52



TÄBLEAU RECÀPTTULATTF DU SERVICE DTEXPLOITATTON DE LÀ SOUS_FONCTION 8320
SÄMENVATTENDE TÀBEL VÂN DE EXPLOITATIEDTENST VÀN DE SUB-FUNCTIE 8320

RECETTES

ONTVÀNGSTEN

PRESTATIONS

PRESTATTES

TRÀ.NSFERTS

OVERDRÀCHTEN

PRODUTTS

FINANCIERS
FTNANCTEIJE

OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTÀÀL

FÄCTT'RÀT. INTERNE

INTERNE FÀCTURATIE

TOTÀL

TOTAAL

39.140,00 
| 14.896.7L0,00 

| 0,00 | 14.93s.8s0,00 | 0 _ 00 14.935.850, OO I

DEPENSES

UITGÀVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTIONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDISTRÌBUTION

I{ERVERDELTNG

CHÀRGES

FTNANCTERES

FTNANCIELÊ LASTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTÀAL

FACTURÀT. IN?ERNE

INTERNE FÀCTI'RATIE

TOTAI]

TOT,AÀI,

1.896.980, 00 I 61.3s0,00 | 18-3s8.?16,2s 
I o,o0 | 20.3r't.046,25 | 0,00 

| 20 .3L7 .046,25 |

RESULTÀT/RESULTAÄT -5.381. L96,25 |

TABLEAU RECAPTTULÄTIF DU SERVTCE DES INVESTTSSEMENTS DE LÀ SOUS-FONCTION 8320
SAMENVATTENDE ÎABEL VAN DE INVESTER]NGSDTENST VÄN DE SUB-FUNCTIS 8320

RECETTES

ONTVÀNGSTEN
TNTERVENTTONS

IiJSSENKOMSTEN
AIJIENÀTTONS
VERVREEMDTNG

FINANCEMENT
FTNANCIERING

SOUS-TOTÄ.L

SUB-TOT.AAL
FACTURÀT. TNTERNE

TNTERNE FÀCTURÀÎIE
TOTAL
TOTAA¡J

0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 
| 0,00 I 0,00

DEPENSES

UIÎGAVEN
CONTRTBUTTONS

BT.fDRÀGEN
INVESTTSSEMENTS

INVESTERINGEN
DETTE

SCHULÐ
SOUS-TOTAI,
SUB_TOTÀAL

FACTURAT. TNTERNE

INTERNE FÀCTI'RAIIE
TOTAL
TOTA.A]J

0,00 | o,oo I 0,oo I 0, oo I 0,00 0,00 |

RESULTAT/ RESULTAAT

TABTJEAU RECÀPITULATIF GLOBÀL DE LA SOUS-FONCTION 8320
GLOBÀLE SÀMEÑVÀTTENDE TÀBEL VAN DE SUB-FUNCT]E 8320

0,00 |

FONCTTON/ FUNCTTE

8320
RESUI,TAT POSIIIF/ POSTTTEF RESULTÀÀT RESUT,TAT NEGÀTIF/NEG.ATIEF RESULTAAT

5.381-.1-96,25

53



832040 Promo. ParticiP. Eocíale et de lrépaaouiss. culÈur. et, Eport / Bevord. maatechappelijke particip. en culÈurel-e ontplooiing
ÀrÈlcle
ÀrtikeL
Ê/E/x"

RECETTES DI EXPIJOITÀTION
EXPIJOITÀTI EONTVÀI{GSTEN

CompLe
généra1

Algemene
rekenl"ng

20L7
Compt.è
dlolts conaÈatéE
Rekeûlng
vaaÈgest. recht.

2 018
Budget /
Modífié
Begroting /
certJzigd

20L9
Bstlmation
Consell C.P.À.S.
SchaÈt.lng
O.C.lil.tÍ. -raad

61 R.E. TR.ANSFERIS

E.O. OVERDRÀCI¡TEN

AuÈres contributions spécifiques du pouvoir central
Andere specifieke tussenkomsten van de cen-tra1e overheid

832040/46soo/L3

832040 / 0000o/ 6L

832040/00000/63

832040/00000/6s

?341000 48.885, t 9

48.885, t9

48.88s, 19

48.885, t_9

39.335, 00
39.33s, 00

39.335, 00
39.33s, 00

39.335, 00
39,335,00

39.335, 00
39.33s,00

40 .788, 50

40 .788,50

40.788,50

40 .788, 50

Total / ToÈaal

Sous-Èotal / Sub-ÈoÈaal

Total des recettes d'exploj-tation
Totaal van de exploit.aÈieontvangsÈen

54



832040 Promo partícip. sociale et de 1'épanouiss. cultur. et sport / Bevord. maat,schappetijke particip. en culturele ontplooiing
Àrticle
Àrtikel
ÊlE/N"

DEPENSES D' EXPIJOITÀTION
EXPTJO I TÀTIEUITGÀVEùI

Compte
gênéral

Àlgemene
rekening

20L7 
I

Compte 
I

dépensee eagagées I

Rekening 
I

aangewende ultq. I

2 018
BudgeË /
l.lodif ié
BegroÈlng ,/
Gewijzlgd

20!9
Eat,imtion
Conseil C.P.À.S
Schatt,iag
O. C. U. tÍ. - raad

72 D.E. REDISTRIBI'TION
E.I'. HERVERDEIJING

Octroi de I'aide sociale en espèces
Toekenning van steun in speciën

832O40/33300/Or

832040 / O000o / '7 2

832O40/00OOO/73

832040/O00oo/7s

6020000 47 .734,67

47 .734,67

47 .734,67

39.335,00
39.335, 00

39.33s, 00
39.335, 00

39.33s,00
39.335, 00

39.335,00
39.335, 00

40.788,50

40-788,50

40.788,50

40.?88,50

loLal / Totaal

Sous-total,/ Sub-totaal

Total des dépenses d:'exploitation
Totaal van de exploitatieuitgaven

47 .734 ,67

55



TABLEAU RECAPTTULATTF DU sERVrcE DtExPLorrÄ,TroN DE IrA sous-FoNcrroN 832040
SAMENVATTENDE TABEL VÀN DE EXPLOITAT]EÐTENST VÀN DE SUB-FIINCT]E 832040

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTÀTIONS

PRESTATIES

TRÀNSFERTS

OVERÐRACHTEN

PRODUTTS

F]NANCIERS
FINANC]ELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTÀ.AL

I FAcruRAT. TNTERNE 
Ilt

I rurrauu racrunanrr 
Itt

TOTÀL

TOTÄÀI

0, 00 40.?88,50 | o, oo 
I 40.788,50 | 0, oo 

I 40.788,50 
I

DEPENSES

UITGAVEN

PERSONNEL

PERSONEET]

FONCTTONNEMENT

WERK]NGSKOSTEN

REDTSTRIBUT]ON

HERVERDELTNG

CHÀRGES
FINÀNCTERES

FINÀNCTEIJE LASTEN

sous - ToTArr

Si'B-TOTÃÀL

I FAcruRAT. TNTERNE Itt
I rurrarin FÀcruRÀTrE 

I

TOTÀL

TOT.AÀL

0,00 | 0, oo I 40.?88,50 | 0,00 | 40.788,50 
| 0,oo I 40.788¿50 |

RESULTAT/RESU].TAÀT 0,00 |

TABLEÀu RECAPTTULA?IF DU sERvrcE DEs rNvEsTrssEMENTs DE LA sous-FoNcrroN 832040
SAMENVATTENDE TABEL VAN ÐE INVESTERINGSDIENST VÄN DE SUB.FUNCTTE 832040

RECETTES

ONTVANGSTEN
TNTERVENTTONS

TUSSENKOMSTEN
AIJIENÀTTONS
VERVREEMDTNG

FTN.ANCEMENT

FINÄNC]ERING
SOUS-TOTAL
SLIB-TOTÀÀL

FÀCTURAT. INTERNE
TNTERNE FACTURÄTTE

TOTAL
TOTÄAL

0,00 0, o0 I 0, 00 | 0,00 o,oo I o, oo 
I

DEPENSES

UITG,A.VEN
CONTRIBUTIONS

BIJDRÀGEN
TNVESTISSEMENTS

]NVESTERINGEN
ÐETTE

SCHULÐ
SOUS_TOTAIJ

SUB-TOTÀ.A.L
FACTURAT. INTERNE
INTERNE FACTURATTE

TOTÀL
TOTÄÄL

0, 00 0,oo 
I 0,00 | 0,00 I 0,00 0,00 |

o,0o 
I

RESULTAT/RESU].TÄAT

TABLEAU RECAPIÎULÄT]F GLOBAL DE LÀ SOUS-FONCTION 832040
GLOBALE SÀMENVATTENDE TABEIJ VAN DE SUB-FUNCTTE 832040

FONCTlON/ FUNCTIE
832040

RESULTÄ.T PoSTTIF/PoS]TIEF RESULTÀAT
0,00

RESULTAT NEGATTF/NEGAT]EF RESULTAÀT

56



83204L Pauwret,é infantile / Kinderarmoede

ArÈicLe
ÀrÈikel
ÊlE/ñ"

RECETTES D I EXPIJOTTÀTION
EXPIJO ITÀTIEOIITI¡À¡IGSTEII

Compte
géaé¡al

Algemene
rekering

20r7
Compte
drol.ta constatés
RekeriDg
vasÈgeat. recb.È.

2 018
BudgeÈ /
üodffté
Begloting /
Gewi j zlgd

2019
EatimaÈLon
Conaeil C.P.À,S
Schat.t,ing
O. C.ü.1I. - raad

61 R.E. TR.À¡TSFERTS

E.O. OVERDRÀCHTEN

Intervention des pouvoirs publics en faveur de I'enfance
Overheidstoelagen ten voordele wan de kinderen

83204L/ 4650O / 02

83204L/ 0OOO0 / 6L

B32o4L/ ooooo / 63

s3204!/oo000/6s

Total / Tot.aal

Sous-tota1 / Sub-totaal

Total des recettes d'exploitation
Totaal van de exploiÈatieontvangsten

7340200 32 .500,50

32 .500, s0

32 .500,50

32 .500,50

26 .223, OO

26.223, 00

26 .223, OO

26.223, 00

26 .223, OO

26.223,00

26 .223 ,00
26.223,00

40 .790, 00

40 .790, 00

40 . ?90, 00

40.790, 00

57



83204L Pauvreté infantile / Kinderarmoede

Àrticle
ÀrÈike1
FlE/ñ"

DEPEb¡SES D I EXPLOITÀTION
EXPI¡OITÀT I EI'IÎGÀVEN

Compte
génêraI

Àl-gemene
rekeniag

2oL7 | 2o1s
compÈe I auaget /
dêpenses engagéesl Modifié
Rekening I aegroting /
aangewende ultg. I eewijzl-gd

2019
Estimatl.on
Conael-I C.P.À.S.
Schat,t.lng
O. C, M. Yl. - raad

7 D.E. REDISTRIBUTION
E..T'. I¡ERVERDETJI¡IG

Octroi de 1'aíde sociale en espèces
Toekenning van steun in speciën

83204r./33300/01

s32041-/00000/72

832O4L / OOO00 /'13

83204r/0000o/75

6020000 25.658,55

2s.658,55

25 .558,55

2s . 658,55

26 .223 , OO

26.223,00

26 .223 ,00
26.223,00

26 .223, O0

26.223,00

26 .223 , OO

26.223, 00

40.790,00

40.790, 00

40 .7 90 ,00

40.'t90,00

Total / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des dépenses d'exploitation
Totaal van de exploitat.ieuitgaven

s8



TABLEAU RECAPITULATTF DU SERVICE D'EXPLOTTATTON DE LÀ SOUS-FONCTION 832041
SAMENVATTENDE TABEL VAN DE EXPLOTTAT]EDTENST VAN DE SUB.FUNCTIE 832041

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTÄlTIONS

PRESTÀTIES

TRANSFERTS

OVERDRACHTEN

PRODUITS
FINÄNCTERS
FINÃNCIELE
OPBRENGSTEN

F.A,CTURAT. TNTERNE

INTERNE FACTURATTE

TOTÀL

lOTAAL

SOUS-TOTÀL

SUB-TOTAÃL

0,00 40.790,00 | 0,00 | 40.?90,00 | o,oo I 40-790,00 
I

DEPENSES

UITGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDTSTR]BUTION

HER\/ERDELTNG

CHÀRGES

FTNANCTERES

FINANCTETE ]'ASTEN

FACTURAT. ]NTERNE

INTERNE FACTURÀT]A

TOTAL

TOTAÄL

SOUS.TOTÀL

ST'B-TOTÀÃL

o, oo I o,o0 | 40.790,00 
| o,oo I 40.?90,00 I 0,00 I 40.790,00 |

RESULTAT/RESULTÄÀ.T

TABLEÀ.U RECAPTTULÄ.TTF DU SERVICE DES INVESTTSSEMENTS DE LA SOUS-FONCTION 832041
SAMENVATTENDE TABEL VÂN DE INVESTERTNGSDTENST VAN DE SUB-FUNCTIE 832041

0,00 |

ONTVANGSTEN
INTERVENTIONS
TUSSENKOMSTEN

A],TENÀTTONS
VERVREEMDTNG

FIN"A,NCEMENT

FTNANCTERING
SOUS - TOTAI]
SUB.TOTAÀI,

FACTURÀT. TNTERNE
TNTERNE FÄCTURÄ.TIE

TOT.A],

TOTAAL

0,00 0,oo I 0,00 0,00 0,00 | 0,oo I

DEPENSES

UlTGÀVEN
CONTRTBUTIONS

BIJDRAGEN
TNVESTTSSEMENTS

INVESTERTNGEN
DETTE
SCHULD

SOUS-TOTÀ.L

SUB-TOTAAL
FÀCTURAT. INTERNE
INTERNE FACTURATIE

TOTÀL
TOTÀAL

0,00 o,o0 | 0.00 0,00 0,00 | 0,00 
|

RESULTAT/RESUI,TA.AT

TABLEÀU RECAPITULATTF GLOBAL DE LA SOUS-FONCTION 832041
GLOBÀLE SAMEÑVÀTTENDE T,ABEL VAN DE SUB-FUNCTTE 832041

o, oo I

FONClTON/ FUNCTTE

43204!
RESULTAT POSITIF/POSTTTEF RESULTAAT

0,00
RESULTAT NEGATIF/NEGATTEF RESULTAÄT

-;-.,.

59



832050 Fonds eocial de I'Eau (Hydrobru) / Sociaal waterfonds (uydrobru)

Àrtic].e
À!Èikel
FlB/ñ.

RECETTES D I EXPI¡OITATION
EXPIJO ITÀTIEONTVA}¡GSTEN

Compte
généra1

ÀIgemene
rekening

20L7
Compte
droits coastatês
Rekenl-[g
vastgest'. recht.

2 018
BudgeÈ /
Àrodiftê
BègroÈing /
Gewijzigd

2 019
EatimatioD
Conseil C.P.À.S
SchaÈting
O. C. lt. W. -raad

5L

832050/ -33400/ or

8320s0/38000/07

8320s0/00000/51

8320s0/00000/63

8320s0/00000/6s

s.832,68

49.I74,73

55.OO'1 ,41

55 . 007,4L

55 . 007, 41

I

I

I

5.000,00 |

5.000, oo I

I

48,000,00 |

48. OOO, OO I

I

s3 . 000, 0o I

53 .000, o0 |

I

53 . 000, 0o I

s3. ooo, oo I

I

s3 . 0oo, oo I

s3 .000, 0o I

I

5.000,00

47.000,00

52.000,00

52.000,00

52.000,00

R.E. TR.ÀÀISFERTS

E.O. OVERDRÀCI¡TEN

Octroi de I'aide sociale en nature (paiement fournisseurs)
Dienstverlening in natura (betalingleweranciers)

Interventj-on du secteur gaz-électricité
TegemoeEkoming van de distribuLieseccor voorgas en elektriciteit

7030000

71510 0 0

Total / Totaal

Sous-tot.aI,/ Sub-totsaal

Total des recettes d'exploitation
Totaal van de exploit.atieontvangsten

60



8320s0 Fonde eocial de lrEau (Ilydrobru) / Sociaal waÈerfonds (Hydrobru)

DEPENSES D I EXPIJOITATIO!¡
EXPIJO ITÀTI ET'I TGAVEN

Àrt,l"cle
ÀrtLkeL
a/E/\"

Con[)te
général

À1geûeae
rekeaL[g

2oL7 I

Coq)te 
I

d.êpeuses ægagáes I

Rekealûg I

aaagewende uitg. I

2018
Budget /
rfôdlfLé
BegrotLug /
cewLJzLgd

2019
EstLmtioa
ConEeil C.P.À.S
Scbattj-ag
O.C.ü.¡f . -raad

72 D.B. REDISTRIBI TION
E.U. EERVERDEIJTNG

Octroi dê I'aide sociale en nature
Toeken¡ing dienstverlening in natura

e320s0/33400/0L

832050 / 000O0 /',?2

s32jso/oo0o0/73

832050/00000/?5

603 0000 42 .893 ,75

42 .893 ,75

42 .A93 ,75

42 .893 ,7 5

38.600, 00
38.600,00

38 . 600, 00
38.600,00

38.600, 00
38 . 600, 00

38.600, 00
38 - 600,00

37.900, 00

37.900, 00

37.900,00

37.900,00

Tot.al- / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

TÕta1 des dépenses drexploitation
Totaal van de exploit.at.ieuitgaven

6l
..i:,-¡t.j¡M: -- r{¿-. 4J.æ@..



TÄBLEAU RECAPTTUIJATTF DU sERvrcE D¡ExPLorr.ATroN DE IJA sous-FoNcrroN 832050
SAMENVATTENDE TABEIJ vAN DE EXPLorrATrEDrENsr vAN DE suB-FuNcrrE B3205o

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTAT]ONS

PRESTATIES

TRANSFERTS

OVERDRACHTEN

PRODUITS
FTNANCTERS

FTNANCTELE

OPBRENGSTEN

SOUS-TOTÀL

SUB-TOTAÀL

INTERNEFACTURAT TOTAL

TOTA.ALINTERNE FACTURÀTTE

0, 00 s2. ooo, oo I 0,00 
| 52.000, 00 | 0, oo I 52.000, oo I

DEPENSES

UTTGÄVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDTSTRTBUTTON

HERVERDELTNG

CHÀRGES
FINANCIERES

FTNANCTELE LÀSÎEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTÀÀL

INTERNEFACTURAT TOTAIJ

TOTÀÀTJINTERNE FÀCTUR.ATIE

0,00 0,00 | 37.900,00 | 0,00 
I 3?.900,00 

I o, o0 | 37.900,00 
|

RESULTÀT/RESU].TÀAT
14 .100, 0o I

TABLEAU RECÄPITUIJATIF DU SERVICE DES ÍñVESTISSEMENTS DE LA SOUS-FONCTION 832050
SAMENVÄTTENDE TABEL VÃN DE INVESTERTNGSDIENST VAN DE SUB.F{JNC?IE 832050

ONTVÄNGSTEN
lNTERVENTIONS
TUSSENKOMSTEN

AITENÀTIONS
VERVREEMDING

FIN.ANCEMENT

FINANCIERTNG
SOUS-TOTÀL
SUB-TOTAÀL

FACTURAT. INTERNE
INTERNE FACTURÀTIE

TOTÀ]r
TOTÀÀL

0,00 | 0,00 | 0,00 o, 00 | o,oo I o,oo I

DEPENSES

UÏTGÀVEN
CONTRIBUTIONS

BI¡]DRAGEN
TNVESTISSEMENTS

TNVESTERINGEN
DETTE

SCHULD
SOUS-TOTAL
SUB-TOTAAL

FACTURÀT. TNTERNE

INTERNE FACTURÀTTE
TOTAL
TO:rÃAL

0,00 
| 0,oo I 0,00 0,00 

| o,o0 | 0,00 I

RESULTÀT/RESULTÂ.AT 0,00 |

TABLEÀU RECÀPITULATIF GI,OBÀL DE LA SOUS-FONCTION 832050
GLOBA-T,E SÃMENVÄTTENDE TABEI¡ VAN DE SUB-FUNCTIE 832050

FONCTION/ FUNCT] E
832050

RESULTAT POSTTIF/ POSTTTEF RESULTAA?
1-4.1,00,00

RESULTÀT NEGATIF/NEGÄTIEF RESIJLTÄ.AT

62



83208 Àide sociale majoration 10t réforme PIIS / Sociale bijstand verhoging 10t - herworming DPMI

I article
I ertltet
I r/n/u'
I

I

RECETTES D I EXPTOITATION
EXPIJO ITÀTIEOIITVÀNGSTEI'¡

Compte
gêaéral

Àlgemene
rekeûing

20r7
Compte
droits coneÈa!és
RekenLng
vastgeat. recht.

2 018
Budget /
Modifiê
BegloÈing ,/
Gewi j z igd

20L9
EstimatLon
Conseil C.P.À.S.
SchatÈing
O. C. M. Vl, -raad

6L R.E. TRÀ}¡SFERTS

E.O. OVERDRÀCHTIÀI

Subventj-on du pouwoj-r central majorée de 10? - Revenu d'intégraÈion
Toel-age van de centrale overheid verhoogd met 10? - Leefloon

s32og/46530/os

83208/00000/61

83208/00000/63

e3208/OOOOO/6s

'locat / lotaa.J_

Sous-tot.a1 / Sub-toc.aal

Total des recetEes d'exploitation
Tot.aal van de exploitaÈieontvangsten

7310030 355.638,42

355 .634,42

355 .634 , 42

355 .638 , 42

330 .245, 00
330 .245 , 00

330 .245, 00
330.24s,00

330.245,00
330.245,00

330.245,00
330.245,00

300.000,00

300.000,00

300.000,00

300.000,00

63



832 08 Àide sociaLe majorat,ion l-0t réforme PIIS / Socía1e bijstand verhoging 10t hervorming DPMI

Àrticle
Àrtikel
F/E/N"

DEPENSES D I EXPLOITÀTION
EXPIJO ITÀTI EUI TGÀVEII

Compte
généraJ-

Àlgemene
rekening

20\7 I 2018
compÈe I audget /
dépenses engagées I uodifiê
Rekeníng I segroting /
aangewende uitg. I cewijzigd

20L9
Eat.imation
Conseil C.P.À.S.
SchatÈin9
O.C.M.W,-raad

70 D.E. PERSO}IìIEL
E.U. PERSONEEIJ

Rémunération des travailleurs sociaux
Bezoldiging personeel "social-e bijstandr

Àllocati.ons socíales directes des trawail-l,eurs sociaux
Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het personeel "sociale bijstan¿u

cotisatj.ons patronales à 1'ONSSAPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur des
travailleurs sociaux
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.J.V. voor het personeel "social-e bijstandtr

cotisations patronales pour Ia pension à lroNsSÀPLen faveur des trawailleurs sociaux
Werkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RSZPPO ten voordele van het peroneel "sociale
bij stand"

Interventions pécuniaires en faweur des travailleurs sociaux
Geldelijke tegemoetkomingen voor het personeel "sociale bijstand"

cotisatj-ons à I'assurance accidents du travail et maLadies professionnelles en faveur des
travailleurs sociaux
Prenies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor heÈ personeel "sociale
bij stand"

cotisations au service médical du trawail en faveur des travailleurs sociaux
Bijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het personeel "sociale bijstand"

Total / Totaal

D.E. FONCTIONNEMENT

E.U. TiIERRIIIGSKOSTE¡¡

Frais de déplacement, de séjour et de services
verplaatsings-, verblijfs- en dienstkosten

ToÈal / Totaal

D.E. REDISTRIBUTION
E.U. HERVERDEIJING

Remboursement de la subvention du pouwoir central majoré de l-O? (cfr,art.34) - Revenu
d'intégration
Terugbetaling van de toelage van de centrale overheid verhoogd met 10?. - Leefloon

Tntervention en faveur de bénéficiaires du service de réinsertsion professionnelle
Tussenkomst voor de begunstigden van een beroepsherinschakelingsdienst

83208/aLrOO/13

83208/rr2OO/73

832O8/LL3OO/13

832O8/rr4Or/13

832O8/rLsOO/!3

83208 / L17 00 / L3

83208/!r900/L3

83208/00000/70

83208/L2L00/ 0L

e320e/00000/7L

83208/-46530/0s

5213100

34.749,06

222 .1,50 , OO

197 .750, 00

l-s.850,00
15.850, 00

58.700,00
50.950, 00

16.s00,00
16.500, 00

r.149,OO
4.749,00

1.500,00
1.500, 00

810,00
870.00

3t-7.259,00
287.509,00

0,00
0, 00

0,00
0,00

0,00
30.000,00

50.000,00
50.000, 00

204.785, 00

14.500, 00

51.070,00

15.860, 00

4.500,00

1.500, 00

8t-0,00

294.O25, A0

100,00

1"00,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

00

0,00

0,00

0

0

0

0

7L

6213200

6213300

62L340r

621-3500

62]-31 00

6213900

6120000

6040030

72

083208/33400/37

_---4.

64

6034200 30.000,00



83208 Àide sociale majoraÈion 10t réforme PIIS / Sociate bijstand verhoging 10% hervorming DPMI

I articte
I ertiter
I r/e/N'
I

I

DEPENSES DI EXPLOITÀTION
EXPIJO I TÀTIEUITGÀVEII

Compte
général

Àlgernene
rekening

20L7 I

compte 
I

dépenses engagées I

RekenLng 
I

aangewende uttg. I

2 018
BudgeÈ /
Modifié
Begroting ,/
Gewl j a igd

2 019
Estlmatlon
Conseil C.P.À.S.
Schatting
O. C.lt. W. - raad

g32o]/ooooo/i2

83208/ 00000 /73

83208/00000/?5

Tot.al / Totaal 34 .'t 49 , 06

34.749 , 06

34.'149 , O6

50.000,00
80.000,00

367 .259 ,00
367.509, 00

367 .259 ,00
367 .509, 00

60.000,00

354. L2s,00

3s4 . 125, 00

Sous-tot.al / Sub-totaal

Total des dépenses d'exploitation
Totaal van de exploitatieuj.tgaven

65



T.ABLEÀU REcÄ.PrruLÄTrF DU sERVrcE D'ExPrrorrÄTroN DE LA sous-FoNcrroN 83208
SÃMENVATTENDE TABEL VAN ÐE EXPLOITATIEDIENST VÄN DE SUB.FUNCTTE 83208

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTAT]ONS

PRESTATIES

TRANSFERTS

OVERDR-A.CHTEN

PRODUITS
FTNANCTERS

FINÄNCIELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTÀL

SUB-TOTAÀL

INTERNEF.ACTÜRAT TOTAL

TOT.AAI,INTERNE FACTURÀTTE

0,00 300.000,00 | 0, oo 
I 300.000,00 | 0, oo I 300.000,00 

I

DEPENSES

U]TGÀVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDISTRIBUTION

HERVERDELTNG

CHARGES

FINANCTERES
FTNANCIELE LASTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTAAL

TNTERNEFACTURAT TOTÀL

TOTAÀ]¡INTERNE FACTURATTE

294.025,0O I 100,00 
| 60.000,00 

| 0,oo I 3s4. r-25, 00 I 0, oo I 354 .125, 0o I

RESULTAT/RESULTAAT -54.125, OO I

T.ABLEAU REC.APITULÄ.TIF DU SERV]CE DES INVESTISSEMENTS DE LA SOUS-FONCTTON 83208
SÀMENVATTENDE TÄBEL VAN DE TNVESTERTNGSDIENST VAN DE SUB-FUNCTIE 83208

RECETTES

ONTVANGSTEN
]NTERVENTIONS
TUSSENKOMSTEN

AL]ENATIONS
VERVREEMDTNG

FTNÀNCEMENT

FTNÂNCTERING
SOUS - TOTAIJ

SUB-TOTÀÀL
FÀCTURAT. ]NTERNE
TNTERNE FÀCTURÀTTE

TOTÀ.L

TOTÀ.AL

o, oo I 0,00 0,00 0,00 0,oo I 0,00 I

DEPENSES

UITGAVEN
CONTRIBUT]ONS

BTJDRAGEN
INVESTTSSEMENTS

INVESTERTNGEN
ÐETTE

SCHULD
SOUS-TOTAL
SUB-TOTAAL

FACTURAT. TNTERNE
INTERNE FACTURÀTIE

TOTAL
TOTÄ.ATJ

0, oo I 0, 00 0, 00 0,00 0, oo I o,0o I

RESULTAT/ RESULTAÄT 0,00 
|

TABLEAU RECÄPITULAT]F GLOBÀL DE LÀ SOUS_FONCTION 83208
GI.OBÀLE SÀMENVATTENDE TABEL VÀN DE SUB-FUNCTIE 83208

FONCTION/ FUNCTTE

83208
RESULTAT POS]TIFIPOSTT]EF RESULTÀÀT RESULTAT NEGÀTIF/NEGATIEF RESUIJTÃ.AT

54. L2s, 00

66



834 11 Maison de repos / aejaardentehuis
Àrticle
ÀrÈike1
F/B/N'

RECETTES D I EXP]JOITÀTION
EXPI,OITATI EONTVÀNGSTEN

Compte
génêral

Àlgemene
rekeoiag

2017
Compt,e
droits conatatês
Rekeníng
vasÈgeaÈ. recht.

2 018
Budget /
Uodif i-é
Begroting /
Gewi j z igd

20L9
Estimation
Conseil C.P.À.S
Schatting
O. C.M.W. -raad

60
I

I R.E. PREsrÀTroNs

I r.o. rnesrarrns
I Cotisations patronales à 1'ONSSAPL (y compris Ies primes syndícales) en faveur d.es

I contractuels subsidiés (non wenti-1ê)
I Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,J.V. voor de gesubsidieerde contractuelen (niet.
I uitgesplitst)
I

I nécupération de prestations administratives, techniques, sociales ou médicales
I eetaling van administratieve, technische, sociale of medische prestaties
I

I Récupération de serwices diwers : téléphone, repas, télévision, électricité, etc.....
I Terugvordering wan diverse diensten(telefoon, maaltijden, T.V., elektricíteic..)
I

I Intervention des bénéficiaires ou des pensionnaires
I Tegemoetkoming van de begunstigden of kost-gangers
I

I Intervention des débiÈeurs alimentaires
I Tegemoetkoming van de onderhoudsplichtigen
I

I argent dé1aissé par les pensionnai-res
I ooor de kostgangers nagelaten gelden
I

I lntervent.ion du C.P..4,.S,
I Tegemoetkomingen wan het OCMW

I

I Intervention d'aut.res C.P.A.S. ou organismes assimilés
I Tegemoetkomingen van andere OCMÌ¡I,s of gelijk-gestelde instellingen
I

I location de bâtiments
I Verl:uring van gebouwen

I

I torat / Totaa1
I

I

I

I R.E. TRÀNSFERTS

I n.o. ovanonacurrt
I Aide sociale en argent de poche pour les résj.dents
I Sociale bijstand onder de vorm van zakgeld aan de kostgangers
I

I lndemnj-tés pour petits dommages

I Vergoedingen voor kleine schade
I

I Ristournes sur prestations médicales
I Ristorno,s op medische en paramedische pres-taties
I

I Ristournes sur prestations paramédicales
I Ristorno's op paramedische prestaties
I

834LL/ -L1300 / L8

834LL/1"6L00/ 0r

834L1-/76L00/04

83411/l-6100/08

834r7/16L0O/O9

834LL/L6].00/L2

8341-1/76200/0L

834LL/762O0/02

83411/16300/01

8341r-l00000/60

e3411,/-33300/L2

83411/38000/01

83411/38000/08

7218300

7100000

7100200

7L00s00

7100600

7100900

7 ).O2L00

'7 L02200

7120000

7 022AOO

7156000

7150000

37 .223 ,95

737,00

51 . 6A0 .22

2 .0s8.545,68

1,.224,67

169.546,75

38.215,00
33.350, 00

1.050,00
t-.050, 00

6s.000,00
65.000,00

2,200.000,00
2.000.000, a0

1.500,00
7.500,00

1.850.000,00

34 .l-10, 00

55.000,00

1. s00,00

7s.000,00

21,000,00

11.000,00

11.000,00

0

0

0

t-6.540, 03

2 .43s .942 , 00

14.000,00
14 .000, 00

65.161,89

29.L75,8L

2',t .7 85 , L0

t-1.731",30

60.000,00
105.000,00

1"0.000,00
52.000,00

5s.000,00

1r.500, 00

2.082.110,00

200.00

6r.

2 .389 .7 65 , 00
2.271.900,00

300,00
300,00

20.000,00
20.000,00

14.000,00
14.000,00

13.000,00
t 3 .000, 00

,50363

83411/38000/10

67

7153000 r0 .499 , 44



834 11 MaiEon de repos / aejaardentehuís
ÀrÈic]-e
Àrtikel
F/B/ñ"

RECETTES DI EXPIJOITÀTION
EXPIJO ITÀTI EONTVÀITGSTEN

Compte
général

À]-gemeae
rekening

20L7
CompÈe
dloita conat,at'éa
Rekening
wast.geat. recht..

20LA
BudgeÈ /
uodl"fié
Begroting ,/
Gewi j z lgd

20L9
EatlmaÈioD
Consel.l C.P.À.S
SchaÈting
O. C.M.W. -raad

8341r/ 46500 / 06

834LL/ 47 600 / Or

8341,r / 47 600 / 02

834i,r / 47 600 / 04

834r1/48500/01,

83411/00000/6r

834a7/OOOOO/63

54

83411/08000/00

834LL/OOO00/64

83411 /00000/6s

rntervention du pouvoir cenÈral dans les charges d.es contractuels subsidiés
Tussenkomst van de centrale owerheid in de lasten vangesubsidieerde contractuelen

rntervention de 1'rNÄMr à la prestation individuelle dans les frais méd.icaux
Tegemoetkoming Rrzrv per individuele versÈrekking in de medische kosten

lntervention forfaitaire de I'INAMI : maison d.e repos
Forfaitaire tegemoetkoming RIZIV¡ rustoorden

rntervention rNÄMr à 1a prestation individuell-e dans les frais paramédicaux
Tegemoetkoming Rrzrv per individuele verstrekking in de paramedische kosten

Contribution spécif ique
Specif ieke tegemoet.komingen

7340000

7320000

7321000

732s000

7341100

7160000

53 .550, 00

24.980,3r

2.302.808,08

1,4,583,59

432 .4t0 , 00

2.8'78.684,32

5 .3L4 . 666 , 32

77 .363,69

77.363,69

5.392.030,01

44.600, 00
44 .600, 00

27.000,00
20.000, 00

2.300.000,00
2 .285.000, 00

17. 000, 00
77,000,00

432 .470 , 00
432 .470, 00

2.868.310,00
2.846.310, 00

5 .258 . 075, 00
5.178.210,00

0,00
0, 00

5 .2s8 . 0?5, 00
5.178.210, 00

44.500,00

20.000,00

2.240 .OOO,00

15.000,00

432 .4],0 , 00

2.795,2rO,00

4.8'77 .320,00

0,00

0,00

R.E. FÀCTURÀTION INTERNE
E.O. INTERNE FACTI'RÀTIB
Frais de personnel spécifique facturés
cefactureerde kosten specif iek personeel

Total ,/ Totaal

Sous-tota1,/ Sub-tot.aal

Total / Totaal

Total des recettes d'exploitation
Totaal van de exploitatieontvangsten

0

0

00

00

4.477 .320 ,00

68



83411 Maison de repoe / aejaardentehuis
Àrtfcle
ÀrÈikel
Ê/ÊlN.

RECETTES Dt INVESTISSEMENT
IÑVESTERINGS ONTVAI{GSTEN

CompÈe
généraI

ÀlgemeD.e
rekening

20L7
CompÈe
droits constatés
Rekening
vaaÈgest. recht.

20L8
Budget /
ìfodi fté
Begrotl.ng /
Gewi j z ì.gd

2 019
EstimaÈioD
Conseil C.P.À.S
SchatÈing
O. C. M.W. - raad

82 R.I. ¡'INÀNCEUE¡IÎ
I.O. FINÀNCTERING
Emprunt pour investissement
Leningen voor investeringen

R.I. FÀCTURÀ?ION INTERNE
I.O. INTERTIE FÀCTI'RATIE
Pré1èvements répartis par facturation interne
Gefactureerde kosten m.b.t. de heruerdeling

Total / Totaal-

Sous-total / Sub-totaal

'loLaL / Totaal

Total des recettes d'investissement.
Totaal van de investeringsontvangsten

834n/96100/5r

e341r/OOOO0/82

834r-1l00000/83

834ú/O84OO/sr

834rr/00000/84

83411/00000/85

l-700000 38.308,69

38.308,69

38.308,69

0,00

0.00

38.308,69

103.000,00
113 .000, 00

103 . 000, 00
773 .000, 00

103 .000, 00
J.J.3 .000, 00

40.000,00
40.000, 00

40.000,00
40.000, 00

143.000,00
1-53.000, 00

112.000,00

L12 . 000, 00

112.000,00

5.000,00

s.000,00

117.000,00

84

?640000

69



834 11 Maíson de repos / nejaardentehuis
Àrticle
Àrtikel
F/E/No

DEPENSES D I EXPI¡OITÀTION
EXP],OITATIEUITGÀVEN

Compt.e
général

Àlgemene
rekeniag

20L',7 | 2018
compte I Budget /
dêpenses engagéesl !,fodifié
Rekening I aegroting /
aangewende uitg. I GewijzJ-gd

2 019
Eat.i"mation
Consei.l C. P. À. S

Schatting
O.C.lif.W.-raad

7
I

lo.r. ennsorNnr,
I E.u. PERSoNEET,

I Rémunération du personnel auxillaíre
I Bezoldiging hulppersoneel
I

I Rémunératj-on du personnel d'entretien
I eezoldiging onderhoudspersoneel
I

I Rémunération du personnel administratif
I Bezoldiging administratief personeel
I

I Rémunération du personnel de buanderie - lingerie
I eezoldiging personeel wasserij
I

I némunération du personnel du service ',Alimentation"
I Bezoldiging personeel dienst "voeding"
I

I némunération du personnel infirmier, soignant, médical, paramédical et pharmaceutique
I Bezoldiging verzorgend-, werplegend-, medisch-, paramedisch-, farmaceutisch personeel
I

I Rémunération des travailleurs sociaux
I Bezoldiging personeel ,'socj-a1e bijstand,
I

I Rémunérat.ion des contractuels subsid.iés (non ventilé)
I Betaling gesubsidieerde contracEuelen (niet uit-gesplitst)
I

I Allocations sociales dìrectes du personnel auxiliaire
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het hulppersoneel
I

I Allocations sociales d.irectes d.u personnel d.'entretien
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het. ond.erhoudspersoneel
I

| Ä.11ocations sociales directes d.u personnel ad.ministratif
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het. administ.ratief personeel
I

I AllocaÈions sociales directes du personnel de buanderie
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het. personeel wasserij
I

| Àllocations sociales directes du personnel du service "Alimentation,t
I Rechtstreekse sociate vergoedingen aan het personeel van de dienst rvoed.ingil
I

I Allocations sociaLes directes du personnel- infirmier, soi-gnant, médical, paramédical et
I pharmaceutique
I Rechtstreekse sociale wergoedingen aan het verzorgend.-, verplegend.-, medisch-,
I paramedisch-, farmaceutisch personeel
I

| Ä11ocati.ons sociales directes des travailleurs sociaux
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het personeel "sociale bijstand*
I

8347L/ rrro0 / a2

834a1/ ü.L00 / 03

83417/r\100/05

8341r/ r.L00 / 06

834LL/ rr1}0 / O'1

834r-1/11100/09

8341,r/ar100/73

834r-r"/11100/18

834]1/11200/02

834rr/L:.200/03

834tL/ 7].200 / 05

834ú/ 11200 / 06

834aa/rr2oo/o7

834!r/rr2o0/09

6202L00

155.5?0,81

118 .253, 15

266,'744,2L

I4'7 .329 ,94

3'79.466,A8

94 442 1^

162 . 008, 35

9.601,08

\2.684,27

!9.724,5L

r0 .302,25

25 .80't , 07

112.500,00
775.250,00

170.000, 00

786 .720, A0

273.000,00
273 .000, 00

148 . 000, 00
753.500,00

389.000,00
389.000, 00

1.938.000,00
1.888.000, 00

97.500,00
90. s00,00

166.500,00
14s.500, 00

7.400,00
9.400,00

1"3.000, 00

73.000,00

20.650,00
20.650,00

114 .540, 00

189.410,00

276 . 185, 00

6203r-00

6205100

6205100

6207100

6209100

6 21310 0

5218100

6202240

6203200

6205200

6206200

6207200

6209200

r.894.774,60

151.730,00

11.350,00

370.890,00

1 . 790 .48s, 00

82.310,00

747 .265 , O0

8.0s0,00

12.500,00

20.000,00

11.L00,00
1^1.700, 00

r37.45!,'t't

26.'750,00
32.115,00

142.000,00
1 42 .000, 00

7.500,00
8.880, 00

29.350,00

141.000,00

834Lr/rr200/13

-*r-;t_.-

10

62L3200 6 .94'7 , 99 4.500,00



834 11 Maison de repos / aejaardentehuis

| Àrt.icle
| ÀrÈtkel-
I r/s/r¡"
I

I

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EXPIJOITÀTIEÛITGÀVEN

Comptse
général

Algemene
rekening

2OL7 
I

CompÈe 
I

dêpeases engagées 
I

Rekenj.ng 
I

aangewende uitg. 
I

20LA
Budget /
uodifié
Begroting /
Gewi j z igd

2019
EstimÈion
Conseil C.P.À.S
Schat.tiD.g
O . C.M. W. - raad

8341r/ar200/r8

834ra/r1300/02

83411/11300/03

83411/11300/0s

8341]-/1]300 / 06

s34!L/LL3OO/O7

8341r/ar3OO/09

834L1/7!300/L3

834n/11300/18

834LL/ rr4jl/ 02

834r1/r74Or/03

Ä,11ocations sociales directes des contractuels subsidiés (non ventilé)
Rechtstreekse sociale vergoedingen aan de gesubsidieerde contractuelen(niet uitgesplitst)

cotisations patronales à ItONSSÀPL (y compris 1es prj-mes syndicaì.es) en faweur du
personnel auxiliaire
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor het hulppersoneel

cotisations patronales à ItoNSSAPL (y compris les primes syndical-es) en faweur du
personnel d' entret.ien
werkgeversbijdragen RSZPPO en R.J.V. voor het onderhoudspersoneel

Cotisations patronales à I'ONSS.APL (y compris 1es primes syndicales) en faveur du
personnel adminisErati f
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor het administratief personeel

cotisations patronales à I'oNssApL (y comprì-s les primes syndicales) en faveur du
personnel de buanderj-e
Werkgevêrsbijdragen RSZPPO en R.J.V. voor het personeel wasserij

cotisations patronales à 1'oNssÀpl (y compris les primes syndicales) en faweur du
personnel du seryice'!Alimentation"
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R..t.V. voor het personeel van de dienst "voedingu

cotisat.ions pat.ronales à 1'oNssApL (y compris 1es primes syndicares) en faweur du
personnel infirmier, soignant, médical, paramédical et pharmaceutique
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor heE werzorgend-, werplegend-, medisch-,
paramedisch-, farmaceutisch personeel

cotisat.ions patronales à ltoNssAPL (y compris les primes syndicales) en faveur des
travailleurs sociaux
l{erkgeversbijdragen RSZPPO en R.,T.V, voor het personeel "sociale bijstand"

Cotisations patronales à I'ONSS.APL (y compris les primes syndicales) en faweur des
contractuels subsidiés (non wentilé)
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,J.V. woor de gesubsidieerde contractuelen (niet
ui tgesplicst )

cot.isations patronales pour la pension à 1'ONSSAPL en faveur du personnel auxiliaire
I{erkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RSZPPO ten voordele van het hulppersoneel

Cotj-sations patronales pour la pension à I'ONSS.APL en faveur du personnel dtentretien
werkgeversbi.jdragen voor het pensioen aan de RSzppO ten voordele van het
onderhoudspersonee 1

cotisations patronales pour ]a pension à I'oNssÀPL en faveur du personnel administratif
werkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RSZPPO ten voordele van het administratief
personeel

62r4200 11.405,65

37.L24,75

1L . 750, 00
J-2 .125, 00

18.200,00
20. s50, 00

46. 000, 00

47 .500, 00

65. 000, 00
65. 000, 00

40.200,00
42.000,00

538.000,00
523.000,00

23.000,00
20.500,00

4'7 .620 , OO

41.605, 00

21.500,00
21.600,00

18 .500, 00
J-9.500, 00

l-0 . 750, 00

19.040,0022 .822,68

37 .229,40

62 .123 , 40

38.865,43

102 - 800.75

508.758,79

16 .246 ,52

46.882, 08

2L.L45,20

13.099,85

6202300

6203300

620s300

6206300

6207 300

6209300

5213300

6218300

620240r

620340L

47,105,00

71.005,00

L07. 000, 00
707.000,00

40.660,00

100 .220 ,00

494.105,00

17.355,00

42 .495 ,00

21-.965 , OO

19.340,00

834LL/ 7].40r/ O5

7a

620s401 37.400,00
37 .400, 00

26.530,00



834 11 Maison de repos / Bejaardentehuis
Àrticle
Àrtikel
E/ElN"

DEPENSES D I EXPLOITATION
EXPIJOITÀTIEUITGÀVEN générat

teComp 2oL7 | 2or.B
compte I audget /
dêpenses engagéeel üodifié
Rekening I regroting /
aangewende uitg. I Gewijzigd

2 019
Egtimation
ConseLl C.P.À.S.
SchatÈing
O. C. M.It¡. -raad

Àlgemene
rekening

8341r/ n40r/ 06

834]"1/ 1r4OL/ 07

834r7 / LL40r/ 09

834]-L/ rr401/ L3

834ar/1r5oo/02

83411/1"1s00/03

83411/l-1s00/05

834n/lrsoo/06

8341r/rr500/o.t

83411/11500/09

834!L/Ll.500/13

834r-1/11s00/18

620640r

6201 401

6209407

521"3401

6202500

6203500

6205500

6205500

6207 500

6209500

62L3s00

6218500

r27 .2I3,78

9 .200 ,52

22.s53,A8

23.677 ,90

L35,20

L .420 , 40

7 .659 , 60

2 .r57 ,60

r-0.s0o,oo 
I

70.500,00 |

I

I

24.000, oo I

24.000,00 
|

I

I

I

100.000,00 
|

e2 .000,00 |

I

I

I

19.500,00 |

1"4.000, 00 |

I

I

1.074,50 
|

7.074,50 |

I

2.74e,00 
|

2 .74e, 00 |

I

3.723,50 
|

3 .723, 50 
|

I

2.507,50 |

2.507,50 
|

I

3.8s5,50 |

3 .856, s0 |

I

19.6?5,00 
I

t-9.67s, oo I

I

I

I

L.s24,s0 |

1.524, s0 |

I

2.499,oo 
I

2 .499, 00 
|

I

t .4s0, 0o I

7.450,00 |

I

I

10.510,00

24.29s,00

99.665, 00

8.430,00

cotisations patronales pour la pension à ltoNSSÄPL en faveur du personnel de buand.erie
Werkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RszPPo ten voordele van het personeel
wasseri j

cotisations patronales pour 1a pension à 1¡oNssApL en faveur du personnel du seruice
"AlimenÈation"
f'Ierkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RszPPo t.en voordele van het personeel van de
dienst "voedingr

Cotisations patronales pour la pension à 1'oNssÄPL en faveur d.u personnel infirmier,
soignant, médica], paramédical et pharmaceutique
Werkgewersbijdragen voor het pensioen aan de RszPPO ten voordele van het verzorgend-
verplegend-, medisch-, paramedisch- en farmaceutisch personeel

cotisations patronales pour la pension à 1'oNssÀPLen faveur des travailleurs sociaux
l¡lerkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RSZPPO ten voordele van het peroneel "socialebij stand'

Tnterventions pécunj-aires en faveur du personnel auxiliai-re
Geldelijke Legemoetkomingen voor het hulppersoneel

Intenentions pécuniaires en faweur du personnel d'entretien
Geldelijke tegemoetkomingen voor het onderhoudspersoneel

lnEerventions pécuniaires en faveur du personnel administratif
Geldelijke tegemoetkomingen voor het administratief personeel

Interventions pécuniaires en faveur du personnel de buanderj-e
celdelijke tegemoetkomingen voor het personeel wasserij

Interventj-ons pécuniaires en faveur du personnel du service "Ä.limentationI
Geldelijke tegemoetkomingen voor het personeel van de dienst ttvoedingn

Interoentions pécuniaires en faveur du personnel infirmier, soignant, médicaI, paraméd.ical
et pharmaceutique
Geldelijke tegemoetkomingen voor het verzorgend-, verplegend.-, medisch-, paramedisch-,
f armaceut.isch personee 1

Interventions pécuniaires en faveur des Cravailleurs sociaux
Geldelijke tegemoetkomingen voor het personeel "sociale bijstand"

Tnterventions pécuniaires en faveur des conÈractuels subsidiés (non venÈiré)
Geldelijke tegenoetkÕmingen voor de gesubsidieerde contractuelen (niet uitgesplitst)

Cotisations à 1'assurance accidenÈs du travail et maladies professi-onnelles en faveur du
personnel auxiliaire
Premies verzekering arbeidsongewallen enberoepsziekten voor het hulppersoneel

1.100,00

2 .750 , OO

3 .650,00

r.L74,40 3.860,00

20.000,00

2 . s50, 00

1.550,00

L.490,00

9.47L,52

1.196,80

r.I23,20 2 .240 , OO

83411 / r\7 00 / 02

72

62027 00 1,400,00



834 11 Maison de repos / aejaardentehuis

| Àrt.icIe
| Àrtikel
I r/z/n"
I

I

DEPENSES D' EXPIJOITÀTION
EXPIJOITÀTIEUITGAVEN

Compte
généra1

ÀIgemene
rekening

20L7 
I

conpte 
I

dépensee engagéee I

Rekening 
I

aangerende uitg. I

2 018
Budget /
Modffié
Begrotíng /
Gewi j z igd

20r9
Eatimat.Íon
Conseil C.P.A.S
Schattíng
O. C. M,I{. -taad

834La/1r700/ 03

83411 / 1!'t 00 / 0s

834rr/ r11 00 / 06

8341,r / r!'7 00 / 07

834]1 / 117 0O / 09

834r1/ r]-7 00 / 13

834!!/ LL7 00 / r8

83 4r1/ y.9OO / 02

8341r/a7900/ 03

834:.L/ rr900 / 05

83 4LL / LL900 / 06

I cotisatj-ons à I'assurance accidents du travail et. maladies professionnelles en faveur du
I personnel d'entretien
I eremies verzekering arbeidsongevallen enberoepszj-ekten voor het ond.erhoud.spersoneel
I

I CÕcisations à I'assurance accidents du travail et mal-adies professionnelles en faweur du
I personnel administratif
I Prenies verzekeríng arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het administratief personeel
I

I cotisations à L'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faweur du
I personnel de buanderie
I Premies verzekering arbeid.songevallen enberoepsziekten voor het personeel wasserij
I

I cot.isations à I'assurance accidents du travail et maladj-es professionnelles en faweur du
I personnel du serwice "Àlimentation"
I lrenies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het personeel van d.e dienst
| 'voeding'
I

I cot.j"sations å I'assurance accj-dents du travail et maladies professionnelles en faveur d.u

I personnel infirmier, soignant, médical, paramédical et pharmaceutique
I Premies werzekering arbeidsongevallen enberoepszieklen voor het verzorgend-, verplegend-,
I medisch-, paramedisch-, farmaceutisch personeel
I

I Cotisations à 1'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur des
I travailleurs sociaux
I nremies werzekering arbej-dsongevallen enberoepsziekten voor het personeel "sociale
I bijsrand.
I

I cÕtisations à 1'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur des
I cont.ractuels subsidiés (non venÈi1é)
I Premies verzekering arbeì-dsongevallen enberoepsziekten woor de gesubsidieerde
I contractuelen (niet uiLgesplitst)
I

I Cotisations au service médical du travail en faveur du personnel auxitiaire
I eijdragen geslort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het hulppersoneel
I

I cotisations au service médica1 du travail en faveur d.u personnel d'entretien
I eijaragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het onderhoudspersoneel
I

I cotisatíons au service médical du travail en faveur d.u personnel administraiif
I eijaragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige d.ienst voor het adminj-stratief personeel
I

I Cotísations au service médical du travaj.l en faveur du personnel de buanderie
I eijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige d.ienst voor het personeel wasserij
I

I Cotisations au service médical du travail en faveur du personnel du service 'tAlimentationrr
I ei¡dragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het personeel van de d.iens¿
| 'voeding'
I

62037 00 2.000,00

L .839 , 64

1 . 850, 00

4 .200 ,38

19.s00,00

2.500,00

450,00

810,00

1.080,00

540, 00

2.150, 00
2 - 750. 00

1.950,00
7.950, 00

1.900,00
1 - 900. oo

4.500,00
4.500,0-0

20.500,00
20.500,00

575, 00
575,00

2.650,00
2 .650,00

405, 00
405,00

8L0,00
870, 00

1.080,00
7.080,00

2 . r.50, 00

1. 950, 00

1.975, 00

5205700

62067 00

620'7'7 00

62097 00

62\37 00

621,87 00

6202900

5203900

620s900

6206900 540, 00
540,00

4.750,00

20.500,00

2-550-00

405.00

1.215,00

045 0057s00

081

s70, 00

1 .48s, 00
1 .485 , 00

e34rr/ fi9oo / o'7

13

6207900 1.485,00 L.485,00



8341-1 Maison de repos / aejaardentehuis
Àrticle
Àrtikel
FlE/N'

DEPEÀ¡SES D IEXPLOITÀTION

EXPI,OITÀ?IEUITGÀVEN généraI
!eCotrip 20L7 | 2Or-8

Compte I audget /
dépenses engagéesl uodifté
Rekering I aegrottng /
aangewende uitg. I Gewijzlgd

201-9

Esti-matl"on
Conseil C.P.À.S.
SchatÈing
O. C,U.W. -raad

ÀIgemene
rekening

834n/ L1900 / 09

834n/ r1900 / 73

834ra/ Ã900 / !8

8341r / 00000 / ''Ì 0

834]-1/r27OO/0r

83417/L2200/04

8341-L/12200/05

834rr/12200/07

834LL/L22O0/10

834r!/12300/ 02

834L1-/L2300/04

834LL/r23OO/08

834fi/r23OO/09

cot.isat.ions au service médical du Èravail en faveur du personnel infj-rmier, soignant,
médicaI, paramédical et pharmaceutique
Bijdragen gesEort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het verzorgend-, verptegend-,
medisch-, paramedisch-, farmaceutisch personeel

Cotisations au service médical du travail en faveur des travailleurs sociaux
Bijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het personeel "sociale bijstand"

Cot.isations au serwice médical du travai-1 en faveur des contractuels subsidiés (non
wenti 1é )

Bijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dì-enst voor de gesubsidieerde contractuelen
(niet uitgesplitst)

Total / Totaal

D.E. FONCTIONNEMENT

E.U. ÍIERKINGSKOSTEN
Fraj-s de déplacement, de sêjour et de services
Verplaatsings-, verblijfs- en dj-enstkost.en

Honoraires du coi-f feur
vergoedingen haarkapper

Honoraires de la pédicure
Vergoedingen pedicure

Honoraires médicaux et. pharmaceutiques
Medische-, f armaceutische honoraria' s

Honoraires paramédicaux
Paramedi-sche honorari-a' s

Frais de bureau, affranchissement, téléphone
Kantoorkosten, post, tel-efoon

Documentation, achat de liwres, abonnement
Documentatie, aankoop boeken en abonnementen

Paiement des prestations du service médical du travail
Betaling van de prestaties arbeidsgeneeskundige dienst

Fomat.ion professionnelle du personnel
Beroepsopleiding personeel

Assurances : R.C., vo1, mobí1ier, etc.
verzekeringen: burgerlijke aansprakelijk-heid, diefst.al, meubilair, enz

5209900

62L3900

62L8900

6120000

6L90100

6190200

6190000

6191800

61501 00

61s0300

6120800

6120900

13.727 ,37

!.'t05,02

5.430,00

4.607.22I,30

5.430,00
5 .430, 00

405, 00

405, 00

975, 00
975,00

4 . 735 .484, 50
4.667.309,50

1.300,00
1.300, 00

14.500,00
14.500, 00

7.000,00
2.000,00

85. 000, 00
85.000,00

55 . 000, 00
55.000, 00

34.000,00
34.000, 00

400,00
400, 00

1.300,00
L.300, 00

30.000,00
30.000,00

8.800,00
8.800,00

5.300,00

4 05 0

975,00

405,00

900,00

4 .447 .72s , 00

1.250,00

13.000,00

2.000, 00

75.000,00

s0.000,00

35.320,00

r..250,00

30.000,00

7r

854 1

'75.964,'14

46 .644 , 5A

32 .295 , 33

80,00 00

1.600,00

37.303,47

8341a/ L2400 /04

74

6r22400 8 - 650. 00 8.750,00



834 11 Maison de repos / aejaardentehuis
ÀrÈic1e
Àrtlkel
? lE/N"

DEPENSES D I EXPLOIÎATION
EXPIJOITÀT I EI'ITGÀ¡/EIi¡

CompÈe
généra1

Àlgemene
rekening

20L7 I

compte 
I

dépenses engagées I

Rekeaing 
I

aangewende uitg. 
I

2 018
BudgeÈ /
Uodifié
Begroting /
cewl j zigd

20L9
Estimation
Conseil C.P.À.S.
ScbaÈtiDg
O . C. M.I{. - raad

834LL/1240O/Os

834rr/72400/06

8341-1-/72400/ 0i

834LL/12400/08

e341r/a2400/09

8341:-/r24OO/12

e3417/L2400/13

8341r/L2400/L7

834Ú/ 12400 / 79

8341L/124O0/27

834rL/].2400/23

834LL/L2400/24

a34ri./12400/25

834Lr/1240o/26

834LL/L24OO/27

I Activités éducatives et organisation des l"oisirs
I Opvoedende activiteiten en vrijetijdsorgani-sat.ie
I

I rrais funéraires des pensionnaires
I Begrafeniskosten van de kostgangers
I

I argent de poche et petits cadeaux
I zatgeta en kleine geschenken
I

I frais d'organisation de cultes et. assistance laique
I Organj-satie erediensten en lekenhulp
I

| !etes e! ceremonaes
I Feesten en plechtigheden
I

I rrais de blanchissage
I Kosten wasserij
I

I acfrat de denrées afimentaires, boissons
I aankoop levensmj-ddelen en dranken
I

I frais de louage de senices de personnel soignant et infirmier
I Huurkosten verplegend-, verzorgend personeel
I

I Petits achats de literie, lingerie
I xleine aankopen linnen, beddegoed
I

I ecnat ou location de vêtements de travail pour ]e personnel
I aankoop of huur werkkledij personeel
I

I acfrat, entretien, réparat.ion d'outi1lage, petit matériel et mobilier
I aankoop gereedschap, klein materieel en meu-bilair onderhoud
I

I actrat., ent.retien, rêparation d'outitlage, petit matérieI et mobilier
| .lankoop gereedschap, klein materieel en meu-bilair vemarming
I

I acnat, entret.ien, réparat.ion d'outillage. petit matérie1 et mobilier
I aankoop gereedschap, klein materieel en meu-bilair wasserij
I

I acfrat, entretien, réparation dtoucillage, petit matériel et mobilier
I aankoop gereedschap, klein materieel en meu-bilair keuken
I

I acfrat, entretien, réparation d'outil1age, petit matérie1 et mobilier
I paramédical, et de produits d,hygiène corporelle
I aankoop medisch gereedschap, klein medischmaterieel en meubilair
I

I Produits de blanchissage
I eankoop wasmiddelen
I

6190700 41.889, t-8

l-.882,50

12 .8s2 , 96

330.930,s6

12 .454 ,34

396,80

2 .9rO ,36

'1 .634 , AL

)) aAq 1q

2.067,94

31.586,02

66.604,79

1.300,00
7.300, 00

t-5.000, 00
25.000,00

1.000,00
7.000,00

2.000,00
2.000,00

20.000,00
20.000,00

340 . 000, 00
340.000, 00

12.000,00
22,000, 00

1.000,00
1.000,00

20.000,00
70.000, 00

10.000,00
10.000, 00

s5,000,00
52 .000, 00

400,00
400, 00

3.000,00
3.000,00

2s . 000, 00
23 .000, 00

70.000,00
70 .000, 00

45.000, 00

400,00

300,00

15.000,00

320 . 000, 00

12.000,00

20.500,00

8.000,00

22.500,00

2.000,00

25.000,00

63.000,00

d'entretien

de chauffage

de buanderie

de cuisine

médical ou

6190800

6190900

6191000

6l-9t L00

5L60000

617 010 0

6190300

6160100

6]-2].200

613 010 0

6140000

6160200

6t-70400

6190400

59 ,36

005 00

0,00

0 0

e34rr/r24oo/28

75

6160300 2.369 ,86 3.000,00
3.000,00

2.500,00



834 L1 Maison de repos / aejaardentehuis
Àrticle
Àrtikel
E/E/N"

DEPENSES D I EXP]JOITATION
EXPTJOITÀTIEUITGAVEN

Compte
généraI

Àlgemene
rekening

2or7 | 2o1s
compÈe I nudget /
dépenses engagées I Modifj.é
Rekening I BegroÈing /
aangewende uitg. I cewijzigd

20L9
Estimation
Conaell C.P.À.S.
Schatt.lng
O.C.ü.W.-raad

834n/ 12400 /29

8347L/L2500/0L

834n/ L2500 / 02

a34rr/12500/03

8341a/a2s0j / 04

834LL/12500/0s

8i4)-r/r2s00/06

834Ú/ r2s00 / 07

834ra/r2s00/09

834Ã/12sOO/1.0

83411/00000/71

834]-1/333OO/12

834LL/OOOOO/72

Produits pharmaceutiques
Farmaceutische produkten

Frais de chauffage des bâtiments
verwarmingskosten gebouwen

Frais d'enÈretien et de conservati-on des bâtiments
Onderhoudskosten gebouwen

Assurance incendie des bâtiments
Brandverzekering gebouwen

Protection contre l,incendi-e
Brandbeve i 1 iging

Entretien des jardins, parcs et plantations
Onderhoud tuinen, parken en plantsoenen

Frais d'éclairage
Ve r1 j- cht ingskosten

Frais de consommation d'eau
Wate rve rbruikskos ten

Produits d'entretien pour la cuisine
Onderhoudsproducten keuken

Frais de sécurité, hygiène et embeflissement
Kosten veiligheid, hygiëne en werfraaii"ng

D.E. REDISTRIBUTION
E.U. HERVERDE],IIi¡G
Aide sociaLe en argent de poche pour les résidents
Sociale bijstand onder de vorm van zakgeld aan de kostgangers

D.E. CHÀRGES FINÀI¡CIERES
E.U. FINÀ¡ICIELE LÀSTEII
Intérêts des emprunts à charge du C.p.Ä..S.
Intresten op leningen ten laste van het OCMW

6190500 '76.402,L8

'74.560,97

86 . 818, 86

9.A62,43

3,023,30

90 . 000, 00
90 .000, 00

95 . 000, 00
78.000, 00

87.000,00
702.000,00

10.000,00
70.000,00

5.000,00
s.000,00

4.000,00
4.000,00

60.000,00
57.000,00

45 . 000, 00
4s.000,00

21,.500,00
21.500,00

10.000,00
J.s.000, 00

1 .243 .500, 00
7.243 . s00, 00

67.000,00
67 .000, 00

67.000,00
67 .000, 00

4 .989 , 23
4.989,23

75.000,00

80.000,00

82 . 000, 00

10.000,00

5.000,00

4.000,00

55.000,00

40.000,00

20.000,00

10.000,00

67.000,00

67.000,00

6140100

6130200

6L22500

6!22600

6I22'tO0

6130300

6130400

6170600

6124000

6023000

3 , 111, 06

To¿al / Totaal

ToÈ41 / Totaal

!.r22.233,7r

3l-.6s8,24

19.5L7 ,07

9 .392, 12

62.370,12

62.370,12

L.134.3?0,00

72

7X

8341r/21L0O/OL

76

6500000 3.940,79



83411 MaiEon de repos / gejaardenÈehuis

ÀrÈlc1e
Àrtikel
Fln/N"

DEPEI¡SBS D I EXPI¡OITÀTION
E:XPLOITÀTIEUITGÀVEN

CoÍipte
géaêraI

À19æene
rekenlng

20L7 
I

Corq)te 
I

dépenses ægagées I

Rekæl.rg 
I

aaDgewæd.e ultg. I

2 018
Budget /
uodiflê
BegroÈlng ./
GewiJzigd

20L9
EatLmatLoE
CoaseLl C.P.À.S.
SchattLûg
O . C.U. ¡Í. -raad

74

83411/00000/7x

834r-1l00000/?3

834r.1/03000/00

e34LL/000oo/74

834LL/00000/75

D.E. FÀCTURÀTION TNTER¡¡E
E,g. INTERI{E FÀCTI'RÀTIE
Frai-s de personnel spêcifigue facturés
KosÈen specif iek personeel

ToÈal / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

ToÈa1 / Totaal

Tot.al des dépenses d'exploitation
Totaal van de exploitati.euitgaven

5 . 447 ,29

5.797 .272,42

0

0

4.9A9 ,23
4 . 989, 23

6.050. 9?3,73
5.976.798,73

6.050.973,73
5 . 976 . 798, 73

3.940,79

5.693.03s, ?9

L93 .625 , OO

L93 .625 , O0

5 .886.660,79

5460000 0

0

0

0

00

00

,00
00

,00
00

5.'19't .272,42

77



83411 MaiEon de repos / Bejaardent,ehuis

Àrticle
Àrtikel
F/E/N'

DEPENSES D I INVESTISSEMENT
INVESTERÎIIGSUITGAVEN

Compte
général

Àlgemene
rekening

20L7 | 2018
Cotrrpte I suaget /
dépenees engagées I uodífié
Rekening I BegroÈing /
aangewende uitg. I cewijztgd

2 019
Eatimation
ConaeiL C.P.À.S.
Schattlng
O. C. M.Ig. - raad

91 D. I . IIìTVESTISSEMENTS
I.U. IIìIYESTERINGEN
Maintenance des bâtiments d'hébergement et (ou) de soins médicaux
Instandhouding van gebouwen met een woon en/of medische functie

Achat de mobilier médical, de soins et d'équipemenÈ des locaux d'hébergement
Aankoop wan meubilair medische zorgen en verzorging, woonkamers

Achat de matéri-e1 d'entretien
Aankoop van onderhoudsmaÈerieel

Àchat de matériel de cuisine et de restaurant
Aankoop van materieel restaurant en voeding

Àchac de matériel médical, de soins et matériel- des locaux d'hébergement
Aankoop van materj"eel medische zorgen en verzorging, woonlokalen

D. I . DETTE
I.U. SCHUTD

Remboursement périodique des emprunts à charge du CPAS
Periodieke aflossing wan leningen ten Laste van het OCMW

834]-1 / '1 23OO / s3

83411/7 4r00 / s9

834Lr/74200/s3

La4Ú/74200 /57

834rr/74200/59

83411/00000/91

834rr/9L100/5L

834Ã/ 000o0 / 92

834r.1/00000/93

834r.r-l00000/9s

2240300

2409000

2303000

2307000

2309000

1700900

0,00
0,00

16 .69r , 46

1a 294 AÃ

3 .8L9 , 42

8.332,79

42 .1"28 , rr

5l-.908,6?

51. 908, 67

94.036,78

94.036,78

1"05 . 000, 00
715.000, 00

14 . 000, 00
74.000, 00

70.000,00

14.000,00

5.000,00

8.000,00

20.000,00

117 . 000, 00

59.456.7r

59.456,7r

776.456,7r

I76.456,7!

0

92

Total / Totaal

Total / Totaal

Sous-total,/ Sub-toÈaal

Total des dépenses d'invesÈissement
Totaal van de investeringsuitgaven

s.000,00
5. 000, 00

19.000,00
1"9.000,00

143 . 000, 00
1 53.000,00

58.836,21
58,836,27

58.836,21
s8.836,27

20L.836,2r
217.836.27

20L.836,2r
217.836,2L

78



TABLEÄU RECAPTTULÀÎIF DU SERVTCE D'EXPLOITATTON ÐE LA SOUS-FONCTION 83411
SÀMENVATTENDE T.ABEIJ VAN DE EXPLOITAT]EDIENST VAN ÐE SUB-FUNCITE 83411

KEUE 1 f EÞ

ONTVANGSTEN

PRESTÀ.TIONS

PRESTATTES

TRANSFERTS

OVERDRACHTEN

PROÐUTTS

FTNANCTERS

FINANCIELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAI,

SUB_TOTÄÄIJ

I ractunnr. TNTERNE 
Itt

I TNTERNE FÄcruRÀTrE 
Ilt

TOTÀL

TOTAAL

2.082.1r0, OO I z.tcs.zto,oo 
I o, o0 | 4.877.320,00 

| 0,00 I 4.877 ,320,O0 |

ÐEPENSES

UTTGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

I{ERKTNGSKOSTEN

REDISTRTBUT]ON

HERVERÐELING

CHARGES

FTNANCIERES
FINANCTELE T,ASTEN

FACTURÀT. TNTERNE

TNTERNE FÀCTUR.AITE

TOTAL

TOTAAL

SOUS-TOTAL

SUB-TOTAAL

4.487 .725,00 | 1.134.370,00 | 6?.000,00 I 193.625, 00 | s.886.660,79 |
3.94o,'t9 | s.693.o3s,79 |

RESULTAT/RESUI,TAÀT -1.009.340, ?9 I

TÄ.BLEAU RECÃ,PTTULÀTTF DU SERVTCE DES INVESTTSSEMENTS DE LÄ SOUS-FONCT]ON 834]"1
SÀMENVATTENÐE TÄBEL VAN DE IN\i'ESTERINGSDIENST VAN ÐE SUB-FUNCTTE 83411

RECETTES

ONTVANGSTEN
lNTERVENTTONS
TUSSENKOMSTEN

ALIENAT]ONS
VERVREEMDTNG

FTN.ANCEMENT

FIN,ANCIERING
sous-ToTArr
SUB-TOTÀÀL

FACTURAT. TNTERNE

INTERNE FACTURÀTIE
lOTAL
TOTA.AL

0,00 o, oo I 112.000,00 | L12,000,00 I 5.000,00 | 117. OOO, OO I

DEPENSES

UITGAVEN
CONTRTBUTIONS

BTJDRAGEN
lNVESTTSSEMENTS

INVESTERTNGEN
DETTE
SCHULD

SOUS-TOTAL
SUB_ÎOTÄÄL

FACTURAT. TNTERNE

TNTERNE FACTURATIE
TOTÀL
TOTAAL

0,00 1L7 . 000, 00 | 59.456,71, I L76.456,7! | 0,00 
| 176.456,7r 

I

RESULTAT/ RESULTAÄ.7

TABI,EAU RECAPITUIJATIF GLOBÀL DE IJÄ SOÜS-FONCTTON 834]-]-
GLOBALE SÀMENVATTENDE TABEL VAN DE SUB-FUNCTIE 83411

-59.456,7r I

FONCTTON/ FUNCTTE

83411
RESUIJTAT PoSTTTF/ Pos]TIEF RESULTAAT RESUI,TÀT NEGÀTTF/NEGATIEF RËSULTA.AT

1,.068.'79'7 ,50

79



834 L3 Domaine du NECKERSGÀT / NECKERSGÀT Domein

Àrticle
Àrtikel
F/E/No

RECETTES D I EXPIJOITÀTION
EXPLO ITAT I EONTVANGS TEN

Compte
général

Àlgemene
rekening

20L7
Compte
droitÊ const.atés
Rekening
wast.gest.. lechÈ.

2 018
Budget /
uodifié
Begroting ,/
Gewl j zigd

| 2o1e

I EsÈimation
I Conseil C.P.À.S.
I Sctratttng
I o.c.Àr.w. -raad

60 R.E. PRESTÀTTONS

E.O. PRESTÀTIES
cotisations patronales à I'oNSSAPL (y comprì-s les prímes syndicales) en faweur des
contractuels subsj-diés (non ventilé)
werkgeversbijdragen RSzPPo en R.,f.v. voor de gesubsidieerde contractuelen (niet
uitgespl itst )

Récupération de services divers : t.éléphone, repas, télévision, électricité, etc
Terugvordering van diverse diensten(telefoon, maaltijden, T.v., elektricitei-t..)

Intervention des bénéficiaires ou des pensionnaires
Tegemoetkoming van de begunstigden of kost-gangers

Interventi-on des débiteurs alimentaires
Tegemoetkoming van de onderhoudsplichtigen

Argent délaissé par les pensionnaires
Door de kost.gangers nagelaten gelden

Intervention du C.P.A. g.
Tegemoetkomingen van het OCMVü

Intervention d'autres C.P.A.S. ou organismes assimilés
Tegemoetkomingen van andere OCMW's of gelijk-gestelde instellingen

Location de bâtiments
Verhuring van gebouwen

834r-3/-11300/18

83413/16L00/04

83413/16100/08

834r.3/16100/09

83413/L6L00/72

834!3/1-6200/0L

834r3/1620O/02

e3473/L6300/0L

83413/00000/50

83413/38000/01

83413/38000/08

83413/38000/10

83473/46s00/06

7218300 s.553,60

23.'760,24

!.572.886,59

3.098,43

408,89

118 .454, 68

49-456.98

22.637 ,62

5.700,00
s.700,00

23.000,00
23.000, 00

1.580.500,00
1,.590.500,00

5.000,00
i.000,00

L20,000,00
110.000,00

50.000,00
45 . 000, 00

20.100,00
20.100,00

1.804.300,00
7.797 .300, 00

5.000,00
72 .000, 00

5.810,00

23.000,00

1.588.000,00

5.000,00

45.000,00

25,100,00

1.79L.910,00

5.000,00

6.000,00

8.000,00

5.700,00

71"00200

7100500

7100600

7t-00900

7102100

7 L02200

7120000

7l-s6000

7150000

7153000

7340000

00

0

00

00

L00.000,00

Total ,/ ToÈaal r.796 .257 ,03

51 R.E. TRÀNSFERTS

E.O. OVERÐRÀCHTEN
Indemnités pour petits dommages
Vergoedingen voor kleine schade

Ristournes sur prestations médical-es
Ristorno's op medische en paramedische pres-taties

Ristournes sur prestations paramédicales
Riseorno' s op paramedische prest.aties

fntervention du pouvoir central dans les charges des contractuels subsidiés
Tussenkomst van de centrale overheid ln de lasten vangesubsidieerde contractuelen

Inteffention de 1'INAMI à la prestation individuelle dans 1es frais médicaux
Tegemoetkorning RIZIV per individuele verstrekking j,n de medische kosten

ra .469 , L5

5.031,25

7.373,r7

5.700,00

7.000,00
4.000,00

r.0.000,00
6.500,00

5.700,00
5.700, 00

18.000,00
J,7.000, 00

834L3 / 47 600 / Or

80

?320000 L3 .032, 8s 14.000,00



83413 Domaine du NECKERSGÀT / VeCTnnSGAT Domein

ÀrÈicle
Àrtlkel
FlE/ñ"

RECETTES D I EXPIJOITÀTION
EXPI¡O ITÀTIEONTVÀI{GSTEN

Compte
générat

Àlgemene
rekening

201,7

CoíipÈe
droita constatês
Rekening
vaatgest. rechÈ.

2 018
BudgeÈ /
üodatae
Begroting ,/
cewl J z ígd

20L9
EstLmatLon
Consel-l C.P.À.S
SchatÈlng
O. C.ü. ÌI. - raad

834!3 / 47 600 / 02

834L3 / 4i 60o / 04

834!3/48s00/OL

83413/00000/61

83413/0000o/63

834r.3/00000/6s

Intervention forfaitaire de I'IN-AMI : maison de repos
Forfaitaire tegemoetkoming RIZIV: rustoorden

Intervention INAMI à la prest.ation indíwíduelle dans les frais paramédicaux
Tegemoetkoming RIZIV per indíwiduele versÈrekking in de paramedj-sche kosten

Contribution spécif ique
Specif ieke tegemoet.komingen

7321000 r.742.068,15

10 .611,25

398.335, 00

2 .200 .620 , A2

3.996.877 ,A5

3 . 996.877,85

1.755.000,00
L.8ls.000,00

12.000,00
8.000,00

398.33s,00
398.335,00

2 .211 . 035, 00
2.260 .535, 00

4. 015 .335. 00
4.057 .835, 00

4 .015 .335, 00
4.057 .835, 00

1.913.700,00

11.000,007325000

7341100

Total / Totaal

Sous-tota1 / Sub-totaal

TotaL des recettes d'exploitation
Totaal van de exploitatieontvangsten

398.335,00

2 .36r.735 , OO

4 .1s3 .645, 00

4.153 . 645, 00

81



834 13 Domaine du NECKERSGÀT / NnCXsnSGÀT Domein

Àrticle
Àrtikel
F/E/N"

RECETTES D' INVESTISSEUENT
INVESTERINGSONTVÀNGSTEN

Compt,e
gênêra1

Àlgemene
rekening

2017
Compte
droits const.aÈéa
Rekeûing
vastgest. Ìecht.

2 018
Budget. /
uodifié
Begrottng /
cewi j z igd

20L9
EÉtimtion
Conseil C.P.À.S
Schêtting
O. C.M.W. -raad

80 R.I. INTERVENTIONS
I.O. INTERVENTIES
Contribution du pouvoir cenÈral pour investissements en bâÈiments
Tussenkomst van de centrale owerheid voor in-vesteringen in gebouwen

Contribution en capital
Tussenkomsten in kapitaal

R.I. FINÀIICEMÞIT
I.O. FINÀ}ICIERING
Emprunt. pour investissement
Leningen voor investeringen

R.I. FÀCTURÀTION INTERNE
I.O. INTERNE FACTURÄ,TIE
Pré1èvements répartis par facturation interne
Gefactureerde kosten m.b.t. de herverdeling

Total / Tot.aal

Total / Totaal

Sous-total,/ Sub-totaal

'locat / 10taa_L

Total des recettes d'invest.issement
Totaal van de investeringsontvangsten

83413/66300/52

834r-3/68s00/s1

83413/00000/80

8341,3/96L00/5a

834r-3/00000/82

834r.3/00000/83

83413/08400/s1

83413/OOO0O/84

83413/00000/8s

Ls00100

1510300

t-700000

7640000

2 .466 , 15

2.466 , 15

292 .7 08 , 6I

292 .7 08 , 61,

295,I74,76

295.I74,76

4.500.000,00
4.500.000, 00

7s0 .000, 00
750.000, 00

5.250.000,00
s.250.000,00

12.801".500,00
72.81L.500, 00

12.801.500,00
72.81,1.500, 00

18 . 05L .500, 00
78.067.500, 00

6.000,00
6.000, 00

6.000,00
6.000,00

1"8, 057.500, 00
18 - 067. s00, 00

6.625.000,00

0

6.625,000,00

i-2.041.500,00

12.041.500,00

18 .666 .500, 00

10 .500, 00

l-0.500,00

L8 . 677. 000, 00

000,00

84

0

0

82



83413 Domaine du NECKERSGÀT / NECKERSGÀT Domein

ÀrÈicIe
ÀrtikeL

DEPENSES D I EXPTJOITÀTION
EXPI,OITÀTIEUITGÀVEN

Compte
général

Àlgemene
rekening

20!7 
I

Compte 
I

dépenses engagées 
I

Rekening 
I

aaagewende uitg. I

20L8
Budset /
üodifié
Begroting /
Gewi j zigd

20L9
Est,imaÈíon
Conseil C.P.À.S.
Schatting
O. C. lÁ.9I. - raad

ÊlE/N"

7
I

I D.E. PERSoNNET,

I e.u. nnnsowenr,

I némunération du personnel auxiliaire
I eezoldiging hulppersoneel
I

I Rémunération du personnet administratif
I Bezoldiglng adminisrratief personeel
I

I Rémunération du personnel infirmier, soignant, médica1, paramédical et pharmaceutique
I Bezoldiging werzorgend.-, werplegend-, med.isch-, paramed.isch-, farmaceutisch personeel
I

I Rémunération des travailleurs sociaux
I Bezoldiging personeel "sociale bijstandn
I

I Rémunération des contractuels subsidiés (non vent.ilé)
I Aetaling gesubsidieerde contractuelen (niet uit-gesplitst)
I

I Allocations sociales direct.es du personnel auxiliaire
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het hulppersoneel
I

I ALlocations sociales directes du personnel administratif
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het administratlef personeel
I

I Allocations sociales directes du personnel ínfirmj-er, soignant, médica1, paramêdical et
I pharmaceutique
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het verzorgend-, verplegend.-, medisch-,
I paramedisch-, farmaceutisch personeeL
I

I Allocations sociales directes des travailleurs sociaux
I Recht.streekse sociale vergoedingen aan het personeel ,rsocj-a1e bijstand"
I

I Allocations sociales direct.es des contractuels subsidiés (non wentilé)
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan de gesubsid.ieerde contractuelen(niet uitgesplitst)
I

I Cotisations patronales à 1'ONSSAPL (y comprÍs les primes syndicales) en faveur d.u

I personnel auxiliaire
I Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.J.V. voor het hulppersoneel
I

I cotisations patronal-es à 1'ONSSAPI (y compris les primes syndicales) en faveur du
I personnel administratif
I Werkgewersbijdragen RSZPPO en R.J.v. voor het ad.ministrat.ief personeel
I

I Cotisations patronales à 1'ONSSÀPI, (y compris les primes syndicales) en faveur du
I personnel infirmier, soignant, médical, paramédical et pharmaceutique
I Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor het verzorgend-, verplegend-, medisch-,
I paramed!-sch-, farmaceutisch personeel
I

83413/rL100/02

83413/11100/0s

8341,3/7rr00/09

834r-3/11100/13

834L3/rrr1O/18

834L3/1L200/02

83413/y.20o/os

834r3/1L200/09

8341,3/L!200/L3

834L3/rr2OO/L8

834r3/L7300/02

834r-3/11300/0s

6202L00

6205100

6209100

62L3L00

62 1810 0

6202200

6205200

6209200

62132AO

62L8200

6202300

620s300

350.309,34

235.338,36

1- . 426 .320 , 25

3s3.000,00
358.000,00

245 . 000, 00
240 .085, 00

1.488.000,00
7.504.840,00

80.500,00
80.500, 00

25.000,00
25.100, 00

24 . 9s0, 00
2s.075,00

17.000,00
77 .000, 00

108.000,00
108.000, 00

6.000,00
6.000,00

359.485,00

267 .260 ,00

82.31 0,00

25.090,00

1.583.720,00

23 .958 , 56

22 .'7 68 , 02

2t-.584,81

103 . 069, 73

74 -55O,'77

s.7s3,38

109.500,00

26_000.00

16.500. 00

6.000,00

1.850,00r .699 , 69

97,853, 81

62.493,23

l- .850, 00
7.850,00

98.000,00
99.275, 00

65.500.00
65.500, 00

445 .000, 00
445.000, 00

99.665,00

73 .1,35, 00

834a3/|L3OO/09

83

6209300 427.556,73 461-.630,00



834 13 Domaine du NECKERSGÀT / NeCXenSGÀT Domein

Article
Àrtikel
FlE/ñ"

ÐEPENSES D I EXPIJOITÀÎION
EXPI,OITÀTIEUITGÀVEN

CompÈe
gênéra1

Algemene
rekenLng

2OL7 | 20L8
compte I BudgeÈ /
dépenses engagéesl tfodífié
Rekening I aegroting /
aangewende uitg. I cewtjzigd

20!9
EstimÈion
Conseil C.P.A.S
Schattlng
O. C. M. Í1. -raad

83413/LL300/1.3

834r3/].1300/1-8

834]-3 / LL40r/ 02

834r3/1L40)./0s

83413/1L401/09

834r3/1140L/!3

834r3/rr500/02

83413/11s00/0s

83413/11s00/09

83413/17s00/13

834L3/L7sOO/L8

834r3 / 1L'7 00 / 02

I cotisations pat.ronales à I'oNssAPL (y compris les pri.mes syndicales) en faveur des
I t.ravailleurs sociaux
I werkgeversbijdragen Rszppo en R..t.v. voor het personeel "sociale bijstand"
I

I CoCisations patronales à 1'ONSSAPL (y compris les primes syndicales) en faveur des
I contractuels subsidiés (non ventilé)
I Werkgewersbijdragen RSZPPO en R.,f.v. voor d.e gesubsidieerd.e contractuel-en (niet
I uitgesplitst)
I

I Cotlsations patronales pour la pension à l,oNSSAPL en faveur d.u personnel auxiliaj-re
I werkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RszPPO ten voordele van het hulppersoneel
I

I Cotisations patronales pour la pension à 1'ONSSÀPI, en faweur du personnel administratif
I werkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RszPpo ten voordele van het administratief
I personeel
I

I cotisations patronales pour ]a pension à l,oNsSApL en faveur d.u personnel infirmier,
I soignant, médicaI, paraméd.ical et pharmaceutique
I werkgewersbijdragen voor het. pensioen aan de RSZPPO ten voord.ele van het werzorgend-,
I werplegend-, med.isch-, paramed.isch- en farmaceuÈisch personeel-
I

I coÈisat.ions pat.ronales pour 1a pension à 1'oNssAPLen faveur des travailleurs sociaux
I Werkgewersbijdragen voor het pensioen aan de RSzPPo ten voordele van het peroneel "sociale
I bijsrand"
I

I Int.erwentions pécuniaires en faveur du personnel- auxiliaj-re
I Cetaeflite t.egemoetkomíngien voor het hulppersoneel
I

I Interventions pécuniaires en faveur du personnel administratif
I Cetaefl¡ice tegemoetkomingen voor het ad.ministratief personeel
I

I Interventions pécuniaires en faveur du personnel infirmier, soignant, médical, paramédical
I et phamaceutique
I cetaeti¡]<e tegemoetkomingen voor het verzorgend-, werplegend-, med.isch-, paramedisch-,
I farmaceutisch personeel-
I

I rnterventions pécunì.aires en faveur des travailteurs sociaux
I Geldelijke tegemoetkomingen voor het personeel "sociale bijsÈandn
I

I Interventions pécuniaires en faveur des contractuels subsidiés (non wentj-1é)
I ceraeti,¡:<e tegemoetkomingen voor d.e gesubsidieerde cont.ractuelen (niet uitgesplitst)
I

I Cotisations à 1'assurance accidents du travail et maladies professionnell-es en faweur du
I personnel auxiliaire
I lremies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het hulppersoneel
I

I cotisations à 1'assurance accidents du travaiL et malad.ies professionnelles en faweur du
I personnel administratif
I lremies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor heÈ administratief personeel
I

6213300 10.563,90 11.450,00
11.450, 00

7.070,00
7.070,00

l-6,000,00
76 .400. 00

12.000,00
12 .000, 00

s6.500,00
56.500,00

24.750,00
24.750, 00

s.423,00
5.423,00

4 .207 ,00
4 .207 , 00

17 . 784, 50
77 .784, 50

341,50
341,50

53t-,50
l, . 981. 50

4.350,00
4.350,00

1.650, 00
1.650,00

11.5s5, 00

7 .240 , O0

15.865, 00

11.950,00

53 . s50, 00

2s .290,00

5.450,00

4.200,00

6218300

620240L

6205401

620940L

621340r

6202500

6205500

6209500

6213500

6218500

62027 00

20.308,82

24 .8L3 , 67

22 .626 , 95

6.9r3,7r

15 .!!4, L2

1 441 q)

2.2'70,04

9.L70,32 l-7.750,00

0

40458

350,00

2.000-00

4.2r4,18 4.700,00

1.700,001.500,00834L3 / 1r7 00 / 05

84

62057 00



834 13 Ðomaine du NECKERSGAT / NECKERSGAT Domein

I articte
| Àrtíkel
I t/z/Ñ"
I

I

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EXPIJOITÀTIEUITGÀVSN

Compte
général

Àlgemene
rekening

20r-7 
I

Compt.e 
I

dépeneee engagêes I

Rekening 
I

aangeweûde uitg. I

2 0t-8
Budget /
åodrtre
BegroÈing /
Gewi j zigd

20L9
EstimatLon
Consel"I C.P.À.S
SchattiDg
O. C. ¡1. VL - raad

a34!3 / r17 00 / 09

83413 / n7 00 / L3

83413 / r!7 00 / L8

834r3/r7900/02

83413/ar900/05

83413/r.9o0/09

83413/rr90O/1-3

83413/11900/18

834J.3/00000/70

e34r3/12L00/Or

8341_3/L2200/04

I cotisations à I'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur d.u

I personnel infirmier, soignant, médical, paramédical et pharmaceutique
I lremies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het verzorgend.-, verplegend-,
I medisch-, paramedisch-, farmaceutisch personeel
I

I cotisations à 1'assurance accidents du travail, et maladies professionnelles en faveur des
I trawailleurs sociaux
I nremies verzekering arbeidsongeval-len enberoepsziekten voor het personeel r'sociale
I bijsrand"
I

I Cotisations à 1'assurance accidents du travaj-1 e! maladies professionnelles en faveur des
I contractuels subsidiés (non ventilé)
I nremies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor de gesubsidieerd.e
I contractuelen (niet uitgesptitst)
I

I Cotisat.ions au serwice médical du travaj-l en faveur du personnel auxiliaire
I eijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige d.ienst voor he! hulppersoneel
I

I Cotisations au serwice médical du travail en faveur du personnel administratif
I fiidragen gestorÈ aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het adminiscratief personeel
I

I Cotisations au service médical du travail en faweur du personnel infirmier, soj-gnant,
I médical, paramédical et pharmaceutique
I eiidragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor heE verzorgend-, verplegend-,
I medisch-, paramedisch-, farmaceutisch personeel
I

I cotisations au serwice médicat du travail en faveur des travailleurs sociaux
I ai¡dragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst. voor het personeel "sociale bijst.and"
I

I cotisations au service médical du travail en faweur des contractuets subsidiés (non
I wentilé)
I Sijaragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor de gesubsidieerde cÕntractuelen
| (niet uitgesplitst)
I

I toÈal / Totaal
I

I

I

I D.E. FoNcrroN¡[EMENT

I E.u. ¡fERKrNcsKosrEN

I frais de déplacement, de séjour et de services
I Verplaatsings-, verblijfs- en dienstkosten
I

I Honoraires du coiffeur
I Vergoedingen haarkapper
I

I Honoraires de la pédicure
I Vergoedingen pedicure
I

62097 00

62L37 00

62L87 00

6202900

6205900

6209900

6213900

6218900

6120000

619 010 0

L3 .648 ,34

150.00

1.755,00

945,00

6.100,00

270,00

135, 00

2 .998 . 56r , 59

10.571,93

15 . 000, 00
15 . 000, 00

750, 00
750,00

t-50,00
750, 00

1.755,00
7.755,00

945, 00
945,00

6.100,00
6. L00, 00

270,00
270,00

135, 00
735, 00

3 . r44 ,962 , 50
3 . 764 .837,50

1 ,450, 00
1.4s0, 00

16. 000, 00
76.000, a0

10.000,00
10,000, 00

16.2s0,00

060

05

1.755, 00

1.080,00

5.100. 00

00

00

02'7

13

3.300.245,00

7l

0I 1.4s0,00

12.000,00

83413/1220O/Os

85

6l-90200 9. s2s, 00 10,000,00



83413 Domaine du NECKERSGAT / NECKERSGÀT Domein

ÀrÈ ic 1e
Àrt,ikel
F/E/N"

DEPS¡SES D I EXPLOITÀTION
EXPLOTTÀTIEUITGÀVEÀT

Compte
généraI

ÀIgemene
rekeûing

2OL7 | 2018
Compte I auaget /
dépenaes engagéesl Modifié
Rekenlng I aegrottng /
aangewende uitg. I cewijzigd

20L9
EaËimation
Conaeil C.P.À.S
SchaÈt.ing
O. C. M. W. - raad

834r3/L2200/A7

83413/r2200/L0

834]-3/L2300/02

83413/!2300/03

8341-3/].2300/04

834!3/L2300/08

83413/12300/09

e34r3/12400/04

83413/L2400/05

834a3/:-2400/08

834L3/12400/09

83413/]-2400/lL

83413/r24OO/L2

8341,3/a2400/L3

834r3/r240O/r't

I Honoraires médicaux et pharmaceutiques
I tvfedisctre- , f armaceut.ische honoraria's
I

I Honoraires paramédi-caux
I Paramedische honoraria,s
I

I frais de bureau, affranchissement, téléphone
I Kantoorkosten, post, telefoon
I

I nntretien et. locat.ion de mobilier et de machines de bureau
I Onderhoud en huur van kant.oormeubilair enkantoormachines
I

I Documentation, achat de livres, abonnement
I Documentatie, aankoop boeken en abonnementen
I

I Paiemenc des prestations du serwice médica1 du travail
I eetating van de prestaties arbeídsgeneeskundige dienst
I

I Formation professionnelle du personnel
I eeroepsopleiding personeel
I

I Assurances : R.C., vot, mobilier, etc.
I Verzekeringen: burgerlijke aansprakelijk-heid, d.iefstal, meubilair, enz
I

| Àctj-vités éducatives et organisation des loisirs
I Opvoedende activiteiten en vrijetijdsorgani-satie
I

I rrais d'organisation de cultes et assistance laique
I organisatie erediensten en lekenhulp
I

I fêtes et cérémonies
I reesten en plechtigheden
I

I acnat de repas prêparés
I eankoop klaargemaakte maaltijden
I

I fraÍs de blanchissage
I Kosten wasserij
I

I ecnat de denrées alimentaires, boissons
I eankoop levensmiddelen en d.ranken
I

I frais de louage de seryices de personnel soignant et infirmier
I Huurkosten verplegend-, verzorgend personeel
I

I actrat., entretien, réparation d'outil-lage, petit matérj-e1 et mobilier d.e cuisine
| Àankoop gereedschap, kleín materieel en meu-bilair keuken
I

6r.90000 54.9'72,8r

43 .372,50

2'7 .904 , 36

70.000,00
60.000,00

50.000,00
50,000,00

28.000,00
28.000, 00

12.800,00
12.800,00

400,00
400,00

1".500,00
1.500, 00

18. 000, 00
18.000, 00

6.500,00
6.500, 00

50.000,00
4s.000.00

60.000,00

55.000,00

28.500,00

15.800,00

1.500,00

20.000,00

6. s00,00

50.000,00

100,00

750,00

490.000,00

L28.000,00

l-0.200,00

?0.000,00

51918 0 0

615 010 0

6150200

6150300

6120800

6l-20900

6122400

6190700

6L91000

619110 0

6170000

6L60000

61?0100

6190300

100,00
700,00

1,4.r2r,43

1.500,00

2L.70L,49

9.r47,25

5 . 056, 15

4! .590 , 67

46L ,043 ,96

100.930,17

750, 00
7s0, 00

480.000,00
471.000, 00

100.000,00
J.30.000, 00

10.000,00
70.000, 00

70.000,00
80.000, 00

8.000,00
t t-.000, 00

000,0080

35?

0

8

83 .355, 02

83473/]-2400/26

86

6170400 3.328,74 8.000,00



834 13 Domaine du NECKERSGAT / NECKERSGÀT Domein

ÀÌtic1e
Àrtikel
F/E/N.

DEPENSES D IEXPIJOITÀTION

EXPIJOITATIEUITGÀVEN
Compte
généra1

Àlgemene
ÌekenLng

20!7 
I

compÈe 
I

dépensee engagéee I

Rekening 
I

aangewende uiÈg. I

2 018
Budget /
Modifié
Begroting ,/
Gewi J z igd

20L9
Estimation
Coneeil C,P.À.S
Schat,tlng
O. C.M.W. -raad

834L3/!2400/27

83413/12400/29

83413/]-2s00/or

83473/L2500/02

83413/12sOO/03

8341-3/].2500/0s

83413/r2s00/06

834]-3/r2s00/01

83413/72s00/ro

83413/O0O00/7r

8341-3/333OO/72

834'J-3/OOOOO/72

834r3/27700/ 0L

Frais de consommalion d'eau
wate rve rbruikskos ten

Achat, entretien, réparation d'outi1lage, petit matériel et. mobilier médical ou
paramédical, eL de produits d'hygiène corporelle
Aankoop medisch gereedschap, klein medischmaterieel en meubilair

Produi ts pharmaceuÈiques
Farmaceutische produkten

Frais de chauffage des bâtiments
verwarmingskosten gebouwen

Frais d'entretien et de conservaÈion des bâtiments
Onderhoudskosten gebouwen

Assurance incendi-e des bâtiments
Brandverzeke ring gebouwen

Entretien des jardins, parcs et plantations
Onderhoud tuinen, parken en planÈsoenen

Frais d'éclairage
Verl ichtingskosten

6190400

6190s00

6140L00

6130200

6L22500

61-227 00

6130300

6130400

6L24000

6023000

47.780,88

63.L9L,12

60 .230 , 82

62.O87,97

50.000,00
4s.000, 00

?4.000, 00

69.000, 00

80.000,00
63 .000, 00

74 . 000, 00
77.000,00

16.300,00
1,6.300, 00

12.000,00
72.000,00

s0.000,00
50.000,00

35.000,00
3s.000,00

10.000,00
70 .000, 00

1 . 344 . 800, 00
7.329.800, 00

45 . 000, 00
4s.000,00

45 . 000, 00
4s.000, 00

5 . 836,45

5.835,45
5 .836,45

40.000,00

70.000,00

80.000,00

83 . 700, 00

16.800, 00

12-500-00

50.000,00

30.000,00

10.000.00

L.361.300,00

45.000,00

45.000, 00

72

Frais de sécurité, hygiène et embellissement
Kosten weilighei.d, hygiêne en verfraaiing

D.E. REDISTRIBUTION
E.U. ITERVERDEI¡ING

Aide sociale en argent de poche pour les résidents
Sociale bijstand onder de vorm van zakgeld aan de kostgangers

D.E. CHÀRGES FIN.àNCIERES
E.I'. FINÀNCIEtE LÀSÎEN
Intérêts des emprunts à charge du C.P.À.S.
Intresten op leningen ten laste van het OCMIi

'IOtaI / .t oÈaa-L

loLa7 / T'otaa1

10 .689, 98

43 .541,30

24 .33r , 09

11.071,95

L.229,L94,94

40.116,49

40.L76,49

L5.'7'74,2'7

6.540,77

7X

5 .437 , 09

83413/00OOO/7x

È---
87

'IOta.L / IOCaa-L

6500000

6.540,77 5 .43't , 09



83413 Domaine du NECKERSGÀT / NECKERSGÀT Domein

Àrtícle
Àrtikel
F lE/N.

DEPENSES DI EXPLOITÀTIO}I
EXPIJOITÀTIEUITGÀVEN

Compte
gênêraJ-

Àlgemene
rekening

20!7 I 2018
compÈe I Budget /
dépenses eugagées I uodifié
Rekeniag I Bêgroting /
aangeweade uítg, I Gewijzlgd

20L9
Estimatl,on
Conseil C.P.À.S.
Schatting
O. C. M.¡I. -raad

834L3/OO000/73

834r-3/03000/oo

83413/1OOOO/74

83413/00000/?s

Sous-totaI,/ Sub-totaal 4 244 411 aA

4 ,27 4 .473 ,7 9

4 .540 .598 , 95
¿ q4q ¿a? aF

4 .7 r! .942 , 09

215.L40,00

21s.140,00

4 .927 .722 , 09

74 D.E. FÀCÎURÀTION INTERÀ¡E
E.U. INTERNE FÀCTURÀTIE
Frais de personnel spécifique
Kosten specifiek personeel

facÈurés 6450000 0,00

0,00

0

0

0,00
00

00'IOtat / 1olaar

Total des dépenses d'exploitation
Totaal van de exploitatieuítgaven

0,00

4 .540 .598, 95
4 .54s.473, 95

88



834 13 Domaine du NECKERSGÀT / NECKERSGAT Domein

ÀrÈicle
Àrtikel
E lE/tr"

DEPENSES D I IIiTVESTISSEMENT
INVES TERINGSI'ITGÀVEN

Compte
général

Algemene
rekening

20L7 
I

compte 
I

dépenses engagées I

Rekeniag 
I

aangewende uitg. 
I

2 018
BudgeÈ. /
uodifié
Begroting ,/
Gewi j zigd

20L9
Estimt.ion
Conseil C.P.À.S
Schattiûg
O.C.ü.ÍI.-raad

91

8341,3 /'7 r2AO / sL

834r3/72200/s3

834]-3 /'7 47OO / s9

83413/74200/53

834L3/74200/s5

834L3 /'t 4200 / 57

83413/742OO/s9

83413/00000/97

e34r3/9L1"O0/sL

83413/00000/92

83413/00000/93

D. I. INVESTISSEÀ.IENTS
I.U. INVESTERINGEN
Plans et études en cours
Plannen en studies j-n uitvoering

const., grosses réparat., transformat. de bât.iments d'hébergement et (ou) de soins
médicaux
oprichten, grote herstellingswerken en verbouwingen van gebouwen met een woon en/of
medische functie

Achat de mobilier médical, de soins et d'équipement des locaux d'hébergernent
Aankoop wan meubilair medj-sche zorgen en verzorging, woonkamers

Â,chat de matériel d'entretien
Aankoop van onderhoudsmalerieeÌ

Achat de matérieL infomatique et administratif
Aankoop van materieel informatica en administratie

Achat. de matérie1 de cuisine et de restauranÈ
Aankoop van materieel rest.aurant en voeding

Achat de ma!ériel médical, de soins et matériel des locaux d'hébergement
Aankoop van materieel medische zorgen en werzorging, woonlokalen

2L00000 2rI .443 , 36

53 . 904, 86

15.756,62

1 .455 . 000, 00
7.455.000, 00

16 . s43 . 000, 00
76.543 .000. 00

20.000,00
20 .000, 00

1.000,00
1.000, 00

s.000,00
75.000, 00

2.009.000,00

16.615.000,00

20.000,00

1.000,00

2240200

2409000

2303000

2305000

2307000

2309000

1700900

r.76r,r5

0,00

6.566,00

7.L03,92 26.500,00
26.500, 00

18.057.s00,00
L8-067-500.00

98 . 671, 0s
98.671,05

98 .671, 05

98.671,05

18 . l-56 . 171 ,

78.766.771,

l-8.t56.171,
18.166.777,

s.000,00

7.000,00

18 . 776. 115, 81

20.000,00

18 . 677 . 000, 00

99.115,81

99. 115, 81

7.000,00
7 .000, 00

92 D.I. ÐETTE
I.I'. SCIiUIJD

Remboursement périodique des emprunts à charge du CPAS
Periodj-eke aflossing wan leningen ten last.e van het OCMW

Total / Totaal

Total / Totaal

Sous-tota1 / Sub-totaal

Total des dépenses d'investissement
Totaal van de i.nvesteringsuitgaven

296 .935 , 9L

96 .534 , 44

96 .534,44

393 .470,35 05

05

05
o5

834r3/OO000/95

89

393.470,35 18.?76.115,81



TABLEÄU RECAPITULÀTTF DU SERVTCE Ð'EXPLOTTATION DE LA SOUS-FONCTTON 83413
SAMENVATTENDE TABEL VAN DE EXPLOITATIEDIENST VAN DE SUB-FUNCTIE 83413

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTATTONS

PRESTATTES

TRANSFERTS

OVERDRÀCHTEN

PRODUITS
FINANCIERS
FINANCTELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTÀÀL

I FAcruRÄT. TNTERNE 
Ilt

I INTERNE FAcTURATTE 
Ilt

TOTAL

TOTÄ.Af,

r.zor.sro,oo 
I 2.361.73s,00 | 0,00 a.ts:.e+s,oo 

I o, oo I 4.153.645, OO 
I

DEPENSES

UITGÀVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTIONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDISTRIBUTTON

HERVERDELING

CHARGES

FTNANCTERES

F]NANCIELE LÄSTEN

SOUS-TOTAL

SIJB_TOTAAL

TNTERNEFACTURAT TOTÀ]r

TOTAÀL]NTERNE F.ACTURATTE

| :.:oo.zas,oo | 1.361.300,00 
I 45 . 000, 00 | s.437 ,09 | 4,7L7.982,09 

| 215.140, 00 | 4.927.L22,09 
|

RESULTÀT/RESULTAAT -'173 .477 , 09 |

TABLEAU RECAPITULÀTTF DU SERVICE ÐES ]N\¡ESTISSEMENTS DE IJA SOUS-FONCTION 83413
SAMENVATTENÐE TABEL VÃN DE TNVESTERINGSDTENST VAN DE SUB-FUNCTIE 83413

RECE?TES

ONTVANGSlEN
TNTERVENT]ONS
TUSSENKOMSTEN

ALlENATIONS
VERVREEMDTNG

FTNANCEMENT

FTNANCTERING
SOUS-TOTAL
SUB-TOTÀAL

I FAcruRÀT. TNTERNE I

I TNTERNE FACTURÀTTE I

TOT,AL

TOTÄÀI

6.625.000, 00 
| 0,00 | 12.041.500,00 | 18 .666 .500, 00 I 10.500,00 | r8.67't.OO0,OO 

I

DEPENSES

UITGAVEN
CONTRIBUTTONS

BIJDRAGEN
TNVESTISSEMENTS

TNVESTERINGEN
ÐETTE

SCHULD
SOUS_TOTAL

stiB - To:tÄÀL
FACTURAT. TNTERNE

INTERNE FACTURÄTTE
TOTÀL
TOTÄÀL

o, oo I 18.67?.000,00 
I 99.115,81 

| la.776. rrs, sr I 0,00 I ra.776.115,81 I

RESULTAT/RESULTÄÄT -99.115,81 I

TÄBLEAU RECÀPTTULÀTIF GLOBAL DE I]A SOUS-FONCTION 83413
GLOBAIJE SAMENVATTENDE TÀBEL VAN ÐE SUB-FUNCTTE 834]-3

FONCTfON/ FUNCTIE
83413

RESULTAT PoSITIF/ Pos]TIEF RESULTAAT RESUI,TAT NEGAT]F/NEGATIEF RESULTAAT
872 .592 ,90

90



83 51 EtablieEements pour enfants et jeunes gens / Tehuizen voor kinderen en jongeren
À,rÈicIe
Àrtikel
F/E/N"

RECETTES D I EXPIJOITÀTION
EXPLO ITÀTI EONTVÀITGSTEN généra1

teComp

Àlgemene
rekening

2017
Compte
droits conatatée
Rekening
vastgest. rechÈ.

2 018
Budget /
l.fodif ié
Begroting ,/
cewi J z lgd

20L9
Estimation
Conseil C.P.A.S
Schattíng
O.C.U.W. -raad

6
I

I R.E. PREsrATroNs

I r.o. rnrsrerres
I cotisatj-ons patronales à 1'oNssÄPL (y compris les primes syndicales) en faveur des
I contractuels subsidiés (non ventilé)
I Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,J.V. woor de gesubsidieerd.e contractuelen (niet
I uitgesplitst)
I

I nécupération de services divers : téléphone, repas, télévision, électricité, etc.....
I Terugvordering van diverse diensten(t.elefoon, maaltijden, T.V., elektriciteit..)
I

I Inlerventi-on des bénéficiaires ou des pensionnaires
I Tegemoetkoming van de begunstigd.en of kost.-gangers
I

I Bourses d'écudes
I studiebeurs
I

I roral / Totaal
I

I

I

I n.r. rnatsranrs
I r.o. ovrnonacnrnu
I Octroi de 1'aide socj-ale en nature (paiement fournisseurs)
I Dj-enstverlening in natura (beUalingleveranciers)
I

I Indemnités pour petits dommages

I Vergoedingen voor kleine schade
I

I Remboursement des intérêts d'emprunts à charge du pouvoir central
I Terugbetaling van intresten op leningen tenlaste van de St.aat
I

I Intervention du pouvoir central dans 1es charges des contractuels subsidiés
I Tussenkomst van de centrale owerheid 1n de lasten vangesubsidieerde contractuel-en
I

I Int.erventi.on du pouvoir cenÈral dans les fraj.s d'hébergement
I Tegenoetkoming van het ministerie wan justitie in de werblijfskosten
I

I lntervention de 1'IN,AMI à la prestation individuelle dans 1es frais médicaux
I tegemoetkoming RIZIV per individuele verslrekking in de medische kosten
I

I Intervention INAMI à la prestation individuefle dans les frais paramédicaux
I Tegemoetkoming RÍZIV per indiwiduele verstrekking in de paramedische kosten
I

I Contribution spécifique
I Specifieke tegemoetkomingen
I

I toEal / Totaal
I

I

9L

83s1/-11300/18

8351-/16].00/04

83s1/16100/08

83sr/a6ro0/2'7

83s1/00000/60

835L/ -33400 / OL

83s1/38000/01

83s7/46400/0r

83sL/46sO0/06

s3sr/ 46500 / 09

83sL / 4'7 600 / Or

83sr / 47 600 / 04

83sr./48s00/01

7218300

7100200

7100500

7l-03000

7030000

7156000

7510000

7340000

7340800

'7 320000

7325000

3 .463 , 40

3 .577, 05

3.600,00
3.600,00

2.000, 00
2 .000, 00

3 .640, 00

351,95

6.816, 00

1,4.208 ,4A

r,.000,00
7.000, 00

1.200.00

4.000,00

05

61

1 .511 . 769, 18

2,L39 ,59

2.850,00

5.856,78

3 .969 , 60

153.335, 00

6.820,00
6.820,00

13,420,00
73 .420, 00

18. 000, 00
78.000,00

5.000,00
5.000,00

2 . 850, 00
2 .850, 00

r .322 .5L8 , OO

1 - 322.578, 00

8.000,00
8.000,00

2.000,00
2.000,00

153 .335, 00
7s3.335, 00

I.5rr.'72'7 ,85
1.511.727,85

9 .23s,00

14.825,00

1.200,00

3.000,00

a2,'73

2-850.00

1.440.935,00

6.000,00

)L

24
36 ,36 85

85

153 .33s, 00

L .6rr .332 ,7383s1/00000/6r-

-:-.'-L:--

7341100

1.681.076,30



8351 Etablissements pour enfantE ets jeunes gene / Tehuizen voor kÍnderen en jongeren
À¡ticle
Àrtikel
r/B/N"

RECETÎES D I EXPIJOITÀTION
EXPIJO ITÀTI EONTVÀIi¡GSTEN

CoRpte
généraJ-

À].gemene
rekening

20L7
Compte
droits constatêa
RekenÍng
vasÈgest, rechÈ,

2 018
Budget /
Modifiê
Begroling /
Gewi j z i"gd

20L9
EstimatLon
ConÉei1 C.P.À.S
SchaÈting
O . C.!i. lÍ. - raad

8351/00000/53

83s1/08000/00

83sr/0oooo/64

8351/00000/6s

Sous-tota1 / Sub-totaal r .695 .284 ,7 0

11 , 825, 00

l-l-.825, 00

r .525 . I47 , 85
L.52s.747,85

L.626 .rs7 ,73

L.626.157 ,73

54 R.E. ¡'ÀCTI'RATION INTERNE
E.O. INTERNE FÀCÎURÀTIE
Frais de personnel spécifique facturés
Gefactureerde kosten specif iek personeel

7160000 0,00 0,00

Total / Tot.aal

Total des recettes d'exploitation
Totaal van de exploitatieontvangsten

0

0
0,00

00

00
0,00

r.707.ro9,70 r.525,I47,85
7.525.1 47, 85

-rt

92



8351 Etablissements pour enfants et jeunes gens / Tehuizen voor kinderen en jongeren

ÀrtLcle
Àrtikel
F/E/N'

RECETTES D t INVESTISSEMENT
INVESTERINGSONTVÀ¡¡GSTEÀ¡

Compte
génêraI

ÀIgeme4e
rekening

20L7
CompÈe
droits conatatés
Rekening
vastgeat. recht.

2 018
Budget /
l,todtf ié
Begrot,ing ,/
cewf I z igd

20L9
EsÈimaÈion
Conaell C.P.À.S
Schatting
O. C. M.¡V. - raad

80 R.I. INTERVENTIONS
I.O. INTERVENTIES
Remboursement par ]e pouvoir central d'amortissements sur emprunts contractés à sa charge
Terugbetalj-ng door de centrale overheid van aflossing:en van leningen te haren laste

'IOCat / IOÈaa-L

R.I. FINANCEME!ÍT
I.O. FINÀNCIERING
EmprunÈ pour investissement.
Leningen voor investeringen

TotaL / ?otaal

Sous-total / Sub-Èotaal

Total des recettes d'investissement
Totaal van de inwesteringsontvangsLen

8351/56300/s1

83s1/00000/80

83sL/9610O/5L

83sr-/00000/82

s3sr/ooooo/83

83s1/00000/8s

2910000 r.943,74

L.983,74

I .529 , 86

8.529,86

10.513,60

10.513,60

2 .090 , 02
2.090, 02

2.090,02
2.090,02

r-95.000,00
195.000, 00

195 .000, 00
795.000, 00

L97 .090 , 02

J-97 .090, 02

r97 .090 , 02
J.97.090,02

2-196-77

2.L96,L7

L700000 195.000,00

195.000,00

r9'7 .].96 , 17

L97 .]-96,L7

93



8351 EtablissementE pour enfants et jeunes gens / lehuizen voor kinderen en jongeren
Àrticle
Àrtikel

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EXPLOITATIEUITGÀVEN

Compte
gêûérat

Algemene
rekening

2o!7 I 2o1s
compte I auaget /
dépenses engagéee I Modiftê
Rekening I aegroting /
aangewende uiÈg. I cewijzigd

20L9
Estimat.Lon
Conseil C.P.À.S
SchaÈting
O . C.U. W. - raad

E /E/^1"

7 D.E. PERSONNEI,

E.U. PERSOì{EEL

Rémunération du personnel d' entretien
Bezoldiging onderhoudspersoneel

Rémunération du personnel administratif
Bezoldiging administratief personeel

Rémunération du personnel éducatif
Bezoldiging opvoedend personeel

Rémunération des contractuels subsidiês (non vent.ilé)
Betaling gesubsidieerde contractuelen (ni.et uit-gesplitst)

Allocations sociales directes du personnel d,entretien
Rechtstreekse socj-ale wergoedingen aan het onderhoudspersoneel

Allocations sociales direcces du personnel admj-nistratif
Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het administratief personeel

Ällocations sociales di.rectes du personnel éducatif
Rechtstreekse sociale wergoedingen aan het opvoedend personeel

Ä11ocati-ons sociales directes des contractuels subsidiés (non wentilé)
Rechtstreekse sociale vergoedingen aan de gesubsidj-eerde contractuelen(niet uitgesplj-tst)

Cotj-sations patronaLes à I'ONSSAPL (y compris les primes syndicales) en faveur du
personnel d'entretien
flerkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor het onderhoudspersoneel

Cotisations pat.ronales à I,ONSSAPL (y compris les primes syndicales) en faveur du
personnel administ.rat j-f
llerkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor het administratief personeel

Cotisations patronales à l,ONSSÀpL (y compris 1es primes syndicales) en faveur d.u
personnel éducatif
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor het opwoedend personeel

Cotisations patronales à 1'ONSSÄPL (y compris les primes synd.icales) en faveur des
contractuels subsidiés (non ventil-é)
l¡lerkgeversbijdragen RSZPPO en R.!1.v. voor de gesubsidieerde contractuelen (niet
ui tgespl i tst )

cotisations patronales pour 1a pension à 1'oNSSAPL en faveur du personnel d'entretien
llerkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RSZppO ten voordele van het
onde rhoudspe rsonee I

83s1/11100/03

83s1/11100/0s

e3sa/r1].oo/14

83sr"/11r"00/18

83s1,/L7200/03

83sL/].L200/0s

8351_/L]-200/14

83s1/11200/18

83sr-/11300/03

83sr./1t-300/0s

835L/rr300/14

83sr-/11300/18

6203100 156 .I99 ,'7 0

161.939,6s

664 .953 , 09

L4 .94r,29

10.665,59

13.158,50

50 .263 ,36

155.000,00
754.865, 00

L57,500,00
757 .500,00

697.000, 00
672 .000, 00

15 .500, 00
15 - 500. OO

10 .250, 00
72.627,00

10.850,00
70.850, 00

48.700,00
53.870,00

1.150,00
7. 150, 00

34.800,00
34.935, 00

43.500,00
43.500, 00

l-88.500,00
787.000, 00

4.480,00
4.480, 00

17.500,00
17 .500, 00

145.280, 00

162.835,006205100

62L4L00

6218100

6203200

6205200

62L4200

6214200

5203300

6205300

62r4300

6218300

702.110,00

15.720,00

12 ,000,00

11,400,00

49.000,00

!.079,17 1.170,00

4r . oL2 .72

170 . 150,46

4.311,59

35.510,68 33 .220 , OO

45 .420 , OO

185.445,00

4 . s40, 00

83sr/LL40r/03

94

620340L 22 .855,63 17.455, 00



8351 EtablissementE pour enfarrtE et jeunes gens / rehuizen voor kinderen en jongeren

Àrticle
Àrtikel
F/E/N"

DEPENSES D t EXPLOITÀTION
EXP]JOTTÀTIEUITCÀVEN

Compte
généra1

Àlgemene
rekening

20L'1 I

compte 
I

dépeneee engagées I

Rekeaiag 
I

aangewende uitg. 
I

2 018
Budget /
¡rodi f i é
Begrot.lng /
Gewi j zigd

20].9
Estimation
Consel-I C.P.À.S
Schatting
O . C. M.¡Í. - raad

e351/ rr4jl/ Os

83sL/ ]-]-40L/ L4

83sr./11s00/03

83s1/11s00/0s

83sL/1r5OO/L4

83s1/r-r-s00/18

835r / rr'7 00 / 03

83sL / ].7'1 OO / 05

83s1 / L77 00 / 14

835r / fi7 OO / L8

83s1/11900/03

8351/1r-900/0s

835r/11900/L4

I cotisations patronales pour la pension à I'ONSSAPL en faveur du personnel administrat.if
I werkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RSZPPO ten voordele van het administratíef
I personeel
I

I Cotisations patronaLes pour la pension à I'ONSSAPL en faveur du personnel éducatif
I Werkgewersbijdragen voor het pensioen aan de RSZPPO ten voordele van het opvoedend
I personeel
I

I Interventions pécuniaires en faveur du personnel d,entretien
I Cetaetii:<e tegemoetkomingen voor het onderhoudspersoneel
I

I Interventions pécuniaires en faveur du personnel administrat.if
I celdelijke tegemoetkomingen voor het administratief personeel
I

I Interventions pécuniaires en faveur du personnel éducatif
I eetAeliltce tegemoetkomingen voor het. opvoedend personeel
I

I Interwentions pécuniaires en faveur des contractuels subsidiés (non ventilê)
I Cetdelilte tegemoetkomingen voor de gesubsidieerde contractuelen (niet uitgesplitst.)
I

I Cotisat.ions à 1'assurance accidents du travaj-1 et maladies professi.onnel-Ies en faweur du
I personnel d'entretien
I Premi-es werzekering arbeidsongevallen en.beroepsziekten voor het onderhoudspersoneel
I

I Cotisations à I'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur du
I personnel administrat.if
I Premies werzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het administratief personeel
I

I Cotisations à lrassurance accidents du travail et mafadj-es professionnelles en faweur du
I personnel éducâtif
I Premies verzekering arbeidsongevaLl-en enberoepsziekten voor het opvoedend personeel
I

I Cotisations à 1'assurance accidencs du travail et maladies professionnelles en faveur des
I contractuels subsldiés (non ventilé)
I eremies werzekering arbej-dsongevallen enberoepsziekten woor de gesubsidieerde
I contractuelen (niet uitgesplitst)
I

I Cot.isations au servj-ce mêdicat du travail en faveur du personnel d'entretien
I eijaragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het onderhoudspersoneel
I

I Cotisatj"ons au service médical du travail en faveur du personnel administracif
I Aijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het administratief personeel
I

I cotj"sations au service médical du travail en faveur du personnel éducatif
I aijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het opvoedend personeel
I

I Cotisations au servj-ce médical du travail en faveur des contractuels subsidiés (non

I ventilé)
I eijaragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor de gesubsidieerde contractuelen
| {niet uitgesplit.st)

620540i- 75.770.14

59.t90,61

! -219 .16

t-0.000,00
70.000, 00

48.000,00
48 - 000, 00

2 LAq 
^ñ

2.449,00

L.7L6,00
J..7L6,00

6.788,50
6.788, 50

0

r_.600,00
1.600,00

875, 00
87s,00

4-400.00
4.400,00

100, 00

500,00
600,00

500,00
500,00

2.700,00
2.700,00

10 . l-Ls, 00

62r4401,

6203s00

6205500

62\4500

6218s00

62037 00

62r47 00

62187 00

6203900

6245900

6274900

48 . 095, 00

7L8,56

2.I27,08

0,00

1,.600,00

L.'725,00

7.200,00

000

0

08

4.180,96

1.500,00

2.700,oo

00

1.800,00

1.050,00

4.620,00

110,00

2.8s0,00

0

600,00550,00

550,0005

,00835L/LL9OO/!8

95

6218900 13 00 L35, 00
735,00

35



83 51_

Àrticle
Àrtikel
î/E/ñ"

EtablissemerrtE pour enfants et jeunes gens / tehuizen voor kinderen en jongeren

DEPENSES D I EXPIJOITATION
EXPI,OITÀTIEUITGÀVEN

Cotrrpte
généraI

Àlgemene
rekeníng

2OL7 | 2018
Compte I auaget /
dépenses engagéeel ritodifté
Rekening I Begrot,ing /
aaûgewende utÈg. I cewiJzigd

2019
Eatimation
Conseil C.P.À.S
Schatting
o. c. ld. ft. -raad

83s1/00000/70

83sr/]-2100/0r

83s)-/r2200/ 04

835J./r22oo/ 0'l

e3s7/12200/L0

83s1/12300/01

e3sr/r2300/02

83s1/12300/08

835r/L230O/O9

83s!/L2400/04

835r/a240O/05

83sr/]-2400/0'l

83sL/L2400/09

83sr/ 12400 / ).0

lota1 / Totaal-

6120000

619 010 0

6r-90000

61918 0 0

6120500

6150100

6120800

6120900

61-22400

6190700

6190900

619110 0

6L9L200

1, . 440 .544 , 14

2.40r,65

4.919,08

1.464.593,50
1.439.640,50

2 ,200 ,00
2.200,00

1.000,00
1.000,00

10.000,00
8.300, 00

7.500,00
7.500,00

1.000,00
2.000,00

13 . 500, 00
15.500, 00

800,00
800, 00

12.000,00
17.500,00

1.600,00
1.300,00

11".500,00
7L.500,00

1 .466.34s, 00

2.500,00

1.000,00

8.000,00

7.500,00

1,000,00

16.000,00

12 - 000.00

1-500_00

11.500,00

14.000,00

2.000,00

4.500,00

7L D.E. FONCTIONNEMEIIT

8.I'. WERKINGSROSTEN

Frais de déplacement, de séjour et de senices
Verplaatsings-, verblijfs- en dienstkosten

Honoraires du coiffeur
Vergoedingen haarkapper

Honoraires médicaux et phamaceutiques
Medische-, farmaceutische honoraria's

Honoraires paramédicaux
Paramedische honoraria' s

Frais de réceptions et de représentation
Recept.ie- en representatiekosten

Frais de bureau, affranchissement, téléphone
Kantoorkosten, post, telefoon

Paiement des prestations du service médical du Lravail
Betaling van de prestaties arbeidsgeneeskundige dienst

Format.j-on professionnelle du personnel
Beroepsopleiding personeel

Assurances : R.C., vol, mobilier, etc.
Verzekeringen: burgerlijke aansprakel-ijk-heid, diefstat, meubilair, enz

Àctivités éducatives et organisation des loisirs
Opvoedende activiteiten en wrijetijdsorgani-satie

Argent de poche et petits cadeaux
zakgeld en kleine geschenken

Fêtes eÈ cérémonies
Feesten en plechtigheden

Frais de transport
Vervoerskosten

Àchat de denrées alimentaires, boissons
Aankoop levensmj-ddelen en dranken

93 69

7 .407 ,49

r .099 , 2I

1? ¿1t 1<

800,00

L0 .234,49

1 ?qq 1¿

L0 .252 , A5

13 .481, 08

2 .998 , 5A

3.507,90

15 . 000, 00
75.000, 00

05

2.000,00
7.000,00

4.500,00
i.500,00

72 . 000, 00
67 .000, 00

835r/a240O/13

96

6170L00 64.L83 ,98 67.000,00



83 51 Etablissements pour enfants et jeunes gens ,/ tehuÍzen voor kinderen en jongeren
Àrtícle
À!tikeI
î/E/N"

DEPENSES D I EXPLOITÀTION
EXPIJOITÀTIEUITGAVEN

Compte
générat

Àlgemene
rekening

20L7 
I

Compte 
I

dépenses engagées I

Rekening 
I

aangewende ultg. I

20L8
Budget /
rdodif ié
Begroting /
cewi J z ígd

20L9
EetimatLon
Conseil C.P.À.S.
SchaLt.ing
O. C.M.YI. -raad

83s)-/72400/L9

835]./L2400/21

83s1/12400/22

835!/L2400/23

8351,/12400/27

835L/L240O/28

83s1-/L2400/29

835'J./12400/30

e3sr/r2s00/0L

835r/125OO/02

83s1/12500/03

835r/r25OO/04

83sr/!2soo/06

835L/r2s00/07

83s1 / r27 00 / 01"

Petits achats de literie, 1!-ngerie
Kleine aankopen linnen, beddegoed

Achat ou location de vêtements de travail pour le personnel-
Aankoop of huur werkkledij personeel

Frais de scolarité
Schoolgeld

Achat, entretien, réparation d'outil1age, petit matérj-e1 et mobilier d'entretien
Aankoop gereedschap, klein materieel en meu-bilair onderhoud

Achat, entret.ien, rêparation d,outillage, pet.it matériel et mobilier médical ou
paramêdica1, et de produits d'hygiène corporelle
Aankoop medisch gereedschap, klein medischmaterieel en meubil-air

Produits de blanchissage
Aankoop wasmiddelen

Produits pharmaceutiques
FarmaceuLi sche produkten

Frais de vacances des enfants hébergés
Vacantiekosten voor de geplaatste kinderen

Frais de chauffage des bâtiments
Verwarmingskosten gebouwen

Frais d'entretien et de conservation des bâtiments
Onderhoudskosten gebouwen

Assurance incendie des bâtiments
Brandverzekering gebouwen

Protection contre I'incendie
Brandbeve i 1 iging

Frais d,éclairage
verl j-chtingskosEen

Frais de consommacion d'eau
Wate rve rbruikskos t.en

Frais de carburant des véhi,cules
Brandst.of kosten voerEuigen

Frais d'exploitation des véhicules
Ui tbat. ingskosten voertuigen

616 010 0

6)"2L200

6191300

6130100

6190400

6160300

6190s00

6191?00

614 010 0

6130200

6L22500

6r22600

6130300

6130400

6L22800

L4 .67 0 ,35

646,46

24.279,23

14.700,00
14.700, 00

1.050,00
7.550, 00

2?.000,00
26.000,00

9.100,00
13.700,00

6.000,00
6.000,00

3.000,00
3 .000, 00

6.500,00
5.300, 00

23.000,00
23 .000, o0

23.500,00
23.500,00

4.100,00
4.100, 00

5 . 100, 00
5.100, 00

13.400,00
13 .400 , 00

8.700,00
8.700,a0

4.300,00
4.300, 00

4.000,00
5. s00, 00

1.ss0,00

26.000,00

1"0.000,00

L4.700,00

5.000,00

3.000, 00

5 .448 , 89

2 .463 , 47

6 .41-9 ,82

20.39s,8s

14 .46] , 42

4 . O33 ,29

7 .779,72

3 .7'7I , 59

)4 141 qA 23.000,00
23.000,00

6.500,00

25.000,00

23 .000,00

23.500,00

4.100,00

5.100,00

1L.191",51-

8.104,58

? 411 ?q

13 .400, 00

8.700,00

4.300,00

83sL / r27 00 / 02

97

6L22900 3 .546 , 60 5.500,00



835 1 EtabLisseme¡rts pour enfante et jeunes gens / Tehuizen voor kind.eren en jongeren
Àrticle
Àrtíke1
F/E/ñ.

DEPENSES D I EXPLOITÀTION
EXPIJO I TÀTTEUf TGÀVEÀI générat

teComp 2oL7 | 2o1s
CompÈe I audget /
dêpenses engagéee | üodifié
Rekening I aegroting /
aangewende uitg. I Gewljzigd

2 019
EatLmation
Congeil C,p.À.S
Schatting
O . C.U. ïI. - raad

Àlgemene
rekenÍng

72

835a/\2700/ 03

83sr./00000/71-

83sL/ -46500/ 09

83sr/33400 / 01

83s1/33400/03

83si./33400/04

e3sa/334oo/23

83st/ 00000 / 72

83sr/27r00/ 0r

835L/27200/ OL

83s1/ 0000 0/7x

83s1/00000/73

Àssurance des véhicules
Verzekering voertui gen

Total / Totaal

D.E. REDISTRIBUTIOII
E.U. HERVERDEIJING

Remboursement de 1'rntervention du Ministère d.e la.fustice dans les frais d.,hébergement
Tegemoetkoming van het ministerie wan justitie in d.e werblijfskos¿en

Octroi de 1'aide sociale en nature
Toekenning dienstverlening in natura

Frais de transport de personnes ai,dées
Transportkosten voor geholpen personen

Frais d'hospitalisation
Hospj- tal i satiekosten

lntervention dans les frais médicaux
Kost.en medische werzorging

Total / Totaal

D.E. CHÀRGES FINÀ¡ICIERES
E.I'. FINÀNCIEIJE LÀSTEN
Intérêts des emprunts à charge du C.p.A.S.
lntresten op leningen ten laste van het OCMW

fntérêts des emprunts à charge du pouvoir central
Intresten op leningen ten l"aste van de Staat

Total / Tot.aal

Sous-tota1,/ Sub-totaal

D.E. FÀCTURÀTION INTERNE
E,T'. INTERNE FÀCTURÀTIE
Frais de personnel spécifique facturés
Kosten specif iek personeel

6123000

6048000

6030000

6030200

6030300

6032300

6500000

5500200

6 .872, 16

299 .0r4 ,38

11.082, 96

2.981-,70

22.r]-6,88

9 .963 , 84

10.000,20

7.500,00
6.700,00

338 .5s0, 00
335.050, 00

13.000,00
73. 000, 00

18.000,00
20.000, 00

800,00
800,00

1.000,00
L.000,00

3.000,00
4.500. 00

35.800,00
39.300, 00

9 .2rr ,73
9.21_1.,73

24,85
24 9<

9 .236 ,58
9.236,58

1.848. 180, 08

7.823.227,08

7.500,00

337.300,00

12.000,00

L4 . 700, 00

800,00

1.000,00

4.s00,00

33.000,00

7.548,24

86

I2

].94

309

7Z

7.477,93

36 ,36 '732

r.7'7L.675,60

7 .490 , 66

1 . 844. l-35, 66

74

0,00
0

83s1/03000/oo

98

6460000 0,00
00

75.300,00



835¡. EÈablissements pour enfants et jeunes gens / Tehuizen voor kinderen en jongeren
Àrtl-clê
À!tikel
FlE/ñ"

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EI(PI,O ITÀT I EUI TGÀVEÀI

Compte
gêaéral

Àlgemene
lekening

20!7 
I

coÍfl)te 
I

dépensee engagées I

Rekeniag 
I

aangewende u1tg. I

2 018
Budget /
uodifié
Begrotlng /
cesijzlgd

201-9
EsÈLmtl.on
CoDaelI C.P.À.S
Schatting
O.C.l¡.vÍ. -raad

83s1/00000/?4

s3sL / 000oo /'1s

Total / Totaal 0,00

L.77L.675,60 1.848. r.80, 08
1- . 823 .227 , 08

7s.300,00

r .9r9 .435 , 66

0 00
0,00

ToLal des dépenses d'exploitat.j-on
Totaal van de exploitaÈieuitgawen

99

¡



835 1 EtablisEementE pour enfants et jeunes gens / Tehuizen voor kind.eren en jongeren
Àrticle
Àrtikel
î/E/N'

DEPMISES D t INVESTISSAMTNT
INVESTERINGST'ITGÀVE}T

Comp t e
générat

2or7 | 2o1s
compÈe I audger /
dépenses engagées | !,fodifié
Rekening I aegroting /
aaûgewende uit,g. I Gewijzigd

20] 9
Eatimation
Conaeil C.p.A.S
SchaÈting
O. C. M. W. - Ìaad

Àlgemene
rekening

91

835r/72r0o/54

8'3s!/72200/s3

83s1/00000/91

83s1/91100/s1

83sa/91200/sL

83sL/ 00000 / 92

83s1/00000/93

83s1/00000/9s

D.I. IIIVESTISSEMENTS
I.U. INVESTERINGTN
Aménagement des parcs, jardins, plaines de jeux et de sports
Aanleggen van terreinen van parken, tuinen, sport- en speelpleinen

const., grosses rêparat., transformat. de bâtiments d'hébergement et (ou) de soins
médicaux
oprichten, grote herstellingswerken en werbouwingen van gebouwen met een woon en/of
medische functie

2203200

2240200

1700900

1701900

4.529,A6

a .529 , 86

73.377,O0

L.983,74

75.360,'74

83.890,60

83.890,60

195 . 000, 00
795 .000, 00

195 . 000, 00
195,000, 00

75 , 950,41
75.950,47

2 .090 , 02

2.090,02

78 .040 ,43
78 . 040,43

273.O40,43
273 .040,43

273.040,43
273 .040,43

1 95.000,00

195 . 000, 00

76.6aa,64

2.L96,).7

78.884, 81

273.884,A7

273.884,A!

00
0,00 0,00
0

00

92 D.I
r.u
Remboursement périodique des emprunts à charge du CpÀS
Periodieke aflossing van leningen Èen l_aste van het OCMW

Remboursement périodique des emprunts à charge du pouvoir central
Periodj-eke aflossing wan leningen ten laste van de Staat

Total / Totaal

Total / Totaal

Sous-total- / Sub-totaal

Total des dépenses drinvescissement
Totaal van de investeringsuitgaven

DETTE
SCHUI.D

100



TABLEAU RECAPTTULATIF DU SERVTCE DIEXPLOITATION DE LÀ SOUS-FONCTTON 8351
SAMENVATTENDE TABEL VAN DE EXPLOTT.A.TIEDIENST VAN DE SUB-FUNCTTE 8351

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTATIONS

PRESTATIES

TRANSFERTS

OVERDRÀCHTEN

PRODUTTS

FTNANCIERS
FINÀNCTELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTÄL

ST'B-TOTAAL

INTERNEFACTUR.A.T TOTAL

TOTAALTNTERNE FACTURÀTIE

14 - 825. 00 L.6rr.332,73 | 0,oo I r.626.L57,73 | 0,00 L.626.r57 ,73 |

DEPENSES

UITGÀVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

WERKINGSKOSTEN

REDTSTRTBUTION

HER\/ERDELING

CHARGES

FTNANCTERES

FINÀNCTELE LÀSTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTAAL

FACTURAT. INTERNE

INTERNE FÄCTURÀTIE

TOTAI¡

TOTAÄI]

1.466.34s, O0 
| 33?.300,00 I 33.000,00 

|
'7 .4eo,66 | 1.844.13s,66 | 75.3oO,OO 

I L,979.435,66 |

RESULTÄT/RESULTÄAT

TÄBLEAU RECAPITULATTF DU SERVICE DES INVESTTSSEMENTS DE IJA SOUS-FONCTTON 8351
SAMENVÄTTENÐE TABEL VÄN DE INVESTERINGSDIENST VÀN ÐE SUB-FUNCTIE 8351

-293.277,93 |

RECETTES

ONTVANGSTEN
INTERVENTTONS
TUSSENKOMSTEN

Ä]TIENATIONS
VERVREEMDTNG

FTNÃNCEMENT

FTNANCTERING
SOUS-TOTAL
SUB-TOTAÀT

FÀCTURÀT. TNTERNE
TNTERNE FACTURAT]E

TOTÀL
TOTAAL

2.re6,r7 | 0,00 | 195 . 0oO, OO 
I !9't.!96,t7 | 0,00 r97.196,ú |

DEPENSES

UITGÄVEN
CONTRIBUTTONS

BI.fDRÀGEN
INVESTTSSEMENTS

TNVESTERTNGEN
DETTE
SCHULD

SOUS-TOTÀL
SUB-TOT.AAL

FACTURAT. INTERNE
INTERNE FACTURÀTTE

TOTAL
TOTAAL

o,oo I 195.000,o0 | 7e.884,81 | 273 . 884, 81 | 273.884,81 |o, o0 I

RESULTAT/ RESULTA.A.T -76.688,64 |

TAB],EÀU RECAPTTULATIF G],OBÀL DE LA SOUS-FONCT]ON 8351
GT,OBAI,E SAMENVATTENDE TÀ.BEI] VAN DE SUB-FUNCTTE 8351

FONCTION/ FUNCTTE

8351
RESULTAT POSTTIF/ POSTTTEF RESULTAAT RESULTÀT NEGÀTIF/NEGATTEF RESULTÀAT

369 .966 , 5'l

1-01-



8360 Maisons d'accueil / Gezí¡Ewervangende tehuizen
Àrticle
À!tlkel
F/2,lN.

RECETTES DI EXPTJOTTATION
EXPI,O ITÀTI EONTVÀIiTGSTEN

Compte
gênéral

Àlgemene
!ekening

20!7
Compte
droits constatéÊ
RekenLng
vaat,geat.. recht.

2 018
Budget /
Modtfié
Begroting /
Gewi j z igd

20L9
Estimat,ioû
Conseil C.P.À.S
Schatting
O. C.M.W. -raad

50 R.E. PRESTÀTIONS
E.O. PRESTÀTIES
cotisations patronales à I'ONSSAPI, (y compris 1es primes syndicales) en faveur des
contractuels subsidiés (non ventilé)
tr{erkgeversbijdragen RSzPPo en R.,J.V. voor de gesubsldieerde contractuelen (niet
ui tgesplj. tst )

Intervention des locataj.res dans les charges
Tegemoetkoming van de huurders in de lasten

Location de bâciments
Verhuring van gebouwen

8350/-11300/18

8360/].6L00/16

8360/163O0/Or

8360/00000/60

8360/46s00/06

8360/00000/61-

8360/00000/63

8360/00000/6s

7218300 13 .4s1, 38

2 -445.LO

1,3.750,00
14.030, 00

2.000,00
2.000, 00

12.000,00
72 .000, 00

2'7 .'150 , O0

28. 030, 00

11.400,00
t-1,.400, 00

11.400,00
71,,400, 00

39.t50,00
39.430,00

39.1,50,00
39.430,00

l-3 . 93s, 00

2.s00,00

12.200 ,00

28.635, 00

11.400,00

11,400,00

40.035,00

40.035,00

6L R.E. TRÀNSFERTS

E.O. OVERDRÀCHTEN

rntervention du pouwoir central dans 1es charges des conÈractuels subsidi-és
Tussenkomst van de centrale owerheid in de lasten wangesubsidieerde contractuelen

Total / Totaal

'IOCat / loE.aai

Sous-total- / Sub-totaal

Total des recettes d'exploitatj-on
Totaal van de exploitatieontvangsten

7101300

7t-20000

7340000

11.730,36

27 .626 , 84

1,L.400,00

11.400,00

39 .026 , A4

39-026.A4

L02



8360 MaisonE draccueil / Gezíaevervangende tehuizen
ÀrtLcle
Àrtikel
r/E/tr.

RECETTES D t INVESTISSEMEÀ¡T
INVESTERINGSONTVÀ¡IGSTEI¡

Compte
général

Àlgemene
rekening

20L7
Compte
droLÈs conatatés
Rekening
vastgeEt. recht.

20L8
Budget /
UodIfié
Begrotiag ,/
Gewi j z igd

20L9
Estimation
Conseil C.P.À.S
Schatting
O. C. M.$I. -raad

80

I

8360/66300/s2

8360/00000/80

8360/96100/5L

8360/00000/82

8360/00000/83

8360/00000/85

R.I. INTERVENTIONS
I.O. INTERVE¡ITIES
contribution du pouwoir central pour inwestissements en bâtiments
Tussenkomst van de centrale overheid voor in-vesteringen in gebouwen

R.I. FINÀNCEMENT
I.O. FINÀ¡{CIERING
Emprunt pour j-nvesti-ssement
Leningen voor investeringen

lotal / Totaal

'.tocaJ- / loÈaa.J-

Sous-total / Sub-totaal

Total des recettes d'investissement
Totaal van de investeringsontvangsten

1500100 00

00

0

0

553.430,00
553 .430, 00

553 .430, 00
553 .430, 00

256 .570, 00
256.570, 00

256.570,00
256.570,00

8L0,000,00
810.000, 00

810.000,00
870.000, 00

954.843, 00

954.843, 00

345 .157, 00

345 .157, 00

1.300.000,00

t-?00000 0,00

0,00

0,00

0,00

1.300.000,00

l_03



83 50 Maisons dtaccueil / Gezi¡evervangende tehuizen
À!Èicle
ÀrÈikel
FlE/N"

DEPENSES D I EXPLOITÀTION
EXPIJOITÀTIEUITGAVEN

CompÈe
génêra!-

Algemene
rekening

2oL7 | 2o1s
compte I auaget /
dépeases engagéesl Modifié
Rekening I aegroting /
aangeweDde uitg. I cewijzigd

2 019
Est.imatioû
Conseil C.P.À.S.
Schatting
O. C.ü.W. -raad

70 D.E. PERSONNEIJ

E.U. PERSONEEÍJ

Rémunération du personnel administratif
Bezoldiging administratj-ef personeel

Rémunérati-on des travailleurs sociaux
Bezoldiging personeel "sociale bijstand"

Rémunération des cont.ractuels subsidj"és (non ven¿ilé)
Betaling gesubsidieerde contractuelen (niet uit.-gesplitst)

Àllocations sociales directes du personnel administratif
Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het administratief personeel

Allocations sociales directes des travailleurs sociaux
Rechtstreekse sociale wergoedingen aan het personeel ',socj-ale bijstand"

Allocations sociales directes des contractuels subsidiés (non ventllé)
Rechtstreekse sociale wergoedingen aan de gesubsidieerde contractuel-en(niet uitgesplitst)

cotisations patronales à 1'oNssApL (y compris les primes syndicales) en faveur du
personnel administratif
werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.v. voor het administratief personeel

cotisat.ions patronal-es à 1'oNssAPL (y compris 1es primes syndical,es) en faweur des
travailleurs sociaux
Werkgeversbj-jdragen RSZPPO en R.,J.V. voor het. personeel 'rsociale bijstand"

Cot.isatj"ons patronales à 1'ONSSÀPL (y compris les primes syndicales) en faveur des
contractuels subsidiés (non wentilé)
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.'f.V. voor de gesubsidj.eerde contractuelen (niet
uj. tgespl i tst )

lnterventions pécunia!-res en faveur du personnel administ.ratif
celdelijke tegemoetkomingen voor het administratief personeel

lnterventions pécuniaires en faweur des travailleurs sociaux
Geldelijke tegemoetkomingen voor het personeel "sociale bijsÈand"

rnterventions pécuniaires en faveur des contrâ.ctuels subsidj"és (non ventilé)
Geldelijke tegemoetkomingen voor de gesubsidieerde cont.ractuelen (niet uitgesplítst)

cotisations à 1'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur du
personnel admi.nistracif
Premies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het administratief personeel

Cotisations à l-'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur des
travailleurs sociaux
Premies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het personeel ,'sociale

8350/11100/0s

8360/r,t-100/13

8360/11100/18

8360/]-1200/05

8360/L7200/13

8360/rL200/L8

8360/11300/0s

8360/r-1300/13

8360/11300/18

8350/11s00/05

8360/11s00/13

8360/11500/18

8360 / r:-7 00 / 05

6205100

6213100

6218100

6205200

621,3200

62r8200

6205300

6213300

5218300

6205500

6213500

6218500

62051 00

27.227,55

58.030,11

1. 955, 33

28.000,00
29.280, 00

13.800,00
74 .6s0, 00

59.000,00
59.900, 00

2.100,00
2 .700, 00

1.200,00
350, 00

4 .450, 00
4.450, 00

8.650,00
9.700,00

4.300,00
4.520,00

16.950,00
77.300,00

391", s0
391,50

391,50
391-,50

49L ,50
491, 50

250,00
2s0,00

28.l_65,00

0 14.'775,00

59.600,00

2.100,00

0 1.200,00

4.500,00

8.630,00

4.415,00

400,00

400,00

400,00

250,00

l-7.205,00

Ã tat 1^

a .426 , L7

16.910,90

0

0

0

399

250,00

013

13
1 00

00
58360 / 777 00 / L3

104

62].37 00 00
5

I4 00



8360 MaÍsons d,accueil / Gezinevervangende tehuizen
I articte
I errttet
I r/n/x"
I

I

DEPENSES D¡ EXPIJOITÀTION
EXPIJO I TÀTIEUITGÀVEìI généra1

teComp 2o!7 
|

Compte 
I

dépenses engagées I

Rekening 
I

aangewende uitg. I

2 018
Budget. /
uodifié
BegroÈing ,/
Gewi j z igd

2QL9
Estimat,ion
Conseil C.P.À.S.
Schatting
O. C.M.W. -raad

Àlgemene
rekening

8360/11?00/18

8360/aa900/0s

8360/r-1900/13

e360/rL900/18

8360/00000/70

8360/L2L00/Or

e-160/12300/08

8160/12300/09

8360/r24OO/04

8360/12400/05

8360/]-2400/19

8360/L2400/20

I bijsrand'
I

I Cocisations à 1'assurance accídents du travail et maladies professionnelles en faveur des
I contractuels subsidiés (non ventilê)
I lremies verzekering arbeidsongewallen enberoepsziekten voor d.e gesubsidieerde
I contractuelen (niet. uitgespliÈst)
I

I Cotisat.i.ons au service médical du travail en faveur du personnel administratif
I ej-jdragen gescort aan de arbej-dsgeneeskund.ige dienst voor het ad.ministratief personeel
I

I Cotisations au service médical- du travaj-l en faveur d.es travailìeurs sociaux
I eijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het personeel "sociale bijstandn
I

I cotisations au service médical du travail en faveur des contractuels subsid.iés (non
I wentilé)
I eijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor de gesubsid.ieerde contractuelen
| {niet uitgesplitst)
I

I rotal / Totaal
I

I

I

I D.E. FoNcrroNNsMENT

I r.u. wrnxrwesKosrEN
I frais de déplacement, de séjour et de services
I Verplaatsings-, verblijfs- en dienst.kosten
I

I laiement des prestations du serwice médical du travail
I Aetating wan de prestaties arbeidsgeneeskundige dienst
I

I Formation professionnelle du personnel
I aeroepsopLeiding personeel
I

I Assurances : R.C., vo1, mobilier, etc.
I Verzekeringen: burgerlijke aansprakelijk-hei-d, diefstal, meubilair, enz
I

I Activieés éducaÈives et organisation des loisirs
I Opvoedende activiteiten en vrijetijdsorganj,-satie
I

I Petits achat.s de literie, lingerie
I xleine aankopen linnen, beddegoed
I

I netl-ts achats de linge de cuj-sine
I Xleine aankopen keukenlinnen
I

I acfrat, en¿retien, réparation d'outi11age, peÈit matériet et mobilier de buanderie
I aankoop gereedschap, klein materieel en meu-bj-lair wasserij
I

62L87 00

6205900

6213900

6218900

6120000

6120800

6120900

6L22400

6190700

5L60100

6170300

280,00
280,00

1.000,00

280.00

400,00

i-.000,00

0

1.000,00

500,00

224 , 15

50,00

20,00

29r,00

0,00

500,00
500,00

135, 00
735, 00

L3s, 00
135,00

135, 00
135, 00

141.014,50
744.214, 50

500,00
500,00

50,00
50,00

1.000,00
7 - 000.00

510,00

5

13

13

13

0

0

00

35

35

35

,00

,00

].r8 .482 , 62

,00

143 .09s, 00

00

07

7L

234,09

9882

400,00
400,00

1.000,00
7.000,00

500,00
500,00

1.500,00
1.500, 00

00

8360 / L2400 /25

--'-

105

6r60200 845, 86



83 60 MaisonE dtaccueil / Gezj-nEwervangende tehuizen
Àrticle
ArÈikel
r/E/N.

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EXPIJOITÀTIEUITGÀVEN

Compt e
génêra1

Àlgemene
rekening

2oL7 | zo:.e
compte I auaget /
dépenses engagéesl Modifiê
Rekening I Begroting /
aangewende uitg. I cewijzigd

2 019
Est.imation
Conaeil C.P.A.S.
ScbatÈing
O . C.l{, ft. - raad

8360/L2400/26

8360/L2sOO/Or

8360/r25O0/02

8360/r2sOO/04

8360/L2sOO/06

8360/t25OO/07

8360/L25OO/70

8360/00000/?l-

8360/21L00/Or

8350/ 00000/ 7x

8360/00000/73

8360/00000/75

Achat, entretien, réparati-on d'outillage, petit matériel et mobilier de cuísine
Ä.ankoop gereedschap, klein mat.erieel en meu-bilair keuken

Frais de chauffage des bâtiments
Vemarmingskosten gebouwen

Frais d'entret.ien et de conservation des bâtiments
Onderhoudskosten gebouwen

Protection contre I'incendie
Brandbeveil iging

Frais d'êclairage
Verl ichtingskosten

Frais de consommation d,eau
Wate rve rbruikskos ten

Frais de sécurité, hygiène et embellissement
Kosten veiligheid, hygiëne en verfraaiing

D.E. CHÀRGES FINÀ¡ICIERES
E.U. FINÀ¡¡CIELE LÀSTE¡I
Intérêts des emprunts à charge du C.p.À.S.
Intresten op leningen ten laste van het OCMW

06170400

1 q?1 Á"

I .007 ,7 6

400,00
400, 00

2.000,00
2 .000, 00

400,00
400,00

s00,00
500,00

l-.300,00
t . i00, 00

400,00

2 .200 ,00

400, 00

300,00

1.300,00

1.350, 00

300,00

6140100

6130200

61,22600

6l-30300

6130400

6L24000

6500000

L.350,00
7.350, 00

0

236,66

7

0

6 .656 , 94

300,00
300,00

11.480,00
77.480, 00

10.305, 00

7X

Total / Totaal

Total / ToÈaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des dépenses d'exploitation
Totaal van de exploit.atieuitgaven

125.139,56

1-25.r39,56

r52 .494 , 50
155.694,50

L52 .494 , 50
755.694, s0

289 ,93

289 ,93

153 .689, 93

153.689, 93

0,0000

0,00

0

0

00

00
0,00

106



8360 MaiEons d,accueil / Gezínawervangende tehuizen
ÀrÈLcLe
ÀrtlkeL
F /E/N"

DEPEITSES D I INVBSTISSEUENT
IIIVESTERINGS UI TGÀVEN

Compte
génêral

ÀIgemene
rekening

20L7 
I

Compt.e 
I

dépenses engagées 
I

Rekening 
I

aangewende uitg. I

20L8
Budget. /
uodtfiê
Begroting ,/
GewJ. j z j.gd

20L9
Estimatlon
Conseil C.P.À.S.
SchatÈing
O. C. M.W. - raad

91 D.I. INVESTISSTMENTS
I.i'. INVESTERINGTI¡
Plans et études en cours
Plannen en studies in uitvoering

ConsÈ., grosses réparat., transformat. de bâtiments d'hébergement et (ou) de soins
médicaux
Oprichten, grote herstell-ingswerken en werbouwingen van gebouwen met een woon en/of
medische functie

e360/7r200/5L

8360/72200/53

8360/00000/91-

8350/00000/93

8:.50/00000/9s

2100000

2240200

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

60.000,00
60.000, 00

750.000,00
750.000, 00

810.000,00
81,0 .000, 00

810 . 000, 00
810.000, 00

810.000,00
810.000, 00

1.300.000,00

1..300.000,00

1.300.000,00

1.300.000,00

0

Total ,/ Totaal

Sous-tot.al / Sub-totaal

Total des dépenses d'investissement
Totaal van de inwesteringsuitgawen

]-07



TABLEÀU RECÀPTTUL.ATIF DU SERVICE D'EXPLOTTÀTION ÐE LA SOUS.FONCTTON 8360
SÄMENVÂTTENDE T.ABEL VÃN DE EXPLOTTÀTIEDIENST VÃN DE SUB-FUNCTIE 8360

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTATIONS

PRESTATIES

TRANSFERTS

OVERDRÀCHTEN

PRODUITS
FINÀNCTERS
FINÃNCIELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

Si]B_TOTAÄIJ

INTERNEFACTURÀT TOTAL

TOTÃÀ]rTNTERNE FACTTIRATIE

28.635,00 
| 11.400,00 

| 0,00 
| 40.035,00 

| 0, oo I 40.035, OO I

ÐEPENSES

UITGAVEN

PERSONNE]T

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDISTRIBUTTON

HERVERDELTNG

CHARGES

FTNÀNCTERES

FINANC]ELE LASTEN

SOUS-TOTAL

SUB-?OTAÀL

I recrunAr. TNTERNE 
Ilt

I TNTERNE FACTURATTE 
I

TOTAL

TOTAÀ¡

143 . 095, OO I 10.305, OO 
I 0,00 

| 2e9,93 | ]"s3.689,93 | 0,00 
I L53.689,93 |

RESUI,TAT/RESULTAAT
-113.654,93 |

TABLEAU RECAPITULÀT]F DIJ SERVTCE ÐES TNVESTTSSEMENTS DE LA SOUS-FONCTION 8360
SAMENVATTENDE TABEL VAN DE INVESTERINGSDTENST VAN DE SUB-FUNCTIE 8360

RECETTES

ONTVÄNGSTEN
TNTERVENTIONS
TUSSENKOMSTEN

ALfENATIONS
VERVREEMDING

FINJ\NCEMENT

FTNÀNCIERTNG
SOUS-TOTÂI,
SUB.TOTÀAL

FACTURAT. INTERNE
INTERNE F.ACTURÀTIE

TOTA¡
TOTAÀL

954.843, OO I 0,00 | 345. l-s7, OO 
I 1.300.000,00 | 0, o0 I 1.300.000,00 |

DEPENSES

UTTGAVEN
CONTR]BUTIONS

BTJDRAGEN
TNVESTTSSEMENTS

INrrESTERTNGEN
DETTE

SCHULD
SOUS-TOTAL
SUB-TOTAÄL

FACTURAT. TNTERNE
INTERNE FÀCTURÀTIE

TOTÄIJ

TOT.AÀL

0,00 
| r.:oo.ooo,oo 

I o,0o I 1.300.000,00 
| 0,00 | 1.300.000,00 

I

0,00 |

RESULTAT/RESULTAAT

TABLEAU RECAPITULÄTIF GLOBAI] DE LA SOUS-FONCTION 8360
GLOBAI]E SÀMENVÀTTENÐE TABEIJ VAN DE SUB-FUNCT]E 8360

FONCTTON/ FUNCTI E
8360

RESULTÄT POSTTIF/ POS]TTEF RESUIJTÀå,7 RES{JLÎÄT NEGÃTIF/NEGATIEF RESULTA.A.T

113 .654, 93

l_08



83 6011 Initiative loca1e d,accueil / tokaal Opvanginitiat,ief
À¡ticle
ArÈikel
î/ElN"

RECETTES D t EXPIJOITATION
EXPIJO ITÀTI EONTVA¡IGSTEÀI

Compte
généra1

Àlgemene
rekening

20L7
Compt.e
droita constatés
Rekening
vastgeaÈ. recht.

2 018
Budget /
Modi.fiê
aegroting /
Gewi j z igd

20L9
EsÈimatioD.
Conaeil C.P.À.S
Schatt.lng
O. C.M.W. -raad

60

836011/00000/60

8360r!/ 48s00 / 04

836011/00000/61

836011/00000/63

8360r1/00000/6s

R.E
E.O

PRESTÀTIONS
PRESTÀTIES

Total / Tot.aal

7347400

0,00

!24."t89,7'7

r28.789,'77

rza.799 ,77

124.749,'t't

507.630,00
554.750,00

607.630,00
554.150, 00

607.630,00
554.150, 00

60?.630,00
5s4.150, 00

425.670,00

425.670,O0

425 .67 0 ,00

42s.670,00

000

0

0

61 R.E. TRÀNSFERÎS
E.O. OVERDRÀCHTEN

Remboursement de frais d.exploitat.ion en vertu de convention
Terugvordering van exploitatie-kosten tengevolge van een overeenkomst

Total / Totaal

Sous-total / Sub-Èotaal

Total des recettes d'exploitation
Totaal van de expl-oitatieontvangsten

109



83 60 11 Initiative locale d'accueiL / Lokaal Opvanginít,iatief
Àrticle
À¡ÈikeI
F/E/N"

RECETTES D I I}IVESTISSEUENT
II¡VESTERINGS ONTVÀ¡TGSTEN

Compte
génêrat

ÀLgemene
rekeníng

20r7
Compte
droLta coDat,atés
Rekening
vaEÈgeat. recht.

2 018
Budget /
UodifLé
Begrotidg /
Gewi j zigd

20L9
EstLmation
Con€eil C.P.À.S.
SchatÈin9
O. C.M. ï1. - raad

80 R.I. INTERVEI¡TTO¡¡S
I.O. INTERVENTIES
contribution en capital pour les bâtiments
Tussenkomsten voor investeringen in gebouwen

Contribution en capital
Tussenkomsten in kapitaal

R.I. TÀCTURÀTION INTERT¡E
I.O. INTERNE FÀCTI'RÀTIE
Prélèvements répartis par facturation interne
cefactureerde kosten m.b.t. de herverdeling

Tot.al ,/ Totaal

sous-t.otal / Sub-totaal

lota1 / Tot.aal

Tot.al des recettes d'investissement
ToÈaal van de investeringsontvangsten

83601r./68300/s4

835011/68s00/s1

8360r.r./00000/80

836011/ooooo/s3

8360r.r-l08400/s1

836011/00000/84

835011/00000/85

L 51010 0

1510300

?540000

000,00
0, 00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

00

0,00
53 ,480 , 00

0,00

30 .000, 00

30.000,00

0

0,00
53.480,00

0,00
5i .480 , 00

0,00
276.520, 00

0,00
276.520, 00

0,00
330.000, 00

30.000,00

30.000,00

94

00

00

0

0

1t-0



83 60 11 Initiative Locale d'accueil / I-okaal- Opvanginitiatief
Àrticle
Àrtikel
F /E/ñ"

DEPENSES D I EXPLOITÀTION
EXPTO ITÀTI ET'ITGÀVEIi¡

I compte
I général

2oLi 
I

compte 
I

dêpenses engagées I

Rekening 
I

aangewende utÈg. I

2018
Budget /
Modif i-é
BegroÈing ,/
Gewi j z igd

20!9
Estimation
Conseil C.P.À.S
SchatÈlng
O. C. M.I{. -raad

A].gemene
rekening

70 D.E. PERSONNEIJ

E.U. PERSONEEIJ

Rémunération du personnel administratif
Bezoldiging administ.ra!ief personeel

Rémunération des travail-Leurs sociaux
Bezoldiging personeel "sociale bi-jstand'

All-ocations sociales directes du personnel administratif
Rechtstreekse sociafe wergoedingen aan het administratief personeel

Allocations sociales direcLes des travailleurs sociaux
Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het personeel, ,'sociale bijstandtr

Cotisatj-ons paÈronales à I'ONSSÀPL (y compris 1es prj-mes syndicales) en faweur du
personnel admj-nislratif
werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor het administratief personeel

Cotisations patronales à 1'ONSSAPf, (y compris 1es primes syndicales) en faveur des
travailleurs sociaux
Werkgewersbijdragen RSZpPO en R.,f.V. voor het personeel ,,sociale bijstandn

Cotisations pacronales pour la pension à 1'ONSSAPLen faveur des travailleurs sociaux
l.lerkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RSZPPO ten voordel-e van het peroneel "sociale
bijstand"

Interventions pécuniaires en faweur du personnel administratif
Geldelijke tegemÕetkomingen voor het admínistratief personeel

Interventions pécuniaires en faveur des travailleurs sociaux
Geldelijke t.egemoetkomingen voor het personeel',socia1e bijstand,'

Cotisations à 1'assurance accidents du travail et maladies professionnel-les en faveur du
personnel administratif
Premies werzekering arbeidsongevallen enberoepszieklen voor het administratj"ef personeel

Coti.sations à 1'assurance accidents du travail et maladj-es professionnelles en faveur des
travailleurs sociaux
Premies werzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het personeel "sociale
bij stand"

Cotisations au serwice médical du travail en faveur du personnel administratif
Bijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het administratief personeel

Cotisations au serwíce médical du travail en faveur des trawailleurs sociaux
Bijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het personeel "sociale bijstandn

836011/11r-00/0s

83601r-/r-1r-00/13

8'r6OI1/ Lr2OO / 05

8360LL/ L1200 / 13

836011/11300/05

83601r-/11300/13

8350r.1/11401/13

836011/11500/05

836011/r"1s00/13

836011/i-i-700/0s

836OrL / LL'7 O0 / L3

8360r-1/11900/0s

6205100

6213100

6205200

62L3200

6205300

6213300

62].340L

6205500

6213500

62057 00

5213?00

6205900

621,3900

7 .rL6,27

0, 00

r25.768,26

29.000,00
18,290,00

132.300,00
735.340, 00

1.650,00
290, 00

L0.300, 00
9.550, 00

9.1"s0,00
8.075,00

32.500,00
30.670, 00

16.000 _ 00
15.835, 00

500,00
s0a, 00

26.800,00

151.250,00

2 ,0s0, 00

9.850,00

8.200,00

3?.500,00

16.350,00

0,00

0

0000I

0,00

2A .064 ,7 L

1,4 .7 59 , 40

0,00

r .205 , 28

0,00

l- . 7s0, 00
7.750,00

250,00
250,00

00

5

800,00
800, 00

135,00
7i5 - OO

540,00
540, 00

1.750,00

150.00

850,00

135,00

8360LL/r7900/L3

11_1

40 ,00 540, 00



83601-1 rnitiative locare d'accueil / r.okaal. opvanginitiatief
Article
Artikel
F/E/N"

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
E:KPIJO ITÀTTEUITGÀVEN

Compte
généraJ-

Àlgemene
rekening

2oL7 | 2o1B
compte I audget /
dépenees engagées | ¡.rodif té
Rekening I aegroting /
aangewende uitg. I Gewllzigd

20L9
Eat.imation
Consel"l C.P.À.S.
SchaÈÈing
O. C.U.W. - raad

8360r-1/ooooo/?o

836o1_1_/L2L0o/oL

8360a!/123OO/02

836oLi./r23oo/o6

836011/12300/08

8360LL/ L2300 / 09

836011/L2400/04

8360rr/7240o/0s

83607r/L2400/L3

836077/L2400/L9

e360rr/124OO/20

8360LL/12400/26

8360rr/124oo/29

83601:-/L2soo/oj.

I

I

I

I

I o.a. rowcrroN¡¡E¡rENT

I n.u. wnnxrrcsKosrEN
I frais de déplacement, de séjour et de services
I verplaatsings-. verblijfs- en dienstkosten
I

I rrais de bureau, affranchissement, té1éphone
I Kantoorkosten, post, Èelefoon
I

I fraj"s de ventes et locatj-ons spécifiques à la fonction (y compris : bois,
I pêches)
I rosten van verkoop en huur specifíek voor defunct.ie (met. inbegrip van hout
I viswangst)
I

I Paiement des prestations du serwíce méd.ical du travail
I eetaling van de prestaties arbeidsgeneeskundige dienst
I

I rormation professionnelle du personnel
I Beroepsopleiding personeel
I

| Ässurances : R.C., vol, mobilier, etc.
I Verzekeringen: burgerlijke aansprakelijk-heid, d.iefstal, meubilair, enz
I

I Actlvlt.ês êducaLives et organisation des loisirs
I Opvoedende activj-Eeiten en vrijetijdsorgani-satie
I

I Achat de denrées aflmentaires, boissons
I aankoop levensmiddelen en dranken
I

I Petits achats de literie, lingerie
I xlei.ne aankopen linnen, beddegoed
I

I Petlts achats de linge de cuisine
I fleine aankopen keukenlinnen
I

Total ,/ Totaal

6120000

615 010 0

6120600

6120800

6120900

6r22400

6190700

61" 7 010 0

615 01_ 0 0

6170300

61-7 0400

6190500

61401-00

778 .253 ,92

3 .86'7 ,29

528 ,77

4 .524 , 25

8?5, 00
965, 00

450, 00
9s0,00

100,00
100, 00

500¡00
500, 00

75, 00
75,00

000,00
0,00

460, 00
460,00

000,00
000, 00

300,00
200, 00

000,00
000,00

700,00
0, 00

500,00
500,00

000,00
0, 00

700.00
700,00

000,00
000,00

255 .72s,00

500,00

300,00

234

1

7

3

3

1

l-

1

26
26

132
12a

6

15

5

5

l-

15
17

7

74

7L

1 ,0489

0,00

0,00

0,00

chasses et

, jachÈ en

0

0

1.300,00

3.500,00

7.000,00

16.800,00

81.400,00

4.000,00

00

00

000'7

27 .359 , tr

Achat, entretien, réparation d'outil1age, pet.it. matériel eÈ mobi.lier de cuisine
Aankoop gereedschap, klein materieel en meu-bilai-r keuken

Produits pharmaceutiques
FarmaceuLische produkten

Frais de chauffage des bâtiment.s
Verwarmingskosten gebouwen

Frais d'entretien et de conservation des bât.iments
Onderhoudskosten gebouwen

!90 , L4

0,00

600,00

0,00

2.287 ,40

300,00

450, 00

306,'t58'r6o]-r/I2soo/02

tr2

6130200 3 .000, 00



83 5011 Initiative Locale d'accueil / tokaal Opvanginitiatief
DEPENSES D I EXPIJOITÀTION

EXPLOITÀTIEUITGÀVEN
Àrticle
Àrclke]-
FlE/ñ"

Compte
généraI

Algemene
rekening

2oL7 
I

compte I

dépenees engagées I

Rekening 
I

aaûgewende uitg. 
I

20LA
Budget /
Modlfié
BegrotiDg /
cewi j z igd

20L9
EatLmation
Conaeil C.P.À.S
SchatÈing
O. C.ü. w. - raad

8360rr/r2s00/06

836Orr/a2sOO/O7

836011/12s00/10

836077/L2600/0r

836011/00000/71

836OLL/334OO/23

8360LL/33400/24

s360n/ 33400 /2s

8360LL / OOO0O / '1 2

836O11/ 21L00 / 0r

83601r./00000/7x

8! 6011/00000/73

Frais d'éclairage
Verl j-cht j-ngskosten

Frais de consommation d,eau
wate rve rbruikskos ten

Frais de sécurité, hygiène et embellissement
Kosten weiligheid, hygiêne en verfraaiing

Location de locaux ou Lerrains
Huur van lokalen of cerreinen

D.E. RADISTRIBUTION
E.I'. HERVERDEIJING

Intervention dans les frais médicaux
Kosten medische verzorging

Interwention dans les frais paramédicaux
Kosten paramedische verzorging

Intervention dans les frais pharmaceutiques
Famaceutische kosten

D.E. CTIARGES FINÀI{CTERES
E.U. FINÀNCIELE I,ÀSTE¡¡
Intérêt.s des emprunts à charge du C.P.À.S.
Intrest.en op leningen ten laste van het OCMW

D.E. FÀCTURÀTTON INTER¡TE
E.T'. INTERNE FÀCTI'RÀTIE
Frais de personnel administratif facturês
Kost.en administratief personeel

6130300 1.534,36

3 .984 , 65

45.605, 17

3.047,88

18.100,00
70.700, 00

L9.900, 00
L2.900, 00

2.500,00
2 .500, 00

46,800,00
46.800, 00

289. 085, 00
278 .785, 00

6.200,00
6.200, 00

6.200,00
6.200.00

11.000,00
J.L.000,00

23.400,00
23.400, 00

0,00
30.000,00

0,00
30.000, 00

547 .360, 00
554.150, 00

7.000,00

9.000,00

2.000,00

51.300,00

188 - 550.00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

6.000,00

450.275,00

72

Total / Totaal

Total / Tot.aal

Total / Totaal

Sous-Lotal / Sub-t.otaal

6130400

6124000

6121300

6032300

6032400

6032s00

5500000

233 ,4L

00

2

03

3.s37,50

7x

0,00 0

0

0

00,00

74

227 .396,59

836011/03000/0s

11_3

6460005 0,00 0,00
0, 00

3.600,00



83 5011 Initiative locale draccueil / f.okaat Opvangínitiatief
Àrticle
Àrtike]-

DEPENSES D I EXPI¡OITÀTION
EXPIJOITÀTIEUITGÀVEN

Conpte
général

Àlgemene
rekening

20t7 | 2018
compte I auaget /
dépenses engagées | ì[odifié
Rekening I aegrotlng /
aangewende uitg. I GewtJztgd

20L9
EsÈlmation
Coasefl C.P.À.S.
Schatting
O. C,!Í,fÍ. - råad

F/E/N"

83601r/031_00/0s

836011/03400/01

836011/00000/?4

836011/00000/7s

Frais de fonctionnement administratif et informatique facturés
Werkingskosten administråtie en informatica

Prélèvements répartis par facturation interne
Omgeslagen overboekingen door interna facturatie

64'7 r405

1L8,298,90

r-18.298,90

345 .695 , 49

0,00
0,00

60.270,O0
0,00

60.270,00
0, 00

607.630,00
554. L50,00

2 .850,00

5.450, 00

456 .725,00

0,00

6450000 000

Total / Tot.aal

ToÈal des dépenses d,expl-oitation
Totaal van de exploit.atieuitgaven

1,14



83601L Initiative locale d'accueil- / tokaal Opvangínitiatief
DEPENSAS D I TIIVESTISSEMEÀTT

INVESTERINGSUITGÀVEN

Àrtlcle
ÀrÈi-kel
E/E/N"

Compte
généra1

À1gêmene
rekening

20L7 
I

compte 
I

dépenses engagées I

Rekening 
I

aangewende uitg. I

20LA
Budget. /
l.fodtf íé
Begroting ,/
Gewi j z igd

20!9
Estimat.lon
ConaeiL C.P.À.S
SchaÈÈing
O. C.M. fÍ. - raad

91 D.I. INVESTISSE!{ENTS
I.I'. INVESTERI!¡GEN
Const., grosses réparaÈ., transfÕrmat. de bâtiments d'hébergement et (ou) de soins
médicaux
Oprichten, grote herstell-ingswerken en verbouwingen van gebouwen met een woon en,/of
medische functie

8360LL/722O0/s3

836011/00000/91

836Orr/9úOO/52

8360LL/0OO00/92

83601r-/00000/93

836011/00000/95

00

0

2240200

00

0

0,00

0,00

30.000, 00

D.I. DETTE
I.U. SCHI'LD
Remboursement anticipé des emprunts à charge du CP.AS

vervroegde terugbetaling wan leningen t.en laste van het OCMti

Total / Totaal

'lofal / lofaa-L

Sous-tota1 / Sub-totaal

Total des dépenses d'investissement
Totaal van de investeringsuitgaven

30.000,00

92

1700800 00

000

00

00

0,00
330.000,00

0,00
330.000, 00

0, 00

330.000, 00

0,00
330.000,00

30.000,00

0

0

30.000,000,00

0

l_l_5



TÄBLEAU REcÀPrruLATrF DU sERvrcE D'ExPLorTATroN DE rrA sous-FoNcTroN 836011
SAMENVÀTTENDE TABEL VAN DE EXPLOITÀTIEDTENST VÀN ÐE SUB-FUNCTTE 836011

RECETTES

ONTVÀNGSTEN

PRESTATIONS

PRESTAT]ES

TRÀ,NSFERTS

OVERDRACHTEN

PRODUTTS

FTN.ANCTERS

FINÄNCIETJE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

SIIB-TOTAAL

I FAcruRAT. TNTERNE Ilt
I TNTERNE FACTURATTE 

Ilt

TOTAN

TOTÂAL

0,00 425.670,00 
|

0.00 425.670,00 
| o,oo I 425.670,0A 

I

DEPENSES

UTTGÄVEN

PERSONNEIJ

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

WERKINGSKOSTEN

REÐISTRIBUTTON

HERVERDELING

CHARGES

FTNANC]ERES
F]NANCIELE LASTEN

SOUS.TOTÀL

SUB-TOTÂÃL

I FAcruRAT. TNTERNE Ilt
I TNTERNE FACTURÀTIE I

TOTAIJ

TOTAÀI,

255.725,OO 
I t-88 .550, OO I 5.000,00 | +so .zzs, oo 

I 6.4s0,00 | 4s6 .725, OO I
o,o0 |

RESULTAT/RESULTÀ.A.7 -31.05s,00 |

TABLEÀU RECAPTTULATTF DIJ SERVTCE ÐES TNVESTTSSEMENTS DE LÀ SOUS-FONCTION 836011
SAMENVATTENDE TÀBEIJ VÂN DE ]NVESTERTNGSDTENST VÄN DE SÜB_FUNCTIE 8350]-1

RECETTES

ONTV.ANGSTEN

]NTERVENTTONS
TUSSENKOMSTEN

AIJIENATIONS
VERVREEMÐfNG

FINÀNCEMENT
FTNANCTERING

SOUS-TOTAIJ

SUB-TOTÀAL
FACTURAT. TNTERNE

INTERNE FACTURATIE
TOT.AL

TOTAAL

30.000,00 I 0,00 
| 0,00 I 3o.ooo,oo 

I o, 0o I 30.000,00

DEPENSES

UTTGA\/IEN
CONTRTBUTTONS

BT.'DRAGEN
INVESTTSSEMENTS

INVESTERINGEN
DETTE

SCHUI,D
SOUS - TOTAIJ

SUB.TOTÀÀL
FACTURAT. TNTERNE

INTERNE FACTURATTE
TOTAL
TOTÄÄL

o,oo I 3o.ooo,oo I o, oo 
I 30.000, o0 | 0,00 I 30.000,00 

I

RESULTAT/RESULTAAT

TABLEÀU RECAPITULATTF GLOBA'T ÐE LÀ, SOUS-FONCTION 836011
GLOBA]TE SÀMENVATTENDE TABEÍ' VÄN DE SUB-FSNCTIE 836011

o, oo I

FONCTION/ FUNCT]E
836011,

RESULTAT PoslTIF/PoSITIEF RESULTÄAT RESULTÄ.T NEGATIF/NEGÀTIEF RESULI.AÄT
31.055,00

"----
116



8360L2 Initíative locale d'accueil (Domaíne du Neckersgat) / r,okaal Opvanginitiatief (Neckersgat Domein) I

Àrticle
Àrtikel
F/Eltt"

RECETTES D IEXPLOITATION

E:ÍPIJO ITÀTIEONTVÀ¡IGSTEN
CompÈe
généra1

Àlgemene
!ekeaiD.9

20r7
Coripte
drol-ts coastatsés
RekenLrg
vaatgest. !ecb.t,.

2 018
BudgeÈ /
lrodifté
Begrot,lng /
Gewijzigd

20L9
Estlmtlon
Consell C.P.À.S.
ScbaÈtfag
O. C.ü.w. - råad

61 R.E. TRÀNSFERTS

E.O. OVBRDR"ACHIEIÍ

Remboursement de frais d.exploitation en vertu de convention
Terugvordering van exploitat.ie-kosten tengevolge van een overeenkomst

836012/48s0O/04

8350L2/0OOOO/67

836012/OO000/63

835012/00000/6s

7 34L400 L2r .7 90 ,52

r2r.790,52

]-2]..790,52

727 .7 90 , 52

0,00
0,00

0,00
0,00

704.'125,00

r04.725,00

104.725,00

r04.725,00

Total- / ToCaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des recettes d'exploit.ation
ToÈaa1 van de exploitatieontvangsten

0,00
0, 00

0,00
0,00

IT7



8360 12 Initiative locale draccueil (Domaine du Neckersgat) / r,okaal Opvanginitiatief (Neckersgat Domein)

I articte
I artitet
I r/r/N'
I

I

DEPENSES D I EXPIJOITÀTTON
EXPIJOITÀTIETITGÀVEN

Compte
gênéra1

Àlgemeae
rekeníng

2or7 I 2o1s
compte I audget /
dêpenses engagéee I uodifié
Rekeníng I aegroting /
aangewende uitg. I Gewijzigd

20L9
Bstimat,íon
Conseil C.P.A.S.
SchattlÃg
O. C. U. Ì1. - raad

7L
I

I o.n. roucrroNNEMENT

I t.u. wnnxrxcsKosrrN
I rrais de bureau, affranchissement, téléphone
I Kant.oorkosten, post, telefoon
I

I Assurances : R.C., wol, mobilier, etc.
I verzekeringenr burgerlijke aansprakelijk-heid, diefstal, meubilair, enz
I

I Activités éducatives et organj-sation des loisirs
I Opwoedende activiteit.en en vrijetijdsorgani-satie
I

I acfrat de denrées alimentaires, boissons
I aankoop levensmiddelen en dranken
I

I Petits achats de literie, lingerie
I fteine aankopen linnen, beddegoed.
I

I fetics achats de linge de cuisine
I xleine aankopen keukenlinnen
I

I Acnat, entret.ien, réparation d'outillage, petiÈ matériel et mobilier de cuisine
I aankoop gereedschap, klein materieel en meu-bilair keuken
I

I lroduits pharmaceuciques
I Famaceutische produkten
I

I rrais de chauffage des bâtiments
I verwarmingskosten gebouwen

I

I frais d'entret.ien et de conservation des bât.iments
I Onderhoudskosten gebouwen

I

I frais d'éclairage
I Verlichtingskosten
I

I rrais de consommation d'eau
I Waterwerbruikskosten
I

I frais de sécurité, hygiène et embellissement.
I Kosten veiligheid, hygiëne en verfraaiing
I

I location de locaux ou terrains
I Huur van ]okalen of t.erreinen
I

I toral / Totaal
I

I

I

I o.s. neorsrRrBurroN

836OL2/a2300/ 02

836Ot2/L2400/04

836OL2/12400/0s

836012/12400/13

836012/12400/79

836012/L2400/20

836012/12400/26

836012/r240o/29

836Or2/L25OO/0r

836012/r2s00/ 02

8360L2/r2s00/06

836012/12s00/07

8360!2/12500/L0

8360t2/!2600/0r

8360L2/OOOO0/7r

615 010 0 10,
0,

1

,0050

91 00
00

00

00

00

00

00

00

,88

00

00

83

00

00

0

06122400

5L90700

617 010 0

5160100

6170300

6170400

6190500

614 01- 0 0

6130200

6130300

61 30400

6L24000

L2

22 .532, 17

4 .'7 68 ,2A

2.200,00

2

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0

0

0

s.000,00

25.000,00

1,.500,00

150.00

1.000,00

300,00

2.000,00

2.000,00

3.000,00

4.000,00

L.000,00

25.500,00

9

0,00

,662

0,00
0,00

0,00
0, 00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2.600,00

18.000,00

L.800,00

53.773,73

2\9 0,00
0,00

0,00
0,00

00

72

1_1_8

6L27300

0

00
70.670,00



835012 fnitiative locale d'accueil- (Domaine du Neckersgat) / f.okaal Opvanginitiatief (Neckersgat Domein)
À¡ticIe
A¡tikeI
F,/B/N.

DEPENSES D I EXPI¡OITATION
EXPI,OITATIEUITGÀVEN

Compte
génêraI

Àlgemene
rekeniBg

2oLi 
I

compÈe 
I

dépenses engagées I

Rekening 
I

aangewende uitg. 
I

2 018
Budget, /
Modifiê
BegrotiDg /
Gewi j z igd

20L9
Eatimation
Conseil C.P.À.S
Schatting
O. C.lif .W. - raad

836Or2/3340O/23

e36Or2/3340O/24

836012/33400/25

8360L2/O00O0/72

836O12/OOO00/73

8360L2 / 0O0OO /'7 s

E.I'. IIERVERDEIJING
fntervention dans 1es frais médicaux
Kosten medische verzorging

Intervention dans 1es frais paramédicaux
Kosten paramedische werzorging

Intervention dans les frais pharmaceutiques
Farmaceutische kosten

6032300

6032400

6032500

L.ro4t92

685,35

1 1aA q1

3.554,78

57.328,51

57 .328 , 5r

00
00

00
00

00
00

0

0

0

0

0

0

1.000,00

1.000,00

1.000,00

73.6'70,00

3.000,00

73 .670, 00

Total / Totaal

Sous-Lotal / Sub-totaal

Total des dépenses d,exploitation
Totaal van de exploitatieuitgaven

0,00
0,00

00
00

00
00

0

0

0

0

TT9



TÀBLEÀIJ RECAPTTULATIF DU SERV]CE D'EXPLOITÄTION DE LA SOUS-FONCTTON 836012
SÃMENVATTENDE TÀBEL VAN ÐE EXPLOITÀTTEDIENS? VAN DE SUB-FUNCTIE 836012

RECETTES

ONTVÃNGSTEN

PRESTÀTTONS

PRESTATIES

TRANSFERTS

OVERDRACHTEN

PRODUITS
F1NÃNCIERS
FTNÂNCIEI,E
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTAÀL

FACTURÀT. TNTERNE

TNTERNE FÀCT{JRÄTIE

TOTAL

?OTÀAL

0,00 L04.725,OO I 0, oo I L04 . 725, OO I 0,oo I IO4.725,00

DEPENSES

UITGAVEN

PERSONNElJ

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

WERKINGSKOSTEN

REDTSTRTBUTTON

HERVERÐELTNG

CHÀRGES

FTNANCIERES
FINÄNCIELE L.ASTEN

SOUS.TOTAL

SUB-TOÎAÄIJ

TNTERNEFÀCTURÀT TOTAL

TOTAALINTERNE FACTURATTE

o,0o 
I 70.670,00 | 3.000,00 | o, o0 | o,oo I ?3.670,00 |

?3 .5?0, OO 
I

RESULT.AT/RESULT-AAT 31".0s5, oo I

TABLEAU RECAPITUITATIF DU SERVICE DES INVESTISSEMENTS DE LÄ SOUS-FONCTION 836012
SAMENVATTENDE TABEL VAN DE TNVESTERINGSDIENST VÃN DE SIJB_Fi'NCTIE 836012

RECETTES

ONTVANGSTEN
INTERVENTIONS
TUSSENKOMSTEN

.A.LIENATTONS

VERVREEMDING
FINÀNCEMENT
FTNÄNCIERING

SOUS-TOTAI]
SUB-TOT,AÃL

FÀCTURÀT. TNTERNE

TNTERNE FACTURÀTTE
TOTAL
TOTAÀL

0,00 0, 00 | 0,00 | o, oo 
I 0, 0o I 0,00

DEPENSES

UTTGAVEN
CONTRIBUTTONS

B]JDRAGEN
INVESTISSEMENTS

lNVESTERINGEN
DETTE

SCHU],D
SOUS-TOTAL
SUB-TOTÀ.AL

FACTURAT. ]NTERNE
INTERNE FACTURÀTIE

TOTÀL
TOTAÂL

0,00 o,oo I o, oo I o,oo I o,0o I 0, o0 
|

RESULTAT/RESULTA.AT 0, oo I

TABI,EÀU RECÀPITUI]A?IF GLOBAI, ÐE IlÀ SOUS.FONCTION 836012
GLOBALE SÀMENVÄTTENDE TÀBEL VAN DE SUB-FUNCTIE 8360]-2

FONCTTON/ FUNCTÌE
4360L2

RESULTAT POSTTIF/POSTTTEF RESULTÄJ\T

31.055,00
RESIJLTAT NEGATTF/NEG.ATTEF RESULTAÀT

]-20



83 6013 Initiative locale d'accueil (rue du ?llolve¡¡berg L3) / r,okaal opvanginitiatief (Vlotver¡bergstraat 13)

ÀrtLcle
ÀrÈLkel

RECETTES D'EXPLOITATIOII
EXPTO ITÀTTEONTVÀ¡IGS TEN

Compte
général

Àlgemene
rekenJ-ng

20L7
Compte
droits constatés
Rekeniûg
vaat.gest. rect¡t .

2 018
BudgeÈ /
llodi fié
Begroting /
Gewi J z igd

2019
Estl-mation
Conael-L C.P.À.S.
ScbatÈing
O . C.lil.W. -raad

ElE/ñ"

50

61

836013/16100/01

835013/00000/60

8360]-3/48s00/04

836013/00000/61

8350r-3/00000/63

836013/00000/5s

R.E. PRESTÀTIONS
E.O. PRESTÀTIES
Récupératíon de prestations administratives, techniques, sociales ou médicales
Betaling van administratieve, technische, sociale of medische prestaties

R.E. TRÀNSFERTS

E.O. OVERDRÀCHTEN

Remboursement de frais d.exploitation en vertu de convent.ion
Terugvordering van exploit.atie-kosten tengevolge van een overeenkomst

7r00000

7341400

711-,58

711,58

133.300, 08

133.300,08

t-34. 011, 66

134.011,56

000,
0,

0

0

0

0

0

0

0

0

00

00

00

Total, / Totaal

'IOEar / r'ocaar

Sous-totaI / Sub-totaal

Total des recettes d'exploitation
ToÈaal van de exploitatieontvangsten

0,00
0,00

0

0

00

00

00

00
00

00
00

0

0

r2t



836013 Initiative locale draccueil (rue du Vllo1veol¡erg 13) / tokaal opvanginitiatief (Wolverr.bergstraat 13)

ÀrLicle
ÀrÈikeI
FlB/N"

DEPENSES Ð I EXPTOITÀ?ION
EXPIJOITÀTIEUITGÀVEN

CompÈe
généra1

Àlgemene
rekening

2o!7 I 2018
compt.e I audget /
dépensee engagêes | üodifié
RekeDiag I aegroting /
aangeweDde uitg. I cewijzigd

20L9
Estimati.on
Conseil C.P.À.S.
Schatt.lng
O. C.lrl. W. -raad

70 D.E. PERSONNEI,

E.U. PERSONEEI¡

Rémunératj-on du personnel administratif
Bezoldiging administratief personeel

Ällocations sociales directes du personnel administratif
Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het administratief personeel

CoÈisations patronales à 1'ONSSAPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur d.u
personnel administrat j- f
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,J.V. voor het administratief personeel

cotisations au serwice médical du travail en faveur du personnel administratif
Bijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dj-enst voor het administratief personeel

Total ,/ Totaal

D.E. FONCTIONNEMENT
E.U. WERKINGSKOSTEIÍ

Frais de bureau, affranchissement., té1éphone
Kantoorkosten, posE., telefoon

Àssurances : R.C., vo1, mobilier, etc.
Verzekeringen: burgerlijke aansprakelijk-heid, di.efstal, meubilair, enz

Activit.és éducatives et organisation des loisirs
Opvoedende act.iviteiten en vrijetijdsorgani-satie

Achat de denrées alimentaires, boissons
Aankoop levensmiddelen en dranken

Petits achats de literie, lingerie
Kleine aankopen linnen, beddegoed

Achat., entretien, réparation d'outillage, petit matériel et mobilier de cuisine
Aankoop gereedschap, klein materieel en meu-bilair keuken

Frais de chauffage des bâtiments
Verwarmlngskosten gebouwen

Frais d'entretien et de conservation des bâtiments
Onderhoudskost.en gebouwen

Frais d'éclairage
verl ichtingskosten

836013/11100/0s

8360L3/L72O0/0s

836013/11300/0s

836013/11900/0s

835013/00000/?0

836Or3/r2300/02

8360L3/L2400/04

836013/1-2400/05

836013 /'J-2400 / 13

e360L3/r24O0/!9

8360L3/12400/26

836073/r2500/0r

836073/L2sOO/02

62051"00

620s2AO

6205300

6205900

6150100

6722400

6L90700

617 010 0

615 010 0

6170400

614 010 0

6130200

31.].36,47 0,00
0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.380,41

9.8s3,03

43 .504 , 9L

44

4 .85r , 62

25 .252 ,33

35 0

0,00
0, 00

0,00
0, 00

0,00
0, 00

0,00
0, 00

0,00
0, 00

7l

7

09 0,00
0, 00

0,00

0,00

0,009665

0,00

0,0043

0,00
0, 00

0,000,
0,

00
00

00
00

00
00

0

r .25r , 26

1.460,00 0

0

0

0

0

0

0

0,00
0, 00

0,00
0.00

8360t3/r2s00/06

1,22

6130300 3 . 981, s2 0,00



836013 Initiative locale d'accueil (rue du Wolvenl¡erg 13) / r.okaal opvanginitiaÈief (lrlolvenbergst,raat 13)

Àrti-cIe
ÀrÈikel
F lB/N"

DEPENSES Dt EXPLOITÀTION
EXPI.OITÀTIEUITGÀVEN

Compte
gênêra1

Àlgemene
rekening

20L7 I

compte I

dépensee engagées I

RekenLng I

aangewende uitg. I

2 018
BudgeÈ /
Modifié
Begroting /
Gewijzigd

20L9
Estimation
CoDseil C.P.À.S
SchaÈt.lng
o. c.l{.I{. - raad

8360!3/!2500/07

8360L3/L2sOO/L0

8360r3/126O0/0r

836013/00000/71

836OL3/3340O/23

836013/33400/24

8360L3/3340O/2s

8360L3/00OO0/72

836013/00000/73

836OL3/00OOO/75

Frais de consommation d'eau
Wate rve rbruikskos ten

Fraj-s de sécuri!é, hygíène et embellissement
Kosten weiligheid, hygiêne en verfraaiing

Location de locaux ou terrains
Huur van lokalen of terreinen

D.E. REDISTRIAUTION
E.U. T¡ERVERDEIJING

Interventi-on dans les frais médicaux
Kosten medische verzorging

Interyention dans les frais paramédicaux
Kosten paramedische verzorging

Intervention dans 1es frais pharmaceutiques
Farmaceutische kosten

6130400

6124000

61213 0 0

6032300

6032400

6032500

2.2I2, A6

r.8 . 000. 00

58 .644 , 40

1.098,68

103 .811, 54

103 .811,54

0, 00

0

00
00

00
00

0

0

0

0

r9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2

72

Tota1 / Totaal

Total / Totaal

Sous-total / sub-totaal

Total des dépenses d,exploitation
Totaal van de exploitaÈieuitgawen

0,00
0,00

0, 00
3

52496 0,00
0, 00

0,
0,

00
00

,00
00

0,00

0

00

00

0

0

0, 00

0,00
0

123



TÄBLEAU RECÀPTTIJLÂ,TIF ÐU SERVICE D¡EXPLOITATTON DE LA SOUS-FONCTION 836013
SÄMENVATTENDE TABEL VAN ÐE EXPLOTT.A?TEDTENST VAN DE SUB-FUNCTTE 835013

K¡UE 1 I ES

ONTVÀNGSTEN

PRESTATTONS

PRESTÀTTES

TRÄNSFERTS

OVERDRÀCHTEN

PRODUITS
FlNÀNCIERS
FINÄNCIELE
OPBRENGSTEÑ

SOUS-TOTAL

SITB-TOTAAL

TNTERNEFACTTIR.AT TOTAIJ

TOTA.ALTNTERNE FACTURATIE

0,00 
| 0,00 | 0,00 

I 0,00 0,00 0,00
DEPENSES

iJTTGAVEN

PERSONNEl,

PERSONEEI]

FONCTTONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDISTRTBUTTON

HERVERDELING

CHARGES

FIN.ANCTERES

FINANCTELE LÀSTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOT,AAL

FACTURÀT. INTERNE

TNTERNE FACTURå.TIE

TOTÀL

TOTÃA]J

0, oo I 0, 00 | 0,00 
I 0,00 | 0,00 0,00 

I 0, 00

RESULTAT/ RESULTAAT
0,00 I

T-ABIJEAU RECAPITUIJATIF DU SERVICE DES INVESTISSEMENTS DE LA SOUS-FONCTÌON 836013
SAMENVÀTTENDE TABEL VÂN DE TNVESTERTNGSDTENST VAN DE SUB-FUNCTTE 836013

RECETTES

ONTVANGSTEN
INTERVENTIONS
TUSSENKOMSTEN

ALTENATIONS
VERVREEMDING

FlNANCEMENT
F]NANCTERlNG

SOUS-TOTAL
SUB-TOTA.AIJ

FACTURAT. TNTERNE
TNTERNE FACTUR.ATTE

TOTAL
lOT,AÀL

0, 00 
| 0,oo I 0,00 0,00 0,00 | 0,00 |

DEPENSES

UTTGÀVEN
CONTRIBUTIONS

BT.fDRÀGEN
]NVESTISSEMENTS

INVESTERTNGEN
DETTE
SCHULD

SOUS-TOTÀL
SUB-TOTAÀL

FÄCTURÀT. ]NTERNE
TNTERNE FÃCTLIR.A.TIE

TOTAL
TOTAAL

o,o0 | o, oo I 0,00 0,00 0, oo I 0, 00 I

RESULTAT/ RESULTÀÂT
0,00 

|

TABTJEÀU RECÀPITULÀ.TTF GLOBÀL DE LÀ SOUS-FONCTTON 836013
GLOBALE SAMENVATTENDE TABEIJ VÀN DE SUB-FUNCTTE 836013

FONCTTON/ FUNCTIE
836013

RESULTAT POSITIF/ POSTTTEF RESULT.AAT

0,00
RESULTAT NEGATTF/NEGATTEF RESULTAÀT

'Ë---.:-

L24



836014 InitiaÈive Locale d'accueil (Àv. G. Herinckx) / tokaal Opvanginitiatief (Guillaume llerinckxlaan)
.å,rticIe
Àrt,lkel
EIEIN"

RECETTES D I E¡(PIJOITÀTION
EXPIJOITATIEONTVÀNGSTEII

CorÞÈe
généra1

Àlg4eûe
rekæilg

20L7
Compte
droits consÈatéa
Rekeaing
vastgegt. recb.t.

2 018
Budg'et. /
Modifié
BegroÈl-ûg /
Gewijzigd

2 019
Estimatlon
ConÉeil C.P.À.S
SchatÈiûg
O. C.lÍ.Vl. - ra¿d

61 R.E. TR.ÈNSTERTS

E.O. OVERDRÀCHÎEN

Remboursement de frais d.exploitation en vertu de convention
Terugvordering van exploitatie-kosten tengevolge van een overeenkomst

8360L4/48sOO/04

836014/00000/61

8360r4/OOOO0/63

8s6014/00ooo/6s

7341400 i.33 .l-81, 96

133.181,95

L33 . 181, 96

133.19r,96

00

00

0,
0.

0

00
00

00

,00

00

00

,00

,00

0

0

0, 00

Tot.al / Totaal

Sous-totaL / Sub-totaal

Total des recettes d'exploitation
Totaal van de exploítatieontvangsÈen

0

0

00

0

0

0

1,2s



836014 Initiative locale d'accueil (Àv. G. Herinckx) / Lokaa1 Opvangínitiatief (Guillaume Herínclcxlaan)
Àrti-cle
Àrtikel
F/E/ñ"

DEPENSES DI EXPI,OIIÀTIO}T
EXPIJOITÀTIEUITGÀVEN

Compte
généra1

ÀIgemene
rekenJ-ng

2ou I 2ot g

conpte I Budget /
dépenaes engagées I nodifié
Rekening I aegroting /
aangewende uitg. I cewijzigd

20L9
EatimaÈioD
Conseil C.P.À.S,
SchaÈÈing
O . C.t{. W. - raad

7L D.E. TONCTIONNEMENT

E.U. VTERKINGSKOSTEN

Activités éducatives et organísation des loisirs
Opvoedende activiteiten en wrijetijdsorgani-sat.ie

Achat de denrées al-imentaires, boissons
Àankoop levensmiddelen en dranken

Petits achats de literie, lingerie
Kleine aankopen linnen, beddegoed

Achat., entretien, réparation d,outillage, peÈit matérie1 et mobj-lier de cuisine
Àankoop gereedschap, klej.n materieel en meu-bilair keuken

Frais de chauffage des bâtiments
Verwarmingskosten gebouwen

Frais dtentretien et de conservation des bâtiments
Onderhoudskosten gebouwen

Frais d'éclairage
verl ichtingskosten

Frais de consommation d'eau
wat.erverbruikskos ten

Frais de sécurité, hygiène et embellissement
Kosten veiligheid, hygìëne en verfraaiing

D.E. REDISTRIBUTION
E.U. HERVERDEIJING

Tntervention dans les frais médícaux
Kosten medische verzorging

InteñenÈion dans les frais paramédicaux
Kosten paramedische verzorging

fntervention dans les frais pharmaceutiques
Farmaceutische kosten

e'i60r4/:-2400/05

836Or4/124OO/13

8360L4/:-2400/19

836074/L24OO/26

8360]-4/L25OO/OL

8360a4/r250o/02

83601-4/72500/ 06

a36014/!2500/07

e36Oa4/r2soo/r0

836014/ 00ooo/7r

8360L4/334O0/23

8360L4/33400/24

836014/33400/25

6190700

2.52L, 1L

28 .656 , 86

I .9r2 , 87

7 .4!6 , 32

2.4't8,79

L32,6r

0,00 0,00

00,00

0

0

00

00

00
0,
0,

6170100

6L60100

6L7 0400

614 010 0

5130200

6130300

6130400

6124000

6032300

6032400

0,00
0, 00

oo

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

00

00

00
00

00
00

00
00

Total / Totaal L< )^1 a1

2 .604 , 13

3r9,25

0,00
0, 00

000

0

0

72

2

2L

009

874,7r

0

0

0

0,00
00

00
00

00
00

00

00

000

0

0,00
0, 00

00e360r4 / oo000 / '7 2

1-26

'IOE.aJ- / L Otaa-L

6032500

7.233 ,92



836014 InítíaÈive locale d'accueil (Av. G. Herinckx) / tokaal Opwangínitiatief (Guitlaume Herinckxlaan)
ÀrtLcle
ÀrtLkel
ElE/ñ"

DEPEÀTSES D I E:XPIJOITÀTION
EXPIJOITÀTI EI'ITGAVEN

Compte
général

Àlgemeae
rekeniûg

2or7 I

compte 
I

dépenses engagéesl
Rekeuing 

I

aargewende uitg. I

2018
BudgeÈ /
Modl-f ié
Begroting ,/
GewiJzigd

2 019
EsÈimation
Conaeil C.P.À.S.
SchaÈtl.ng
O. C.!1.W. - raad

8360r-4/00000/73

s360L4/O0000/75

Sous-total / Sub-totaal

Tot.al des dépenses d'exploitation
Totaal van de exploitat.ieuitgaven

47.475,63

47.475,63

00,
0,

0,00
0

0,00
0, 00

0,00

127



TÄBLEAU RECAPTTULATTF DU SERVICE DIEXPLOITATTON ÐE LÀ SOUS-FONCT]ON 836014
SAMEÑVÀTTENDE TABEL VÂN DE EXPLOITATTEDIENST VÀN DE SUB-FUNCTTE 836014

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTATTONS

PRESTATTES

TR.ANSFERTS

OVERDRÀCHTEN

PRODUTTS

FIN.ANCIERS
FINÀNCIELE
OPBRENGSTEN

SOI]S - TOTAL

SUB-TOTÀAL

INTERNEPACTUR.AT TOTAL

TOTÃÄL]NTERNE FÀCTURÀTIE

0,00 0,00 | 0,00 I 0,00 0, 00 | 0,00 I

DEPENSES

UITGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTÌONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDIS?RIBUTTON

HERVERÐELING

CHÀRGES

FTNANCTERES

FTNANCTELE LÀSTEN

solts-TorÄL

SUB-TOTÀÀL

TNTERNEFACTURAT rOTÃL

TOTÀÀLINTERNE FÄ,CTURAT]E

0,00 0,00 0,oo I 0, o0 | 0,00 0,00 | 0,00

RESULTÄT/RESULÎÀÄT 0,00

TABLEAU RECÀPITULATTF DU SERV]CE DES INVESTTSSEMENTS DE LÀ SOUS-FONCTION 836014
SAMENVÄTTENDE TASEL VÄN DE INVESTERINGSÐTENST VAN DE SUB-FUNCTIE 836014

RECETTES

ONTV,ANGSTEN

INTERVENTTONS
TUSSENKOMSTEN

ALIENATIONS
VERVREEMÐ]NG

FfNANCEMENT
FINANCTERING

SOUS-TOTAL
SUB-TOTÀÀL

FACTURÀT. TNTERNE

TNTERNE FACTURATIE
TOTAL
TOTAÀL

0,00 I 0, oo 
I 0, oo I 0, o0 

| 0,00 | o,oo I

ÐEPENSES

UTTGAVEN
CONTRIBUTIONS

BT,JDRÀGEN
TNVESTTSSEMENTS

INVESTERlNGEN
DETTE

SCHULD
SOUS-TOTAL
SUB-TOTA.AL

FACTURAT. TNTERNE

TNTERNE F.ACTURÄTIE
TOTÀL
TOTÀÀL

0,00 | 0,00 I 0,00 
| o,o0 | o, oo I 0, o0 I

RESULTAT/RESULT.AAT 0,00 I

TÀBLEAU RECAP]TULÀTIF GLOBAIJ DE LÀ SOUS'FONCTION 836014
GI.OBALE SAMENVATTENDE TABEIT VAN DE SUB-FUNCTTE 836014

FONCTTON/ FttNCTTE
836014

RESULTÄT POSITTF/POSTTTEF RESULTAAT
0,00

RESULTAT NEGATTF/NEG.ATIEF RESULTAAT

L28



83 6015 Inítiative locale draccueil no 5 / tokaal Opvanginitiatif no 5

ÀrtlcLe
Àrt.ike1
rlE/N"

RECETTES D t EXPTJOIÎAÎION
EXPIJOITÀTI EONTVANGSTEN

Conpte
général

Àlgemene
rekenÍûg

20L7
Compte
droits consÈaÈés
Rekeoing
vaaegest. recht,.

2 018
Budget /
!,lodi f i é
BegroÈiûg /
GewiJzígd

20L9
EsÈimation
ConseiL C.P.À.S.
SchaÈÈing
O. C. M.w. - raad

61 R.E. TRÀ}¡SFERTS

E.O. OVERDRÀCHTEN

Remboursement de frais d.exploitation en vertu de convention
Terugvordering van exploitatie-kosten tengevolge van een overeenkomst

83601s/48s00/04

83601s/00000/61

8360r-s/00000/63

8360r-s/00000/6s

7 347400 68 .327 , 0L

68 .327 , 0L

68 .327 , O!

6A .327 , 0r

0,00
0, 00

0,00

0, 00Total / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des recettes d'exploitation
Totaal van de exploitaÈieontvangsten

000

0

0

0

0

0

0

,00
oo

,00
00

0,00

0,00

1,29



83 6015 Initiatíve Locale d'accueil n" 5 / Lokaal Opvanginitiatif no 5

ÀrÈic1e
À!tikel
F/E/Nô

DEPENSES DI EXPIJOITÀTION
EXPLOITÀTIEUITGÀVEN

Compte
génêral

Àlgemene
rekening

2o!7 | 2ot s
compte I auaget /
dépenses engagées I Modifié
RekenÍng I aegrotiog /
aangewende uitg. I cewijzi-gd

20L9
Estimation
ConseiL C.P.À.S
SchatÈlng
O . C.ü. W. - raad

7! D.E. FONCTIONNEMENT

E.U. WERRINGSKOSTEN

Assurances : R.C., vol, mobj-1ier, etc.
Verzekeringen: burgerlijke aansprakelijk-heid, diefstal, meubilair, enz

Activités éducatives et organisation des loisirs
Opvoedende activiteiten en vrijeti.jdsorgani-satie

Achat de denrées alimentaj-res, boissons
Aankoop Levensmiddelen en dranken

Petits achats de literie, lingerie
Kleine aankopen linnen, beddegoed

Achat, entret.ien, réparation d'outillage, petit matérier et mobilier de cuislne
Aankoop gereedschap, kl-ein materieel en meu-bilair keuken

Frais de chauffage des bâtiments
Verwarmingskosten gebouwen

Frais d'entretien et de conservaEion des bâtiments
Onderhoudskosten gebouwen

Frais d'éclairage
verl ichtingskosten

Frais de consommation d'eau
Wate rverbruikskos ten

Frais de sécurit.é, hygiène et embellissement
Kosten veì-1igheid, hygiëne en verfraaiing

Location de locaux ou terrains
Huur van lokaLen of terreinen

D.E. REDISTRIBUTION
E.U. HERVERDELII¡G
Intervention dans 1es frais médicaux
Kosten medische verzorging

Intervention dans les frais paramédicaux
Kosten paramedische verzorging

836015/:-2400/04

836015/12400/0s

83601s/1"2400/13

83601,s/!2400/79

83601,s / ]-2400 / 26

83601s/12s00/01

8360rs/].2500/02

8360ls/12s00/06

836015/!2500/07

836015/12s00/10

83601s/12600/01

83601s/00000/71

8360rs/33400/23

6!22400

6190700

617 010 0

516 010 0

6170400

614 010 0

6130200

6130300

6130400

6124000

5121300

6032300

1"9 ,04

2 ,566 , 60

15.2r5,78

92, L0

700,00

987 ,2r

967 ,62

526 ¡ 09

2.64s,25

69,2'1

0

0

0

0

0

0

0

0

00
0a

00
00

00

a0

00

00

00

00

00

00

00
0a

00

00

00
00

00
00

0

0

0

0

0,
0,

0,
0,

0

0

0

0

0

0

0

0

31 , s13, 96

6 ,72

0,00
0,00

0

Total ,/ Tolaal 00
00

72

0

0

00

00

00

00

0,
0,

0

0

8360L5/3340O/24

1_3 0

6032400 85.00



83601s fniÈiative l-ocale draccueil n" 5 / Lokaal Opvanginitiatif no 5

À!tlc1e
ÀrÈikel
ÊlE/ñ'

DEPEI{SES Ð' EXPIJOITÀTIOII
EXPLOITÀTIEI'TTGÀVEN

Compte
généra1

Àlgmene
rekeDi¡g

2or7 
I

compte 
I

dépeases eagagéesl
Rekeriag 

I

aaagerende uitg. I

2 018
Budget /
uodifié
Begloting /
Gewi J z J.gd

2019
Esti-mation
Congeil C.P.À.S
SchattlD.g
O. C.¡ú.¡9. - raad I

6032500 84

75

1 0

0

,o7 00
00

00
00

0,00

0,00

0,00

0,00

lotal / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des dépenses d'exp1oítaÈion
Totaal van de exploiÈaÈieui¡gaven

2

31- .7 89 ,75

0

0

0,00
0,00

31.789,75 0,00
0, 00

e36OLs/33400/2s Interuention dans les frais phamaceuÈiques
Famaceutische kosten

8360:-5/OO000/72

83601s/00000/73

8360ls/00000/7s

131



TABLEAU RECAPITULATTF DiJ SERVTCE Ð'EXPLOTT.ATION DE LÀ SOIJS-FONCTION 836015
S.AMENVÄ.TTENDE TABEL VÄN DE EXPLOTTATIEDTENST VAN DE SUB_FTINCTIE 835015

RECETTES

ONTVÀNGSTEN

PRESTAT]ONS

PRESTATIES

TRANSFERTS

OVERÐRÀCHTEN

PRODiJITS
FINÄNCIERS
FTNJ\NCIELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAf,

SUB-TOTAAIJ

I ractunar. TNTERNE Itt
I TNTERNE racrunarrr 

Ilt

TOT.AIJ

TOT"AÀL

0,oo I 0,00 | 0,00 | 0,00 I 0,00 | o,oo I

DEPENSES

UTTGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDlSTRIBUTTON

HERVERDELTNG

CHARGES

FTNÀNCIERES
FINÃNCTELE LÄ,STEN

SOUS-TOTAIJ

SLIB-TOTÃÃL

I FAcruRAT. TNTERNE 
Ilt

I rnrenNr FAcTURATTE I

TOTAL

TOTÃA]r

o,o0 | o,oo I o,o0 | o,o0 | o, oo I o,oo I 0,00 I

RESULTAT/RESUI.TÀÀT 0,00 |

TABLEAU RECAPITULÀTTF DU SERV]CE DES TNVEST]SSEMENTS DE L.A SOUS_FONCTION 836015
SÀMENVÄTTENÐE T.ABEL VÀN DE TNVESTERINGSD]ENST VÄN DE SUB-FUNCT]E 836015

RECETTES

ONTVANGSTEN
INTERVENTIONS
TUSSENKOMSTEN

ALIENATIONS
VERVREEMÐING

FTNANCEMENT

FINANCTERTNG
SOUS-TOTÄL
SUB-TOTÃÀIJ

FACTURAT. TNTERNE

TNTERNE FACTURATTE
TOTAL
TOT.AÀ],

o, oo I o,0o I 0,00 0,00 o,oo I o,oo I

ÐEPENSES

UTTGÀVEN
CONTRTBUTIONS

BTJDRAGEN
TNVESTISSEMENTS

INVESTERINGEN
DETTE

SCHUTJD

SOUS-TOTAL
SUB-TOTA.AL

FÀCTURAT. TNTERNE

INTERNE FACTURATIE
TOTÀL
TOT.AÀL

0,oo I o,oo 
I 0,00 0,00 0, o0 | 0,00 |

RESU],TAT/RESULTAAT

TABIJEÀU RECÀPTTULATIF GLOBAL DE IJA SOUS-FONCT]ON 836015
GLOBALE SÀMENVATTENDE TABEL VAN ÐE SUB-FUNCTTE 8360],5

o, oo I

FONCTION/ FTJNCTIE

836015
RESUIJTAT PoSTTTF/PoS]TIEF RESULTAAT

0, 00
RESUI,TAT NEGATT F/NEGATI EF RESU]JTAAT

1,32



844L ÀideE familiales et seniors / cezíns- en bejaardenhulp

RECETTES D t EXPIJOITÀTION
EXPIJOITÀTI EONTVAI{GSlEN

Àrtic].e
ÀrÈikeI
F/B/N.

Compte
général

AIgemeûe
rekeûi[g

20L7
CompÈe
drol.ts constatéa
Rekening
vastgest. lecht.

2 018
Budget /
Modifié
Begroting /
Gewi j z igd

2 019
EsÈlmatioD
Conseil C.P.À.S
SchatÈing
O. C.M.W. -raad

6 R.E. PRESTÀTIONS
E.O. PRESTATIES
Cotisations patronales à I'ONSSAPL (y compris les primes syndicales) en faveur des
contract.uels subsidiés (non wentilé)
!{erkgeversbijdragen RSZPPO en R.,t.v. woor de gesubsidieerde contractuelen (niet
uitgesplitst )

Récupération de prestations administratives, Èechniques, sociales ou médicales
Betaling van administratieve, technische, sociale of medische prestaties

Intewention des bénéficiaires ou des pensionnaires
Tegemoetkoming van de begunstigden of kost-gangers

844L/ -L1-300/L8

844L/L6]00/0r

8441/!6L00/08

844L/0OOOO/60

814r/ 46s00 / 06

814L/46500/L3

814L/48sOO/O!

844L/00OOO/6r

844r/O0O00/63

8441/00000/6s

721-8300

7100000

7100500

7340000

7341000

7341100

6 .906 , 84

L3.574,3L

64.679,90

91. L61, 05

7,000,00
900,00

l-5 .000, 00
75.000, 00

68.000,00
68.000, 00

90.000,00
83 .900, 00

5.700,00
5.700, 00

225 ,000, 00
225.000,00

80.925,00
80.925, 00

311.525,00
311.625, 00

401 .52s,00
395.525, 00

401.625,00
395.525,00

6 .545, 00

s.000,00

l-58 .800, 00

170.345, 00

11.400,00

543.000,00

80.925,00

63s.325,00

805.670,00

805.570,00

61 R.E.ÎRÀNSFERTS
E.O. OVERDRÀCHTEN

Inteffention du pouwoir central dans les charges des conÈract.uels subsidiés
Tussenkomst van de centrale overheíd in de lasten vangesubsidieerde contracÈuelen

Àutres conlributions spécifiques du pouwoir central
å.ndere specifieke tussenkomsten van de cen-trale overheid

Contribution spécif ique
Specif ieke tegemoetkomingen

Total / Totaal

Total / Totaal

Sous-Ëotsal / Sub-Lotaal

Tota1 des recettes d'exploitaÈion
Totaal van de exploitatieontvangsten

5.700,00

220.079,29

80.92s,00

306,704,29

397.865,34

397 .86s,34

'-'--'r.'_.'.:r_,

133



844L Àides familiales eb seniors / eezi-¡E- en bejaardenhulp
Àrticle
Àrtikel
ÊlE/ñ"

DEPTNSES D I EXPLOITÀTION
EXPIJOTTÀTIEUITGÀVEÀT

Compte
générat

Àlgemene
rekening

2oL7 | 2018
compte I auaget /
dépenses engagêesl Modlfié
Rekenj-ng I Begrotíng /
aaogewende uttg. I cewijzigd

20L9
Est.imation
Conseil C.P.À.S
Schatting
O. C. ¡1. W. -raad

70
I

I D.E. PERsoNNEt

I E.t. PERsoNEEt

I némunération du personnel administratif
I Bezoldiging administratief personeel
I

I Rémunération des travaj-lleurs sociaux
I Bezoldiging personeel "sociale bijstan¿u
I

I Rémunération du personnel spécifique
I Bezo-Ldfgrng specf, taek personeel
I

I Aémunératj-on des conÈractuels subsidiés (non wentilé)
I setaling gesubsidieerde contractuelen (niet uit-gesplitst)
I

I Allocat.ions sociales directes du personnel ad.ministratif
I Rechtstreekse sociale vergoed.ingen aan het administratiet personeel
I

I Allocations sociales direcEes d.es trawaj-tleurs sociaux
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het. personeel- "sociale bijstand,
I

I Allocations sociales directes du personnel spécifique
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het specifiek personeel
I

I Allocations sociales directes d.es contractuels subsidiés (non wentilé)
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan de gesubsidieerde contractuelen(niet uitgesplitst)
I

I Cotisacj-ons patronales à 1'ONSSÀPL (y compris les primes syndicales) en faveur d.u

I personnel administratif
I Werkgewersbijdragen RSZppO en R,,f.V. voor het administratief personeel
I

I cotisations patronales à l,oNsSApL (y comprì-s 1es primes syndicales) en faveur d.es
I travailieurs sociaux
I Werkgewersbijdragen RSZPPO en R.,f.v. voor het personeel "sociale bijstand"
I

I Cocisations patronales à I'ONSSÀPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur du
I personnel spécifique
I t{erkgeversbijdragen RSzppO en R.J.V. voor het specifiek personeel
I

I Cotisations patronales à l,oNSSAPL (y compris les primes synd.icales) en faveur des
I contractuels subsidiés (non ventité)
I Werkgeversbijdragen RSzPPO en R.J.v. voor de gesubsidieerd.e contractuelen (niet
I uitgesplitst)
I

I cotisati.ons patronales pour la pension à 1'oNssÀp],en faveur des travailleurs sociaux
I werkgeversbj.jdragen voor het pensioen aan de RszPPo ten voordele van het peroneel rrsociale
I bijsrandr
I

e441/7rL0A/ Os

844L/rr110/13

e44L/LL70O/rs

844L/ 7!700 / 18

844r/112OO/0s

8441/!L200/L3

844L/11200/L5

844!/11200/L8

8441/11300/Os

844r/rr300/L3

844L/ r1300 / \s

e44L/L13A0/18

6205100

6213L00

6215100

62 1810 0

6205200

62L3200

62r5200

62L8200

6205300

6213300

52t-s300

6218300

26 .087 ,36

38.298,08

454.4'70,28

30.2I8,28

28 .850, 00
28.970, 00

43 . 000, 00
43.000, 00

490.000,00
470.000,00

30.300,00
3.3A0,00

2.050,00
2.060, 00

4.000,00
4.000, 00

34.500, 00

i5.305, 00

2 .250 , OO

2 .420, 00

9,300,00
9 - 300 - 00

7.000,00
8.100,00

1"27 .7 50 , OO

727.250,00

I . 750, 00
7.000,00

9.000,00
9.000, 00

29.560, 00

!52.225,00

91,8 .640, 00

28.265,00

2.r20,o0

L] .200,00

64 .800, 00

2.1-50,00

9.530,00

20.330,00

24L .420 , OO

8,230,00

2.007,05

31.387,35

2.r8'7,90

2.748,28

I .382 , "16

7 .284 , 58

8 . 619 ,24

116.328,55

7 .992,77844r/LL40!/13

]-34

62L340r 37.980, 00



844L Àides familÍales et seniors / cezj-na- en bejaardenhuJ-p

Article
Àrtikel
î/E/N"

DEPENSES D I EXPLOITÀTION
EXPIJOITÀTIETITGÀVEN

Compte
généraI

ÀIgemene
rekening

2oL7 
I

compte 
I

dêpenses engagées 
I

Rekening 
I

aangewende uitg. I

2 018
Budget /
Modifié
Begroting /
cewt j z igd

20L9
EatImaÈioE
Conseil C.P.À.S
SchatÈlng
O. C.M,W. -raad

844L / ].L40:-/ L5

844L/ L75oo / os

844r/1rs00/13

844r/r1s0a/15

e44a/L!50O/7e

844a / r!'7 00 / 05

s14r / r17 0O / 13

814a / rr'7 00 / Ls

8441/ LL'7 0O / 18

844L/r79OO/Os

844L/rr9OO/L3

844r/1r9O0/7s

I cotisations patronales pour la pension à I'ONSSAPL en faveur du personnel spécifique
I werkgewersbijdragen voor het pensioen aan de RSZPPO ten voordele van het. specifiek
I personeel
I

I Interventions pécuniaires en faveur du personnel administraÈif
I Cetdetii:<e tegemoetkomingen voor het administratief personeel
I

I Interventions pécuniaires en faveur des travailleurs sociaux
I Celaeliit<e tegemoetkomingen voor het personeel "sociale bijstand"
I

I Interventions pécuniaires en faveur du personnel spécifique
I CefAetii:<e tegemoetkomingen voor het. specifiek personeel
I

I Interwentions pécuniaires en faveur des contractuels subsidiés (non ventilé)
I Geldelijke tegemoetkomingen voor de gesubsj-dieerde contractuelen (niet uitgesplitst)
I

I cotisations à 1'assurance accidents du travail eL mafadies professionnelles en faweur du
I personnel administratif
I Premies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het administratief personeel
I

I CoLisations à I'assurance accidents du travail et maladies professionnel-les en faveur d.es

I travailleurs sociaux
I Premies werzekering arbeídsongevallen enberoepsziekten voor het personeel "sociale
I uiisrana"
I

I cotisations à I'assurance accidents du travail et maladies professi-onnelles en faweur du
I personnel spécifique
I Premies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het specifiek personeel
I

I Cotisations à 1'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur des
I contractuels subsidiés (non ventilé)
I lremies werzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor de gesubsidj"eerd.e
I contractuelen (niet uiLgesplitst)
I

I Cotisations au service médical du travail en faveur du personnel- administratif
I ei¡dragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het administratief personeel
I

I coti.saÈions au service médical du travail en faveur des travailleurs sociaux
I AijAragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst. voor het personeel ,'sociale bijsfand"
I

I Cotisations au servj-ce médical du travail en faveur du personnel spécifique
I aijaragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het specifiek personeel
I

I Cotisations au service médical du Lravail en faveur des contractuels subsidiés (non
lvent.ilê)
I eiidragen gestort aan de arbeÍdsgeneeskundige dienst voor de gesubsidieerde concractuelen
| (niec uitgesplitst)
I

621540r

6205s00

6213s00

6215500

6218500

620s'l00

62L37 00

62r57 00

62L87 00

6205900

62].3900

62L5900

4r .432,67

78,40

0,00

4 .895, 50

4.500,00

42.500,00
42.500,00

566,50
566,50

297,50

9.605,50
9.605, 50

566,50
566, 50

190, 00

790, 00

37s,00
375. OO

5.900,00
5.900,00

500, 00
s00, 00

135, 00

135,00

135, 00
135, 00

62.970,00

300,00

900,00

14.000,00

300.00

190, 00

980, 00

11.800,00

4.500, 00

437,20

,0090

0

1

375

1.400,00 500,00

135,00

l-35, 00

1.900,00 2.300,00
2.300,00

13

0

0

0

135, 00
735, 00

05844L/r79OO/re

€--¡_
135

6218900 1,3s, 00 13



844L Aides familiateE et Eeniors / Gezíns- en bejaard.enhulp
ÀrÈicle
Àrtikel
r/E/N'

DEPENSES D' EXPLOITÀTION
EXPIJO ITÀTI EI'ITGÀVEN

Compte
général

Àlgemene
rekening

zorT | 2o1B
compte I BudgeÈ /
dépenses engagéesl uodifié
Rekenlng I aegroting /
aangewende uitg. I cewijzigd

20L9
Eatímatl.on
Conaeil C.P.À.S
SchaÈting
O. C.M.W. -raad

8441_/0OOOO/1O

8141-/r2r00/ or

814r/L2200/Or

8441-/72300/08

844r/123OO/09

844r/124OO/O4

844r/124O0/2t

844r/12400/23

844t/OO00O/1r

844a/OOOOO/73

e441/ 00000/'7s

Total / Totaal

6120000

6120200

6120800

6120900

6122400

6L2!200

613 010 0

7 9r . 620 ,25

5 .44'7 , 09

31.148,50

3 .50!,24

43 .66! ,22

435 .2Ar,47

a3s .2aL,47

859. 9s0, 00
800.905, 00

6.500,00
6.500, 00

30.000,00
30.000,00

550, 00
550, 00

4.000,00
5.000, 00

2.000,00
2 .000, 00

600,00
600, 00

600,00
600, 00

44.250 , O0

45.250, 00

904 .200, 00
846.155, 00

904.200,00
846.75s, 00

1-.523 .565, 00

13 .000, 00

10,000,00

7L D.E. FONCTIONNEMENT

E.T. VJERKINGSKOSTEN

Frais de déplacement, de séjour et de services
Verplaatsings-, werblijfs- en dienstkosten

Indemnités et honoraires pour expertises et droits d'auteur
Erelonen en vergoedingen voor onderzoekenen auteursrechten

Paiement des prestations du service médical du travail
Betaling van de prestaties arbeidsgeneeskundige dj.enst

Formation professionnelle du personnel
Beroepsopleiding personeet

Assurances : R.C., vol, mobilier, etc.
Verzekeringen: burgerli jke aansprakeli jk-heid, dief stal, meubilair, enz

Achat ou location de vêtements de travail pour 1e personnel
Aankoop of huur werkkledij personeel

Ä.chat, entreÈien, réparation d,outilrage, petit matériel et mobilier d'entretien
Aankoop gereedschap, klein materieel en meu-bilair onderhoud

00550

r".500,00

1. 100, 00

83

305

4 .000, 00

4.000, 00

L.000,00

1.000,00

34.L00,00

r-.657.665, 00

1,.657.665,00

Total / Totaal

Sous-tot.al,/ Sub-totaal

Total des dépenses d'exploitation
Totaal van de exploitatieuitgaven

136



TABLEAU RECAPTTULATTF DI' SERVICE D'EXPLOITATTON DE LA SOUS-FONCTION 8441
SAMENVÄ,TTENDE TABEL VAN DE EXPIJOITATTEDIENST VAN DE SUB-FUNCT]E 8441

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESlÄTTONS

PRESTATIES

TRANSFERTS

OVERDRÀCHTEN

PRODUITS
F'TNANCIERS

FINANCTE!E
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAI]

SUB-TOTAAL

INTERNEFACTURAT TOTAL

TOT,AALTNTERNE FÀCTURÃTTE

170.345, OO I 635 .325, 00 0,00 | 80s.670,00 | 0,00 I 805.670,00

DEPENSES

UTTGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTIONNEMENT

ViERKTNGSKOSTEN

REDTSlRIBUTION

HERVERDELTNG

CHÀRGES

FTNÄNCIERES
FIN-ANCIELE LASTEN

FACTURAT. INTERNE

INTERNE FACTURÀTIE

TOTÀL

TOTÀÀL

SOUS-TOTÀL

SUB-TOTAAL

1.623 .565, OO I 34. 100, 00 0,00 | o,oo I 1.657 .665, OO I 0, oo I l-.657.665, OO 
I

RESULTAT/RESULTÀAT -851 .995, OO I

TÀBI,EAU RECÀPTTULATTF DU SERVICE DES INVESTTSSEMENTS DE LÀ SOUS-FONCTTON 8441
SAMENVATTENDE TABEL VÀN DE TNVESTERTNGSDIENST VAN DE SUB-FUNCTTE 8441

RECETTES

ONTVANGSTEN
TNTERVENTIONS
TUSSENKOMSTEN

ÀLTENÄTTONS
VERVREEMD]NG

FTNANCEMENT

FTNANCTERING
SOUS-TOTÀL
SUB-TOTÀA],

FACTURAT. INTERNE
INTERNE FACTURÀTTE

TOTAL
TOTAÀI,

0,00 0,00 | 0,00 0,00 o, oo I 0, oo I

DEPENSES

UÌTGAVEN
CONTRTBUTIONS

BT.]DRÃGEN

IÑVESTTSSEMENTS
INVESlERINGEN

DETTE

scHUi.Ð
SOUS-TO?AL
STIB-TOTAAL

FACTUR.A.T. TNTERNE

TNTERNE FÄ,CTURÄ.TIE

TOTAL
TOTAÀ],

o,oo I o, 00 
|

0,00 0,00 0,00 | 0,00 
|

RESULTAT/RESU],TAÀT

TÄ.BLEA.U RECÄPTTUI,ATIF G]TOBÀIJ DE I'A SOUS-FONCTION 8441
GLOB.ALE SAMENVATTENDE TÀBEI] VAN DE SUB-FUNCTIE 844]-

o, oo I

FONCTION/ FUNCTTE

844!
RESULTAT POSITIF/POSTTTEF RESULTAÀT RESULTAT NEGÀTTF/NEGATIEF RESULTAAT

851.995,00

]-37



8442 crèches, pouponnières / zuigeLíngenafdeJ-ing en kinderopvangdienst
Àrticle
Àrt.ikeI
ElE/N"

RECETTES D I EXPIJOITÀTION
EXPIJOITÀTI EONTVÀNGSTEN

Compte
généraI

ÀIgemene
rekeûiag

20L7
CompÈe
droita conataÈéE
Rekening
waEtgest. rechl.

2 018
Budget /
Uodifié
Begroting /
cewi j z igd

2 019
EatLmatLon
Con8eil C.P.À.S
SchattLng
O. C. ¡Í. YI. - raad

60 R.E. PRESTÀTIONS
E.O. PRESTATIES
CoÈisations patronales à 1'ONSSÀPL (y compris les primes syndicales) en faveur d.es
contractuels subsidiés (non ventilé)
werkgeversbijdragen RszPpo en R.J.v. voor de gesubsidi-eerde contractuelen (niet
uitgespl i tst )

RécupéraÈion de serwices diwers : téléphone, repas, !é1évision, électricité, etc
Terugvordering van diverse diensten(telefoon, maaltijden, T.v., elektriciteit. . )

Intervention des bênéficiaires ou des pensj-onnaires
Tegemoetkoming van de begunstigden of kost-gangers

8142/-r130O/18

8142/L6l.0O/O4

8442/L6Loo/0e

8142/ooooo/60

51

8442/380OO/OL

8442/46s00/02

e442/46s0o/o6

8442/465OO/O9

8442/46sO0/13

8442/48500/Or

8442/00000/61

8442/ooooo/63

72).8300 4 . 488 ,21

26,69

7I.668,94

't6.'J.83,84

2r9.766,30

7.500,00

37 .5A3 , 67

34 . 0?5, 00

298 .924 , 97

3?5.108,81

12.700,00
1,2.700,00

1, i-00, 00
1. 700. 00

76.250,OO
76.250,00

90.050,00
90.0s0,00

3s0,00
350, 00

262.375,OO
262.375, 00

45.600,00
45.600, 00

0,00
0, 00

0,00
0, 00

34.075,00
34.075, 00

342 .400 , 00
342.400,00

432 .450 , OO

432.450, 00

432 .450 , O0

432.450,00

14 .240 ,00

7l-00200

7100s00

7155000

7340200

7340000

7340800

7341000

7341100

1. L00,00

R.E. TRÀNSFERTS

E.O. OVERDRÀCIITEN
Indemnités pour petits dommages
vergoedingen woor kleine schade

fntervention des pouvoirs publics en faweur de 1'enfance
Overheidstoelagen ten voordele van de kinderen

rntervention du pouvoir central" dans les charges des contractuels subsid.iés
Tussenkomst van de centraLe owerheid in de lasten vangesubsidieerde contractuelen

InÈeryention du pouwoir central dans les fraj-s d'hébergement
Tegemoetkoming van het minist.erie van justítie in de verblijfskosten

Autres contrj-butions spêcifiques du pouwoir cent.ral
Andere specifieke tussenkomst.en van de cen-trale owerheid

contribution spécif ique
Specif ieke tegemoeckomingen

Total / Totaal

Total / Totaal

Sous-tota1 / Sub-totaal

Total des recettes d'exp10ítation
ToÈaal van de exploitatieontvangsten

0

84 .590, 00

99.930. 00

350, 00

2r4.070,00

45 .600, 00

34 .300, 00

0,00

34 .075, 00

328.395,00

428.325,00

0

8442/0000o/6s

138

375. 108, 81 428 .325 , O0



8442 Crèches, pouponaíèree / Zuígelingenafdeling en kinderopvangdienet
ÀrÈl.cLe
ÀrÈlkel
ElE/N"

RECETTES D I II{VESTISSTMEI¡T
INVES TERI¡¡GS ONTVÀI¡GS TEN

Compte
géaéral

Àlgenene
rekening

20]-7
Compte
droLts corstatés
RekerLng
vast,gest. rechÈ.

2 018
BudgeÈ /
üodtfté
BegroÈlag /
GewlJzigd

20L9
EstLmatLon
ConseiL C.P.À.S
SchaÈÈiûg
O. C.ü.üt. - raad

82 R.I. FII¡À¡ICEMEÑT
I.O. FINÀNCIERI!¡G
Emprunt pour investissement
Leningen voor invest.eringen

a442/9610o/sr

9442/OOO00/82

8442/O0OOO/e3

e442/00000/85

1700000 0

0

00

00

00

00

15.000,00
J.5 . 000, 00

rs.000,00
75 . 000, 00

15.000,00
15.000, 00

15.000,00
75.000, 00

10 .000, 00

10 . 000, 00

10 .000, 00

10 . 000, 00

Total / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des recettes d'investissement
TotaaL van de investeringsontvangsten

0

0

1_3 9



8442 crèches, pouponníères / zuígeLíngenafdeting en kinderopvangdienst
Àrticle
ÀrÈikeI
ElElN.

DEPTNSES D t EXPIJOITÀTION
EXPI,OTTÀTIEUITGÀVEN généraJ.

teComp 2oL7 I 2o1s
Compte I Budget /
dépenses engagéesl üodífié
Rekening I aegrocing /
aangewecde uitg. I cewijzigd

20L9
Estimation
Conseil C.P.À.S.
Schat.ting
O. C.M.W. -raad

ÀIgemene
rekening

70 D.E. PERSONNEIJ

E.U. PERSONEEIJ
Rémunérat.ion du personnef d' entretien
Be zoldiging onderhoudspe rsoneel

Rémunération des travail-leurs sociaux
BezoLdiging personeel "sociale bj.jstand"

Rémunération du personnel éducatj-f
Bezoldj-ging opvoedend personeel

Rémunératj"on des cont.ractuels subsidj_és (non vent.ilé)
Betaling gesubsidieerde contractuelen (nj.et uit-gesplitst)

Allocat.ions sociales directes du personnel drentretien
Rechtstreekse sociale wergoedingen aan het onderhoudspersoneel

.A.1locations sociales direct.es des travailleurs sociaux
Rechtst.reekse sociale vergoedingen aan het personeel ,'sociale bijstand,

Àllocations sociales directes du personnel éducatif
Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het opvoedend personeel

Àllocations sociales directes des contraccuels subsidiés (non wentilé)
Rechtstreekse soclale vergoedingen aan de gesubsidieerde contractuelen(niet uitgesplitst)

Cotisations patronales à t'ONSSÀPL (y compris les primes syndicales) en faveur du
personnel d'entretien
llerkgeversbijdragen RSZPPO en R.,l.V. voor het onderhoudsÐersoneel

Cotisations patronales à ItONSSÀPL (y compris les primes syndicales) en faveur des
t.ravailleurs sociaux
I{erkgeversbijdrage¡ RszPPo en R.!T.v. voor het personeel "sociale bijstandil

Cotisat.j"ons patronales à 1'ONSSAPL (y compris les primes syndicales) en faveur d.u
personnel éducatif
Werkgeversbijdragen RSZppO en R..f.V. voor het opvoedend personeel

Coeisations patronales à I'ONSSAPL (y compris 1es primes synd.icales) en faveur d.es
contractuels subsidiés (non vent.!"1é)
tr'Ierkgeversbijdragen RSzPPo en R-¡f.V. voor de gesubsidieerde contractuelen (niet
ui tgespl i tst )

cotisations patronales pour la pension à 1,oNssÀpl,en faveur des t.ravailleurs sociaux
trìlerkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RSZPPO ten voordele van het peroneel "sociale
bj. j stand"

8442/LL100/03

8442/\r700/13

8442/1LL0O/14

8142/LL100/L8

8442/rr200/03

8142/77200/13

8¿=42/].L200/14

8142/LL200/L8

8442/1r30A/03

8¿=42/:-1300/13

e¿=42/r130A/14

8142/L1300/L8

62031-00

6213100

6214r00

621-8100

6203200

62].3200

62L4200

6274200

5203300

6213300

62143A0

6218300

28 .O02,9r

54.764,27

r35 .266 ,43

L9 .362,50

2.019,18

3 .532 , 69

10-451.s7

0.00

a .666 , O9

28.700,00
28 .700, 00

71.500,00
63.000, 00

r-18.000,00
1 78.000, 00

55 . 000, 00
55.000, 00

2.100,00
2.100,00

7.800,00
7.800,00

6.700, 00
9.870,00

4.500,00
4 . s00, 00

8.800,00
8.900, 00

1?.000,00
19. 150, 00

35.400,00
35.400, 00

15.875,00
15.875, 00

6.000,00
0,00

24.160,O0

82.115,00

l-32.390,00

6l_.48s,00

IL272 ,07

4L-045.69

5 .586 , 62

4.800,00

9.500,00

4.500,00

8 . 92s, 00

2s.485,00

40.955.00

2 .150,00

17.750,00

8442/!L407/1"3

'---
1,40

621-340! 9.229,73 0,00



8442 Crèches, pouponnières / zuigelingenafdeling en kinderopvangdienst

Àrticle
À!tikeI
FlB/N.

ÐEPENSES D I EXPI,OITÀTIO}I
EXPI¡OITÀTIEUITGÀVEN

Compte
génêra1

Àlgemene
rekening

20L7 I

compte 
I

dépenses engagées 
I

Rekenfng 
I

aangewende uitg. 
I

20r.8
Budget /
Modifié
Begrotiag /
Gewi j z igd

20L9
EstimaÈioD
Conaeil C.P.À.S
SchaÈting
O . C.ü. ¡{. - raad

8442/LLs0O/03

8442/rr500/!3

8442/rL5O0/14

8442/]Ls00/!8

8442 / rr7 00 / 03

8442 / 1L'7 OO / 13

8442 / 1"L7 00 / 14

8442 / ar'Ì OO / L8

8442/LL900/03

8142/rr900/13

8142/LL900/L4

8142/r79OO/18

8142/OO000/'1O

Interventions pécuniaires en faweur du personnel d,entretien
Gel-delijke tegemoetkomingen voor het onderhoudspersoneel

Int.erventj-ons pécuniaires en faweur des travailleurs sociaux
Geldelijke tegemoet.koningen voor het personeel" "sociale bijstand"

lnterventions pécuniaires en faveur du personnel éducatif
Geldelijke cegemoetkomingen voor het. opvoedend personeel

Intervencions pécuniaires en faveur des contractuels subsidiés (non ventilé)
Geldelijke tegemoetkomingen voor de gesubsidieerde contractuelen (niet uitgesplitst)

cotisaLions à 1'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur du
personnel d'entretien
Premies verzekerì-ng arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het onderhoudspersoneel

Cotlsations à 1'assurance accidents du travail et maladies professionnel-les en faveur des
travailleurs sociaux
Premies verzekeríng arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het personeel rrsociale
bij stand n

Cotisations à 1'assurance accidents du travail et maladies professionnefÌes en faveur du
personnel êducatif
Premies verzekering arbeidsongeval-1en enberoepsziekten voor het opvoedend personeel

Cotisations à 1'assurance accidents du travail- et maladies professionnelles en faveur des
contractuels subsidiés (non ventilé)
Premies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor de gesubsidieerde
contractuelen (niet uifgesplitsÈ)

Cotisations au service médical du travail en faveur du personnel d'entretien
Bijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het onderhoudspersoneel

Cotisati-ons au service médical du travaíl en faveur des travailleurs sociaux
Bijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst. voor het personeel "sociale bijsaand"

Cotisations au service médical du trawail en faveur du personnel éducatif
Bijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het opvoedend personeel

Cotisations au service médical du travall en faveur des contractuels subsidiés (non
venCi 1é )

Bi.jdragen gestort. aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor de gesubsidieerde contractuelen
(niet uitgesplitst)

15203500 20

0,00

,00

0

0

441 ,50
441,50

1.133, 00

1,133, 00

500,00
s00,00

870,00
870, 00

500,00
500,0a

500,00
s00, 00

135, 00
735, 00

405,00
405,00

270,OO
270, 00

270,00
270, 00

300,00

900.00

1.500,00

621-3s00

62r4500

521 8500

6203't OO

62137 00

62L4'7 00

62147 00

6203900

5213900

62].4900

62r4900

64 L .466 , 00
L.466,00

s83,00
583,00

6

500,00

,8'7

0

750,00

600,00

500,00

135.00

405, 00

540,00

270,OO

0'7

1 1?< ¿t 0

000, 00

135, 00

50

702

'7 50

7r D.E. FONCTIONNEMENT

E.U. WERKIIi¡GSKOSTT¡I

L4I

'I Of ar / 'l'ocaat 333 .544 , 24 384 .448 ,50
375.368, 50

426.085,00



8442

À!tic1e
ÀrÈikel
F/E/N"

CrècheE, pouponnières / zwigelíngenafdeling en kinderopvangdienst

DEPENSES D IEXPIJOITÀTION

EXP¡.OITÀTIEUITGÀVEN
Cotrrpte
général

ÀIgemene
rekeniûg

zotT | 2o1s
compte I auaget /
dépensee engagéesl üodifié
Rekening I aegroting /
aangewende uitg. I cesijztgd

20L9
EatlmaÈion
Conseil C.P.À.S.
Schatting
O.C.¡t.Itl. -raad

8442/!2L00/0r

8442/a2300/07

8442/L2300/02

8442/r23O0/08

8442/r2300/09

8442/L23O0/74

8442/L2400/04

8442/L2400/05

e442 /.124OO / 1.1

8442/].2400/13

8142/!2400/79

8L-42/!2400/29

a142/125OO/0r

8142/L250O/02

e142/L2sO0/03

I rrais de déplacement, de séjour et de services
I Verplaatsj-ngs-, werblijfs- en d.ienstkosten
I

I rrais de réceptions et de représentation
I neceptie- en representatiekosten
I

I r'rais de bureau, affranchissement, téléphone
I Kantoorkosten, post, t.elefoon
I

I laiement des prestations du serwice médical du Èravail
I eetaling van de prestaties arbeidsgeneeskundj-ge dienst
I

I romation professionnelle du personnel
I Beroepsopleiding personeel
I

I ecfrat, entretien et réparation de petit matérj-el et mobilier administratif
I eankoop klein administratief materieel enmeubilair
I

| Ä.ssurances : R.C., vo1, mobilier, etc.
I verzekeringen: burgerlijke aansprakelijk-heid, diefstal, meubilair, enz
I

I ActiviÈés éducatives et organj.sation des loisirs
I Opwoedende activiteiten en vrijetijdsorgani-satie
I

I acnat de repas préparés
I aankoop kl-aargemaakte maaltijden
I

I acnat de denrées aLimentaires, boj-ssons
I eankoop tevensmiddelen en dranken
I

I Petits achats de literie, lingerie
I fteine aankopen linnen, beddegoed
I

I Produits pharmaceutiques
I Famaceutische produkten
I

I rrais de chauffage des bâtiments
I Vemamingskosten gebouwen

I

I frais d'entretien et de conservation des bâtiments
I Onderhoudskosten gebouwen

I

I Assurance incendie des bâtiments
I Brandverzekering gebouwen

I

I Irals d'eclaarage
I Verlichtingskosten
I

6120000

6120500

5150100

6120800

6120900

61"s0800

6122400

6190700

6170000

617 010 0

616 010 0

5190500

6140100

6130200

6]-22500

3 .658. 17

2.462,0A

9.109,87

6 .942 , 92

4 ,864 , 32

2 .362,57

67 4 ,89

250,00
250,00

800,00
380,00

6.410,00
6.410, 00

250, 00
250, 00

3.025, 00

225, 00

1. 175, 00
1.175, 00

650, 00
650,00

2.500,00
2.s00,00

10 . 000, 00
J.0.000, 00

8.700,00
8.950,00

4.910,00

250,00

2 -225. OO

800, 00

750,00

2.000,00

l_0.000,00

8.700, 00

800,00

4.300,00

s.000,00

202

445

50

,70 00

00

0

08

3 ,00

00

33

2 ,40

,20

0 800,00
800,00

4.800,00
4.800,00

5.s00,00
5.500, 00

1.100. 00
1.830, 00

800,00
800, 00

4.000,00
4.000,00

1.100,00

800. 00

8142/1-2s00/06

1,42

5130300 6 .862 , 86 3.500,00



8442 Crèches, pouponnières / ZuígeLíngenafdeling en kinderopvangdienst
Àrticle
Artikel
P/Ê/N"

DEPENSES D I EXPLOITATION
EXPLOITÀTIEUITGÀVEN

CompÈe
généraL

Àlgemene
rekening

2017 
I

Compte I

dépenses engagées I

Rekening 
I

aangewende uitg. I

20Lg
Budget /
l.fodf f ié
Begrot.ing ,/
Gewi j z tgd

2 019
EatLmation
Conseil C.P.À.S
SchaÈtiDg
O. C. M.I{. - raad

8442/!2s00/07

8442/].2500/09

8442/t2s00/r0

8442/00000/7L

8442/2L10O/O).

8442/0O000/7X

8442/O00OO/'13

8442/00000/75

Frais de consommation d'eau
!{a t e rve rb ru ik sko s ten

Produits d'entretien pour la cuisine
onderhoudsproducten keuken

Frais de sécurité, hygíène et embelLissement.
Kosten veiligheid, hygiëne en werfraaiing

D.E. CHÀRGES FINÀì¡CIERES
E.U. FINÀ}TCIE],E IJASTEI¡

Intérêts des emprunts à charge du C.P.A.S.
Intresten op leningen ten laste van het OCMW

61 30400

5L70600

6124000

5500000

2.92L,8r

1 .011,43

4.r72,50

l-.450, 00
1.450,00

3 . 125, 00
3.J.25,00

4.000,00
4.535, 00

s9.335,00
57.630, 00

4 .447 , 97
4.887, 97

4 .447 , 97
4.887, 97

448.6'7r,4't
437 . 886, 47

448.67r,47
437.886,47

1.450,00

3.000,00

3.000,00

53.635,00

4.0'78,42

4.078,42

443 .'Ì 9a , 42

483 .7 98 , 42

7X

Total / Totaal

lotal / Totaal

Sous-toLal / Sub-cocaal

Total des dépenses d,exploitation
ToÈaal van de exploitatieuitgaven

4A 4q4 q1

5-429.Og

5.428,08

3A7.43!,23

387.43r,23

L43



8442 Crèches pouponnières / zwígeLíngenafdeling en kinderopvangdienst
ÀrÈic 1e
ÀrtikeL
F/E/ñ"

DEPENSES D I IIÍVESIISSE}TENT
TNVESTERINGSUITGÀVEN

Compt.e
généraI

Àlgemene
rekeaing

20]-7 I 2018
corq)te I Budget, /
dépenses engagéee | ¡dodffié
Rèkenlng I aegroting /
aangewende uiÈg. I cewijzigd

20L9
EEtimaÈíon
Conseíl C.P.À.S
Schêtt,lng
O. C. ¡t. Yl. -raad

91

92

8442/72700/54

8442/00000/9L

8442/9rt00/51,

8442/OOo00/92

8442/0OOOO/93

8442/0OO0O/9s

Ð.I. INVBSTISSEMENTS
I.I'. INVESTERINGEN
Aménagement des parcs, jardins, plaines de jeux et de sports
Äanleggen van terreinen van parken, tuinen, sport- en speelpleinen

D. I . DETTE
I.U. SCHULD
Remboursement périodique des emprunts à charge du CPAS
Periodieke aflossing van leningen ten laste van het OCMW

Total / Totaal

Total / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des dépenses d'investissement
Totaal van de lnvesteringsuitgaven

2203200

1700900

0,00

0,00

26 .2'L9 ,47

26 .2!9 ,47

26 .2r9 ,47

26.2r9,47

t-5. 000, 00
75.000,00

15.000, 00

7s.000,00

29.233,72
29.233, 72

29.233,72
29 .233 , 72

44 .233 ,72
44 .233 , 72

44.233,72
44.233,72

l-0.000,00

10.000,00

29 .240 ,44

29 .240 ,44

39 .240 ,44

39 .240 ,44

.--'
]-44



TÀBLEAU RECAPITUIJATIF DU SERVTCE D'EXPLOITATTON DE LÄ SOUS-FONCTTON 8442
SAMENVATTENDE TABEL VÄN EE EXPTJOITÀTTED]ENST VAN DE SUB-FUNCTTE 8442

RECETTES

ONTVÀNGSTEN

PRESTA?IONS

PRESTATTES

TRANSFERTS

O\¡ERDRACHTEN

PROÐUITS
FINÀNCTERS
FTNANC]ELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAIJ

SUB-TOTAÂIT

I FAcruRAT. TNTERNE 
Ilt

I rnrrnur ractunerrr Ilt

TOTÀL

TOTAÀL

99.930,00 
| 328.395, OO I o, o0 I 428.325,O0 | 0,00 | 428.325,O0 

|

ÐEPENSES

UITGÀVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDTSTRÌBUTTON

HERVERDELTNG

CHÀRGES

FINANCIERES
FINÃNCIELE LASTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOT.AAL

I FAcruRÀT. TNTERNE Ilt
I TNTERNE FACTUR.ATTE I

TOTÀTJ

TOTA.AL

426 . 085, OO I 53 .535, OO I 4.O78,42 | 483 .798,42 |
o,o0 | 0, oo I 483 .798,42 |

RESULT.AT/RESULTÀAT

?ABLEAU RECÄPTTULATIF DIJ SERVTCE DES INVESTISSEMENTS DE LA SOUS-FONCTION 8442
SAMENVA?TENDE TÄBEI, VAN DE TÑVESTERTNGSDIENST VAN DE SUB-FUNCTTE 8442

-55.473,42 |

RECETTES

ONTVANGSTEN
]NTERVENTIONS
TUSSENKOMSTEN

ALTENATIONS
VERVREEMDING

FTNANCEMENT

FÏNANCIERTNG
SOUS-TOTÀ],
SUB-TOTÀÄL

FACTURAT. ]NTERNE
TNTERNE FACTURÀTIE

TOTAL
TOTAÀL

o, oo I o,0o I 10.000, 00 r-0.000,00 I o, oo 
I 10.000,00

DEPENSES

UTTGAVEN
CONTRTBUTIONS

BT.]DRÀGEN

TNVESTTSSEMENTS

TNVESTER]NGEN
DETTE

SCHULD

SOUS-TOTAL
SUB-TOTÀÀL

FACTURÀT. INTERNE
TNTERNE FACTURÀTIE

TOTAL
TOT.AAL

o,o0 
|

10.000,00 
| 29.240,44 | 39.240,44 | 0,00 | 39.240,44 |

RESULTAT/RESUI,TAAT

TABLEÀU RECAPTTULATTF G]TOBÀL DS LA SOUS-FONCTION 8442
GLOBÄLE SAMENVATTENDE TÃBEL VAN ÐE SUB.FUNCTIE 8442

-29.240,44 |

FONCTToN/ FÜNcTTE
8442

RESULTAT POSITI F/ POSITTEF RESULTÄ.AT RESULTÀT NEG.ATIF/NEGAT]EF RESULTAAT
44.7).3,46

145



8443 Baby-sÍtt,ing et garde drenfants à domicile / gaby-sitting et kinderoppas aan huis
ÀrticLe
Àrtikel
F/E/N'

RECETTES D'EXPIJOITÀTION
EXPLO ITÀTI EONTVÀ}TGS TEN

CompÈe
généraì-

Àlgemeae
rekening

20L7
Compte
droiÈs constat.és
Rekening
vastgeaÈ. recht.

2 018
Budget /
Modifié
BegroÈing /
Gewi j z l"gd

20L9
Estimation
Consei]- C.P.À.S,
SchattiÃg
O. C. M. W. - raad

60 R.E. PRESTÀTIONS
B.O. PRESTÀTIES
Rémunérat.ion du personnel spêcif ique
Bezoldiging specif iek personeel

Cotisations pat.ronales à 1'ONSSÄPL (y compris les primes syndicales) en faweur des
contractuels subsidiés (non ventilé)
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.J.V. voor de gesubsidieerde contractuelen (niet
uitgespl i t.st )

Intervention des bénéficiaires ou des pensionnaires
Tegemoetkoming van de begunstigden of kost-gangers

8443/ -11100/ t 5

8443/-LL300/L8

8443/16100/08

8443/0OOOO/60

8443/46500/02

8443/46500/06

8443/0OOOO/6r

8443/O0O00/63

8443/OOOOO/6s

?21s100

7218300

7100500

?340200

7340000

6 .224 , 92

ro2.9r0,25

0,00

109 . L3s, 17

?1.400,00

194.400,00

190.500,00

1"L0.000,00
770.000,00

110.000,00
770.000,00

1,88.630,00
L88.630, 00

188.630,00
788.630, 00

298.630,00
298.630, 00

298.630,00
298.630, 00

0,00
0,00

00
000

0

123.000,00

6r. R.E. TRÄNSFERTS

E.O. OVERDRÀCI¡TEN

Tnt.enention des pouvoirs publícs en faveur de 1'enfance
Overheidstoelagen ten voÕrdele van de kinderen

Intervention du pouvoir central dans 1es charges des contractuels subsidiés
Tussenkomst wan de centrale owerheid ín de lasten vangesubsidieerde contractuelen

Total / Totaal

Total / Totaal

Sous-tota1 / Sub-totaal

Total des recetÈes d'exploitation
Totaal van de exploitatieontvangsten

150.20r,53

5.700,00 000

0

0

0

0

155.901,63

26s.036,80

25s.036,80

190.500,00

384.900,00

384.900,00

1,46



8443 Baby-sitting et garde dtenfants ã domicile / Baby-sitting et kinderoppas aan huis
ÀrÈicI e
Àrtikel
FlE/N.

DEPENSES D' EXPI,OITÀTION
EXPLOITÀTIEUITGÀVEN

Compte
généra1

Àlgemene
rekeriûg

2ot7 I

Compte I

dépenses engagéee I

Rekening 
I

aangeuende uitg. 
I

2 018
Budget /
Modifié
BegrotiDg /
Gewi jzigd

2 019
Estimation
Conseil C.P.À.S.
Schatting
O.C.M.w.-rêad

7
I

lo.r. rrnsorwnr,
I E.u. PERSoNEET.

I némunération des travailleurs sociaux
I aezoldiging personeel "sociale bijstand',
I

I Rémunérat.ion du personnel spécifique
I Bezoldiging specifiek personeel
I

I Rémunération des contractuels subsidj.ês (non ventilé)
I eetaling gesubsidieerde contractuelen (niet uit-gesplitst)
I

I Allocations sociales d.irectes des travailleurs sociaux
I Rechtst.reekse sociale wergoedingen aan het personeel "sociale bijstand,,
I

| Ä,llocations sociales directes du personnel spécifique
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het specifiek personeel
I

I Allocations sociales directes des contractuels subsidiés (non ventilé)
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan de gesubsidieerde contractuelen(niet uit.gesplitst)
I

I Cotisations patronales à l,oNssÀPL (y compris les primes syndicales) en faveur des
I travail,leurs sociaux
I Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,J.V. voor het personeel "sociale bijstand'
I

I Cot.isations patronales à 1'oNSSAPL (y compris les prímes syndicales) en faweur du
I personnel spécifique
I llerkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor het specifiek personeel
I

I cotisacions patronal,es à l,oNSSAPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur des
I contractuels subsidiés (non venÈi1é)
I werkgeversbijdragen RszPPo en R.'J.V. voor de gesubsidieerde contracEuelen (niee
I uitgesplitst)
I

I Interventions pécuniaires en faveur des travailleurs sociaux
I celdelijke tegemoetkomingen voor het. personeel "sociale bijstandtr
I

I Cotisations à 1'assurance accidents du travail ec maladies professionnelles en faveur des
I travailleurs sociaux
I Premies werzekering arbeidsongevallen enberoepsziekÈen voor het personeel 'rsociale
I bijsrand"
I

I cotisations à 1'assurance accidents du travail et. maladies professionnelles en faweur du
I personnel spécifique
I eremies verzekering arbeidsongewallen enberoepsziekten voor het specifiek personeel
I

I cotisations au service médica1 du travail en faveur des travailleurs sociaux
I eiidragen gesEort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het personeel "sociale bijstand'!
I

8443/LLL00/13

a443/ÚLOO/Ls

8443/r].r00/L8

8443/!L200/L3

8443/LL2O1/L5

8443/LL200/r8

8443/r73OO/13

8143/rr3OO/15

8143/rL300/L8

8443/LLs00/13

e443 / Lú AO / 73

8443 / r77 O0 / 15

6213100

6215100

6 21810 0

62L3200

6215200

62L8200

6213300

6215300

6218300

6213500

62]-37 00

6215700

L7L.2'70,1L

54.315,58

26.454,72

5.854,53

0,00

2 .649 , 50

1 6.807, 8s

18.325, 90

86.000,00
79.500,00

225.500,00
790. L00,00

7,000,00
9.950,00

78 .345, 00

250 . 895, 00

6.500,00

00

0
00

00

1-400,00
0

0 000
0,00

24.r25, OO

22.675,00

30.250,00
27 .800, 00

24.24s ,00

42 .535,00

0,00

850. 00

1.500,00

7.749,98 0,00
0, 00

s00,00
500,00

1.500,00
1. s00, 00

732,40

375,00

1.000,00

883
88i 00

,00

051

08443/LL900/13

L47

52L3900 270,00 270,00
270, 00

270



8443 Baby-sit'ting et garde dtenfants à domicile / Baby-sitting et kinderoppas aan huis
Àrticle
Àrtikel
F/B/N'

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EXPIJOITÀTIEUI?GÀVEN

Compte
généra1

Àl9emene
rekening

2oL7 I 2018
conpÈe I Budget. /
dépenses engagéee | üodifié
Rekening I Begroting /
aangewende uitg. I Gewijzigd

20L9
Eat.imåtion
Conseil C.P.À.S.
Schatt,ing
O. C. ¡f . W. - raad

8443 / OOOOO /'t O

8443/a2r00/0r

e443/r230O/02

8443/L2300/08

8443/12300/09

8443/12400/04

8443/L2400/19

8443/r2sOO/04

8443 / OO000 / 'r r

8443/00000/73

8143/00000/75

Total ,/ Totaal

5120000

6150L00

6120800

6120900

6122400

5160100

6r22600

306.206,07

2.742,37

3 .204 , 54

3,907 ,37

11. 138, 85

3L7 .344,92

3L7 .344,92

376.028,00
333 .778, 00

200,00
200,00

1 . 970, 00
1_.970,00

75, 00
75,00

4.500,00
4.500,00

3.850,00
3.850,00

4.000,00
4.000, 00

500,00
500,00

15. 095, 00
15.095. 00

391,123.00
348.273, 00

391.123, 00
348.273, 00

407.050,00

0,00

610,00

75,00

4.000,00

2.700,00

5.500.00

1.230,00

14. 115, 00

42L.165,00

42L.L65,O0

7L D.E. FONCTIONNEMENT

E. U. 9¡ERXINGSKOSTEN
Frais de déplacement, de séjour et de services
Verplaatsings-, verblijfs- en dienstkosten

Frais de bureau, affranchissement, téléphone
Kantoorkosten, post, telefoon

Paiement des prestations du serwice médical du travail
Betaling van de prestaties arbeidsgeneeskundige dienst

Fomation professionnelle du personnel
Beroepsopleiding personeel

Assurances : R.C., wo], mobilier, etc.
Verzekeringen: burgerlijke aansprakelljk-heid, diefsÈal, meubilair, enz

Petits achats de literie, lingerie
Kleine aankopen linnen, beddegoed

Protection contre I'incendie
Brandbevei Iiging

,'7 0

7665

75, 00

465 0

ToÈal / Tolaa1

Sous-total / Sub-totaal

Total des dépenses d'exploitation
ToÈaal van de exploj-tatieuitgaven

]-48



TABLEÀIJ RECAPITULATIF DU SERVTCE D'EXPLOITATION DE LA SOUS-FONCTTON 8443
SÀMENVATTENDE TABEL VAN DE EXPLOITÀ?IEDTENST VAN ÐE SUB-FUNCTIE 8443

RECETTES

ONTVÀNGSTEN

PRESTATIONS

PRESTATIES

TRANSFERTS

OVERDRACHTEN

PRODUTTS

FINANCTERS
FTNANCIELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTA.AIJ

FACTURAT. INTERNE

ÍNTERNE FÀCTURÀTIE

TOTAL

TOTÄÄI,

194.400, OO I 19O.5OO,OO I 0,00 
| 384.900, OO I 0,00 | 384 .900, OO I

DEPENSES

UITGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCT]ONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDISTRIBUTÏON

HER\/ERDELTNG

CHARGES

FINANCTERES
FTNANCIELE LASTEN

FACTURAT. TNTERNE

TNTERNE FACTURÀTIE

TOTA],

TOTÀÀL

SOUS-TOTAL

SUB-TOTÃÃ.L

4o7.O5o,OO I L4.115,00 | 0,00 | 0,00 | 421.165, OO I 0, oo I 42t .15s,00 |

RESULTÀT/RESULTÄAT -36.255, OO I

TÄBLEAU RECAPTTULÀTTF DU SERVICE DES IÑVESTTSSEMENTS DE I,A SOUS-FONCTTON 8443
SAMENVATTENDE TABEL VÃN DE INVESTERÍNGSDIENST VÄN DE SUB-FUNCTIE 8443

RECETTES

ONTVANGSTEN

TNTERVENTTONS

TUSSENKOMSTEN

ÀLIENATTONS
VERVREEMDTNG

FTNÃNCEMENT

FTN.ANC]ERING
SOUS-TOTAL
SUB-TOT.A.AL

FÀCTURAT. TNTERNE

TNTERNE FÀCTURÀTTE
TOTÄ.L

TOTAAL

0,00 o, oo I 0,00 0,00 0,00 | o, oo I

DEPSNSES

UTTGAVEN
CONTRTBUTTONS

BTL]DR.A.GEN

TNVESTTSSEMENTS

TÑVESTER]NGEN
DETTE

SCHULD
SOUS.TOTAI,
SUB-TOTAAL

FÀCTURÀT. ]NTERNE
TNTERNE FACTURATIE

TOTAL
TOTAÀI,

0,00 | o,oo I 0,00 0, 00 0,00 | 0,00

RESULTAT/RESULT.AAT

TABIJEÀU RECAPITUI'ATIF GLOBAL DE LÃ SOUS-FONCTTON 8443
GLOBALE SAMENVATTENDE TÀBEL VÃN DE SUB-FUNCTIE 8443

0, 00

FONCTTON/ FÜNCTIE
4443

RESUÍ,TAT POSITIF/ POSITTEF RESULTAAÎ RESULTAT NEGATIF/NEGATTEF RESUI,TAAT
36 .255, 00

---_
1-49



844 8 Service de nettoyage / poetsdienst
ÀrtLcle
ÀrÈike1
E/E/N"

RECETTES D IEXPIJOITÀTION

EXPIJO I TÀTIEONTVÀ¡TGSTEN
Cotrrp t e
généra1

Àlgemene
rekening

20L7
Compte
droits constaÈés
Rekening
vaat.gest. recht.

2 018
BudgeÈ /
Modifiê
BegrotLng ,/
GewiJzigd

2019
EEtl.mat,ion
Consèi1 C.p.À.S
SchatÈing
O. C.À1. W. - raad

6 R.E. PRESTÀTIONS
E.O. PRESTÀTIES
Rémunération du personnel spécif ique
Bezoldiging speci.f iek personeel

Cotisations patronales à I,ONSSÀPL (y compris Ies primes syndj-cales) en faveur d.u
personnel spécifique
werkgeversbijdragen RSZppO en R.¡f.v. voor het specifiek personeel

RécupéraÈion de serwices divers : téléphone, repas, télévision, êlectricité, etc
Terugvordering van diverse diensten(telefoon, maalti-jden, T.v., elektri.citeit..)

8448/ -rr100/15

8448/-LL300/15

8448/r6L00/04

8448/00000/60

8448/46s00/13

8448/OO00O/67

8448/00000/63

8448/0000o/65

72151-00 69. 755, 18

40 .24r.14

I.747,59

7LL .',t 44 , 5!

92 .400 , oo
65 .075, 00

62.400,00
28.205,00

1.800,00
1.800, 00

l-56.600,00
95.080, 00

s99.000,00
567.810, 00

599. 000, 00
567.8J-0, 00

75s .600, 00
656.890, 00

755.600, 00
656.890, 00

64 . 910, 00

32.050,00

1.750,00

98.720,00

589.055, 00

589. 065, 00

647 .18s, O0

687.785, 00

61

721-5300

7100200

7341-000

R.E. TRÀNSFERTS
B.O. OVERDRÀCHTEN

Autres contributions spécifigues du pouvoir central
Ändere specifieke tussenkomsten van de cen-trale overheid

'foLaI / Totaal

Total ,/ Totaal

Sous-totaI,/ Sub-totaal

ToÈal des recettes d'exploitation
Totaal van de exploitatieontvangsten

494.669,73

494.669,73

606 .4L4,24

606-4L4.24

-:-

1s0



8448 Servíce de nettoyage ,/ Poetsdienst
Àrticle
Àrtikel
r/E/N"

DEPENSES D I EXPLOTTATION
EXPLOITÀTIEUITGÀVEN

Compte
général

Àlgemene
rekening

20]-7 
I

compt.e 
I

dépensee engagées I

Rekening 
I

aangewende uiÈg. I

20L8
Budget /
Modifiê
BegroÈing ,/
ceri j zigd

2019
Estimation
Conseil C.P.À.S
Schatting
O. C.M.w. -raad

7
I

I D.E. PERSoNNEL

lr.u. rrnsorrtner,
I Rémunération du personnel administratif
I eezoldiging admlnistratief personeel
I

I némunération des travailleurs sociaux
I Bezoldiging personeel "sociale bijstand'
I

I Rémunération du personnel spécifique
I aezoldigi.ng specifiek personeel
I

| Ällocations sociales direcÈes du personnel administratif
I Rechtstreekse sociale wergoedingen aan het. administratief personeel
I

| Àllocations sociales direct.es des travaj-lleurs sociaux
I Recht.streekse social-e wergoedi-ngen aan het personeel "sociaLe bijsfand"
I

I Allocacions sociales direcLes du personnel spécifique
I Rechtstreekse sociale wergoedingen aan het specifj-ek personeel
I

I Cotisatj-ons patronales à IrONSSAPL (y compris 1es primes syndicales) en faweur du
I personnel administratif
I werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor het ad.ninistratief personeel
I

I cot.isations patronales à 1'oNssÀPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur des
I travailleurs sociaux
I Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor het personeel "sociale bijstand"
I

I Cotisations patronales à I'oNssAPL (y compris 1es primes slmdicales) en faveur d.u

I personnel spécifique
I Werkgeversbljdragen RSZPPO en R.J.V. voor het specifiek personeel
I

I cotisations patronales pour la pension à I'oNssÄPlen faveur des travail-teurs sociaux
I werkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RszPPo ten voordele van het peroneel "sociale
I bijstand"
I

I lnterventions pécuniai-res en faveur du personnel administratif
I CefAefi¡:<e tegemoetkomingen voor het administratief personeel
I

I Interventions pécuniaires en faveur des travailleurs socj"aux
I Geldelijke tegemoet.komingen voor het personeel- ',sociale bijstandr
I

I Interventions pécuniaires en faveur du personnel spécifique
I celdelijke tegemoet.komingen voor het specifiek personeel
I

I cotisations à I'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur du
I personnel administ.ratif
I lremies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het administratief personeel
I

8448/11100/0s

8448/11!00/13

8448/nrj0/7s

8448/r!2OO/0s

8448/LL200/L3

8448/].r200/L5

8448/!1-300/05

8448/r!30O/L3

8448/LL300/15

8148 / n401/ L3

e148/LLsO0/0s

8148/]rsOO/13

8148/LL500/L5

6205L00

6213100

62L51 00

6205200

62L3200

62r5200

6205300

6213300

62t 5300

621340L

6205500

6213500

6215s00

34.963 ,07

59.063,86

45r.907,'74

2 .534 , 50

4.318,89

31.860,60

10 . 820, 06

s.800,96

36.000,00
36. 000, 00

59.800,00
60.050,00

525.000,00
442 .500, 00

2.700,00
2.700,00

4.450,00
4.450, 00

33.900,00
34. 030, 00

11.250,00
11.250, 00

5.800,00
7.000.00

162 .800, 00
735.850, 00

14.8s0,00
74 . 850, 00

591,50
591,5A

29\,50
291, s0

11 .654, 50
9.654, 50

250,00
250, 00

36 .245 ,00

61.780,00

509 .475, 00

2 .',?25 ,00

8.700,00

6.'Ì5r,82

L3'7 .645 ,57

14 ?1? ?q

r_57.180,00

32 - 900, 00

11.205,00

6.845,00

L5.570,00

350,00

300,00

8.200,00

60355

0

220 ,008148 / 1r7 00 / 05

151

62A57 00 250,00



8448 Service de nettoyage / poetsdienst

ÀrÈÍcle
Àrtikel
F/E/N.

DBPEìISES D I EXPIJOITÀTION
AXPIJOITÀT I EI'ITGÀVEN

Compte
géaêra1

ÀLgemene
rekenj-dg

2oL7 I 201s
compte I audget /
dêpensea engagéesl uodlfié
Rekeaing I eegrotlng /
aaagewende uttg. I GewiJzigd

20L9
EEtimation
Conseil C.P.À.S.
Schat,ting
O, C. ¡l.I'¡. -raad

8448 / LL'1 OO / 13

8448 /u.7 00 / Ls

8448/L7900/Os

8448/r\g00/13

8448/LL900 / L5

8448/0O0OO/70

8448/t2L00/or

e448/!2300/02

8448/7230O/Oe

8448/!2300/09

8448/L2400/04

8448/L240O/2r

8448/!2400/23

I cotisations à I'assurance accidents du Èravail et maladies professionnelles en faveur d.es
I travailleurs sociaux
I eremies werzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het personeel "sociale
I bijstand.
I

I cotisations à 1'assurance accidents du travail et malad.ies professionnelles en faweur du
I personnel spécifique
I Premies werzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het specifiek personeel
I

I cotisations au service médical d.u travail en faveur du personnel administratif
I eiiaragen gestort aan d.e arbeídsgeneeskund.ige dienst voor het administratief personeel
I

I cotisations au service médical du travail en faveur des travailleurs sociaux
I eijdragen gestort aan de arbeid.sgeneeskundige d.ienst voor het personeel ,,sociale bj"jstandn
I

I cotisations au seryice médical du travail en faveur d.u personnel- spécifique
I ai¡aragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het specifíek personeel
It-
I 

jocaJ- / l'otaal

I

I

I D.E. FoNcrroNNEuENT

I r.u. wrRKrNGsRosrEN

I frais de déplacement, de séjour et de serwices
I verplaat.sings-, verblijfs- en d.iensÈkosten
I

I frais de bureau, afiranchissement, téléphone
I Kanloorkosten, post, telefoon
I

I Paiement des prestations du serwice médical d.u travail
I eetaling wan de prestaties arbeidsgeneeskund.ige dienst
I

I Formation professionnelle d.u personnel
I Beroepsopleiding personeel
I

| Àssurances : R.C., vo1, mobilier, etc.
I verzekeringen; burgerlijke aansprakelj-jk-heid, d.i.efstal, meubilair, enz
I

I ecnaC ou location de vêÈements de travail pour le personnel
I aankoop of huur werkkledij personeel
I

I acnat, entretien, réparation d'outi1lage, petit matérie1 eÈ mobilier d'entretien
I eankoop gereedschap, klein naeerieel en meu-bilair ond.erhoud
I

I rotal / Totaal
I

I

62L37 00

621-57 00

6205900

62]-3900

6215900

6120000

61s 010 0

6120800

6120900

6r22400

61,21,200

3 . 10s, 00

aaq aqq a^

4 .65r , 9A

495¡00

390,00
390, 00

L3 ,450, 00
73.450, 00

135, 00

735,00

135, 00

735, 00

3 .240, 00
3 .240, 00

887.687,s0
776.817, 50

3.000,00
3.000,00

4.51"0,00
4.51-0, 00

495, 00

495, 00

4.000,00
4.000,00

3.050,00
3.050, 00

805, 00
505,00

5.560,00
4.500, 00

2L .420 , 00
20 .060, 00

L4.150,00

135, 00

3 . 070, 00

869, 615, 00

1.000,00

4.510,00

6. 1"60, 00

2 .900 , oo

3 .705, 00

390, 00

11.250,00

4 0000

0

35

35

1

1 t-3

00

00

7L

050 00

3.7?0,00

L.746,63

527 ,53 82 0

2.O7't ,2I

8448 / 00000 /'11-

1,52

6r-301_00

L6 .480 , 60 19.595,00



4448 Servíce de nettoyage / Poetsdienst
ÀrtLcle
ÀrtLkel
ElB,/ñ"

DEPENSES DI EXPLOITÀTION
BXPIJOITÀTIETTTGÀVEN

Conpte
général

ÀIgemeue
rekeriag

20L7 
I

compte 
I

dépeases engagêesl
Rekæj.ng I

aangewênde uttg. I

2018
Budget /
ltodtfié
Begroting /
cewlJzigd

20L9
ßstinat,ion
Conseil C,P.A.S.
Schattfng
O.C.l,f .¡t. -raad

8148/O000O/73

8448/OO000/75

Sous-total / Sub-tÕtaa1

Total des dépenses d'exploitation
Totaal van de exploitatieuitgaven

792.236, 06

792 .236,06

909.107,50
796.877,50

909.107,50
796.877,50

889.210, 00

889.2r-0, 00

t_s3



TÀ'BLEAU RECAPTTULÀTTF DU SERVTCE D'EXPLOTTÀ,T]ON DE LÄ SOUS.FONCTTON 8448
SAMENVÄTTENDE TABEL VAN DE EXPLOTTATTEDTENST VAN DE SUB-FUNCTIE 8448

RECETTES

ONTVÄNGSTEN

PRESTA?TONS

PRESTÀTIES

TRANSFERTS

OVERDRACHTEN

PRODUTTS

FTNÀNCTERS

FTNANC]ELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTAAT,

TNTERNEFACTURAT TOTAL

TOTAAI,INTERNE FACTURÀTTE

98.720,00 589.065,00 | 0,00 
I 687.785,00 0,00 

| 687.78s¡00 |

ÐEPENSES

U]TGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTIONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDISTRTBUTTON

HERVERDELTNG

CHÄRGES

FIN.ANCTERES

FTNÀNCTELE LÀSTEN

SOUS.TOTÀL

SUB-TOTAAL

TNTERNEFACTURAT TOTAL

TOTÃ.ALTNTERNE FÀCTURATIE

869.61s, 00 19.59s, 0o I 0,00 | 889.210,000,00 | o,oo I 889.2L0,00 |

RESULTÀT/RESULTAÀT
-201".42s,00 |

TABLEAU REC.APITUL,ATIF DU SERVICE DES INVESTISSEMENTS DE LA SOUS-FONCTTON 8448
SÄMEIfVATTENDE TABEL VAN ÐE TNVESTERINGSDTENST VAN DE SUB-FUNCT]E 8448

RECETTES

ONTVANGSTEN
INTERVENTIONS
TUSSENKOMSTEN

.ALTENATIONS
VERVREEMDTNG

FTN.ANCEMENT

FTNANC]ER]NG
SOUS-TOTAL
SUB-TOTAAL

FACTUR.A.T. INTERNE
TNTERNE FACTURATIE

TOTAL
TOTAÄ.I]

o, oo I 0,00 I 0,00 0,00 o,oo I 0,00 
|

ÐEPENSES

UITGAVEN
CONTR]BUTIONS

BIJDRAGEN
TNVESTISSEMENTS

INVESTERINGEN
DETTE

SCHULD
soits-TorAL
SUB_TOTAÄI]

FACTURAT. TNTERNE 
I

INTERNE FACTU-R4'TIE 
I

TO?ÀL
TOTÀ.AL

0,00 
| 0, 00 | 0.00 0,00 o,o0 | 0,oo I

0,00 |

RESULTAT/RESULT.AAT

TABITEAU RECÄPITULATTF GLOBA,I DE TJÀ SOUS-FONCTION 8448
GLOBÀLE SÄMENVATTENDE TÄ.BEL VAN DE SUB-FUNCTIE 8448

FONCTTON/ FUNCTTE

8448
RESULTÀT POS]TIF/POSTTTEF RESUTJTÀAT RESULTAT NEGATIF/NEGÀTTEF RESULTAAT

201, .425 , OO

1-54



84492 Service de réineertion professionnelle ,/ Sociate en beroepsherinschakeldienEt
ÀrÈicIe
Àrtikel
FIE/N"

RECETTES D ! EXPTJOITÀTION
EXPLOITAT I EONTVÄNGS?EN

Compte
génêraI

Àlgemene
rekeniDg

20L7
CompÈe
droits consÈaÈés
Rekæing
vast.geat . recb.t.

2 018
Budget /
Uodifié
Begrot.ing /
Gewijzigd

20L9
EstimatLoû
Conaeíl C.P.À.S
SchatÈlng
O.C.M.w, -raad

60 R.E. PRESTÀTÎONS
E.O. PRESTÀTIES
Rémunération du personnel- mis au travail dans le cadre de trarticle 60,
du minimex
Overblijvende lasten art.60, f 7, na tÕekenning bestaansminimum

Coiisations patronales à l,ONSSÀPL (y compris ì.es primes syndicales)
personnel art.60, 7, avec minimex
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.Lf.V, voor het personeel arL.60, f 7,
bestaansminimum

84492/-IfiOO/L'1

84492/-rL300/77

84492/-L13OA/r8

84492/76700/0L

84492/7630O/OL

e4492/OOAO0/60

84492/ -334A0/37

84492/46500/06

84492/46s00/07

84492/465OO/Ls

84492/46s60/05

7, après octroi 72L1r00 r.792,29

599.881,04

L.150,00
J,. 1s0, 00

813 . 000, 00
800.500,00

12.900,00
72.900,00

248.100, 00

248. 100,00

1 . 075 . r.50, 00
7.062 .650, 00

1.585, 00

677 .L65,00en faveur du

zonder

72L'7300

7218300

7100000

7120000

7034L00

7340000

7340400

7 34L7 00

7310060

12 1aa LL

7.370,00

20L.71-0,78 244.475,00

936 .495 , 00

13.2?0,00

11.400,00

Cotisat.ions patronales à ItONSS.APL (y compris les primes syndicales) en faveur des
contractuels subsidiés (non ventilé)
werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.v. voor de gesubsidieerde contractuelen (niet
uitgespl itst )

Récupération de prestations administratives, techniques, sociales ou médj-cales
Betaling van administratieve, t.echnische, sociaLe of medische prestaties

Location de bâtimenls
Verhuring van gebouwen

00
00

0,
0,

0,00

Total / Totaal 823 .447 , 55

6 .662 , 94

35.400,00

0,00

L95 .456 , 28

82.835,50

11.400,00
17.400.00

0,00
60.000, 00

189.3?5,00
189.375, 00

100.130,00
700.130,00

89.630,00
89.630, 00

21,9.375,00

60.000, 00

81.578,50

61 R.E. TRÀNSFERTS

E.O. OVERDRÀCHTEN

Intervention en faveur de bénéficiaires du serwice de réj-nsertion professionnelle
Tussenkomst voor de begunstigden van een beroepsherinschakelingsdienst.

Intervention du pouwoir central dans 1es charges des contractuels subsidiés
Tussenkomst van de centrale overheid in de lasten vangesubsidieerde contractuelen

Intervention du pouvoir central dans la promotion de 1'aide sociaLe
Bevordering van het maatschappeli-jk welzijn : tussenkomst van de centrale owerheid

Intervention spécif!-que du pouvoir cenÈra1 dans le cadre de la loi concernant le droit à
f intégration sociale
Specifieke tussenkomst van de centrale overheid in verband net de wet betreffende het
recht. op maatschappelijke integratie

Äutres tlæes de subvention du pouwoir central concernanL des initiatives d'insertion
professionnelfe
Ändere typetoelagen van de centrale overheid betreffende inschakeLingsinitiat.ieven

Contribution spécif ique
Specif ieke tegemoeE.komingen

00

00

84492/4e50O/Or

1_55

7341t-00 89.630,00 89.630.00



84492 Service de réínsert,ion professionnelle / Sociale en beroepsherinschakeldienst
Àrt.icle
Àrtikel
E/E/N"

RECETTES DI EXPTOITATION
EXPIJO ITÀTI EONTVÀNGSTEÀT

Compte
géné!al

Àlgemene
rekening

20t7
Corq)te
droits coastatéÊ
Rekening
wastgest.. recht,.

2 018
Budget /
ldodtfié
BegroÈing /
Gewijzigd

20L9
EstimaÈl-on
Coû€eil C.P.À.S.
Schattlng
O. C. ¡¡. VI. -laad

84492/OO0OO/6r

84492/ooooo/63

84492/08O00/00

94492/00000/64

84492/00OOO/6s

'IOtar / l otaa.t 409.984,12

L .233 .4"t2 t 27

r.233 .472,27

390.535,00
450.535. 00

L.465,685, 00
1.573 . J.85, 00

461.983,50

1.398.478,50

555. 175, 00

656.175,00

2.054.653,50

64 R.E. FÀCTURÀTION INTERNE
E.O. INTER¡IE FÀCTURÀTIE
Fraj-s de personnel spécifique facturés
Gefactureerde kosten specifiek personeel

sous-total / Sub-totaal

Total / Totaal

Total des recettes d'exploitation
Tot.aal van de exploitaÈieontvangst.en

7l-60000 0

0

0,00
0, 00

0,00
0,00

1 .465 . 685, 00
1.513.78s, 00

156



84492 ServÍce de réinsertÍon professionnelle / Sociale en beroepsherinschakeldíenEt
Àrt.icle
À,rtikel
Ê /E/N"

DEPENSES Ð' EXPIJOITÀTION
EXPIJOITÀTIEUITGÀVEN

Compte
général

Àlgemene
rekening

20L7 
I

compte I

dépenees engagêes I

Rekening 
I

aangeweade uitg. I

2 018
Budget /
Modifiê
BegroÈing /
Gewi j z lgd

20L9
EstimaÈion
ConseiL c.P.À.s
SchaÈtirg
O. C.lÍ. W. - raad

70
I

lo.n. ennsorotrr.
I n.u. esnsoNrrr,
I némunération du personnel éducatif
I Bezoldiging opvoedend personeel
I

I némunération du personnel mis au travail dans le cadre de 1,art. 60, 7, après octroi du
I minimex
I Bezoldiging personeel art.5O, f 7, na toekenning besEaansmj-nimum
I

I Rémunération des contractuels subsidiés (non wentilé)
I Aetatlng gesubsidieerde contractuelen (niet uit-gesplitst)
I

I Allocations sociales directes du personnel éducatif
I Rechtstreekse sociale wergoedi-ngen aan het opvoedend personeel
I

I Allocations sociales directes du personnel art .60, ?, avec minimex
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het personeel art.60, f 7, zonder bestaansminimum
I

| Àllocations sociales d.irectes des contractuels subsidiés (non ventilé)
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan de gesubsidieerde cont.ractuelen(niet uilgesplitst)
I

I Cotisations patronales à 1'ONSSAPL (y compris les primes syndicales) en faveur d.u

I personnel éducatif
I werkgewersbijdragen RSZPPO en R..f.v. voor het opvoedend personeel
I

I Cotisations patronales à IrONSSAPL (y compris 1es prj-mes syndicales) en faveur du
I personnel art.60, . 7, avec minimex
I Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.J.V. voor het personeet art.60, f 7, zonder
I bestaansminimum
I

I cotisations patronales à 1'oNSSAPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur des
I contractuels subsidiés (non ventilé)
I Werkgeversbijdragen RszPPo en R.,f.v. woor de gesubsidieerde contractuelen (niet
I uitgesplitst)
I

I cotisations patronal-es pour 1a pension à ItoNSSAPL en faveur du personnel éducatif
I Werkgewersbijdragen voor het pensioen aan de RSZPPO ten voordele van he! opvoedend
I personeel
I

I Interventions pécuniaires en faveur d.u personnel éducatif
I celdelijke tegemoetkomingen voor het opvoedend personeel
I

I Interventions pécunj,aires en faveur du personnel art.6O, . ?, avec minimex
I Geldelijke tegemoetkomingen voor het personeel art.50, f '7, meL- bestaansmínimum
I

I Interventions pécuniaires en faveur des contractuels subsidiés (non ventilé)
I Geldelijke tegemoetkomingen voor de gesubsidieerde contractuelen (niet uitgesplitst)
I

84492/].LL00/14

a4492/!!1-00/L7

84492/L110O/3.8

84492/r72O0/L4

34492/!!200/17

84492/LL2OO/r8

84492/L1300/14

84492/1L300/r7

84492/LL300/r8

84492/r]-40L/74

84492/rLs'0/1"4

84492/rLs}0/1-7

62L4L00 253 .3Lr, A'7

4.277 ,60

272 .000 , o0
389.050, 00

L .247 .990 , OO

7.202 .990, 00

56 . 000, 00
56.380,00

19.350.00
22 .850, 00

204.935 , OO

174.935, 00

3.500,00
4.085, 00

78.500,00
7J,7 .000, 00

889.520,00
875.520, 00

l-6.200,00
16.270,00

17.850,00
t-7 .850, 00

4.249 , OO

4 . 999, 00

38.769,50
38.769,50

1.208,00
1.458, 00

275.190,00

62r7 100

6218L00

62r4200

621,7200

6214200

6214300

6217300

5218300

621-440r

62r4500

62r7 500

947.L6L,49

54 .932 , 9I

t-6.780,00

165.993,81

3 .344, 06

70 .'724,84

615.167, 08

15 . 852, 04

16.758, 06

9'78.675,00

57.320,00

L',70.420,00

17.300.00

4.300,00

17.950,00

78.440,00

741.630,00

16 .540, 00

5.800,00

39.ss0,00

1.500,0084492/rL500/re

----.-..

L57

6218500 1.004,80



84492 Service de réinsertion professionnelle / Sociale en beroepeherínEchakeldienst

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EXPIJOITÀTIEUITGÀVEN

ÀrÈicle
Àrtikel
FIE/N"

Compte
généraI

À].gemeae
rekening

2OL7 | 2018
Compte I auaget /
dépenses engagéesl !,fodifié
Rekening I aegrottng /
aangewende uit.g. I cewijzigd

2 019
Estimation
Conseil C.P.A.S
Schat.ting
O.C.M.W. -raad

84492 / Ú7 O0 / 14 cotisations à 1'assurance acci-dents du travail et maladies professionnelles en faweur du
personnel éducatj-f
Premies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het opvoedend personeel

cotisatj-ons à I'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur du
personnel art.60, 7, avec minimex
Premies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekÈen voor het personeel art.60, f ?, met
bestaansminimum

cotisations à l-'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur d.es
contractuels subsidiés (non ventilé)
Prenies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor de gesubsidieerde
contractuelen (niet uj-tgesplitst)

Cotisations au service médical du travail en faveur du personnel éducatif
Bijdragen gestort aan de arbej-dsgeneeskundige dienst voor het opvoedend. personeel

Cotisations au service médical du travail en faveur du personnel art.6O,. 7, avec mj-nimex
Bijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het personeel art.60, f 7, met
bestaansminimum

Cotisations au service médical du travail en faveur des contractuels subsidiés (non
venti 1é )

Biidragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor de gesubsidieerde contractuelen
(niet uiÈgesplitst)

'IOCal. / 10E.aa-L

D.E. FONCTIONNEI{ENT
B.Û. WERKINGSKOSTEN

Frais de déplacement, de séjour et de services
verplaatsings-, verblíjfs- en dienst.kosten

Frais de bureau, affranchissement, téIéphone
Kantoorkosten, post, telefoon

Frais de venÈes et l-ocat.ions spécifiques à 1a fonction (y cÕmpris : bois, chasses eL
pêches )

Kosten van verkoop en huur specifiek voor defunctie (met inbegrip van hout, jacht en
visvangst)

Paiement des prestat.ions du service médical du travail-
Betaling van de prestaties arbeidsgeneeskundige dienst

Formation professionnelle du personnel
Beroepsopleiding personeel

62r47 00

84492/LL'1OO/1'l

84492 / LL'1 OO / L8

84492/]L90O/L4

84492/119OO/77

84492/Lr900/re

84492 / O0000 / "1 O

84492/L2700/01

84492/r23O0/02

84492/:-2300/06

84492/L2300/08

62I'17 00

621A1 0 0

62L4900

62L7 900

6218900

6t-20000

515 010 0

6720600

6r-20800

1.000,00

20.000,00

1 . 150, 00
7.750,00

22 .900 , 00
22 .900, 00

200,00
200,00

945, 00
945, 00

17.500,00
17.500,00

135, 00

735, 00

2 .492.90],50
2 .964.986, 50

13.500,00
73.500, 00

1,7.200,00
77.200,00

3.500,00
3.500, 00

3.300,00
3.300, 00

5 .900, 00
5.900, 00

1.150,00

0,00

23.355,00

17 .855, 00

2 .448 .255 , O0

12 .440 , O0

12.000,00

3.s00,00

3.390,00

200

094

0

945, 00

15.075, 00

0, 00

2 .203 .'7 A7 , 03

38.550,99

12 .587 , 94

7.587,02

2 ,899 , 99

1"3 05

7L

84492/L230O/O9

158

6120900 4.833,33 4.100,00



Àrt.icle
Àrtikel
E/E/ñ"

84492 Service de réinsertion professionnelle ,/ Sociale en beroepsherinschakeldienst
DEPENSES Ð I EXPIJOITÀTION

EXPIJOITÀTIEUITGÀVEN
Compte
gêaéral

Àlgemene
rekening

2ot7 
I

Compte I

dépenses engagées I

Rekening 
I

aangewende uitg. I

2 018
Budget /
socrlre
Begroting /
cewi j z igd

20L9
Estimation
Conseil C.P.A.S.
Schat.Èing
O . C. ü. Ìü. - raad

6L2240084492/]-2400/04 Àssurances : R.C., vol, mobilier, etc.
Verzekeringen: burgerlijke aansprakelijk-heid, diefstal, meubilair, enz

Ä.ctivités éducatives et organisation des loisirs
Opvoedende activiteiten en vrijetijdsorgani-satie

Àchat de denrées alj-mentaires, boissons
Àankoop levensmiddelen en dranken

Frais de chauffage des bâtiments
Verwarmj.ngskosten gebouwen

Frais d'entretien et de conservation des bâtiments
Onderhoudskosten gebouwen

.Assurance incendie des bâtiments
Brandverzekering gebouwen

Frais d'éclairage
Verl ichtingskosten

Frais de consommation d'eau
Wate rye rbruikskos ten

6190700

6170100

614 01" 0 0

6130200

6r22500

5L30300

6130400

612L300

6121500

6034200

1.500,00

4 .841" , Ls

4 .508 , 44

3 .'7'7 6 ,94

6 .654 , 6a

618, 06

5.811,80

41,62

2 . 150, 00
2 .150, 00

t-5.000,00
1 5.000, 00

s.100,00
5.700,00

s.000,00
5.000, 00

l-.000,00
1 .000, 00

100,00
700,00

s.500,00
5.500, 00

2 .200 ,00

10.000,00

2.800,00

s.000,00

l-.000,00

5.000,00

20.500,00

0,00

83.230,00

84492/L240O/O5

84492/L2400/L3

84492/r25O0/O!

84492/r25OO/02

84492/L250O/03

84492/r25OO/O6

84492/L2s00/07

84492/126OO/Or

84492/]2900/Or

81492 / 0OOOO /'t I

84492/334O0/37

84492/00000/72

10 0

00020

l,ocation de locaux ou terrains
Huur van lokalen of terreinen

't2 .93r, rr 20.000,00
20 .460, 00

200,00
200, 00

97 .450,00
97 .970, 00

Précompte immobilier eÈ taxes immobilières
Onroerende voorheffing en onroerende belas-tingen

D.E. CHÀRGES FINÀNCIERES
E.U. FINÃ}TCIEIJE ]JÀSTEII
Int.érêts des emprunts à charge du C.P.A.S.
Intresten op leni-ngen ten laste van het OCMW

6 .329 ,54

l-73.5L2,58

44.23r, A4

44.23r, a4

000

0 ,00

72

7X

D.E. REDISTRIBUTION
E.U. I¡ERVERDEIJING
Intervention en faveur de bénêficiaires du service de réinsertion professionnelle
Tussenkomst woor de begunsÈigden van een beroepsherinschakelingsdlenst

Total / TotaaL

Total / Totaal-

0

0

00
00

00
00

0,
0,

0,
0,

410,8884492/2L1"00/07

t_s 9

6500000 744,08 649 ,84
649, 84



84492 Serwice de réínsertíon profeesionnelle ,/ Sociale en beroepsherinschakeLdieaEt,
Àrtic].e
ÀrtLkel
r/E/N'

DEPEI¡SES DI EXPLOITÀTION
E:EPIJO I TÀTI EUIÎGÀ\rTN

ConE)te
général

Àlgeme¡e
rekeniDg

20]-7 | 2018
corûpte I audget /
dépenses eogagéesl üodtfié
Rekenirg I Aegrotfng /
aangewende uitg. I cewtjzlgd

20L9
EEtiEtioa.
Coûsell C.P.À.S.
SchaÈting
O.C.u.w.-raad

74

84492/0OOO0/7X

s4492/00000/73

84492/03OOO/00

84492/00OO0/74

84492/OO000/75

D.E. FÀCTI'RÀÎTOIT TNTER}¡E
E.U. INTERNE FÀCTI'RÀTIE
Frais de personnel spécifique facÈurés
Kosten specif iek personeel

Sous-tota1 / Sub-ÈoÈaa1

Total / ToÈaal

Total des dépenses d'exploj-tation
Tot.aal van de exploitatíeuitgaven

6460000

44Total / Totaal

2 .422 .27 5 ,53

qq ¿¿? ôô

59 .443 ,00

2,481.7rA,53

649,84
649,84

2 .99t .00L , 34
3.063.546,34

0,00
0, 00

0,00
0, 00

2.99L.00a,34
3 .063 .546,34

4L0, 88

2 .531.895, 88

0,00

0,00

2 .531.895, 88

160



84492 Service de réinsertion profeeeionnelle / Sociale en beroepsherinsch,akeldienst
À!ticIe
Àrtikel
E/Ê/N"

DEPENSES D I I¡IVESTISSEMENT
INVESTERINGSUITGÀVEN

Compte
gênéraJ-

Àlgemene
rekening

2017 
I

compte 
I

dépenees engagées I

Rekening 
I

aangeweade uitg. I

2 018
Budget /
r,fodif ié
Begroting /
Gewi j zigd

2 019
Estimation
Conseil c.P.À.s
Schattlng
O. C. ¡1. W. - raad

92 D.I. DETTE
I.U. SCHI'LD
Remboursement périodique des emprunts à charge du CpAS
Periodieke aflossing van leningen ten laste van heÈ OCMW

TotaÌ / Totaal

Sous-total,/ Sub-tot.aal

TotaL des dépenses d'investissement
Totaal van de j-nvesteringsuiÈgaven

84492/9rr1O/sL

84492/0OOOO/92

84492/00000/93

84492/0OOOO/9s

1"700900 3 .362 ,26

3 -362.26

3.362,26

3 .362,26

3 .454 ,59
3 .454, 59

3 .454 , s9

3 .454 , 59
? ¿q¿ Eq

3 .454 ,59

3 .6r'7 , 06

3 .6L7 , 06

3 .6L7 , 06

3 .6L7 , 06

-

161



TÄBLEAU RECAPTTULATTF DU sERVrcE D'ExPLorrATroN DE LA sous-FoNcrroN 84492
SAMEÑVATTENDE TABEIJ VAN DE EXPLOITATIEDIENST VAN DE SUB-FUNCTTE 84492

RECETTES

ON?VÃNGSTEN

PRESTÄTTONS

PRESTÄTIES

PROÐUITS
FTNANC]ERS
FTNÀNCTELE

OPBRENGSTEN

SOUS-TOTÀL

SUB-TOTAAL

TRANSFERTS

OVERDRÀCHTEN

TNTERNEF.ACTURAT TOTA]r

TOTÀÀ]-INTERNE FACTURA,TIE

936.49s,00 I 461.9S3,50 | 0,00 1.398.478,50 | 6s6 . 1?5, 00 I 2 .0s4.653,50 |

DEPENSES

UTTGA\¡EN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTIONNEMENT

T{ERKINGSKOSTEN

REÐISTRTBUTION

HERVERDE]JING

CHARGES

FTNÃNCIERES
FINÃNCTEIJE LÀSTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTAÀL

I racrunar. TNTERNE Ilt
I TNTERNE FAcrrJRÀTtE 

I

TOTAL

TOTÀÀL

2.448.255,00 
| 83 .230, OO I 0,00 | 410,88 

| 2.531.895,88 | o, oo I 2 .531.895,88 
I

RESULTÀT/RESULTA.A.T -4'17.242,38 |

TÀBLEAU RECAPITULÀTTF DU SERVTCE DES TNVESTISSEMENTS DE LA SOIJS-FONCTION 84492
SAMENVATTENDE TABEL VAN DE INVESTERINGSDTENST VÄN DE SI'B-FUNCTIE 84492

RECETTES

ONTVÀNGSTEN
INTERVENT]ONS
TUSSENKOMSTEN

ALIENATTONS
VERVREEMDTNG

FTNANCEMENT

FINANCTER]NG
SO{JS - TOT.AL

SUB-TOTÄÄL
FACTURAT. TNTERNE

]NTERNE FACTURÀTTE
TOTA].
TOTAAL

0, 00 o,oo I 0,00 | o, o0 | 0,00 0, o0 |

DEPENSES

UITGAVEN
CONTRIBUTTONS

BI.]DRAGEN
INVESTISSEMENTS

TNVESTERINGEN
DETTE

SCHULD
SOUS.TOT.AL

SUB-TOTÄÀL
FÄCTURAT. INTERNE
INTERNE FACTURATTE

TOTATJ

TOTÀÀL

0, 00 0,oo I 3 .61?, O6 | 3.617,06 | 3 .61?, 05 |
0,00

RESULTAT/RESUI.TAAT -3.617,05 |

TABLEÀU RECÀPITULATIF GLOBAI, DE LA SOUS-FONCTION 84492
GLOBA,]JE SAMENVATTENDE TABEL VAN DE SUB_FUNCTTE 84492

FONCT]ON/ FUNCTTE

44492
RESULTAT POSITIF/ POSf T]EF RESULT.AÀT RESULTAT NEGATTF/NEGATIEF RESULTAAT

480.859,44

'-'

l.62



84492L Réinsertion socioprofessíonnelle (Àrt60f7 économie sociale) / Beroepsherínschakelingsdienst (Àrt60f7 sociaal economie)

Àrt,ic1e
Àrtikè1
ElE/ñ"

RECETTES D I EXPIJOIÎATION
EXPI.O I TATIEONTVÀ}TGSTEN

CompÈe
gênéral

Algemene
rekening

20t7
CorÞÈe
droitE constaÈés
RekeDiog
vastgesÈ. recht.

2 018
BudgeÈ /
üodifié
Begroting /
Gewi j zigd

2019
Estímation
Conaeil C.P.À,S
ScbaÈÈi.rg
O . C.ü. W. - raad

60

844921/ -7]-300/L7

84492r/O00OO/6O

84492r/46s60/0s

81492L/46s90/03

81492r/ 00000 / 67

e1492L/0OOOO/63

84492a/OOOO0/ 65

R.E. PRESTÀTIONS
E.O. PRESTÀTIES
Cotisations patronales à 1'ONSSAPL (y compris les primes syndicales) en faweur du
personnel art.60, ?, avec minimex
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.¡f.v. voor het personeel ar!.60, f 7, zoBder
bestaansminimum

Total / T'otaa1

R.E. TRÀNSFERTS

E.O. OVERDRÀCIITEÀI

Autres types de subvention du pouvoir central concernant des j-nitiatives d'insertion
professionnelle
.Andere Lypecoelagen van de centrale owerhej-d bet.reffende inschaketingsinitiatieven

lntervention du pouwoir centraL correspondant aux dépenses du compte 8320/33490/2L
Centrale overhei.d, toelage die overeenkomt met de uitgaven wan de rekening 8320/33490/21

Total / Totaal

Sous-Eotal / Sub-totaal

Total des recettes d'exploit.ation
Tot,aal van de exploitatieontvangst.en

7 2r7 300

110.881,56

110.881,56

198 . 879, 93

120.265,00
720.265, 00

720 .265,00
720.26s.00

171.175,00
77L.775,00

48.280,00
48.280,00

722.810,00

r22.870,OO

168 .820, 00

4? .615, 00

216 .435 , 00

339.30s, 00

339-305_ 00

6r.

731 0060

7333900

206 .25L,6't

7.37r,',t4

317.133,23

3L'7 .L33,23

2r9 .455, O0

279.455,00

339 .720,00
339.720, 00

339 .'120 , OO

339.720, 00

163



84492L Réineertion soeioprofesgionnelLe (Àrt50/7 économie sociale) ,/ Beroepsherinschakelingsdienst (ArÈ60/7 Eociaal economie)
ÀrÈicle
Artikel
F/E/N'

DEPENSES D t EXPTOITÀTTON
EXPIJOITÀTIEUITGÀVEN

Compte
gênéra1

Àlgemene
rekening

2017 | 2OL8
compte I ruaget /
dépenaes engagéesl üodifié
Rekenl-ûg I aegroting /
aangewerde uitg. I Gewijzigd

2019
EsÈimLLon
Conseil C.p.À.S
SchaÈting
O.C.M.Vl. -raad

70 D.E. PERSONNEIJ
E.U. PERSONEEL

Rémunération du personnel mis au travail d.ans le cadre de 1,art.
minimex
Bezoldiging personeel art.6O, f 7, na toekenning bestaansminimum

D.E
E.U

84492L/\:-L00/L7

84492!/i.r2oo/j-7

84492L/]-L3OO/L7

81492r/rlsOO/r7

81492L / LL7 00 / L7

84492r/ rL900 / L7

844921/00000/70

84492r/12L0o/0L

84492r/r2300/08

84492r/123OO/O9

s4492a/ O0000 / 7L

60, 7 , après octroi du 62L7 70 0

62r7200

62L7300

62!7 500

62177 00

621-7 900

6120000

6120800

6120900

159.218,08 L82.935, 00
182 .935, 00

30.310,00
30 ,370, 00

130.08s,00
730,085,00

L77 .445 , 00

Allocations sociales directes du personnel art .60, . ?, avec minimex
Rechtstreekse sociaLe wergoedingen aan het personeel art.6o, f '7, zonð.er bestaansminimum

Cotj-sations patronales à I'ONSSAPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur d.u
personnel art.60, 7, avec minimex
I{erkgeversbijdragen RSZppO en R.J.V. voor het personeel art.60, I j, zond.er
bestaansminimum

Interventions pécuniaires en faweur du personnel art.6O, . 7, avec minimex
Geldelijke tegemoetkomingen voor het personeel art.6o, f j, meL bestaansmi-nimum

cotisations à 1'assurance accidents du travail et naladies professionnelles en faveur du
personnel art.60, . 7, avec minimex
Premies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het personeel art.6O, f ?, met
bes taansmini-mum

cotisations au service médical du travail en faveur du personnel art.60,. ?, avec minimex
Bijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskund.ige diensc voor het personeel arE.60, / 7, met
bestaansminimum

Total / Totaal

D.E. FONCTIONNE}ÍENT
E.U. WERKINGSKOSTEN

Frais de déplacement, de sêjour et de seruices
Verplaatsings-, verblijfs- en dienstkosten

Paiement des prestations du service médica1 du travail
Betalj-ng van de prestaÈies arbeidsgeneeskundige dienst

Formation professionnelle du personnel
Beroepsopleiding personeel

33.707,40 30.920,00

132 .690, 00

s.945,00

111.804,32

3'IA,40

3-500,00

2.700,00

311.308,20

6 .488 , 96

5.830,00
5,830,00

3.500,00
3,500,00

2.700,00
2.700,00

355.350,00
355.360, 00

1.700,00
J".700, 00

0,00
0,00

600,00
600,00

2.300,00
2.300,00

3.570,00

7L

2.7s5,00

3s3.325,00

1.7s0, 00

0,00400,00

0,00 02 00

72 REDISTRIBUTION
HERVERDELING

]-64

'1ota1 / 1otaa.t- 6.888, 96 1.950,00



84492L Réinsertion socioprofesEionnelle (Àrt60t7 économie socíaLe) / Beroepsherinechakelingsd.ieost (Art6OtZ gociaal economie)
Àrticle
Àrtlkel
F/E/N.

DEPEIISES D I EXPIJOITÀTION
EXPIJO ITATI EI'I TGÀVEN

ConpÈe
généraI

Àlgemene
rekening

2OL7 
I

Compte 
I

dêpeases engagées 
I

Rekening 
I

aangewende uitg. I

20L8
Budget /
Modifié
BegroÈing /
Gewi J z igd

20L9
EstimaÈioD
Conseil C.P.À.S
Schat,t,lng
O . C. M.It. - raad

84492r/-46s6O/05

84492r/OOOO0/72

84492t/OOOO0/73

e4492r/O00O0/7s

Remboursement des autres Èypes de subvention du pouvoir central - Frais liés aux
initiatives d' insertion professionnelle
Terugbetaling van andere llæetoelagen van de centrale overheíd - kosten verbonden aan de
inschakel ingsini tiativen

ToLal / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des dépenses dtexploíÈation
Tolaal van de exploitatj-euiÈgaven

6040060 6 -747 .79

6.747.79

324 .944 , 95

324 .944 , 95

357.560, 00
357.660, 00

357.660,00
357.660, 00

0,00

0,00

35s.275, 00

355-275.00

0

0

00

,00

00

,00
0

0

165



TABLEAU RECAPITULATIF DU SERVTCE D'EXPLOTTÀTION DE LÄ SOÜS-FONCTION 844921
SAMENVÀ.TTENDE TABEL vAN DE ExPrJorrATrEÐrENsr vAN DE suB-FUNcraE a44g2r

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTATIONS

PRESTATIES

TRANSFERTS

OVERDRÄCHTEN

PRODUlTS
FTNANCTERS

FTN.ANCf ELE
OPBRENGSTEN

SOUS.TOTAL

SUB_TOTÃÄL

INTERNEFACTURAT TOTAL

TOTÀALINTERNE FACTURATTE

L22 .8'7 0 , OO I 216.435,OO I 0,00 
| 339.305,00 | 0,00 ::s.:os,oo 

I

ÐEPENSES

UITGÄVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

WERKINGSKOSTEN

REDISTRTBUTTON

HERVERDELING

CHARGES

FINANCIERES
FÍNÄNC]ELE LÀSTEN

SOUS-TOTAL

SUB_TOTAAL

FÀCTURAT. INTERNE

TNTERNE FACTURATIE

TOTAL

TOTÀÀL

353.325,00 | 1".950,00 
| 0,00 | 355 .275, 00 I

0,00 | 0,00 | 355 .2?5, OO I

RESUITTÀT/RESULTAAT
-15.9?0,00 |

TABLEÀU RECAPITULATIF DU SERVICE ÐES TNVESTISSEMENTS DE L.A SOUS_FONCTION 844921
SAMENVÀTTENDE TÄBEL VÀN DE TÑVESTER]NGSDTENST VÀN DE SUB-FT'NCTIE 844921

RECETTES

ONTVANGSTEN
INTERVENTTONS
TUSSENKOMSTEN

A]JTENATTONS

VERVREEMDTNG
FTNANCEMENT

FTNANCIERTNG
sous-ToÎÄL
SUB-TOT,AÀL

FACTURAT. TNTERNE
TNTERNE FACTURATTE

TOTAL
TOTAAL

0, 0o I o,0o I 0,00 0, 00 | 0,00 
| 0,00 |

DEPENSES

UITGÀVEN
CONTRTBUTIONS

B].'DRAGEN
]Ñ\/ESTTSSEMENTS

TNVESTERlNGEN
DETTE
SCHUIJD

SOUS-TOTAL
SUB-TOT.AÀ]-

F.ACTURAT. INTERNE
]NTERNE FACTT'RAT]E

TOTAL
TOTAAL

0,oo I o, oo I 0,00 0, o0 | 0,00 
I 0,00 |

RESULTAT/RESULTÀ.AT
0, oo 

I

TABLEÀU REC.A.PTTULATIF GLOBAL DE LÀ SOUS-FONCT]ON 84492]-
GLOBALE SÄMENVATTENDE TÀBEL VÀN DE SUB_FT'NCTIE 844921

FONCTIoN/ FI'NcTIE
84492L

RESULTAT PoSTTTF/PosTTlEF RESULTÀ.A,T RESULTAT NEGATIF/NEGÀTIEF RESULTÄAT
15 . 970, 00

]-66



844929 RéiaEert,íon socioprofessionnelle (Convention Àctirís FSE) / Beroepsherinschakelingsdienst, (Conventsie ActiriE ESF)

Àrtl.cle
Àrtike].
F/E/N"

RECETTES D I EXPLOTTÀTTON
EXPLO ITÀ,TI EONIV.A}¡GSTEN

Compt.e
gênéra1

À11gemene

rekening

20]-7
Compte
drol-Ès conatatês
Rekening
vasÈgeaÈ. recht.

20ta
Budget /
uodifié
Begroting ,/
Gewi j z igd

20L9
EatLmation
Conseil C.P.À.S
Schatting
O. C.M.W. -raad

60

844929/ -rr3o0/L9

844929/00000/60

844929/ -334O0/3'7

844929/46500/06

844929/46500/07

844929/48s00/0L

844929/O000A/6r

8L4929/00000/63

814929/O00O0/6s

R.E. PRESTÀTIONS
8.O. PRESTÀTIES
Cotisat.ions patronales à 1'ONSSÀpL (y compris 1es primes syndicales) en faveur des
contractuels subsidiés (non wentilé)
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.!T.V. woor de gesubsidieerde contractuelen (niet
uitgespl i tst )

7218300 1-4.L54,16 16,500,00
16.500, 00

16 .500, 00
76.500,00

32.000,00
32 .000,00

83 . 169,40
83.169,40

25 .550, 00
25.550,00

L40 .7 L9 , 40
740.71"9,40

r51 .2r9 , 40
L57.219,40

r51 .2L9 ,40
757.279,40

16.535,00

16 .535, 00

0,00

32 .000, 00

83.500,00

25.550.00

141.050,00

157 .585, 00

157.58s,00

Total ,/ Totaal !4.L54,L6

3.053, 97

6L R.E. TRÀNSFERTS

E.O. OVERDRÀCHTEN

Intervention en faveur de bénéficiaires du service de réinsertion professj-onnelle
Tussenkomst voor de begunsLigden van een beroepsherinschakelingsdienst

lnterventj-on du pouvoir central- dans les charges des contractuels subsid!és
Tussenkomst van de centrale overheid in de lasten vangesubsidieerde contractuelen

Interoentj-on du pouvoir central dans Ia promotj.on de I'aide sociale
Bevordering van het maatschappelijk welzijn : tussenkomst van de centrale overheid

ConEribution spécif ique
Speci f ieke tegemoetkomingen

7034100

7340000

7340400

7341100

26.850,00

83 .824 , I"t

25.550,00

L39.278,14

L53 .432,30

L53 .432 ,30

000

0 ,00

'IOEar / -totaat

Sous-tota1 / Sub-totaal

Total des recettes d'exploiÈation
Totaal van de exploitatieontvangsten

1,6'7



844929 Réinsertion socioprofegsionnelle (Convention Àctirís FSE),/ BeroepsherinEchakelingsdienst (Conventie Actiris ESF)

ÀrÈicle
Àrt,ikel
E/E/ñ"

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EXPIJO ITÀTI EUI TGÀVEì¡

Compte
généraI

ALgemene
rekeníng

2oL7 | 2oL8
compte I audget /
dépenses engagées I Modiffé
Rekening I Aegroting /
aangewende uitg. I cewijzigd

20L9
EstLmaÈion
Conseil C.P.À.S
SchaÈtíng
O. C. M.?¡. - raad

70 D.E. PERSONNEIJ

E.U. PERSOì¡EEL

Rémunération du personnel admj,nistrat.if
Bezoldigj-ng administratief personeel

Rémunération des travailleurs sociaux
Bezoldiging personeel,'sociale bijstand'

Rémunération des contractuels subsidi-és (non wentilé)
Betaling gesubsidieerde contractuelen (niet uit-gesplitst)

Àllocations sociales directes du personnel administratif
Rechtstreekse sociale vergoedingen aan heE administratief personeel

Allocati-ons sociales directes des travailleurs sociaux
Rechlstreekse sociale vergoedingen aan het personeel "sociale bijstand"

.A.llocations sociales directes des contractuels subsid.iés (non wentilé)
Rechtstreekse sociale vergoedingen aan de gesubsidieerde contractuelen(niet uitgesplit.sl)

cotisat.j-ons patronales à 1!oNssAPL (y compris les primes syndicales) en faveur du
personnel administratif
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.,.T.v. voor het admini"st.ratief personeel

Cotisations patronales à I'ONSSÀPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur d.es
travailleurs sociaux
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.!T.V. voor het personeel "sociale bijstand'

Cotisations patronales à 1'ONSSÀPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur des
contractuels subsidiés (non ventilé)
Werkgeversbijdragen RSzPPo en R.,f.v. voor de gesubsidieerde contractuelen (niet
uitgesplit.st)

cotisations pat.ronales pour 1a pension à 1'ONSSAPT, en faveur du personnel administratif
Werkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RSZPPO ten voordele van het administ.ratief
personeel

cotj-sations patronales pour la pensíon à I'oNssAPLen faveur des travail-l-eurs sociaux
werkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RSZPPO ten voordele van het peroneel "soci-ale
bi j stand't

Interventions pécuniaj-res en faveur du personnel administratif
Geldelijke tegemoetkomingen voor het administratiei personeel

Interventions pécuniaires en faweur des travailleurs sociaux
GeLdelijke tegemoetkomingen voor het personeel "sociale bijstandr

a44929/1LL00/05

814929/!LL00/13

814929/7rr]0/L8

e14929/r72OO/0s

844929/rr200/L3

814929/]-L200/18

814929/1L30O/0s

814929/rr300/13

814929/rr300/r8

844929/]L40r/0s

814929/1-L407/L3

814929/7r500/05

6205L00 92 .326 , 99

444 Âqq aa

6L .06L , 92

104 . 000, 00
104.000, 00

505 . 000, 00
435.000, 00

71 . 850, 00
75.350, 00

7.600,00
7 .600, o0

34 .250, 00
33.380, 00

5.100,00
5.970, 00

20.500,00
20.500,00

148.000,00
724. 000,00

20.500,00
20 - 850. O0

78.840, 00

480.965,006213100

6218L00

6205200

62L3200

62).8200

6205300

6213300

5218300

620540r

621340r

6205500

24.600,00
24.600,00

'7.2r7,92

a 114 Lt

36.\34.64

4.698,27

17 .786,'t6

!2! .941, ,7 0

77 .620,29

21.934.27

24.4'78,38

1.950,80

71.400,00

5.700 / 00

17 . 1-5s, 00

28.500.00

3.600,00

12.39s,00

137.350, 00

20 - 605.00

25.38s,00

17.000,00
17.000,00

1.874,50
2,374, 50

5.156, s0
8.556, 50

2.000,00

8L4929/LLsOO/13

168

6213500 6.200,00



844929 Réinsertion socioprofeEsionnelle (convention Àctiris FSE) / BeroepsherinschakelingsdiensÈ (Conventie Actiris ESF)

ArÈicIe
ÀrÈike1
F/E/N.

DBPENSES D I EXPIOITÀTTON
EXPTOITÀTIEI'ITGÀVEN

CompÈe
généraI

Àlgemene
rekeniûg

2oL7 
|

compte 
I

dépenses engagées I

Rekening 
I

aangewende uiÈg. 
I

2 018
Budget /
ltodi f i ê
Begroting /
Gewi j z igd

20L9
Estlmation
Conaeí1 C.P.À.S
SchaÈting
O . C. M.W, - raad

844929/LLsOO/1"8

844929 / rL't oo / os

844929 / LL7 00 / 13

844929 / r[t 00 / L8

844929/!L900/05

844929/rr9OO/1.3

844929/rr9OO/L8

844929/00000/70

s44929/r2r00/0r

844929/r2300/02

844929/L230O/O8

a44929/723OO/09

I lnterventions pécuniaires en faveur des contractuels subsidiés (non ventilé)
I Cetaefi¡:<e tegemoetkomingen voor de gesubsj.dieerde contractuelen (niet uitgesplitst)
I

I Cotisations à 1'assurance accidents du travail e¿ maladies professionnelles en faveur d.u

I personnel administ.ratif
I eremies verzekerj.ng arbeidsongewallen enberoepsziekten voor het administratief personeel
I

I cotisations à 1'assurance accidents du travail et. maladies professionneltes en faveur des
I trawailleurs sociaux
I Premies werzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het personeel "soci-ale
I biisrana"
I

I Cotisat.ions à I'assurance accidents du travail et maladies professionnell-es en faweur d.es
I contractuels subsidiés (non ventilé)
I lremies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor d.e gesubsi,dieerde
I contractuelen (niet uitgesplitst)
I

I Cotisalions au service médical du travail en faveur du personnel administratif
I eijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskund.ige dienst voor het administratíef personeel
I

I Cotj"sations au service médical du travail en faveur d.es travailleurs sociaux
I eiidragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het personeel r'sociale bijstandn
I

I cotisations au service médical du travail en faweur d.es contractuels subsidiés (non
I ventilé)
I eijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor de gesubsidieerde contractuelen
| (niet uit.gesplitst.)
I

I roEal / Totaal
I

I

I

I o.s. roncrroNNEMENT

I e.o. wnnxrucsKosrEN
I frais de déplacement, de séjour et de services
I verplaatsings-, verblíjfs- en dienstkosten
I

I frais de bureau, affranchissemênt, téléphone
I Kant.oorkost.en, post, telefoon
I

I Paiement des prestations du service médical du travail
I eetaling wan de prestaties arbeídsgeneeskundige dienst
I

I Formatj-on professionnelle du personnel
I Beroepsopleiding personeel
I

I Assurances : R.C., vol, mobilier, etc.
I verzekeringen: burgerlijke aansprakelijk-hej-d, diefstal, meubilair, enz
I

6218500 0,00

700,00

2.000,00

260 ,00

405,00

1.75s, 00

860 . 040, 07

683,00
683,00

700,00
700, 00

2.300,00
2 .300, 00

260,00
260, 00

40s, 00
405,00

1 .755, 00
7.755, 00

i.35,00
135, 00

97r.769,00
885.479, 00

750, 00
750, 00

1 . 7ss, 00

00

0

0

556205?00

62137 00

6218?00

6205900

62L3900

6218900

6120000

615 010 0

6120800

6L20900

0,00
0, 00

2.400,00

000

000

135, 00

500,00
500, 00

5.500,00
3 .000, 00

700,00
700,00

135,00

895, 965, 00

200,00

0,00

500,00

2.000,00

7L

92

54

28

500,00

0

844929/t2400/04

r--ì-

L69

6L22400 675,00 710, 00



844929 Réíneertion socioprofessionnelle (Convention Àctiris FSE) / Beroepsherinschaketingsdienst (Conventie Actiris ESF)

Àrt.ic1e
Àrtlkel
FIE/n"

DEPENSES D I EXPÍJOITÀTION
EXPI¡OITÀTIEUITGÀVEN

Corirpte
général

Àlgemeae
rekeniûg

20L7 | 2018
compte I auaget /
dépenses engagéee I r,rodifté
RekeD.iag I aegroting /
aaagereûde uiÈg. I GewfJztgd

20L9
Estimation
CocaelL C,P.À.S.
schattlng
O. C.M.¡Í. -raad

844929/OOOO0/7r

e44929/OO000/73

844929/OO000/7s

'lo:LaL / Totaal 2 .'122 ,26

a62 .'162 ,33

862.762 t33

7.450,00
4.950, 00

979 .2r9 , O0

890 . 369, 00

979 .2),9 , OO

890 . 369, 00

3 .410, 00

899.37s, 00

899.375, 00

Sous-total / Sub-totaal

Total des dépenses d'exploitation
ToLaal van de exploitatíeuitgaven I

I

t70



T.ABLEAU RECÀPITULATTF DU SERVICE D'EXPLOTTATTON DE LÀ SOUS_FONCTION A44929
S.AMENVÀTTENDE TABEIJ VAN DE EXPLO]TAT]EÐTENST VAN DE Si'B-FUNCTIE A44929

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTÀTTONS

PRESTÀTIES

TRÄNSFERTS

OVERDRÄCHTEN

PRODUTTS

FINANCIERS
FINANCIELE
OPBRENGSTEN

SOUS.TOTÀL

SUB-TOTÄÄ.L

TNTERNEFACTURAT TOTÀL

TOTAÀLINTERNE FÀCTURA,TTE

16.535, OO I 141. O5o, O0 | 0,00 | 157 .585, 0o I o,oo I 15?. s85, OO I

DEPENSES

UTTGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTIONNEMENT

!TERKINGSKOSTEN

REDTSTRTBUTION

HERVERDELTNG

CHÀRGES

F]NANCIERES
FTNÀNCIELE LÀSTEN

FACTURÀT. INTERNE

TNTERNE FACTURÀTTE

TOTAIJ

TOTÀÀ.L

SOUS_TOTAI,

SUB-TOTAATI

895.965,00 | 3 .410, O0 | 0,00 | 0,00 | 899.375,00 | 0,00 | 899.375,00 |

RESULTAT/ RESUI,TAAT

TAB],EAU RECAPTTULATIF DU SERVICE DES INVESTISSEMENTS DE LA SOUS-FONCTION 844929
SÀ¡4ENVATTENDE TABEL VAN DE ]NVESTER]NGSÐIENST VÂN DE SUB-FUNCTIE 844929

-14r.'',t90,00 |

RECETTES

ONTVANGSTEN

TNTERVENTIONS
TUSSENKOMSTEN

ALIENÀTIONS
VERVREEMD]NG

FTNÃNCEMENT

FTNANCTERING
SOUS-TOTAL
SUB-TOTAAIJ

FACTURAT. INTERNE
TNTERNE FÄCTURATIE

TOTAL
TOTÀAL

0, 00 0, 00 I 0,00 0,00 0,00 | o, oo 
I

DEPENSES

UITGAVEN
CONTR]BUTTONS

BTJDR.A.GEN

INVEST]SSEMENTS
lNVESTERTNGEN

DETTE
SCHULD

SOUS-TOTAL
SUB.TOTÀÀL

FACTURAT. INTERNE
INTERNE FÀCTURATTE

TOTAL
?OTÂ.AL

0,00 o,0o I 0,00 0,00 o, o0 I 0, o0 |

RESULTÀT/ RESUI.TAAT

TÄBIJEAU RECÀPITUIJÀTIF GI'OBAI' ÐE ]'A SOUS_FONCIION 844929
GLOBA],E SÄMENVATTENDE TABEL VÃN DE SUB.FUNCTIE 844929

o,oo I

FONCTION/ FUNCTIE
844929

RESUTJTAT POSTTTF/ POSIT]EF RESUI'TAAT RESUI,TAT NEGATI F/NEGÀTT EF RESUI,IAÀT
14r .'7 90 , 00

T7T



84494 Magasins / Magazijnen

Àrtlcle
Àrt,ikel
ElE/N.

RECETTES D IEXPIJOITÀTION

EXP!O ITÀT I EONTVÀNGSTEN
Compte
général

ÀIgemeDe
rekening

20L7
Compte
drol.ts constatés
Rekening
waat,gest. lechÈ.

2 018
Budget /
Modifté
Begrot,lng ,/
Gewi j z igd

2019
Estimtion
Consei-l C.P.À.S.
SchaÈtiDg
O. C. M.ll. - raad

60 R.E. PRESTÀ?IONS
8.O. PRESTATIES
Cotisations patronales à 1'ONSS.APL (y compris les primes syndicales) en faveur du
personnel auxiliaire
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R.J.V. voor het hulppersoneel

Cotisations paEronales à ItONSSÀPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur des
contractuels subsidiés (non ventilé)
werkgeversbijdragen RSZPPO en R.J.V. voor de gesubsidieerde contractuelen (niet
uitgespl it.s t )

Récupération de prestations administratives, techniques, sociales ou méd.ica1es
Betaling van administratieve, technische, sociale of medische prestaties

Récupératì-on de serwices divers : téléphone, repas, télévision, électricité, etc
Terugvordering van diverse diensten(telefoon, maaltijden, T.V., elektriciteit.. )

Intervention des locataires dans 1es charges
Tegemoetkoming van de huurders in de lasten

84494/-L1-300/02

84494/-7r300/re

84494/L6100/0L

84494/L6100/04

84494/16r0O/!6

84494/OO00O/6O

84494/38000/07

84494/46s00/06

84494/00000/6L

84494/ 00000 / 63

84494/00000/6s

51 R.E. TRÀNSFERTS

E.O. OVERDRÀCHTEN

lntervention du secteur gaz-électricité
Tegemoetkoming van de distributiesector voorgas en elektriciteit

Intervention du pouvoir central dans l-es charges des contractuels subsidiés
Tussenkomst van de centrale overheid in de lasten vangesubsidieerde contractuelen

7202300

7218300

7l-00000

7100200

71013 0 0

71510 0 0

7340000

?.91-8, 03

8.891,65

4.01"8,83

7.766,44

1.200,00

29.794,95

17.100,00

4.800,00
4.800,00

17.370,00
22.000,00

5.000,00
5.000.00

3.650,00
3.650, 00

1,200,00
J,.200,00

32 .020 , 00
36.6s0, 00

11.585,00
77.585, 00

l-?. L00,00
t 7 . 700,00

28.68s,00
28,685,00

60.705, 00
65.335, 00

60.705,00
65.335, 00

4.88s,00

24.r45,00

5.000,00

7.350, 00

1.200,00

42.580,00

20.700, 00

22.800,00

43.500,00

86.080,00

86 . 080, 00

Total / Totaal

Total / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des recettes d,exploitat.ion
Totaal van de exploitatieontvangsten

0

17. L00, 00

46 .894 , 95

46 .894 , 95

172



84494 Magasins / trtagazijnen

ÀrtlcLe
ÀrÈl-keI
?lE/ñ"

RECETTES D I IIIVESTISSEÀIENT
II¡VESTERI}IGSO![TVÀ}¡GSTEN

Compte
génêral

Àlgemene
rekening

20L7
Compte
droits consÈatéÊ
RekenLng
vastgest, recht.

2 018
BudgeÈ /
tfodtfié
Begrot,ing /
Gewi j z igd

20!9
EstLmation
ConseiL C.P,A.S
Schattlûg
O . C.¡t. W, - raad

80

84494/68500/5r

84494/00000/80

84494/96100/s!

84494/O0OO0/82

84494100000/83

84494/00000/85

R.I. INTERVENTTONS
I.O. INTBRVENTIES
Contribution en capital
Tussenkomsten in kapitaal

R.T. FINA}TCEMENT

I.O. FINÀ¡TCIERING
Emprunt pour inwesÈissement
Leningen voor investeringen

1510300 0 00 0

0

0

0

0,00

,00
00

00
00

25 .000, 00

25.000,00

82

Total / Totaal

Total / Totaa1

Sous-tota1 / Sub-totaal

Total des recettes d'investissement
Totaal van de j-nwesteringsontvangsten

1?00000 0

0

0

0

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

7.000,00

7.000,00

32.000,00

32 . 000, 000,00
0,00

I73



84494 Magasins / trlagazijnen

ÀrtLcle
ÀrÈikel
F /E/N"

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EXPIJOITÀTIEUITGÀVEN

Comp t e
général

Àl,gemene
rekening

2OL7 | 2018
compÈe I BudgeÈ /
dépenses engagéeel Modifié
Rekening I aegroting /
aangewende uitg. I Gewtjzigd

20L9
EsÈimation
Conseil C.P.A.S
gchaÈÈing
O. C, À1.9¡. - raad

70
I

lo.r. ernsolwsr,
lr.u. rensoltner,
I Rémunération du personnel auxiliaire
I Bezoldiging hulppersoneel
I

I Rémunération du personnel administratif
I Bezoldiging administratief personeel
I

I némunération des contractuels subsidiés (non wentilé)
I Setaling gesubsidieerde cont.ractuelen (niet uit.-gesplitst)
I

I Allocations sociales directes d.u personnel auxiliaire
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het hulppersoneel
I

I Allocations sociales directes d.u personnel administratif
I Rechtst.reekse sociale wergoedingen aan het administratief personeel
I

| Àllocations sociales directes d.es contractuels subsid.iés (non wentilé)
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan de gesubsid.ieerde contractueLen(niet uitgesplitst)
I

I Cotisations patronales à 1'ONSSÀPL (y compris les primes syndicales) en faveur du
I personnel auxiliaire
I werkgeversbijdragen RSZppO en R.¡f.V. voor het hulppersoneel
I

I Cot.isations patronales à 1,ONSSÀPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur du
I personnel administratif
I Werkgeversbijdragen RSZPPO en R..t.V. voor het administratief personeel
I

I Cotj"satj-ons patronales à I,ONSSAPL (y compris 1es pri-mes syndicales) en faveur des
I contractuel-s subsidiês (non ventilé)
I werkgewersbijdragen RszPPO en R.,f.V. voor de gesubsidieerde contractuefen (niet
I uitgesplitst)
I

I cotisatj-ons patronales pour la pension à 1'ONSSÀPL en faveur du personnel administratif
I Werkgewersbijdragen voor het pensioen aan de RSzPPo ten voordele van het adminj-st.rat.ief
I personeel
I

I Intetrentions pécuniaires en faveur du personnel auxj-liaire
I Cetdetilfe tegemoetkomingen voor het hulppersoneel
I

I Intervent.ions pécuniaires en faveur du personnel administratif
I eetde:-ilte tegemoetkomingen voor het administratief personeel
I

I Interventions pécuniaires en faveur des contract.uels subsidj-és (non ventilé)
I Oetaefiiice tegemoetkomingen voor de gesubsidieerde contractuelen (niet uitgesplitst.)
I

I Cotisations à 1'assurance accid.ents du travail et. maladies professionnelles en faweur du
I personnel auxiliaire
I tremies verzekering arbei.dsongevallen enberoepsziekten voor het hulppersoneel

84494/rlrj0/02

84494/rr!00/os

a4494/L7L00/rA

84494/LL200/02

84494/]L200/05

e4494/77200/18

84494/rr3A0/02

84494/ar300/os

84494/rr3O0/18

84494/1L40r/ 0s

84494/rrs)0/02

84494/!7500/05

84494/7r500/L8

6202L00

5205100

6218100

6202200

6205200

62r8200

6202300

6205300

6218300

6205401_

6202500

6205500

6218500

44.240,73

'70.509,67

62.987 ,67

69 .250 , OO

87 . 795, 00

5L.500,00
29.500, 00

75 . 000, 00
95.000,00

4.400,00
5.640, 00

5.8s0,00
4.650, 00

5.600,00
5.700,00

2L.350,00
28.900,00

11.500,00
8.415,00

21.650,00
27 .450, 00

90 .245,00

29 .25s ,00

104.125,00

6 .420 , 00

2.150,00

6.200,00

28.860,00

9. 075, 00

30.0s0,00

0,00

1.350,00

1.200,00

25 .953 ,23

q 141 Cl

14.3!1 ,73

5 .398 , 6'7

18.144,83

6.r93,'76

13.361,60 7.400,00
0.00

11,1

7 ,60

492,88

7 .774, 50

758, 00
758, 00

L.r74,50
1.174,50

970,00
970,00

0003

84494 / L!7 00 / 02

1,7 4

62027 00 970, 00 980.00



84494 Magasins / ttlagazijnen

I Àrtíc1e
lartit<et
I r/e/x"
I

I

DEPE}TSES D I EXPI¡OITÀTION
EXPI¡OITÀTIEUITGÀVEN général

teComp 2o!7 
I

compÈe 
I

dépenees engagées I

Rekening I

aangewende uitg. I

20L8
Budget /
¡rodifié
Begroting ,/
cewi j z igd

2 019
Estimation
Coûseil C.P.A.S
Schatting
O.C.M.V¡. -raad

Àlgemene
rekening

84494 / Ll.7 00 / 0s

84494 / LL7 00 / rA

e4494/rL900/02

81494/LL9OO/Os

81494/rr900/r8

84494/00000/70

84494/:.2L00/OL

84494/a2300/02

84494/72300/ o6

s4494/L2300/08

84494/L2300/09

84494/L2300/1-4

I

I cotisations à 1'assurance accidents du trawail et maladies professionnelles en faveur du
I personnel administ.ratif
I nremies werzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het administratief personeel
I

I cotisations à I'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur des
I cont.ractuels subsidiés (non went.ilé)
I nremies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor d.e gesubsidieerde
I concractuelen (niet uitgesplit.st)
I

I Cotisations au serwice médical du travail en faveur du personnel auxiliaíre
I Ai-jaragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige d.ienst voor het hulppersoneel
I

I Cotisatj,ons au service médical du travail en faveur du personnel administratif
I aijaragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het administratief personeel
I

I Cotisations au service médj-caL du travail en faveur des cont.ractuels subsid.iés (non
lventa-Le)
I eijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor de gesubsidieerde contractuelen
| (niet uitgespliLst)
I

I rotal '/ TÕtaal
I

I

I

I D.E. FoNcrroNNEuENT

I n.o. wenxrucsKosrnN
I frais de déplacement, de séjour et de serwices
I Verplaatsings-, verblijfs- en dienstkosten
I

I frals de bureau, affranchissement, té]éphone
I Kantoorkosten, post, telefoon
I

I frais de ventes et locat.ions spécifiques à la fonction (y compris : bois, chasses et
I pêches)

I Kosten van verkoop en huur specifiek voor defunctie (met inbegrip van hout, jacht en
I visvangst)
I

I eaiement des prestations du service médical du travail
I eetating van de prestaties arbeidsgeneeskundige dienst
I

I Formation professionnel-1e du personnel,
I eeroepsopleiding personeel
I

I echat, entretien et réparation de petit matériel et mobilier adminj-st.rat.if
I eankoop klein admj-nistratief materieel enmeubilair
I

I Assurances : R.C., vo1, mobilier, etc.
I Verzekeringen: burgerlijke aansprakelijk-heid, diefstal, meubilair, enz
I

62057 00

62r87 00

6202900

6205900

62L8900

5120000

6150100

6L20600

6120800

6L20900

61s0800

350, 00

500,00

540, 00

2'70,OO

405, 00

310.416, 08

223 ,32

350.00
3s0,00

550,00
550, 00

405, 00
40s,00

270,00
270,00

405, 00
405, 00

2'79.551 ,OO
298.507,00

830,00
830, 00

1.825,00
1.825, 00

20.000,00
20.000,00

500,00
500,00

2.100,00
600,00

17.880, 00

L7 .880, 00

630,00
630, 00

750 _ 00

312.525,00

1.375, 00

20.000,00

350,00

13

04

0

0

7r

0063

L . 635 ,27

15.609,77

5 .926 , 1r

500,00

540,00

550,00

2.100,00

4.105,00

84494/12400/04

1,7 5

6L22400 65 42 665,00



84494 Magasins / Magazíjnen

Àrticle
Àrtikel
E/E/N"

DEPENSES D' EXPIJOITÀTTON
EXPIJOITÀTIETITGÀVEN

Compte
général

Algemene
rekening

2oL7 | 2ol-s
compte I audget /
dépeuses engagées | ùrodifié
Rekening I aegroting /
aangewende uit.g. I eewijzigd

2019
Estimation
Conaeil C.P.À.S
Schatting
O . C.ü. W, - raad

e4494/1"24OO/L2

84494/L2500/02

84494/L2s00/ 03

s4494/r2so0/07

84494/12600/or

84494 / i.27 oo / or

84494 / r27 00 / 02

84494 / r27 00 / 03

84494/L29oo/oL

e4494/00000/7r

e4494/2rr00/ 0r

84494/0OOOO/7X

84494/OOO0O/73

Frais de blanchissage
Kosten wasserij

Frais d'en¿retien et de conservation des bâtiments
Onderhoudskosten gebouwen

Assurance incendie des bâtiments
Brandverzekering gebouwen

Frais de consommation d'eau
Wate ruerbruikskos ten

Location de locaux ou terrains
Huur van lokalen of terreinen

Frais de carburanÈ des véhicules
Brandstofkosten voerE.uigen

Frais d'exploitation des wéhicul-es
Ui tbaE.ingskosten voert.ui gen

Assurance des wéhi-cules
Verzekering voertuigen

Précompte immobilj-er et Caxes immobilières
onroerende woorheffing en onroerende belas-tingen

D.E. CIIÀRGES FINÀI¡CIERES
E.I'. FINÀ¡ICIEI,E IJÀSTEN
Intérêts des emprun¡s à charge du C.p..A.S.
lntresten op leningen ten laste van het OCMW

D.E. FÀCTURÀTION INTERNE
E.I'. INTERNE FÀCTURÀTIE
Frais de personnel spécifique facturés
Kost.en specif iek personeel

6130200

6r22500

6130400

5L21300

6r22800

61,22900

6123000

61,21500

6s00000

r.243,6A

L .49'7 ,35

240,73

0,00

38 .294 ,28

2.000,00
2.000,00

2.090,00
4. 090, 00

260,00
260, 00

250,00
250,00

41.000,00
42 .265, 00

1.500,00
1.900, 00

1 . 925, 00
7.925,00

2.800,00
2.400, 00

l-2.000,00
72.000, 00

107.590,00
109.355, 00

36,93
36, 93

36, 93

36,93

387.183, 93
407 .898, 93

2.000,00

r.. 945, 00

42.300,00

3 .000,00

2 .055,00

4.000,00

12.000,00

96 . 985, 00

35 ,97

409 .545 , 97

260,00

0

192

1.s23,54

7X

Total / Totaal

Tota] / Totaal-

Sous-total / Sub-totaal

10.363,59

79.767,69

46

390 .229,8"t

46 0

0

74

0

0

00
00

61"60000

84494/03OOO/OO

1-76

6460000 0,00 64.540,00



84494 Magaeine / Magazijnen

Àrt,1c1e
Àrtl-kel
F/E/!û.

DEPENSES D' E:TPI¡OITÀTIO!¡
EXPIJOITÀTIEUIÎGÀ\¡TN

Coryte
général

Àlgemæe
rekæi[g

2017 
I

corE)te I

dépenses engagéesl
RekeliDg I

aaagewende uttg. I

2018
Budge! /
Modlfté
Begroting /
GewiJzigd

20L9
EEtimÈLon
Coasell C.P.À.S.
Schatttlg
O. C.ü.¡t. -raad

s4494/0OOO0/74

a4494/O0000/75

Total / Totaal

Total des dépenses d'exploitation
Totaal van de exploitatieuitgawen

390 .229,87 387.183,93
407 . 898, 93

64.540, 00

474.O45,97

0,00 00

,00
0

0

L77

..-:.-:æ!*ÈúT_- É'_¿_ nli -É



84494 Magasins / Magazijnen

Àrticle
Àrtikel

DEPENSES Dt INVESTISSEME!ÍT
II{VESTERINGS UI TGÀVEN

Compte
géûéråt

Algemene
reken!.ng

20L7 | 2018
compte I auager /
dépenses engagées I Modifié
Rekenlng I segrotiag /
aangewende uitg. I cewijzlgd

20L9
EsÈimat.ton
Conseil C.P.À.S.
Scbatt,irg
O. C. M.W. - raad

F/E/N"

91

92

84494/743OO/5!

84494/00000/9L

84494/9rr00/sL

84494/00000/92

84494/OOOOO/93

84494/oOOOO/9s

D.I. IIIVESÎISSEMENTS
r.U. I!¡VESTERINGEN
AchaÈ d'autos, motos, wé1os, camionettes
Aankoop van personenwagens, fietsen,

D.I. DEÎTE
I.U. SCHULD

Remboursement périodique des emprunts à charge du CpÀS
Periodieke aflossing wan leningen ten laste van het OCMW

Total / Totaal

'IOCaJ- / lOE.aat-

Sous-total / Sub-totaal

Total des dépenses d'invesÈissement
Totaal van de invest.erj-ngsuitgaven

00
00

00
00

00

0,00

2300000

3.r82,7L 3.19r,47
3 .191_, 87

3 . 191, 87
3.197,87

3 , 191, 87
3 .797, 87

3. t-91-,87
3 . 797, 87

32.000,00

32.000,00

3 .20r,07

3.201,07

35.201,07

35.201-,07

0

0

l-?00900

3.!42,'7L

3.182,7r

3.r82,7L

-

L7I



TABLEÀIJ REcAPrruLÀTrF DU sERVrcÊ D'ExPLorT.A'TroN DE fJÀ sous-FoNcÎloN 84494
SÀMENVATTENDE TABEL VAN DE EXPLOITATIEDTENST VAN DE SUB-FUNCTIE 84494

KELE I I EÞ

ONTVÃNGSTEN

PRESTATIONS

PRESTÀT]ES

TRÀNSFERTS

OVERDRACHTEN

PRODU]TS
FfNÀNCTERS
FTNANCIELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOT.AAL

I racrunar. TNTERNE 
Ilt

I TNTERNE FAcruRÄTrE 
Ilt

TOTAl.

TOTÀÀL

42.580,00 
I 43 .500, 00 I o, 00 | 86.080,00 | 0,oo I 85.O8o,OO 

I

DEPENSES

UITGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCT]ONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDTSTRIBUTION

HERVERDELING

CHARGES

FTNÀNClERES
F]NÀNCIELE I,ÀSTEN

SOUS-TOTÀL

SUB-TOTAAL

I racrunar. TNTERNE 
Ilt

I TNTERNE FAcruRÀTrE I

TOTA]r

TOTAAL

312.525, OO I 96.98s, 00 
| o,oo I 35,97 

| 409.545,97 | 64.540,00 | 4'14 . O85 , 97 |

RESULTAT/RESULTAAT

TABLEA,U RECÀPITULATTF DU SERVICE DES TNVESTISSEMENTS DE I,A SOUS-FONCTTON 84494
SAMENVÄ.TTENDE TABEL VÄN DE INVESTERINGSDIENST VAN ÐE SUB.FUNCTTE 84494

-388.005,97 I

RECETTES

ONTVANGSTEN
INTERVENTTONS
TUSSENKOMSTEN

A].IENATIONS
VERVREEMDING

FINÄNCEMENT
FINANCIERING

SOUS-TOTÀL
SUB-TOTAAL

FACTURAT. TNTERNE

INTERNE FACTURATTE
TOTÃL
TOT,AAL

25.000,00 I o, oo I ?. ooo,0o I 32 . 000, oo I o, oo I 32.000,00

UITGAVEN
CONTRÏBUTIONS

BTITDRAGEN
TNVESTTSSEMENTS

TNVESTERINGEN
ÐETTE

SCHULÐ
SOUS_TOTAL

SUB-TOTAAI]
FÀCTURÀT. INTERNE
TNTERNE FÀCTURA?IE

TOTAL
TOTÀÀL

o,o0 | 32.000,00 | 3 .20L, O'7 | 35.201,07 | o, oo 
I 35 .201-,07 |

RESULTAT/RESULTAÀT

TABLEÄU RECAPTTULATTF GLOBAL DE LA SOUS.FONCTTON 84494
GLOBÀLE SAMENVATTENDE TABEI, VAN DE SUB-FUNCTIE 84494

-3.20L,07 |

FONCTTON/ FUNCTTE
84494

RESULTÀ.T POSTTTF/POSITIEF RESULTAAT RESULTÄ.T NEGATIF/NEGATIEF RESULTAAT
39L.207 ,04

1,7 9



84496 Médiation de dettes / Sct¡ulO¡emiddeling

Àrticle
Àrtikel
FlE/N.

RECETTES D IEXPLOITÀTION

EXPLO I TÀTIEONTVA¡IGSTMI
Compt,e
général

ÀlgemeDe
rekeuiag

20L7
Compte
droits const.aÈés
Rekening
vastgest. recht.

2 018
BudgeÈ /
Modifié
Begroting /
Gewi j zigd

20L9
EsÈimaÈl-on
Consei.I C. P. À. S

Scha!Èing
O. C, À1. W. - raad

50

84496/l.6rOO/28

84496/OO00O/60

84496/-33400/36

84496/38000/07

84496/46500/L3

e4496/0OOOO/6r

84496/OOOO0/63

84496/0OOOO/6s

R.E. PRESTÀTIONS
E.O. PRESTÀTIES
Intervention des débiteurs dans les frais de médiation des dettes
Tegemoetkoming van de schuldenaars in de kosten van de schul-dbemiddeling

R.E. TRÀNSFERTS

E.O. OVERDRÀCHTEN
Intervention dans 1e paiement des frais d,ênergie
Tussenkomst in de bet.aling van energiekosten

Intervention du secteur gaz-électri-cité
Tegemoetkoming van de distributiesector voorgas en elekcricíteit

Autres contributions spécifiques du pouvoir central
Ändere specifj-eke tussenkomsten van de cen-trale overheíd

7103200

2.136,09

334 .462 , 47

336.s98,56

336.598,56

336.598,56

2.170,00
2.770,00

2.1?0,00
2.770, 00

5.000,00
5.400,00

355.000,00
355.000, 00

0,00
22.476,80

360,000,00
382.476,80

362.I"t0,00
384.646, 80

362.a10,00
384 .646, 80

0,00

0,00

5.000,00

330.7s0,00

22.476,93

3s8 .226,93

354 .226 ,93

358 .226 ,93

0

Total / Totaal

Total / Totaal

gous-total / Sub-totaal

lot.al des recettes dtexploitation
lotaal van de exploitatieontvangslen

0

61

7 034200

7L5l-000

7341000 0

1_80



84496 Médiation de detÈes / Schuta¡emíddeling
ÀrÈicle
Àrtikel
F/E/N.

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EXPIJOITÀTIEUITGÀVEN

Compt.e
général

Àlgemene
rekening

20L7 
I

compte 
I

dépensee engagêes I

Rekening 
I

aangewende uitg. I

20L8
Budget /
tifodif iê
Begroting /
Gewi j z igd

20L9
EstLmat,ion
Conaeil C.P.A.S
SchaÈtiag
O. C.U, W. - raad

7
I

I o.s. rensorNnr,
I E.u. PERSoNEET,

I némunération du personnel auxiliaire
I eezoldiging hulppersoneel
I

I Rémunération des travailleurs sociaux
I eezoldiging personeel t'sociale bijstand"
I

I Allocations sociales direct.es du personnel auxiliaire
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het hulppersoneel
I

I Alloca!ions sociales directes des travailleurs sociaux
I Rechtstreekse sociale vergoedingen aan het personeel ,'sociale bijstandn
I

I Cot.isations patronales à I'ONSSÀPL (y compris les prì-mes synd.icales) en faveur du
I personnel auxiliaire
I werkgewersbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor het hulppersoneel
I

I cotisations pat.ronales à 1'oNssAPL (y compris les primes slmdicales) en faveur des
I travai-11eurs sociaux
I lrlerkgeversbijdragen RSZPPO en R.,f.V. voor het personeel "sociale bíjstandu
I

I cotisations patronales pour la pension à I'ONssAPi,en faveur des travaj-1leurs sociaux
I werkgeversbijdragen voor het pensioen aan de RSZPPO ten voordele van het peroneel "sociale
I bi j srand,'
I

I Interventions pécuniaires en faveur du personnel auxiliaire
I Cetaeti¡te tegemoet.komingen voor het. hul-ppersoneel
I

I lnt.erventions pécuniaires en faveur des travai-lleurs sociaux
I celdelijke tegemoetkomingen voor het personeel "sociale bijstand"
I

I Cotisations å I'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faweur du
I personnel auxiliaire
I Premies verzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het hulppersoneel
I

I Cotisations à 1'assurance accidents du travail et malad.ies professionnelles en faveur des
I trawailleurs sociaux
I Premies werzekering arbeídsongevallen enberoepsziekten voor het personeel "sociale
I bijsrand"
I

I Cotisations au service médical du travaj-l en faveur du personnel auxitiaire
I ei¡Aragen gestort aan de arbeid.sgeneeskund.ige díenst voor het hulppersoneel
I

I Cotisati-ons au serwice médical du travail en faveur des travailleurs sociaux
I eijaragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het personeel "sociale bijstand'
I

84496/1-LL00/02

a4496/L\700/L3

a4496/ 1-L200 / 02

84496/LL200/13

84496/L13OO/02

84496/LL3OO/L3

84496/LL40r/13

e4496/LL500/02

84496/1!5OO/L3

84496 / 7!7 OO / 02

84496 / 1L7 0O / 13

e4496/n9OO/02

6202L00

6213100

6202200

62L3200

6202300

6213300

62A340L

6202500

6213500

62027 00

62L37 00

6202900

23 .3]-6 ,51

33.590,63

326 .251 , Or

2 .432 , A9

34 . 800, 00
34.800,00

332 .500, 00
422.500,00

2.550,00
2. s50,00

23.000,00
26.300, 00

L0.800,00
10.800, 00

87.500,00
708.300, 00

35.000,00
43.750, 00

391,50
39L, s0

3 .582, 00
5 .482, 00

t30,00
130, 00

3.250,00
3 .2s0, 00

1,35, 00

t 35, 00

36 .545, 00

378 .825, 00

2.600,00

23 . 000, 00

10.395,38

80 .9r4 , 02

38.240, 05

L29 ,7 6

4.743,38

130.00

11 .40s, 00

90 .245,00

48 .890, 00

0400

013

5.500,00

3.500.00

1.?00,00

3.000,00

L35, 00 13 00

84496/aa900/t3

181

62L3900 r-.600,00 1.600,00
1.600, 00



84496 MédiaÈion de dettes / SctrulO¡eniddeling
Àrt.icle
Àrtikel
Ê lE/N"

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EXPI¡OITÀT I EI'IÎGAVEN

Compte
généra1

Àlgemene
¡ekening

2or7 I 2o1s
compÈe I auaget /
dépenses engagéesl Modifté
Rekening I Aegroting /
aangewende uitg. I Gewijzigd

20t9
EaÈfmati.on
Con8eil C.P.À.S
Schatting
O. C.ü.W. -raad

84496/00000/70

7L

Tot.at / Totaal

6120000

61501"00

6l-20800

6120900

6122400

614 010 0

6r22600

6130300

6130400

6L22800

6722900

6123000

524 .8A4 , 63

752,90

2.000,00

125, 00

2 .093 , 6s

600,00

1.930, 00

r .200 , 96

535.238,50
659.988, 50

500,00
500,00

2.000,00
2.000,00

125, 00

2.000,00
2.000,00

650,00
6s0. 00

3.000,00
3.000,00

500,00
500, 00

1.500,00
1.500,00

500,00
500, 00

s00,00
500, 00

500,00
500,00

1.300,00
1.300,00

L3 . 075, 00

73.075, 00

602 .880, 00

2.000/00

2.000,00

3.000,00

1.500,00

100,00

1.200,00

84496/L2L0O/0L

84496/r23O0/02

84496/r23O0/08

84496/L23OO/09

84496/]-2400/ 04

84496/1-2s00/0L

84496/12500/04

84496/72sOO/06

84496/r2s00/07

84496 / L27 OO / 0L

84496 / L27 00 / 02

84496 / r27 00 / 03

84496/00000/77

D.E. FO}¡CTIONNEMEÀTT

E.U. ÏIERKINGSKOSTTN
Frais de déplacement, de séjour et de services
Verplaatsings-, verblijfs- en dienst.kosten

Frais de bureau, affranchissement, téléphone
Kantoorkosten, post, Eelefoon

Paiement des prestations du service médical du travail
Betaling van de prestaties arbeidsgeneeskundige dienst

Formation professionnelle du personnel
Beroepsopleiding personeel

Ä.ssurances : R.C., vol, mobilier, etc.
Verzekeringen: burgerlijke aansprakelijk-heid, diefstal, meubilair, enz

Frais de chauffage des bâtiments
Verwarmingskosten gebouwen

Protection contre I'incendie
Brandbevei I iging

Frais d'éclairage
Verl ichtingskosten

Frais de consommation d'eau
llate rve rb ru i k s kos ten

Frais de carburant. des wéhicules
Brandstof kosten voertuigen

Frais d'exploitation des véhicul-es
Uicbacingskosten voert.ui gen

Assurance des véhicules
Verzekering voertuigen

0512

250,00

0I2

00068

236 ,67 00

00

0,0035,96

0

r.oo1,79

,0129

81

3

2

0

0

1L.70s, 00

D.E. REDISTRIBI'TION
E.U. HERVERDEIJING

72

r82

Total / Totaal



84496 Médiation de dettes / scluldbemiddeling
ÀrÈlc1e
Àrttkel
ElElNê

DEPEÀTSES D I EXPIJOITÀTION
EXP]JOITÀTIEUITGÀVEN

Compte
général

Àlgemene
rekening

20L7 
I

compt,e 
I

dépenses engagées I

Rekenl-ng 
I

aaûgewende uitg. I

2 0t-8
Budget. /
l,fodtf ié
Begrotiûg /
Gewi J z igd

20r9
Est,l.matl-on
ConaeiÌ C.P.À.S
SchaÈtiag
O. C.¡1, ÍI. - raad

84496/33400/36

84496/00000/72

84496/OOOOO/73

84496/OOOO0/75

Intervention dans le paiement des frais drénergie
Tussenkomst in de betaling van energiekosten

6034100

55.971,25

590.813,82

590,813, 82

67 .7 00 ,00
67 .700. 00

57.700.00
67 .700, 00

616.013,50
740.763, 50

616.013,50
740.763, 50

50.000,00

50.000,00

664 .58s, 00

664 .585, 00

Total / Totaal

Sous-total-,/ Sub-totaal

Total des dépenses d'exploitation
Totaal van de exploitatieuitgaven

l_8 3



TABLEAU RECAPITULATTF ÐU SERVTCE DTEXPLOITÀTION ÐE LA SOUS-FONCT]ON 84496
SAMENVA,TTENDE TABEL VAN DE EXPLOITATIEDTENST VAN ÐE SUB-FUNCTTE 84496

RECETTES

ONTVÀNGSTEN

PRESTÀTIONS

PRESTATIES

TRANSFERTS

OVERDRACHTEN

PRODUTTS

FINÃNCTERS
FTNANCTELE

OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTAAL

TNTERNEFACTURAT TOTA],

TOTAÀLINTERNE FACTURATIE

0, 00 358.226,93 | o,oo 
I 3s8.226,93 | 0,00 

| 358 .226 ,93

DEPENSES

UTTGAVEN

PERSONNEL

PERSONEE],

FONCTfONNEMENT

ITIERKINGSKOSTEN

REÐISTRTBUTION

HERVERDELTNG

CHARGES

FINANCIERES
FINANCIEITE LÀSTEN

SOUS-TOTÀL

SUB-TOTÀAL

INTERNEFÀCTUR.AT TOTAL

TOTÄÀLINTERNE FÀCTURATIE

602.880,00 
| 11.705,00 | 50.000,00 | 0, oo 

I 664.585,00 | o,oo 
I 664.585, OO I

RESULTAT/RESULTAAT -305.3s8, O? |

TA'BLEÀ.U RECAP]TULATTF DU SERVTCE DES TNVESTISSEMENTS DE IJA SOUS'FONCTION 84495
SÄMENVATTENDE TABEL VAN DE TÑ\,'ESTERTNGSDIENST VAN DE SUB-FUNCTIE 84495

ONTVÀNGSTEN
]NTERVENTTONS
TUSSENKOMSTEN

ÀLIENATIONS
VERVREEMDTNG

FTNANCEMENT

FINÀNCTER]NG
SOUS_TOTAL

S{JB-TOTÄAL
FACTURAT. TNTERNE 

I

TNTERNE FACTURÀTTE I

TOT.AL

TOTÀÄL

o, oo 
I 0,00 | 0,00 0, oo 

I 0,00 | 0, oo I

DEPENSES

UITGAVEN
CONTRTBUTTONS

BTJÐRÀCEN
]NVESTISSEMENTS

INVESTERTNGEN
DETTE

SCHULD
SOÜS-TOTAL
SIJB-TOTAAL

FACTURÀT. INTERNE
INTERNE FACTURÀTIE

TOTAL
TOTÃå.L

0,oo I 0, oo 
I o, oo I 0,00 

| o,oo I 0,00

RESULTAT/RESULTAAT 0,00

TÀBLEÄU RECAPTTULATTF G],OBÃL DE LA SOUS-FONCT]ON 84496
GLOBÄ.LE SAMENVÀTTENDE TABEL VAN DE SUB-FUNCTIE 84496

FONCTION/ FUNCTT E
44496

RESUI.JTAT POSITIF/ POSITIEF RESULTAAT RESULTAT NEGATIF/NEGATTEF RESULTAÄT
306.358,07

f

-"-

]-84



87 113 Centre médical 3 / Medísch centrrun 3

Article
Àrtike].

RECETTES D IEXPIJOITÀTION

EXPLO ITÀT I EONTVÀNGS TEN
r/E/N"

CompÈe
généra1

Àlgemene
rekening

20r7
Compte
drolta conÉtatés
Rekening
vast.gest. recht.

20L8
Budget /
lrodifié
Begrotiag /
cewt J zigd

2 019
EsÈimation
ConseLl C.P.À.S
Schatting
O. C.M.W. -raåd

61 R,E. TRÀNSFERTS

E.O. OVERDRÀCHTEN

Ristournes sur prestations médicales
Ristornors op medische en paramedische pres-taties

InÈeryentj.on de I'INAMI à 1a prestation individuelle dans les frais médicaux
Tegemoelkoming RIZIV per indiwiduele verstrekking in de medische kosten

87113/38000/08

s7 rr3 / 47 600 / OL

871r.3/00000/61

87r]-3/0OOOO/63

87113/00000/5s

7t-50000

7320000

25 .406,50

9 .436 , 64

a4 QA2 1L

34 .843 , 14

34.843, 14

30.000,00
30.000, 00

20.500,00
20.500,00

50.500,00
50 .500, 00

50.500,00
50.500,00

50.500,00
s0. s00, 00

28.280,00

t 0 .100, 00

Total / Totaal

Sous-Èota1 / Sub-totaal

Total des recettes d,exploitation
Totaal van de exploitatieontvangsten

38.380,00

38.380,00

38.380,00

t-85



87 113 Centre médical 3 / Medisch centrum 3

Àrticle
Àrtikel
E/8,/ñ"

DEPENSES D I EXPTJOITATION
EXPIJOITÀTIEÛITGÀVEN

Compte
géaéraI

À]-gemene
rekening

2OL7 | 2018
Compte I audget /
dépenses engagéesl Modífié
Rekening I aegroting /
aangewende uitg. I Gewijzigd

20L9
Eatimation
Conaeil C.P.À.S
SchaÈting
O. C. À1. ì1. - raad

70 D.E. PERSONNEIJ

E.U. PERSO}TEEL

Rémunération du personnel infirmier, soignant, médical, paramédical et pharmaceutique
Bezoldiging verzorgend-, verplegend-, medisch-, paramedisch-, farmaceutisch personeel

Allocat.ions sociales directes du personnel infirmier, soignant, médical-, paramédical et
pharmaceut.ique
Rechtstreekse social-e vergoedingen aan het verzorgend-, verplegend-, medisch-,
paramedisch-, farmaceutisch personeel

Cotisations patronales à 1'ONSSAPL (y compris les primes syndicales) en faveur du
personnel infirmier, soignant, médical, paramédical et pharmaceutique
Werkgeversbijdragen RSZPPO en R..f.V. voor Lret. verzorgend-, verplegend-, medisch-,
paramedisch-, farmaceutj-sch personeel

Interventions pécuniaires en faveur du personnel infirmier, soignant, médical, paramédical
et pharmaceutique
Geldelijke tegemoetkomingen voor het verzorgend-, verplegend.-, medisch-, paramedisch-,
farmaceutisch personeel

cotisations à 1'assurance accidents du travail et maladies professionnelles en faveur d.u
personnel infirmier, soignant, médj-ca], paramédj-ca1 et pharmaceut.ique
Premies werzekering arbeidsongevallen enberoepsziekten voor het verzorgend-, verplegend-,
medlsch-, paramêdisch-, farmaceut.isch personeel

Cotisations au service médical du travail en faveur du personnel infirmier, soignant,
médical, paramédical et phamaceutique
Bijdragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het. verzorgend-, verplegend-,
medisch-, paramedisch-, farmaceutisch personeel

Total / Totaal

D. E. FOIICTIO¡¡I¡EME¡IT
E. U. 9IERKINGSKOSTEN

Frais de déplacement, de séjour et de services
Verplaatsings-, verblijfs- en dienstkosten

Honoraires médicaux et pharmâceutiques
Medische-, farmaceutische honoraria's

Frais de bureau, affranchÍssement, téléphone
Kantoorkosten, post., telefoon

Àssurances : R.C., vo], mobilier, etc.
Verzekeringen: burgerlijke aansprakeli jk-heid, dief stal, meubilair, enz

a7rr3/LLr00/09

871r3/rL200/09

87 n3 / r73OO / 09

87 rL3 / ]].500 / 09

a7)_L3/LL7OO/ 09

87 r13 / ]-l.900 / 09

871r3/00000/70

87Ã3/r2r0o/or

87r!3/L2200/07

87 r73 / r2300 / 02

5209100 47.O99,39 46.200,00
92 .400, 00

4.800,00
4 .800, 00

14.200,00
28.550, 00

29L ,50
29J., 50

480.00
480, 00

101".150,00

6 .750, 00

31.335,00

141 . 035, 00

6209200

6209300

6209500

6209700

6209900

6120000

6190000

6150100

3.8'14,3L

0

14.5'75,95

00000

480,00

135, 00

66.164,65

0,00

15.162,8't

937 ,32

66.106,s0
726 .656,50

300,00
300, 00

16.500,00
16,s00,00

1.000,00
1". 000, 00

125, 00
725, 00

17 .575, 00

03

l-35, 00

735, 00
0

7L

00

500,00

287rr3/L2400/04

186

6L22400 125,00 50 ,00



87113 Centre médícal 3 / Medisch centrtrm 3

ÀrtLcle
Àrtike].
F/E/N'

DEPENSES D IEXPIJOITÀTION

EXPfJOITÀTI EI'ITGÀVEN
Compte
général

Àlgemene
rekening

2or7 
I

compte 
I

dépenses engagées I

Rekeaìng 
I

aåEgewende uttg. I

2 018
Budget /
Modifté
Begrotirg /
cewi j z igd

2 019
EsÈimation
ConaeLl C.P.À.S
SchaÈÈing
O. C.ü.W. - raad

a7113/r24OO/27

87LL3/00000/7r

81rr3/00000/73

s7L!3/00000/7s

Ächat, entretien, réparation d'outillage, petit matériel et mobilj,er médical ou
paramédical, et de produiÈs d'hygiène corporelle
Aankoop medisch gereedschap, klein medischmaterj-eel en meubj_]aj-r

6L90400 783,43

r7 .008 , 62

83.773,27

1.500,00
1.500, 00

19.425,00
19 421 nn

85 .531, 50
1,46.08L,50

85.531,50
746.081-,50

1.300,00

19 .925 , 00

L60 .960, 00

r-60.960,00

Total / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total des dépenses d'exploiÈaÈion
Totaal van de exploitatieuj-tgaven

a3.L't3,27

L87



TABLEAU REcAPrruLÀTrF DU sERvrcE DtExPLorrATroN DE LÀ sous-FoNcrroN 871t"3
S.AMENVATTENDE TABEL VÄN DE EXPLO]TATTEDTENST VÀN DE SUB.FUNCTIE 8?113

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTATIONS

PRESTATTES

TRÄNSFERTS

OVERDRACHTEN

PRODUTTS

FINANCTERS
FTNANCIELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

ST'B-TOTAAL

FÀCTUR.AT. ]NTERNE

INTERNE FÀCTURÀT]E

TOlAL

TOT.AÀT,

0 _ 00 38.380,00 | 0,00 | 38.380,00 0,00 | 38.380,00 |

DEPENSES

UTTGAVEN

PERSONNE]T

PERSONEEL

FONCTIONNEMENT

WERKINGSKOSTEN

REDISTRTBUTTON

HERVERÐE¡]NG

CHARGES

FINÄNCIERES
FINÃNCIELE LASTEN

SOUS-TOTÀL

SUB-TOTÀÀL

INTERNEFACTURÀT TOTAIJ

TOTÀÀLTNTERNE FACTURÄTTE

1-41.035, 00 
| 19.92s,00 | o,oo I 0,00 

| 150.960,00 | o, oo 
I r-60.960, 00 |

RESULTAT/ RESULTÃ.AT -122.580, OO 
I

TABLEÀU RECAPITULATIF DU SERVICE DES TÑVESTTSSEMENTS DE LÃ SOI'S_FONCTION 87113
SAMENVÄTTENDE TABEL VÀN DE INVESTERTNGSDTENST VÀN DE SUB-FUNCTIE 87113

RECETTES

ONTVANGSTEN
TNTERVENTIONS
TUSSENKOMSTEN

AI,TENÄ.TIONS
VERVREEMD]NG

FTN.ANCEMENT

FINÄNCIERING
SOUS-TOTAL
SUB-TOTÄÀL

FACTURÄT. TNTERNE
INTERNE FACTURATIE

TOTÀL
TOT.AAL

o,oo I 0,00 0,00 0,00 0, oo I 0,00 |

DEPENSES

UTTGÀVEN
CONTRTBUTIONS

BTJDRÀGEN
TNVESTISSEMENTS

INVESTERINGEN
DETTE
SCHULD

SOUS-TOTÀL
SUB-TOTÀÀL

FÃCTUR.AT. INTERNE
INTERNE FACTURÀTTE

TOTAI
TOTÀÀL

0,00 | 0,00 0,00 0,00 o,oo 
I 0,00 |

RESUITAT/RESULTÀAT 0,00 |

TÃBLEÄU RECAPTTULATIF GLOBAIT DE LA SOUS-FONCT]ON 87113
G],OBÂLE SAMEÑVÀTTENDE TÀBEL VAN DE SUB-FUNCTTE 87113

FONCTTON/ FUNCTTE

87113
RESULTAT POSITIF/ POSITTEF RESULTA.AT RESULTAT NEGATIF/NEGATIEF RESUIJTAAT

r22 .580 ,00

188



87LL4 CenEre médical 4 / Nkedíech centru¡n 4

Àrtlcle
Àrtikel
E/E/ñ'

RECETTES D I EXPI,OITATIO¡I
EXPIJO ITÀTI EONTVÀI¡GSTEN

Comptê
généra1

ÀIgemene
rekenlng

20L7
Compte
droita constatés
Rekening
vastgest,. rechÈ.

2 018
Budget /
üoda I ae
Begroting /
cewi j z igd

20L9
Estimation
CoDsell C,P.À.S.
Schatting
O. C, À1. W. - raad

61 R.E. TRÄNSFERTS

E.O. OVERDRÀCI¡TEN

RisEournes sur prestations médicales
Ristorno's op medische en paramedische pres-taties

Intervention de I'INAMI à la prestation individuelle dans les frais médicaux
Tegemoetkoming RfZIV per indiwiduele verstrekking in de medische kosten

87LL4/38OO0/08

87rr4 / 47 600 / 0r

Bi i.74 / oooo0 / 6L

87n4/O0000/63

e7114/0OOOO/65

7r-50000

7320000

08045

0

0

0

000

350,00
350,00

375,00
37s,00

725, OO

725,00

725,00
725, 00

125 , OO

725, 00

Total / ToÈaa]

Sous-Èotal / Sub-totaal

Total des recettes d'exploitat.ion
Totaal van de exploitatieontvangsten

712,6A

1.171,48

r.I7L,48

r.r7r,48

189



87LL4 Centre médical 4 / Medisch centrurn 4

Àrt.ícIe
ÀrÈikel
F/E/N"

DEPENSES D' EXPTOITATION
EXPLOIlÀTIEUITGÀVEI¡

Compte
général

Àlgemene
reke[ing

2oL7 | 2018
CompÈe I Budget /
dépenses engagêesl Modifié
Rekening I aegroting /
aangewende uitg. I Gewijzigd

20L9
Estimation
Conseil C.p.À.S
Schatting
O.C.I{.VI. -raad

70
I

I o, r. rensolrlrar,
I r.u. rrnsonusr,
I Rêmunération du personnel infirmier, soignant, médical, paramédical et pharmaceutique
I Bezoldiging verzorgend-, verplegend-, medisch-, paramedisch-, farmaceutisch personeel
I

I Àllocations sociales directes du personnel infirmier, soignant, médical, paramédical- et
I pharmaceueique
I Recht.streekse sociale wergoedingen aan het verzorgend-, verplegend-, med.i.sch-,
I paramedisch-, farmaceutisch personeel
I

I cotisations patronales à I'oNSSAPL (y compris 1es primes syndicales) en faveur d.u
I personnel infirmier, soignant, médica1, paramédical et pharmaceutique
I werkgeversbijdragen Rszppo en R.,J.v. voor het verzorgend-, verplegend-, medisch-,
I paramedisch-, farmaceutisch personeel
I

I rnterventions pécuniaires en faveur du personnel ínfirmier, soignant., médical, paramédica1
I et pharmaceutique
I cetaetiike tegemoetkomingen voor het verzorgend-, verplegend-, med.isch-, paramed.isch-,
I farmaceutisch personeel
I

I cotisations à I'assurance accidents du travail et. maladies professionnelles en faveur d.u
I personnel infirmi-er, soignant, médicat, paramédical et pharmaceutique
I eremies verzekerj-ng arbeidsongevallen enberoepsziekt.en voor het verzorgend-, verplegend. ,
I medisch-, paramedisch-, farmaceutisch personeel
I

I Cot!-sations au service mêdical d.u travail en faveur d.u personnel infirmier, soignant,
I médical, paramédical et pharmaceutique
I eiiaragen gestort aan de arbeidsgeneeskundige dienst voor het verzorgend-, verplegend-,
I medisch-, paramedisch-, farmaceutisch personeel
It-
I 

j,oÈa1 /,t'otaal

I

I

I o.n. roNcrroNNEuENT
I E.û. r.rERKrNcsKosrEN

I frais de d.éplacement, d.e séjour e! de serwices
I Verplaatsi.ngs-, werblijfs- en dienstkosten
I

I Honoraires médicaux et pharmaceut.iques
I Medische-, farmaceutische honoraria's
I

| Àssurances : R.C., vo1, mobilier, etc.
I verzekeringen: burgerlijke aansprakelijk-heid, diefscal, meubilair, enz
I

I acnat, entretien, réparatj.on d'outi11age, petit matériel et mobilier médical ou
I paramédica1, et de produits d'hygiène corporelle
I aankoop medisch gereedschap, klein medischmaterieel en meubilair
I

871_L4/LL70O/O9

871,1,4/LL200/09

87LL4/L730A/09

87 1r4 / ars}0 / 09

e1114 / LL7 00 / 09

87rr4/rr9oo/09

87r74/OOO00/70

877r4/r2r00/or

8'7 L14 / L220O / 07

871L4/L2400/04

6209100 47 .099 ,39 46 .200, OO

0,00

4.800,00
3.785, 00

l-4.200,00
0, 00

291,50
291-,50

480,00
480, 00

135, 00
1 35,00

66.106, s0
4.697,50

300,00
300,00

225 , O0

225, 00

1"25,00
J.25,00

100,00
700,00

6209200

6209300

6209s00

6209"100

6209900

6r-20000

6190000

6122400

14.575,95

66 .164 , 65

3.874,3L

0

0,00

0,00

0,00

0000804

000001

00

0

0

05

0

0

0

0,00

7l

198, 00

00

0
81rr4/]-2400/2.7

190

6l-90400

r2



87LL Centre médícal 4 / lledísch cenÈrun 4

Artlcl.e
Àrtlkel
F/E/ñ"

DEPENSES D I EXPI¡OITÀTION
E:XPIJO ITÀT I EUI TGÀVEIÍ

Compte
géaéra1

ÀLgemene
rekening

2or7 
I

conpte 
I

dépenses engagéesl
RekãLûg 

I

aargewæde uttE. I

2 018
BudgeÈ /
¡[odtfté
Begrotlng /
GewLjzigd

20!9
EatLmtl-on
Conaell C.P.À.S.
ScheÈti!.9
O.C.ü.w. -raad

87rL4/00000/7L

e7LL4/ 00000/73

87LL4/OOOOO/75

ToCaI / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

ToÈal des dépenses d'exploj-tation
Totaal van de exploitatieuít.gawen

66 .497 , 65

66 .487 , 65

750, 00
750.00

66.8s6, s0
5 . 441, 50

66 . 855, 50
5.447,50

0, 0000

0

0

191_



TABLEAU REC-APITULÀTIF DU SERV]CE DTEXPLOTTATION DE LA SOUS-FONCI]ON 87114
SAMENVATTENDE T.å,BEL VÀN DE EXPLOITATTEDIENST VAN DE SUB.FUNCTTE 87114

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTATIONS

PRESTATIES

TRANSFERTS

O\¡ERDRACHTEN

PROÐUTTS

FIN.ANCIERS
FINANC]ELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOT.AL

SUB-TOTAÀL

FÀCTURAT. INTERNE

INTERNE FACTURÀTTE

TOTAL

TOTAAL

0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00
DEPENSES

UITGAVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCT]ONNEMENT

WERKINGSKOSTEN

REÐISTRTBUTION

HERVERÐELTNG

CHARGES

FINANCTERES
FTNÄNCIELE L.ASTEN

SOUS-TOTÀL

SUB-TOTAÀL

TNTERNEFACTURA? TOTÀL

TOTÀÄL]NTERNE FÀCTURA?TE

0,00 0,00 o.oo I 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 |

RESU],TAT/RESULTAAT
0,00 |

TABIEÀU RECAPITULÀTÌF DU SERVICE DES INVESTISSEMENTS DE LA SOUS-FONCTION 8?114
SAMENVÀTTENDE TABEL VAN DE INVESTERTNGSDTENST VAN DE SUB-FUNCTIE 87114

RECETTES

ONTVANGSTEN
TNTERVENTTONS

TUSSENKOMSTEN
ALIENATIONS
VERVREEMDING

FINÀNCEMENT
FTNÃNCIERING

SOUS-TOTÀL
SUB-TOTA.AL

FÀCTURÄT. INTERNE
]NTERNE FÀCIURÄ?IE

TOTÀL
TOTAÀL

0,00 0,00 
| 0, o0 | 0,00

DEPENSES

UTTGÃVEN
CONTRIBUTTONS

BIJDRÀGEN
INVESTISSEMENTS

INVESTERINGEN
DETTE

SCHUI,Ð

0,00 |

SOUS_TOTAL

SUB-TOTÀÀL
FACTURÀT. ]NTERNE
INTERNE FACTURATIE

TOTÀL
TOTÀÀL

0,00 |

0,00 0,00 | o,oo I 0,00 | 0,00 0,00 |

RESULTAT/RESULTAAT
0, 00 I

TÀBLEAU RECÀPITIJLATIF GLOBAI DE ],A SOUS-FONCTION 87114
GLOBA]]E SÄMENVÀTTENDE TABEIJ VÄN ÐE SUB-FUNCT]E 87114

FONCTTON/ FUNCTIE
87 r].4

RESULTA.T POSITIF/POSTTTEF RESULTAÀT
0,00

RESULTAT NEGAT] F/NEGÀTTEF RESUITTÀÀT

]-92



9220 Habitations sociales / Sociale woningen

Àrticle
Altikel
F/E/N'

RECETTES DI EXPIJOITÀTION
EXPIJO ITÀTI EONTVÀ}TGSTEùT

Compte
gênéra1

Algemene
rekening

20L7
Cotr¡pte
droiÈa coûstatés
RekeniDg
vaatgeaÈ. recht.

20L8
Budget. /
llodifíé
Begroting ,/
cewiJzigd

20L9
Estl-mêtion
Conseil C.P.À.S.
SchaÈt j-Êg

O. C.¡f. ÍI. - raad

50 R.E. PRESTÀTIONS
E.O. PRESTÀTIES
Récupération de seroices divers : téléphone, repas, télévision, électricité, etc
TerugvÕrdering van diverse diensten(telefoon, maaltijden, T'.v., elekt.ricitej-t..)

Interventj-on des locataires dans les charges
Tegemoetkoming van de huurders in de lasten

Intervention du C. P.A.S.
Tegemoetkomingen van het OCMW

Location de bâtimenÈs
Verhuring van gebouwen

9220/16J.00/04

9220/16rOO/16

9220/L6200/0r

9220/L6300/07

9220/00oo0/60

9220/OOOOO/63

9220/00000/6s

57100200

71013 0 0

7 ro2ro0

7120000

7 .272 ,36

2 .527 , 50

25.673,3A

35.975,46

35.975,46

35.975,46

500,00
500, 00

8.000, 00
8.000,00

2.000,00
2 .000, 00

26.000,00
26.000, 00

36.500,00
35.500,00

36.s00,00
36. s00, 00

36.500,00
36.500, 00

500,00

10. 000, 00

2 .600,00

30.000,00

43 .100, 00

43 .100,00

43.100,00

02

Total / Totaal

Sous-tota1 / Sub-Èotaa1

Total des recettes d'exploitation
Totaal van de exploitatieontvangsten

r_ 93



9220 Habitations sociales ,/ Sociale woningen

Àrticle
Àrt,ikeI
F/E/ñ"

DEPENSES D I EXPIJOITÀTION
EXPTOITATIEI'ITGÀVEN

Comptse
généra1

ÀLgemene
rekening

2OL7 | 2018
compte I auaget /
dépenses engagées I üodtfié
Rekening I Segrotiag /
aangewende uitg. I cewijzigd

20L9
Eat lmêtion
Conseil C.P.À.S
Schatting
O.C,l,f .f¡. -raad

7r D.E. FONCTIONNEUENT

E.U. IIERRINGSKOSTEN
Frais de ventes eÈ locations spécifiques à la fonction (y compris : bois, chasses et
pêches )

Kosten van verkoop en huur specj-fiek voor defuncLie (met inbegrip van hout, jacht en
visvangst)

Frais d'entretien et de conservation des bâtiments
Onderhoudskosten gebouwen

Ässurance incendie des bâtiments
Brandverzekering gebouwen

9220/12300/06

9220/7250O/02

9220/L2500/03

9220/OOOOO/77

9220/3rr00/or

9220/O00OO/72

9220/OO0O0/73

9220/00OOO/7s

6120600 7.76L,92

166 ,7 6

I't't ,42

I . 106, 10

26.739,24

26.739,24

34 .445,34

?4 q¿< ?¿

10.000,00
1,0.000, 00

2.s00,00
2.500, 00

200,00
200,00

12.700,00
12.700, 00

28.000,00
28.000, 00

28.000,00
28.000, 00

40.700,00
40.700, 00

40.700,00
40.700, 00

10 .000, 00

1.500,006130200

6L22500

6051000

200,00

D.E. REDISTRIBTTTION
E.U. HERVERDEIJING

T,ocations de logemencs sociaux à des organismes privés
Huur van social-e woningen bij privé-instellingen

Total / Totaal

Total / Totaal

Sous-E.otal,/ sub-totaal

Total des dépenses d'exploitation
Totaal van de exploitatieuitgaven

11.700,00

72

36.000,00

35.000, 00

47.700,OO

47.740,00

--
194



TABLEAU RECAPTTULATTF DU SERVICE D'EXPLOITATION DE LA SOUS-FONCTTON 9220
SAMENVATTENDE TÀBEL VAN DE EXPLOITÀTIEDTENST VAN ÐE SUB-FUNCTIE 9220

RECETTES

ONTVÀNGSTEN

PRESTATIONS

PRESTATIES

TRANSFERTS

OVERDRÄCHTEN

PRODUTTS

FINANCIERS
FlNÃNCIELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTÀL

SUB-TOTAAL

I FÀcruRAT. TNTERNE Ilt
I INTERNE FAcTURÀTTE Ilt

TOTAJJ

TOT.AÀL

43.100,00 
| o,oo I 0,00 43.1-OO,0o 

I 0,00 | 43.100,00 
|

DEPENSES

UITGÀVEN

PERSONNEL

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

WERKINGSKOSTEN

REDTSTRIBUTTON

HERVERDELING

CH.ARGES

FTNANCIERES
FTNANCIELE LASTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTÄÄL

I racrunar. TNTERNE Ilt
I rNrr*Nr FÀcruRÀTrE I

TOTAL

TOTÄ.A.L

o, o0 | 11.?OO,OO 
I 36.000,00 | 0,00 47. ?OO, OO 

I 0,00 | 4?.700,00 |

RESULTAT/ RESULTÂAT

TABÍJEAU RECAPTTULÀTIF DU SERVICE DES INVESTISSEMENTS DE LA SOUS_FONCTION 9220
SÀMENVATTENDE TABEL VAN DE INVESTERINGSDTENST VAN DE SUB-FUNCTIE 9220

-a.eoo,oo I

RECETTES

ONTVÀNGSTEN
INlÊRVENTTONS
TUSSENKOMSTEN

ALTENATTONS
VERIIREEMDING

F]NANCEMENT
FTNANC]ERTNG

SOUS_TOTAL

Si'B _ TOTAAL
FACTURAT. INTERNE
INTERNE FÄCTURATTE

TOTAI,
TOTAAL

0,00 o,oo I 0, 00 0,00 0, oo I 0,00

DEPENSES

UITGAVEN
CONTRIBUTTONS

BIJDRÀGEN
INVESTISSEMENTS

TNVESTERTNGEN

DETTE
SCHULD

SOUS.TOTA]r
SUB-TOTAÀL

FACTURAT. TNTERNE

INTERNE FACTURÀTIE
TOTAIJ

TOTAAL

0, oo I 0, oo I 0, 00 0,00 | o, oo 
I 0,oo I

RESU],TAT/RESULTÀ.A1

TABI.EAU RECÀPITULATIF GLOBAL DE LA SOUS-FONCT]ON 9220
GLOBALE SAMENVATTENDE TÀBEL VAN DE SUB-FUNCTTE 9220

0,00 |

FONCT]ON/ FUNCTIE
9220

RESULTÀT PoSTTIF/ PosTT]EF RESULTAÀT RESU].TÀT NEGÀTIF/NEGATTEF RESULTAÄT
4.600,00

t_9s



9220L Fonds Ley /
Àrticle
ÀrÈikel
ElE/N"

RECETTES ÐIEXPLOITATTON
EXPIJO ITÀTI EONTVÀITGSTEN

Compte
généraL

Àlgemele
rekening

2017
Compte
droiÈa congtatés
Rekeûiag
vaEtgeat.. rechÈ.

2 018
Budget /
rrfodif lé
Begroting /
Gewi j z igd

20L9
EsÈimation
ConseiL C.P,A.S
Schatt,ing
O.C,ìl.lf. -raad

60

922O!/L6100/!6

922Or/163OO/0r

922Oa/OOO0O/60

9220L/00OOO/63

9220L/00000/6s

R.E. PRESTÀTIONS
E.O. PRESTÀTIES
Interyent.ion des locataires dans les charges
Tegemoetkoming van de huurders in de lasten

Location de bâtiments
verhurj-ng van gebouwen

71013 0 0

7120000

810,00

3 .403 ,26

^ 
)11 )<

4,2L3,26

4 .2L3 ,26

1.000,00
1.000,00

4.500,00
4.500, 00

5.500,00
5.500, 00

5.500¿00
5 .500, 00

5.500,00
5. s00, 00

1.100,00

6.r20,00

7 .220,00

7 .220 , O0

'7 .220,00

ToLaL / Totaal-

Sous-total, / Sub-totaal

Total des recettes d'exploit.ation
Totaal van de exploitatieontvangsten

]-96



9220L Fonds Ley /
À!Èicle
Àrtikel
ÊlE/N"

DEPENSES D I EXPIJOITATION
EXPLOITÀTIEÜITGÀVEII

Compte
généra1

å,lgemeûe
rekening

2oL7 
I

compÈe 
I

dépeases engagées I

Rekening 
I

aangerende uitg. I

201-8

Budget /
lÍodtfié
BegroÈing /
Gewi j z igd

20t9
EsÈimation
Conaeil- C.P.À.S
Schatting
O. C. M.W, - taad

7L D.E. FONCTIONI{EUENT
E.U. TSRKINGSKOSTEN

Frais d'entreÈien et de conservation des bâtiments
OnderhoudskosÈ.en gebouwen

Âssurance i-ncendie des bâti,ments
Brandverzekering gebouwen

Précompte immobilier et taxes immobilières
Onroerende voorheffJ-ng en onroerende belas-tingen

Ð.4. FÀCTURÀTION INTER¡¡E
E.U. INTER}TE FÀCTI'RÀTIE
Frais de fonctj-onnement administratif et informatique facturés
Werkingskosten administratie en informatica

Prélèvements répartis par facturaeion interne
Omgeslagen overboekingen door interna facturatj-e

Total / Totaal

Sous-total / Sub-totaal

Total / Totaal

Total des dépenses d'exploilation
Totaal van de exploitatieuitgaven

922Or/12s00/02

9220r/r2500/03

922OL/L2900/0L

9220r/0o000/71

9220r/OOOO0/73

922Or/03L00/05

9220r/03400/O!

922Or / OOOO0 / '7 4

9220L/00000/'15

6130200 0,00

120,00

1.000,00
7.000,00

200,00
200,00

L.000,00
7,000,00

2 .200, o0
2 .200, 00

2.200, oo
2 .200, 00

650, 00
650, 00

2 .650, 00
2 .6s0 / 00

3.300,00
3.300,00

5.500,00
5.500,00

1. r00, 00

00

00

0

0

25

156122500

6121500

647 r405

64s0000

0, 00 700,00

1t

I2

00

0,00

650, 00

74

1.100,00

650, 00

3 .443 ,26

4.093,26

4 .2L3 , 26

5.470,OO

7 .220 ,00

6.1-20,00

]-97



T.ABLEAU RECAPITI]LATTF DU SERVICE D'EXPLOITATION DE LA SOUS-FONCTTON 92201
SAMENVÀTTENDE TABEL VAN DE EXPLOITÀTTEDTENST VAN DE SUB.FUNCT|E 9220:.

RECETTES

ONTVANGSTEN

PRESTÀ.TIONS

PRESTATIES

TRANSFERTS

OVERDRACHTEN

PRODUITS
FTN.ANCTERS

FTNANCIELE
OPBRENGSTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTAAL

I FAcruRAT. TNTERNE Ilt
I TNTERNE FÀcrlrRATrE 

Itt

TOTAL

TOTÀ¡,L

7 .220,OO I 0,00 | o,o0 | 7 .220 ,00 | 0,00 | 7 .22o,oo 
I

DEPENSES

UITGÄVEN

PERSONNEL

PERSONEEIJ

FONCTTONNEMENT

WERKÏNGSKOSTEN

REDISTRIBUTTON

HERVERDELING

CHARGES

FfNÀNCTERES
FTNANCIELE LASTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTAAL

I racrunar. ruruellr Ilt
I rNrrnxn FAcTURATTE 

I

TOTÀL

TOTAÄL

0,00 | 1.100,00 | 0,00 | o, oo 
I 1 . 1,00, 00 | 6.120,00 I t .zzo,oo 

I

RESULTÄT/RESI'LTÃÄT

TABLEÄ.U RECAP]TULÃTIF DU SERVTCE DES TNVESTTSSEMENTS DE IJA SOUS-FONCTTON 9220]"
SÀMENVATTENDE TÀBEL VAN DE TNVESTERINGSDTENST VAN DE SUB-FUNCT]E 92201

0,00 I

RECETTES

ONTVANGSTEN
INTERVENTlONS
TUSSENKOMSTEN

ALTENATTONS
VERVREEMDING

FINANCEMENT
FINÄNCTERING

SOUS-TOTAL
SUB-TOTÀAL

FÀCTIJRÀT. INTERNE
INTERNE FACTURATIE

TOTAI,
TOTÀÀL

o,oo I 0,00 | 0,00 0, oo I 0, o0 | 0,00 I

DEPENSES

UITGÀVEN
CONTRIBUTIONS

BIJDRÀGEN
TNVESTISSEMENTS

TNVESTERINGEN
DETTE

SCHULD

SOUS_TOTAL

SUB-TOTA.AL
FACTURAT. TNTERNE

TNTERNE FACTURÀTTE
TOTÀL
TOTÀÀL

0, oo 
I o, o0 | 0,00 I o, oo I o, oo I o, oo I

RESULTAT/RESULTAAT

TÄBLEAU RECAPTÎULÄTIF GLOBAIJ ÐE LÀ SOUS-FONCTION 92201
GLOBALE SAMENVÀTTENDE TABEI] VAN ÐE SUB-FUNCTTE 9220]-

0,00 |

FONCTTON/ FUNCTIE
92207

RESULTAT POSTTIF/POSITTEF RESUT,TAÀT

0, 00
RESULTÀT NEGAT]F/NEGATIEF RESULTAAT

l_98



9240 Logements pour personrres âgées ,/ Woningen voor bejaarden
Àrti-cle
Àrtlkel
ElE/N"

DEPENSES DI EXPIJOITÀTION
EXPLOITÀTIEUTTGÀVEN

Corripte
géaêra1

ÀIgemede
rekening

2017 
I

Compt,e 
I

dépenses engagéee I

Rekening 
I

aangewende uitg. I

2 018
Budget /
uodifié
BegroÈiag ,/
Gewi j zigd

20L9
EaÈlmaÈion
Corseil C.P.À.S.
Schatt.ing
O. C. M.¡{. - raad

7r

9240/r2sOO/06

9240/O00OO/7L

9240 / O0O00 /'7 3

9240/O0000/7s

D.E. FONCTIONI{EMENT

E.U. IIERRINGSKOSTEN
Frais d'écfairâge
Verl ichtíngskosten

6130300 39,r7

,L739

39 , L't

i-00, 00
100, 00

100,00
700, 00

100,00
700, 00

L00,00
100, 00

i-00, 00

l-00, 00

1"00,00

100, 00

Total / Tot.aal

Sous-total / Sub-totaal

Tot.a1 des dépenses d'exploj-tat.ion
Totaal van de exploitatieuítgawen

499



TABLEAU RECAPITULATTF ÐU SERV]CE D'EXPLOTTATION DE LA SOUS-FONCTTON 9240
SAMENVATTENDE TABEL VAN DE EXP],OITATIEDTENST VAN ÐE SUB-FUNCTIE 9240

ñELE I IE5

ONTVÄNGSlEN

PRESTATIONS

PRESTATIES

TRANSFERTS

OVERDRÄCHTEN

PRODUITS
FTNÀNCfERS
FINÀNCIELE
OPBRENGSTEN

SOUS_TOTAIJ

SUB.TOTA.AL

INTERNEFACTURÀT TOTAL

TOTAALTNTERNE FACTURAT]E

0,00 o, oo I 0,00 | 0,00 o,o0 | 0,00

DEPENSES

UITGÄ.VEN

PERSONNEIJ

PERSONEEL

FONCTTONNEMENT

WERKTNGSKOSTEN

REDISTRIBUTION

HERVERDELTNG

CH.ARGES

FTNÀNCTERES

FINANCIELE LÀSTEN

SOUS-TOTAL

SUB-TOTAÄL

]NTERNEFACTURÀT TOTAL

TOTÀALINTERNE FACTURATTE

0,00 100,00 | 0,00 | 0,00 I 1oo,0o 
I 0, 00 | 1"00, oo I

RESULTAT/ RESUI,TAÀT -L00,00 |

TABLEAU RECAPTTULÀTIF DU SERVTCE DES INVESTISSEMENTS DE LA SOUS-FONCTTON 9240
SÄMENVATTENDE TABEIJ VAN DE TNVESTERINGSDIENST VAN ÐE SUB-FUNCTTE 9240

RECETTES

ONTVANGSTEN
TNTERVENTIONS
TUSSENKOMSTEN

ALTENÀTIONS
l/ERVREEMDING

FTNÄNCEMENT

FINÀNC1SRlNG
SOUS-TOTAI
SUB-TOTÀÀL

F.ACTURAT. INTERNE
ÏNTERNE FÀCTi'RÃTIE

TOTATJ

TOTA.AL

0,00 0,00 | o,oo I o,oo I 0,00 0,00

DEPENSES

UITGÄVEN
CONTRTBUTTONS

BIJDRAGEN
IÑVESTISSEMENTS

ÏNVESTERTNGEN
DETTE

SCHULD
SOUS-TOTAL
SUB.TOT.AÀL

FACTURAT. INTERNE
INTERNE FÀCTURATTE

TOTAL
TOTAATJ

0, 00 0, o0 | o,oo I 0,00 
| o,0o I o,oo I

RESULTAT/ RESULTA.AT

TÀBLEAU RECAP]TULÀTIF GLOBAL DE LA SOUS-FONCTTON 9240
GLOBAIJE SÀMENVÄ,TTENDE TA.BEI' VAN DE SUB-FUNCTTE 9240

o, oo I

FONCTTON/ FtTNCTIE
9240

RESULTAT POSIT]F/POSITTEF RESULTÀAT RESULTAT NEGAT]F/NEGÀTTEF RESULT.AÀT

100,00

--

200



RECÀÞITI'LÀTIO¡Í
SÀMEI[YÀ'TEI{DE TÀBEù
RBCETTES D' EXP',O1TÀTlON

BXERCf CE 20r9
DfE!tsratÀÀR 2019

TXÞtOlTÀTIE

PONerIONS

FTICTIES

PRESTATIONS

PR¡STÀTIES

0000/60

TR,ANSFSRÎS

OVERDRAOÍTEN

0000/61

PRODUITS FINANCI

Fr¡r.oPBRElrGST. I

ooao/62 I

SOUS-1oTÀL

SUPTþTÀÀ"

oooo/63

FÀCTUMTTON IMT I

II{TERN FÀXTI.IR. I

0000/64 I

TOTÀL

lOTAÀ¡
0000/6s

0090 Recettes et dépenses générales
Algerene oDtvægsteÞ er uiÈgaven
Fonds spécial de l'aide scciafe
Bijzonder Fonds vær Maatschappelijk welzijn
Àdministra¡ion générale
Àlgemene ednihistratie
Patrimoine prj.vé
Privaat patrimonium
seryices génêrauÌ
À}ge¡ene dlenslen
Agricullure et sylvlculÈure
LÐdbouw en Bcsbouv
EondE d,Eìergie
Energiefonds
sewice de consult.ation et d' infomtion
Dienst voor juri.dische j.nfoi@tie en advies
ÀvÐces
voorschotten
Aide sociale
Sociale bijstÐd
Prorc. partsiclp - sociale et de 1 'épæ@iss .

Eevord.- eatschappelijke par¡icip. en

Pauwetê infætí]e
Kinderamoede
Fonds social de I'Eau (Hydrobru)

SociaaL saLerfonCs (Hydrobru)

Aide sociale - na:iotation 10? - rétorc Prrs
Social.e bi j stÐd - \terhoging 10? - heryomitg
Maison de repos
Bej aardentehuis
Dmaine du NECKERSGÄT

NECKERSGAT DMEiN
Etablissenents pour enfdrts et jeunes gens

'Iehuizen voor kinderen en jongeren

l4aisons d' aceeil
Gezinsveryægende tehuizen
Ini¡iative Locale d'accueil
Lokæl opvæginitiaèief

16 -792.625,54

835 .110, 01

733;320,00

0. û0

625 ,54

110,01

690, 00

000, 00

500,00

380,00

000,00

0, 00

0, oo

76 .3?0, 00

203 . 000, 00

27.500,00

380, 00

0, 00

0,00

0, 00

39.140,00

o,00

0, 00

o,00

0, 00

2 .082.110, 0û

1 - 791 . 910, 00

14 . 825, 00

28 . 635, 00

0, 00

42 - 000, 00

0, 00

65 . 000, 00

14 .896.710. 00

40.788,50

40 - 790,00

52 . 000, 00

3 00 . 000, 00

2 .795 .2L0 ,00

2.361.735,00

1. .6Ll .332,73

11.400,00

425 .67O,0O

65 . 000, 00

14 - 93s .850, 00

40.788, 50

40.790,00

52.000,00

30c.000,00

4 .A'77 .320,O0

4 . 153 . 645, 00

r.626.a57,'13

40.035,00

425 .670,00

16 .792 .625,54

835.110, 01

841 . 890, 00

203 - 000, 00

272 .500,O0

380,00

42 . 000, 00

0, 00

65.000,00

r.4 .935.850, 00

4 0 .788, 50

40.790.00

s2 . 000, 00

300.000, o0

4.A77.320,00

4 . 153 . 645, 00

L.626 .!57 ,73

40.035,00

425.670,OO

00

00

00 16 -792

83s

809

203

2'72

0290

1230

1290

1310

6990

I015

8090

4290

000,

0,

0,

00

00

00

24s _ 000. 00

00

00

00

0, 00

32 .200 , OO0

0, 00

0, 000

I

ol83

00

00

0, 00

I

832040 |

I

832041 I

I

832oso I

I

83208 |

I

8341r. I

I

83413 |

I

€35r- I

I

s36o I

I

s36011 |

I

0,00

0,0, 00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

0.

0. 0

00

00

201,



RBCÀPTTULÀIION EXBRCfCE 20L9
2019TÀAEl¡

RECETTES D I EXP¡¡OITÀTIO![
EXPLOI TÀTIE OTTTVÀñCSTEIf

FonqrroNs
merEs

TOTÀI,

TOTÀÀ!

0000/6s

e36o12l rnitiative locaLe d'accuej.l (DoEine du

PRESTATIONS
p¡i¡srerres

0 000/60

TRAIISTERTS

OVERDRÀCSTEN

o ooo/61

PRoDurrs FrNÀNcl

PTN.oPBRE¡¡Gsr. I

oooo/62 I

SOUS-TOTÀI,

SUBTOTÀA¡

oooo/63

I FÀcrnRÀTroN rNTl

I INTEP$ FÀRsuR. I

I 0000/64 I

08441

4442

8443

8418

44492

¡,okaal opvanginitiatief (Neckersgat Domein)

Àides familiales et. seniors
cezins- en bej aardenhulp
crèches, poupomières
zuigelitrgenafdeling en kinderopvÐgdi.enst
Baby-siÈting et garde drenfets à d@icile
Baby-sitting et ki.nderoppas aæ buis
sewj-ce de nettoyage
Poetsdienst
senice de réinser¿lon professiomelle
sociale en beroepsherj"nschakeldieûst
Réinsertion socioprofessÍonne1le (ÀrL60f 7

Beræpsherj-ûschakelingsdienst (Àrt60t7 sociaal
Réj.nserEion socioprofessiomelle (convention
Beræpsherinschakelingsdienst (conventie

Magasins
Magazijnen
Médiation de dettes
schuLdbemiddeling
centre médical 3

Medisch centsnm 3

gabitations sociales
socíale woningen
Fonds tey

togerents pour persomes âgées

¡{oningen vær bejaarden

0,00

170.345,00

99.930,00

194.400,00

9A .720,00

936.495,00

!22.470,OO

16 .535, 00

42.580,00

0, 00

0, 00

43.100,00

7 -220 , O0

0, 00

104 . 725. 00

635 . 325, 00

3 28 . 395, 00

190.500,00

589.06s,00

461.983, 50

216.435,00

141.050,00

43. s00,00

354 .226 ,93

38.390,00

0, 00

0, 00

0, 00

00

00

00

00

00

00

00

0,

0,

0,

00

000,

0,

0.

00

00

00

00

00

00

00

000,

00

00

00

| 104.?25,00 |

tt
I 805.6?0, oo I

tl
| 428.32s,00 I

ll
| 384-9oo,oo I

tl
I 687-?8s,oo I

tl
| 1.398.4?8.50 |rt
| 339.305,00 I

tt
I 1sz.sB5,oo I

tl
| 86.080,00 |

tl
| 3s8.226,% |

tl
| 38.380,00 |

tl
| 43.1oo,oo I

tl
| 7.220,00 |

tl
I o,oo I

tl

656 . 17s, 00

L04.125,O0 |

I

805-6?0,OO I

I

428.325,00 |

I

384.900, OO I

I

687.?85,00 |

I

2.054.653,50 |

I

339.305,00 |

I

157.s85, OO I

I

s6.o8o,oo.l
I

358.226,93 |

I

38.380,00 |

I

43.1oO,OO I

I

7,220,0O I

I

0,00 |

I

929

94

844

844

844

4a496

I f113

9220

9220r

9240

0,

0,

0,

202



RECÀPITÛ'¡ÀTION
SÀMBNVÀllTEtfDE TÀBEI¡
RACETTES D I EXP'¡Of TÀ:rIOIT
EXPI.OITÀ1f E ONTVÀ¡{ GSÍEÑ

BXERCICE 2019
D¡E¡TSTi'ÀÀR 2019

PRESTÀTIONS

PRESTÀ!IES

oooo/6 o

POtrCTTOrÍS

?['NCTIES

TRÀNSFERTS

OVERDRÀCÍ¡EN

0ooo/61

I PRoDûrrs FrNÀNcl

I FrN.oPBRENcsr- I

I 0000/62 I

SOL¡S -TOTÀI.

SIJBTt)TÀÀI.

0000,/63

FÀCTI'RATION INTI
ÍIC¡ERN F¡ÍTIJR, I

0000/64 I

TOTà¡

TOTÂÀ¡

oooo,/65

9990 | totau exerci-ce proprement dit
I Totalen eigen dienstjaar

I s.996-o6s,oo I

tl
44 -356.271 ,2r I

I

o,oo | 50.352-342,21" | 688.3?s,00 | 5!.O4O.7L7,2r I

tlll

I 0690

I

I 0600 - Prélèvements

I ToÈaal van de overboekingen

o,0o I

I

o.oo I

I

5.4?0, O0 I 5.470,00 |

I eeeo I Total sercice praprenent dit + prélèverentE

I rotaal- vÐ het dienstjaar + overboekingen
I s0.3s2.342,2! |

tl
693.845.00 | 51.046.187,21 |

I ea1æce exercice proprerent dit
I ea1æs væ het dienstjad

0, oo I

I

I ool-o I oolo Résultat positif reporté
I Overgebracht posibief resultaat

o,oo I

I

9990 | Total *ercice proprenent dit + résultat positi.f I

I rotæt eigen dienstiaar + positief resultaat I

5L.046.rA1,2r I

I ealæce exercice ptoprerent di.t + résulÈat posj.tif I

I eatans eigen dienstjaar + Posi¿ief resultaat I

o,oo I

I

203



RECÀPITI'LÀTION
SÀME !ÍVÀTTEIf DE TÀB E I¡

DEPElfAES D I EXP¡¡OITÀTIOIT
EIP I.O I IAE ¡ E I'I TGÀVE I¡

SXBRCtCE 20L9
20!9

?oNerroNs
FfrrefIas

PERSO}¡NEL

PERSONEE]¡

oooo /1 o

PRELEVEMENTS

OVERBOEKINGEN

oo00 /7v

SOUS.TOTAI,

SI'IBTOTÀAT

oooo /'t3

FÀCTURÀTIOÀI nÍfl
IÑTERN FÀKÎ'R. I

oooo/74 I

0, 00

25.100,00

107.5?O,OO

0, od

0, 00

o. oo

- 0,00

0, 00

0, 00

0. 00

o, oo

' 
0, oo

0,00

0, 00

193 .625 , 00

215 . 140, 00

75.300,00

0, 00

6 .450, 00

I FoNC"TToNNEMENTI REDrsr!.rBûTroN I cx{ÀRcEs FrNANc.l

I wERKrNGsKosr. I HERvEDEtrlrc I FrNÀNc- r,AsrEN I

I oooo/?1 | oooo/12 | oooo/zx I

ToTAJ.

lOTÀÀIJ

ooo0 /75

ooeo I

I

o2eo I

I

1230 I

I

12eo I

I

1310 I

I

6seo I

I

8015 I

I

8o9o I

I

82eo I

I

8320 I

I

83204 o I

I

æ2041-l

I

832oso I

I

83208 |

I

83411 I

I

83413 |

Recettes et dépenses générales
Àl.genene ontvÐgsteû en uitgaven
Foûds spéciaJ- de 1,aide social.e
Bijzonder Êonds v@r Mægschappelijk welzijn
Àdmini slration généraÌe
Algenene adûinis¿ratie
Patrinoine privé
Privaat patrircnium
seryices généraux
Àlgenene diensten
Àgriculture et sylvialture
f,andbous en Bosbouw

Ponds d'Energie
EnergiefoûdE
Seryice de consulla¿ion et d' infoffiti-on
Dienst voor juridische inforutie en advies
Àvæces
Voorscho!ten
Àide sociale
sociale bijstæd
Prm, pæticip. sociale et de l'épæouiss-
Bevord. matschappelijke particip. en

Pauweté infætile
Kinderamoede
Fonds social de l- 'Eau (Hydrobru)

Sociaal waterfonds (I¡ydrobru)
Àide sociale - @joration 10? - réfome PIIS
sociale bij stæd - verhoging 10? - heryoming
Maison de repos
BeJ aardentehuis
D@ine du NECKERSGAT

NÉCKERSGÀT DoreiN
Etablisserents pour enfæts et jeues gens

Tehuizen vær kinderen en jongeren
Maisons d.acaeil
cezinsveryægende tehuizen
lniliative locafe d'accueil
l,okæl OpvæginiLiatief

0,00

0,00

6 - 818. 075, 00

0,00

230.000,00

0, 00

4? .4]-0,00

31-435,00

0,00

1-896.980,00

0, 00

0,00

0, 00

294.02s,OO

4 .447 .725,0O

3 - 3 00 .245, 00

1.466 . 345, 00

143.095,00

255 -?25 ,00

1 . 550, 00

29 .9OO, OO

120.695,00

55 . 100, 00

0, 00

0, 00

0,00

14 .260,OO

o'oo

6r. - 3s0. 00

0, 00

0,00

0, 00

1O0,00

1.134.370,00

1.361.300,00

33?.300,00

10-305,00

188-550,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

30-000,00

0. 00

3.000,00

0,00

65 - 000,00

18 .358 - 716, 25

40.788,50

40.790,00

37.900,00

60.000,00

67.000,00

45.000,00

33.000,00

0,00

6 - 000, 00

30.000,00

0,00

25 .993 ,37

4.640,35

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 0o

0,00

o, oo

3 .94O,79

5 -437 , 09

7 .490,66

249,93

0, 00

| 31.s5o,oo I

tt
I 29.9oo,oo I

tt
| 1 .s64 .163 ,37 |

tl
I s9.740,3s I

tt
| 260.ooo,oo I

tt
I o,oo I

ll
I so.41o,oo I

tl
| 4s.69s,oo I

tl
| 6s-ooo,oo I

tt
| 20,3r1 .046,2s I

tl
| 4o-z88,so I

ll
| 40.z9o,oo I

tl
I 3?.9oo,oo I

tl
| 3s4.12s,00 |

ll
| 5.593. o3s, ?9 |

II
| 4.711.982,09 |

tl
| 1.844.13s,66 |

tl
| 1s3.6s9,93 |

tl
| 450.27s,o0 |

tl

31.550, OO I

I

ss. ooo, oó ¡

I

i .6'12.333,31 |

I

59.?40,3s I

I

zeô.ooo, oo I

I

o, oo I

I

5o .410, OO I

I

45,695,00 |

I

65.000,00 |

I

20.3r7..046,25 |

I

40.?88,50 I

I

40.?9o,oo I

I

3?.9oO,OO I

I

354.125, OO I

I

5.886.660, ?9 I

I

4 -927 .!22 , 09 |

I

1.919.435,66 |

I

153.689,93 |

I

456.125,O0 |

I

8360

6 011

---

204



RECÀPITI'LÀTION
sÀuEtfvÀTfanDE TÀ88t,
DEPEITS E S D I EXPI.O 1TÀT I O¡f
EXPLO ITÀTI A I'I TEÀVEIT

EXERCICE 2OL9
DrE¡rs1ûÀÀR 2019

FOrCrroNs
FI'NCIIES

pensomr
PERSÕNEEt

0000 /7 o

FoNcrroNNaMENT I

SJERKINGSKOST. I

ooool1r I

I cHÀRcEs FrNANc. I

I FrNANc. LÀsrEN I

I oooo/7x I

PRELEVE¡.{ENTS

OVERBOEKTNGSN

o000/7Y

SOI'S-TOTA¡

SUBTOTÀÀ],

o000 /73

FÀCTT]RÀTION INTI
INTERN FÀ,KTT'R. I

oooo/74 I

REDISTRIBUTION TOTÀI

TOTAÀf,

oo o o/?s
HERVEDELII¡G

o000/72

| 8360121 Initiative locale d'accueil (DoEine du

I I Lokaal opvÐginitiatief (Neckersgat Dorein)

| 8441 | Àides familialeE et seniors
I I Gezins- en bejaarde¡¡hulp

I a442 | crèches, poupomières

I I zuigeÌilgenafdeling en kinderopvÐgdienst

I 8443 | Baby-sj.Èting e! garde d'enfæts à domici.Le

I I Baby-sj.tt.ing et kinderoppas aÐ huis

I 8448 | sewice de nettoyage

I I Poetsdienst

| 84492 | seryice de réinsertioû professiomelÌe

I I sociale en beroepsherinschakeldienst
| 844g2al Réinsertion socioprofessiomelle (Àrt6o/?

I I BeræpsheriEschakelingsdiensc (Àrt60t7 sociael

I e44929 | Réinsertion socioprofessiomelle (convenÈi.on

I I 8eræpsherinsclrahelingsdienst (conventie

| 8{494 I Magasins

I I Magazj.jnen

| 84496 | Médiation de dettes
I I schuldbemiddeling

| 8?113 | centre úêdicat 3

I I Medisch centrum 3

I szzo I I¡abiuaLi.ons social.es

I I sociale ooningen

| 92201 | Fonds rrey

tl
I 9240 | togements pour persoues âgées

I I woningen voor bejaarden

0, 00

1. 623 .55s , 00

426.085,00

407 .050, 00

869.61s,00

2 .448 .255, OO

353.325,00

895.965,00

3L2 -525 ,00

602 .880, 00

141-035,00

0, 00

0,00

0,00

70.670,00

34 . 100, 00

s3.635,00

1,1 . 115, 00

r.9. s95. 00

83.230,00

1 . 950, 00

3.41.0¡00

96 - 985, 00

11.?05,00

19 - 925, 00

11.?00,00

1. 100, 00

100, o0

73.610,OO

1.65?-665,00

483 .19A,42

421 .165, 00

889.210,00

2 .531 . 895. 88

3s5.2?5,00

899.37s,00

409 .54s,97

664 .585, 00

160 . 960, 00

47.7OO,OO

1. X00, 00

100, 00

73 .670. 00

657 .665, 00

483 .198,42

421 .165, 00

889 . 210, 00

531.895,88

355 - 275, oo

899 .3?5, 00

474 .oa5,97

664.585,00

150 - 960, 00

47.700,OO

7 .22O,0O

100, 00

3 . 000, 00

0

36-o0o,o0

00

00

00

0, 00

o,

4 . O78,42

410,

0,

00

00

00

0,

00

00

88

0, 00

0, 00

64 -540,00

0, 00

00

0

6-120,00

00

00

00

00

50 - 000, 00

0, 00

0, 0000

00

00

00

00

000,

0,

205



I

.t

I

RECÀPITI'1,ÀTION
TÀB3L

DEPEIf SES D I E:(P¡,O T 1ÀT I O¡T
UTTGÀVEH

EXERCICE 2019
DIENSTJÀÀR 2019

PERSONNÉI,

PERSONEEL

0000/70

FONCT¡ONS

MMIES
FONCTIONNEMENT

WERKINCSKOST.

aooo/7r

I REDrslRrBurroN I c¡ÀRcEs FrNÀNc. I

| ¡{ERvßDEÍ,r¡Ic I FrNÀ¡¡c. LÀsrEN I

I oooo/72 I oooo/?x I

sous-ToTÀr.

SIJBTOTÀÃI,

0ooo /73

TOlÀ¡
TOTÀÀI

oooo /75

PRE¡JEI'EMENTS

OVERBOEKINGEN

ooo0 /7v

FÀCTURATTON INTI
INTERN FÀKTTJR. I

oooo/74 I

| Þsso

I

I totaux exercice proprerene dit

I totalen eigen diens¡jaar
2i.osa360,oo | 4.337-ooo,oo I :.a.a16.r94,75 |

I

82.3L1,46 |

I

50.346.8',72,21 | bg¡.e+S,OO | 51-040.7u,21 |

I 0690 | 0600 - PréLèvenents

I I Totaal væ de overboekingen

s-4?0, oo I

I

5.4?0, OO I

I

o, oo I 5-4?0,O0 |

I

I eeec I Total exercice proprement dit + pré1èvements

I Totaal vÐ het dienstjaar + overbækingen
I so.3s2.342,2a I

tl
693.S45,00 |

I

51.046.18?,21 |

I

I ealmce sercice proprenenÈ dit
I ealæs væ het diensLjaar

o,oo I

I

o.oo II oolo I oolo Résulcat négatif reporté
I Overgebracht ûegatief resultaat

999 I Total exercS.ce próprerent dit + résultat négatif I

I totaal eigen dienstjær + negatief resultaat I

51.046.18?,21 |

I

I Balæce qercice proprement di¡ + résul-tat négatíf I

I ealæs eigeD dietstjaar + negatief resultaat I

206



rEcÂP¡Tttt¡ÀlXON EXEnCICE 20Lg
SÀ¡IENVÀTTATTDÊ TÀBE¡¡ DIE¡.ST',ÀAR 2019
R,ECETTE g D t lNVB gI¡ g SE!IE!TT
I NV E g T E R I NG g ONTVà!¡G S T E!T

Fo¡fqt¡o¡ts
roùq¡¡Es

r¡¡'TERVEMTIONS

INTERVENTIE

0 0 00/80

ÀIJIENÀTfO¡¡S

VERVREEMDING

0000/81

I rrNaucsueur
I FINANCIERING

I oooo/e2

I sous-rorar. I FÀcruR.arroN rNTl
I suBroTAÀr I IñTER¡¡ raxrun. 

I

I oooo/s3 | oooo/84 
I

TOTÀI

TOTÀÀ¡,

0 0 00,/85

1230 
I

I

L2eo I

I

834r-1 |

I

83a13 |

I

83s1 I

I

8360 I

I

s36or.1 
I

I

8442 
|

I

s4492 |

I

aelse I

I

0, 00

0,00

0,00

000, 00

196,1_'7

843,00

000,00

0,00

o, oo

000,00

s02

!.?70

r!2

12.04L

195

345

500, 00

000, 00

000, 00

500, 00

000, 00

157, 00

0, 00

000, 00

0, 00

000, 00

502

!.770

Lr2

18 .666

1.300

30

10

500,00

000,00

000,00

500, 00

1-96 , L7

000¡ 00

000,00

000, 00

0, 00

000, 00

593.59?,82

0, 00

5 . 000, 00

t-0.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

097 ,82

000,00

000,00

000,00

196 ,77

000,00

000,00

000,00

0, 00

000, 00

Àdministration générale
Algenene administratie
Patrimoine privé
Privaat patrircnium
Maison de repos
Bejaardentehuis
Do@ine du NECKERSGAT

NECKERSGÀT Domein
Etablissements pour enfant.s et jeunes gens
Tehuizen vær kinderen en jongeren
Maisons d'accueil
cezinsveryægende tehuizen
Initiative locale d, accueil
Lokaal Opvæginitiatief
crèches, poupomières
zuigelingenafdeling en kinderopvangdienst
Seryice de réinsertion professionnelle
SociaLe en beroepsheri4schakeldienst
Magasins
Magazijnen

625

2

954

30

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

10

7 32

1

1

L8

I

096

770

r9'7

300

30

10

32

9990 | totau exercice proprement dit sæs prélèvements 
I

I Totalen eigen dienstjaar zonder overboekingen 
I

'?.637.039,L7 
| 0,00 |

I

14.983.15?,OO 
I

I

22.620.L96,!7 | 609.09?,92 |tt
23.229.293,99 |

0690 | 0600 - Prélèvenents
I totaat væ de overboeki¡gen

o,oo | 609.097,82 |

lt
609.09?,82 |

I

9990 I Total exercice proprement dit + prélèvenents
I totaal vÐ het dienstjaar + overboekingen

I 23.838.391,s1 
I

tl
I ealæce exercice proprement dit
I Bafas van heÈ diensÈjaar

0,00 |

I

207



RECÀP¡TI'¡¡å,TIO!¡
SÀMENVAT?ENDE TÀBEf,
DEPE¡[gES
I ¡¡V E S T E R I If G S U ¡ r GÀVEN

EXERC¡CE 2019
20L9

FONCTTONS

?ûNerIEs
I coxtnraurrows 

I

I BEr.AsrrNGEN 
I

I ooo/eo 
I

TÀTVESTERING

000/9L

PRELEVEMENÎS

OVERBOEKINGEN

00o/9Y

INVESTISSEMENTS DETTE

SCHI]TJD

0o0/92

TOTÀIJ

TOTÀÀIJ

0 00/9s

I sous-torar. I FÀcTUR.artoN rNTl
I suBxþTÀÀ¡. | ü,ITERN FÀKTLR. 

I

I ooo/e3 | ooo/s4 
|

L230

L290

83411

83413

| Àdninistration général-e

I algemene administratie
I Patrinoine privé
I eriwaat patrimonium
I t',taison de repos
I Bejaardentehuis

I Oomaine du NECT(ERSGå,7

I NEcKERscÀT Donein

I Etablissenents pour enfæts et jeunes gens
I tehuizen voor kinderen en jongeren
I Maisons d'accueil
I Gezi.nsvewangende tehuizen
I rnitiative tocale d'accueil
I Lokaal opvægi¡itiatief
I crèches, poupomières

I zuigelingenafdeling en kinderopvÐgdienst
I sewice de réinsertion professiomelLe
I Sociale en beroepsherinschakel-dienst
I vagasins

I Magazijnen

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

o, oo

0,00

500, 00

000, 00

000,00

000, 00

000, 00

000,00

000,00

000,00

0,00

000, 00

!44,7A

133, 31

456,7L

115, 8t-

884, 81

0, 00

0, 00

240,44

6L'ì ,06

201" ¡ 07

644,7e I

I

133,31 |

I

456,7L 
I

I

115,81. I

I

884,8r- |

I

000,00 |

I

000,00 I

I

240,44 |

I

61'7 ,06 |

I

20!,07 |

I

o, oo

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

502

r.770

11?

ra.6'77

1 300

30

10

32

243

39

59

99

7a

3

3

?as

1.809

116

la.7't6

273

1.300

30

39

745

1. 809

L8.776

1.300

30

6aa,7B 
I

I

133, 33. I

I

456,1L I

I

1r-5,81 I

I

884,81- |

I

000, 0o I

I

000, 00 I

I

240,44 |

I

6t?,06 |

I

201, O? |

I

8351

8360

8360r1

4442

84492

84494

| 9990 | rotaux exercice proprenent dit sans prétèvemengs
I I Tot'alen eigen dienstjaar zonder overboekingen

0,00 |

I

22.633.500,00 
I

I

59s.793,99 |

I

I x.229-2s3,9s 
Itt I x.22s.2s3,gg Itt

0

I oego I 0600 - préLèvemenrs

I totaal van de overboekingen
0,00 |

I

0 609.09?,82 |

I

609.097,82 |

I

I eseo

I

I total exercice proprenent dit + prétèvenents
I TotaaL vil het dienst.jaar + overboekingen I B.z29.2g3,ss 

I

ll
609.097,82 | 23.838.391,81 

|

I

I aalæce exercice proprement dj.t
I ealæs væ het dienstjaar 0,00 |

I

208



20L9EXERCICE
DXENSTiIÀÀR

PITUI¿ATIF
EL

SYNTHETIQUUTÀBTEAU RECÀSYNTIIESE TAB

TOTAL GENERAL
DEPENSES
TOTAAI,
UITGAVEN

74.270.0L]- ,20

614.567 ,82

74 -884.579,02

0, 00

74 .884.579 ,02

TOTAL GENERAL
RECETTES
TOTAAL
ONTVA}üGSTEN

74.270.01_i-,20

6L4.567 ,82

74.884.579,02

0, 00

74.884.579,02

TOTAL DEPENSES
INYESTfSSEMENT
TOTAAL UTTGAVEN
INVESTERING

23 .229 .293 ,99

609.097 ,82

23 . 838 . 391, 81

0, 00

0, 00

23.838.391,81

TOTAL RECETTES
TNVESTISSEMENT
TOT.ONTVANGSTEN
INVESTERTNG

23 .229 .293 ,99

609.097 ,82

23.838.391,81

0, 00

23.838.391_,81

TOTAL DEPENSES
D I EXPLO]TATTON
TOTAAL UITGAVEN
EXPLOITATlE

51 . 040 .'7]-7 ,2L

5.470, 00

5L.046 .]-87 ,2t

0, 00

5l_ . 046 .L87 ,2L

TOTAL RECETTES
D I EXPLOTTATTON
TOT.ONTVANGSTEN
EXPLOITATlE

5L.040 .7I7 ,2t

5 .470, 00

5L.046.J-87,2L

0, 00

5l_. 046 .]-87 ,2L

Total des fonctíons
à I'exclusion
des prélèvements
Totaal- funkt.ies
zonder
overboeki-ngen

Pré1èvements
Overboekingen

Tot,al ,/ Totaal
Balance / balans

Résultat report.é
Overgebracht,
resultaat
Total- / fot,aat

209



BT'DGETBEGROTING
s/F
s/E

0000 -
0000 -

Estimation des mouvements sur les comptes de réserves,provísions,garanties,fondations,att,ent,e et régularieatioa
SchatÈing van de bewegingen op reserve, provísíe, waarborg, stíehtings, wacht en regularisatierekeningen

Àrticle
Àrtíkel
F/e,/N"
ElElño

RECElTES
ONTVÀ}IGSTTN

2017

Coûpte
RekeDing

droi-ta co4sÈatéa
erk. vorderiDgen

2 018

Budget
BegrotiDg

Eati-mtl-ons 2019
Scbattlng 20L9

CoDÊelL CPÀS
OCI*IW-raad

68
68

I RECETTES - FoNDs DE TrERs

I oNTvÀNcsrEN - ¡'oNDs vooR DERDEN

I oooo/oooor./22
I oooo/oooor/22

I ronds de réserwe d'investíssemenÈ - Dotati.on du seroice d'expl
I Investeringsreseryefonds - Dotatie

494.523 ,'1]- |

I

38O.OOO,Oo I

I

50. ooo, oo I

I

I oooo/00001/23
I oooo/oooo1/23

I ronds de réserve drinvesLissement - Dotation du service inv.
I Reservefonds investeringen komende van de diensÈ investeringen - Dotati^e

r.e:r.rrz,rz I

I

r. +so. ooo, oo I

I

?oo. ooo, oo I

I

I oooo/oooor/24
I oooo/oooo1/24

I tonds d'amorti-ssement des actifs imnobilisés - DoÈation

I Afschrijvingsfonds vaste activa - Dotatie
+. ers, ro I

I

5.000,00 5 ,000, 00 |

ooo0/o0oo1/2s
0000/00001/2s

I ronds en faveur d'actions spécifigues - Dotation
I fonds woor specifieke actie - Dotatie

190.408,11 1ss . ooo. oo I

I

18s.000, oo I

I oooo/oooo1/26
I oooo/oooo1/26

I oons et legs en capital des entreprises à affecter - DoÈation
I cifÈen. legaten met een bestemming - DoÈat.ie

t-82 . 901,40 I

I

340. OOO, OO I

I

l-83 . OO0, 00 |

I

oooo/oooo1/s6
oooo/oooo1/s6

I fonds pour créances a1éatoires - Ðotation
I erovisie voor onzekere schuldvorderingen - Dotatie

L.972.25O,62 |

I

2.O0o.ooo,oo I 2.394.000,00 |

I

oooo/00001/8r-
oooo/oooor./8r-

I Intervention pour compte du pouvoir cent.ral - Encaissement

I Tussenkomst woor rekening van de centrale overheid - lnningen
45 .924 , L2 5o.ooo,0o I

I

46.000, oo I

I

0000/oooo1/82
0000/oooo1/82

I Recettes pour compte de tiers
I ontvangsten voor rekening wan derden

1-4.295 .499,3e I

I

1.6OO.OOO,OO I

I

1"2.000. o0o, oo I

I oooo/oooo1/s3
I oooo/oooo1/s3

I RecetÈes à idenÈifier
I Te idenÈificeren inningen

91.955,40 |

I

10. 000.000, oo I

I

1-OO.O0o,OO I

oooo/oooo1/84
0000/00001/84

I affectation provisoire des primes en faveur du personnel contractuel sub

I voorlopige affectatie premies gesubsidieerde conÈractuelen
44.278,04 |

I

215.OOO,OO I

I

45. OOO, OO I

--

2LO

sidié

Lo0. oo0, 00 |

oooo/oooo1/8s
oooo/oooo1/Bs

I Montants wersés indûment
I Ten onrechÈe gestorte bedragen

492.99r,67 |

I

4ss .000. oo I

I

1oo. ooo, oo I

0000/00001/86
o0oo/oooo1/86

I comptes spéciaux en aLtente de rég¡lLarisation
I Speciale rekeningen in afwachting van regularisatie

834 .831,38 |

I

?oo. ooo. o0 |

I



BUDGETBEGROTING
slF
slF

0000
0000

EsÈimation des mouvements sur les comptes de réserves,provi
SchaÈting van de bewegingen op reserve, Provieie, waarborgi,

garanties, fondatíons, atteD.Èe eÈ régularisation
tiogs, wacht en regularisatierekeningen

sion6,
stích

Àrticle
Artlkel
FlE/N"
FlE/ñ"

RECElTES
or¡TvÀr{GSTEN

20L7

CompÈe
Rekeniag

drolts coastatés
erk. volderiDgeD

20r8

Budget
Begroting

EsÈimaÈion6 2019
SchattlDg 2019

CoDseIl CPÀS

OCMYÍ-raad

I oooo/oooo1/87
I oooo/oooo1/e?

I comptes de t.iers ou dépôts prowisoires - versements

I nekeningen derde in voorlopige deposiLoÆs - sÈorÈingen
45 .605, 99 |

I

50.000,00 l-o .000, 0o I

I oooo/oooo1/BB
I oooo/oooor-/8s

I cauÈions des locataires - versements
I BorgLochten van huurders - Stortingen

st.++s,ls I

I

92 . OO0, OO I

I

10. 000, 00 |

I oooo/oooo1/89
I oooo/oooo1/s9

I Monlanls prêtewés ou payés indûment - Restitution
I Ten onrechte afgenomen of beEaald bedragen - Teruggave

272.555,50 :ro.ooo,oo I 40. o0o, oo I

I opérations de dépenses à régulariser - Régularisation
I Uitgavenwerricht.ingen te regulariseren - Regularisatie

l"8l-.803,38 | 15 . OO0, OO I 1s. o0o, oo I

I
I oooo/oooor./eo
I oooo/oooor./eo

I ocoo/oooo1/92
I oooo/oooo1/e2

I Montant pour compt.e de Èiers - médiation de detLes - encaissements

I Bedragen voor rekeningen van derde - schuldbemiddeling - incasseringen
r29.8!4,95 |

I

210.000,00 1o.ooo,oo I

I

I oooo/ooooo/68 I
ToÈa1 - Totaal I zo.so2.8o3,s2 | t8.os?.000,00 | rs.ol:.ooo,oo I

-r-

21"1



BUDGETBEGROTING
slF
s/F

0000 -
0000 -

Estimation des mouvements sur 1es comptes de réserves,provisíons,garanties,fondation.s,attenÈe et régularisation
Schatting wan de bewegingen op reserve, provisie, waarborg, stichtings, wacht en regularisatierekeningen

ÀrÈic1e
Artikel
F/E/N'
Ê/B/N"

DEPENSES

urlGAVSI

20\7

CompÈe
Reke¿ing

drolts constatéa
erk. vorderiDgen

2 018

Budget
Begrotlng

EEÈimt.íoDa 2019
Schattlng 2019

CoDsel"l CPÀS

OCMIÍ-raad

78
78

I DEPENSES - FoNDg DE TrERs

I urrGÀvEN - FoNDs vooR DERDEI¡

00oo/ooo02/22
oooo/aoo02/22

I fonds de réserwe d'invesEissement provenanÈ du service d'exploiLation - Pré1èvement

I Investeringsreservefonds - Àfname
0,00 380.000, oo I

I

so . ooo, oo I

I

I oooo/oooo2/23
I oooo/oooo2/23

I fonds de réserve d,investissemeot provenanÈ du seryice d'investissement - Prélèvement

I Reservefonds inwesteringen komende van de dj.ensÈ investeringen - overboeking
0,00 r.aso.ooo,oo I

I

?00. ooo, oo I

I

I oxoo/oooo2/24
I oooo/oooo2/24

I ronds d'amortj-ssement des actifs immobilisês - Prélèvement
I afschri¡wingsfonds vasLe activa - Afname

0, 00 5.000, 00 5.O0O,OO I

I

I oooo/oooo2/2s
I oooo/ooo02/2s

I fonds en faveur d'actions spécifigues - Prélèvement
I ronds voor specifieke actie - Afname

o, oo I rss. ooo, oo I 185 . 000, 00

I oooo/00002/26
I oooo/oo0o2/26

I Dons et legs en capital des entreprises à affec¡er - Àffectation
I ciften, legatem meÈ een bestemming - Dotatie

0,00 340. OOO, OO I

I

183. 0oO, O0 |

0000/00002/s6
0000/00002/s6

I fonds pour créances aléatoj.res - Reprise
I Prowisj-es voor onzekere schuldvorderingen - Terugname

0,00 2. OOO. OOO, OO I

l

2.394. OOO, OO I

I

I oooo/oooo2/sr.
I oooo/oooo2/81

I Intenent.ion pour compte du pouwoir central - Décaissement

I Tussenkomst woor rekening van de centrale owerheid - Uitbetaling
!6034 s0.000,00 46.000, oo I

I

I cooo/oooo2/82
I oooo/oooo2/82

I népenses pour compte de tiers
I uítgaven woor rekening van derden

12 .685 . O92 ,06 r.6oo. ooo, oo I

I

12. 000 .000, 00

I cooo/ooo02/83
I oooo/00002/83

I Recettes identifiées à Èransférer
I over te boeken geidentificeerde imingen

3A .457 , 62 r.o. ooo. ooo. oo I

I

100.000, 00

I Répartition des primes en faveur du personnel contractsuel subsidié
I verdeling van premies voor gesubsidieerde contractuelen

o,0o I
21-5. OO0,0o I

I

45. OOO, 0o II oooo/oooo2/a4
I oooo/0ooo2/84

I oooo/oooo2/Bs
I oooo/ooo02/ss

I Remboursement de monLants versés indûment
I terugbetaling van len onrechte gestorte bedragen

436.359,85 | 455 . OOO, OO I

I

1oo. ooo, o0 |

I oooo/ooo02/86
I oooo/ooo02/86

I compÈes spéciaux régularisés
I ceregulariseerde speciaLe rekeningen

333 ,624,2r I

I

?00 . ooo, oo I

I

2L2

100.000,00



BUDGET
BEGROTING

s/F
s/E

0000
0000

Estimation des mouvements sur les comptes de rêserves,provisions,garanties,fondations,attente et régularisation
Schatting van de bewegingen op reÊerwè, provisie, waarborg, stichtings, wacht en regularisatierekeningen

ÀrticLe
Àrti.kel
F/Elñ.
Ê/E/ñ"

DEPENSES

I'ITGÀVEN

20r'1

Comptê
Rekæing

droita coDsÈatée
erk. vorderl,ngea

20 18

Budget
BegroÈlng

EBtlmatLoDs 2019
Schatting 2019

Consêil CPÀS

OCM9¡-raad

i oooo/oooo2/sj
I aooo/oooo2/8'l

I comptes de tiers ou dépôÈs prowisoires - Remboursements

I Rekeningen derde in woorlopige deposiÈoÆs - Tengbetalingen
rr.244,29 |

I

so.ooo.oo I

I

10. 000, o0 |

I

I oooo/o0o02/88
I o0o0/00002/88

I cautions des locataires - RemboursemenÈs

I BorgtochÈen van huurders - Terugbetalingen
2!.577,27 |

I

92.000,00 Lo. ooo, oo I

I

I oooo/ooo02/s9
I ocoo/ooo02/se

I Montæts prélevés ou payés indûment - Décaissements

I Ten onrechÈe afgenomen of betaald bedragen - Betaling
303.957,42 |

I

rro. ooo, oo I 40.000, 00

I coûo/ooo02/eo
I oooo/00002/eo

I opérations de dépenses à régulariser - Décaissements

I Uitgawewerrichtingen te regulariseren - UiÈbetalingen
l-93 .814, 50 L5 . ooo, 00 |

I

15. O0o, 0o I

I oooo/oooo2/e2
I oooo/oooo2/e2

I Montant pour compte de Liers - médiation de de¡tes - décaissements

I Bedragen voor rekeningen van derde - schuldbemiddeling - uitsbetalingen
88 .029, O? |

I

210. OOO, OO I

I

1o . ooo, oo I

I

I oooo/ooooo/?8 I
Torar - Totaar I ]4.ar2.ss9,4s I 18.057.000,00 | l-s.993.000,00 |

----
2L3



TABEL VAN DE LEN]NGEN VAN HET O.C.M.W

TABLEAU DES EMPRUNTS DU C.P.A.S.

lFoncc. I Fonction et destination

tl
tl
lFonct. I Fl]ncEie en BesEemming

tl
tl

Organisme

Prêteur
I eouvoir I

I public I

I stpp. I

I overheidl

I die af1. I

I draagr I

DaEe

Décision

DaLum

Beslissing

ApprobaEion

Montant

Bedrag

en ameeg

celd-
schieEer

Date

DaEum

coedkeuring

Durée

Duur

j arenan

I X04Ol SecrétsarlaE du C'P.À.S et personnel admlniáÈra¿Lf

I I secretarlaat wan heÈ o.c.M.w. en adninfstråÈlef pêraoneel

I gs-cHAssrs DE FENETRE

| 9B-RÂMEN

I r-40-REMPLÀCEMENT DE cHAssrs

| 14o-vERvANcrNG RAMEN

I 153.ACHAT DE MATERIEL TNFORMATIQUE

I 153-ÀÂNKooP TNFoRMATTCA MATERTA-AL

| 154-ACHAT PHorocoPrEUsE

| 154-A.ANKooP KoPTEERAPPARÀAT

I 156-REMPT,ACEMENT DE cHAssrs

I 1s6-VERVÀNGTNG RÂMEN

| 15?-rsolÀTloN TorruRE

l L57-DAKrsol,ATrE

I 1s8-AscENsEUR, ...

| 1s8-LTFTEN, ...

| 159-ACHAT PHorocoPrEUsEs

I i.59-AÀNKooP KoPIEERAPPARÀTEN

I 160-ACHAT MATERIEL INFORMATIQUE

I 160-AANKooP TNFoRMATTCA MATERTEEL

I r.?I-REMPLACEMENT 13 cHAssrs

I r.71-VERVANGING L3 RAMEN

I 174.ACHAT DE MATERIEL INFORMATIQUE

I 1?4-A-ANKooP TNFoRMATTCA MATERTEEL

| 176-REMPLACEMENT DE cHAssrs

I 1?6-VERVANGTNG RAMEN

| 1004L-TRÀNsFoRMATloN CHAUFFAGE

| 10041 -TRANSFoRMATTE VERIIARMTNG

I 10042 -TRÄNSFoRMATIoN ASCENSEUR

| 10042-AANPASSTNG LrFT

| 10043-TRAVAUX AMENAGEMENT

I r.oo43 -ÂÄNPASSINGSWERKEN

I 10055-TRÀVAUX A Li]NSTÀLT,ATION ELECTRIQUE

| 10055-wERKz, AAN DE ELEKTRTSCHE rNsrAL'ATrE

| 10056-REMPLACEMENT TRANSFoRMATÉI'R

| 10056-VERI,IERKENDE vER NGTNG

| 20009-TRÀvAUx AMENAGEMENT 860 cH AI'SEMBERG

I 200 0 9 -ÀANPAssTNGSWERKEN 86 o ALSEMBERGSESTEEN

| 20025-RÀYONNAGE LOCAL DES ARCHTVES

| 20025-RÂKKEN vooR HET ARCHTEVENLoKAAL

I 20101-TRÃvÀux DrvERs

| 201o1-VERSCHTLLENDE WERKEN

| 20103-TRAVAUX ENTREE cREcHE

| 20103-WERKEN TNGANG cREcHE

I 2O].04-MATERIEL TNFORMATIQUE

| 20104-rNFoRMATrcA MATERTEEL

| 2o1r-5-REMPLACEMENT DE cHAssrs

I 20115-VERVANGfNG RÀMEN

| 20116-ETtrDEs rRÄNsFoRMATroN 30 ETAGE

| 20116-sruDrEs vERBouvlrNG 3' VERDTEPTNG

| 2011?-TRÀNSFoRMATIoN 3o ETAGE

| 2011?-vERBotwlNG 3o VERDTEPTNG

BELFTUS I C.P.A.S

I eestuur

BELFTUS I c.P.A.S

I aescuur

BELFTUS I c.P.A.S

I nescuur

BELFTUS I c.P.A.S

I BesEuur

BELFIUS I c.P,A.S

I eestuur

BELFTUS I c.e.a.s
I nestuur

BELFTUS I c.P.A.S

I Bestuur

BELFTUS I c.P,A.S

I lestuur
BELFTUS I c.P.A.S

I eescuur

BELFTUS I c.P.A.S

l Bestuur

BELFTUS I c.P.A.S

I Bescuur

BELFTUS I c.P.A.S

I Bestuur

BNP FORTrsl c.P.A'S

I Bescuur

BNP FORTrsl c.P.A.S

I Bestuur

BNP FORTrsl c.P'A'S

I eescuur

BNP FORTTSI c.P.A'S

I eestuur

BNp FORTTSI C.P.A.S

I BesEuur

BNP FORTTSI C.P.A.s

I Bestuur

BNP FORTTSI c.P.A'S

I Bestuur

BNP FORTTSI c.P.A.s

I eestuur

BNP FORTTSI c.P.A.S

I eesÈuur

BNP FORTTSI c.P.A.S

I Bestuur

BNP FORTTSI c.P.A.S

I Bestuur

BNP FORTTSI C.P.A.S

I eesEuur

BNP FORTISI C.P'A's

I Bestuur

27/06/2007

),8/o'1 /20].2

30 / 05 /201-3

30/0s/20]-3

30/05/2073

30/05/20L3

30/05/20L3

30 / 04/20L4

3O / o4 /2074

30/04/20L4

25 / 03 /20L6

25 / 05 /2L06

L4/72/2o0r

1"4/72/2O0a

14/L2/2oor

re/72/2003

03/05/2OO4

08/02/2oLr

oL/ o6 / 2oL2

30/rr/20].5

28/L2/20L5

28/12/20L5

13/04/2LO6

2't/05/2016

214

30/06/20L6 484.000,00

6 .189,1s

25.750,05

l-49.858,06

12 .720 ,7 4

18.355,41

90.750,00

L9 .433 , I7

?.788, 1.8

L22 .587 , OO

24.O4O,41

tLo .226 ,0r

25 .494 ,35

6.9r9,'t',t

!4 .535 ,23

92 .960 , O',l

r0.133,2!

22 .445 , 50

2L ,1,28 , L0

51.413, 33

25 .77 0 ,60

L3 .689 , 02

!02 .097 ,0r

24 . L68 ,2r

77 .839, OO

10

10

5

l0

L0

l0

5

5

r-0

5

10

20

20

20

20

10

10

1_0

10

5

10

L0

10



lennée I

l éché. I

tl
I verva I I

I jaar 
I

tl

Mode

remb .

wijze
af los

Taux I SÕlde à

d'inÈérêEl payer

sl
RentevoeEl Nog Lerug

3 | Ee becalen

I

Pouvoir

ÀmorEissement I ]ntéret

Bestuur

Aflossing I tntrest

ELAE

AmorElssemeng I htérêt

SEAAE

.¡\f lossing I rnEresE

Ti
AmorLj-ssemenc I htérêt.

Derden

Af loss j-ng I rnr,resr

| 2oae I

tl
l2onl
tl
| 2ore I

II
| 2o\e I

tl
| 2024 |

tl
| 2024 |

ll
| 2024 |

tl
I 2o2o I

ll
I 2o2o I

tl
| 2025 |

tl
| 2oz2 |

ll
I zo2'1 |

ll
| 2022 |

tl
I zo23 |

tl
| 2022 |

tl
| 2oz4 |

tl
| 2024 |

tl
I zozt I

tl
I zozz I

tl
| 2026 |

ll
| 2026 |

ll
| 2o2r I

tt
| 2026 |

tt
| 2ozi I

tl
| 2027 |

ll

TP

PT

TP

PT

TP

PT

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

PS

SP

PS

SP

PS

SP

PS

SP

PS

SP

PS

SP

PS

SP

CL

CL

CL

CL

CL

000t4

1, 093000

1-, 975000

2 , L25000

2, 878000

2 , 4L7 000

2 , 4r1 000

1,023000

0,336000

t , r,96000

0 ,41'1O00

0, ?60000

0, ?60000

0, 288000

0, ?60000

1,085000

1

1

1

0,518000

48400

48400

9ss00

6000

8000

33

5

0 , 53 8000

300

16

15.24r,49

3L .255 ,9L

2.652,26

3

5't .o27 ,!8

12 .2LL ,7 8

50.120,84

L'| .310,44

88.408,02

23.060,09

L.A72,94

4.735,82

25.\6L,97

3 .96r , 96

I .285, 35

6 . 915, 81

2L,726 ,29

1L .63L ,32

20 .77L,38

1 L.033,50

26184

6L.434,29

19.4"t9,84

10.427 ,63

L,085000 437 .916 ,39 46. s83,63

215

0,52 
1

I

257 ,41"1

I

5oo, 9? |

I

+z , tel
I

260,æl

I

L.299,021

I

27e,L6l

I

47,251

I

7ß,781

I

338,411

l

1sl

I

241

I

e1l

I

261

I

16 I

I

8?l

I

se l

I

4rl
I

841

I

631

I

011

I

16 I

I

e8l

I

821

I

141

I

676,

930,

31

2 .652 ,

r-a32,

I .982 ,

s80,

8"t5,24

2 .459 ,

438,

874,

5 .897 ,

608,65

I

2 .33L ,

2r.93L, ,3r I

I

,56 I

I

,2e l

I

,901

I

229

6

38

84

2L

,54

,56

04L .272 , A!

7.49].,'78

2.246 ,47

2-528,L4

L .342 ,92

20 . 4r9 ,23

2 -370 ,95

9q

0L0

6L57

83

L76

148

85

93

04

4 .496 ,6O



TABEL VAN DE LENINGEN \IAN HET O,C.M.W

TABLEAU DES EMPRI'NTS DU C,P.A.S.

Fonct

Fonct

Fonct.ion et desti.nation

Funct.ie en Bestemming

Organisme

Prêteur

schieter

eouvoir I

public I

supp. I

overheid I

d.re af r.I
draagE I

Date

Décision

DaCum

Beslissing

Date

ApprobaElon

DaEum

coedkeurÍng
Geld

Montanl]

Bedrag

en années

Durée

Duur

arenan

20118-ÀCHAT PART COMMT'NE 860

20118-AANKOOP DEEL 860 VAN DE GEMEENTÊ

3OOO2-AMENAGEMENT DU 30 ETAGE

3OO02-VERBOI¡dING 3" VERDIEP]NG

3 O O 03.MATERTEL INFORMATIQUE ET ADMINTSTRÂTIF

3 OOO3.ADMTNISTRATIEF EN INFORMATICA MATERIEE

3OOO9-TRAVAUX ASCENSEUR, . . .

30009-LIFT WERKEN, ...

BNP FoRTrSl

I

TNG I

I

ING I

I

ING I

I

c. P.A. S

Besfuur

c. P.A. S

BesEuur

c. P.À. s

BesEuur

c. P.À. s

Bestuur

L4/ro/20L6

27/06/20!S

27 /06/2018

2't/06/2018

1_.037 .350, 00

58.L24,66

1r.5.0L9,26

75 .43L, 40

20

l0

5

10

TOTAL/TOTAÀL 2 .849 .816 ,96

I 12401 Pat,rlnoine pr{vé

I I PrlvaaÈ paÈrl"noniw

I t-19-TR.AVAUX APPARTEMENT DE TRÀNsrr

I l-18-WERKEN ÀAN TRANSIT-APPARTEMENT

| 1r.9-TRAVAUX DrvERs

| 119-VERSCHTLLENDE WERKEN

| 136-cHAssrs RUE EcrDE vAN oPHEM

I r36-RAMEN EGIDE vAN oPHEMSTRÀAT

| 144-TRÀvAItx VANDERÀY 2s

I r44-A.ANPAssrNcswERKEN VANDERAY 25

| 177-TR-AVAUX DrvERs

I r??-VERSCHTLLENDE WERKEN

I r-0013-RENovATroN MoNTAGNE sr.,JoB 17

| 10013-RENoVATTE MoNTAGNE sr.JoB 17

| 10014-RENovATroN MoNTAGNE sr.JoB 1?

| 10014-RENoVATTE MoNTAGNE sr.JoB 17

I r"001s-RENovATloN MoNTAGNE sr..loB 15

| 10015-RENoVATTE MoNTAGNE sr.,roB 15

| 10044-RUE DE LA FoNTATNE 43

| 10044-FoNTETNSTR.AAT 43

| 10045-RUE VÀNDERKTNDERE 234

| 10045-VANDERKTNDERESTRÀÀT 234

I t oo46 -Hor,IBoRcH 95

| 10046 -Hor,4BoRcH 95

| 2000?-TRAVAUX AMENAGEMENT L011 CHEE ALSEMBER

| 20 oo7 -ÀÀNpAssrNGswERKEN 10 11 ALSEMBERGSESTEE

| 2oorl-TRÂvAUX DANS DIFFERENTES MArsoNs

| 2001L-ÀANPAssrNcswERKEN rN vERscH' HUTZEN

I 20024-DESAMIÄNTAGE PAVTLLoN 1

I 20024-ASBESTVERWT,JDERTNG PAVTLIJoEN I

| 20102-TRAVAUX DrvERs ET HALTE GÀRDERTE

| 20 10 2 -VERSCHTLLENDE WERKEN EN KTNDERBEÍüA.ARPL

| 3000L-ACHAT Av.GUrLrÀuME HERRTNCKX 11"9

| 3oooi,-AANKooP GUTLLAUME HERRTNCKXLÃÀN l-19

BELFIUS I

I

BELFIUS I

I

BELFTUS I

I

BELFTUS I

I

BELFIUS I

I

BNP FORTTS I

I

BNP FORTIS I

I

BNP FORTTS I

I

BNP FORTTS I

I

BNP FORTIS I

I

BNP FORTIS I

I

BNP FORTTS I

I

BNP FORTTS I

I

BNP FORTIS I

I

BNP FORTTS I

I

TNG I

I

c.P.A.S

Bestuur

c.P.A.S

BesEuur

c. P.A. S

Bestuur

c. P.A, S

Be9Cuur

c. P.A. S

Bestuur

c. P.A. S

BesEuur

c.P.A.S

BesLuur

c. P.A. S

Bestuur

c. P.A. S

BesÈuur

c.P.A.S

BesÈuur

c. P.A. S

Bestuur

c. P.A. S

Bestuur

c. P.A. S

Bestuur

c. P.A. S

Bestuur

c. P.A. S

BesEuur

c. P.A. S

Bestuur

2't /05/200e

27 / 05/ 2oo9

L8/o't/2072

30 /os/2013

25/05/2076

25/03/ree9

74/0'ì/1999

14/0'7/te99

14/12/2007

L4/12/200L

M/12/2oo!

26/70/20!O

02/1r/ 2or1

or/06/20L2

28/12/20L5

LA.367,I7

23 .920 , 8L

9.000,00

5.966,91

6 .678 , 66

74.364,06

74.368,06

'74.368,06

5.089,41

6 .L9't ,34

10

L0

1-0

10

10

30

20

20

20

20

20

10

10

10

10

10

5.4s3, 56

L2L,567,L7

20 .22L ,59

21".780, 00

11 .303,00

3',7 4 .445 ,7 4

| 83411 | I'laíson de repos

I I Bejaardentehuis

216

TOTAL/TOTAAL 853.035,64



lA¡née I Mode

léché. I remb'

II
lvervaLl !'lijze

I jaar I aflos

tl

Taux I solde à

d'intérêLl payer

?l
Rent.evoet I wog terug

? | ce beEalen

I

Pouvoir

AmorLissemenL I Int.érêE

EtaL

AmorEissemen! I Intéret

Bestuur S€aaE

Af toss ing I rnt.rescAflossing I rntresc

Tier
AmorLissement I Intéret

Derden

Aflossing I InÈrest

2036

2028

2024

cc

CL

CL

CL

cc

CL

1,338000

1 ,008000

0,4?1000

L,008000

945.578,2r1

I

58.L24,661

I

LLs.Or9,26l

I

?5.431.40 |

I

46.808,86 |

I

5. s53, 66 |

I

22.'t88,L1 |

I

"t .207 ,21 1

I

t-2.65L,83 |

I

5?1, 95 |

I

514,981

I

'742,n1

I

| 2.200.656,441 283.L44,'tll 25.0s7,9'tl

20

2

2

2

0

0

TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
Psl
sPl
Psl
sPl
Psl
sPl
Psl
sPl
Psl
SPI
Psl
SPI
Psl
sPl
Psl
sPl
Psl
sPl
ccl
cLl
ccl
cLl

1, 455000

1,455000

1, 994000

2 , 4l'7 O00

1, 014000

0,499000

0, 000000

0, 000000

0, 336000

0, 336000

0, 336000

0,477000

0,703000

0, 703000

0, ?60000

1, 595000

5.r95,29

L ,954 , 68

3 .169,32

11.541,91

5 ,986 , 44

40 .504,76

16 .24L ,80

16 .24!,80

2.51A,8A

2 .016

2.236

L.108, 85

66

2

12l

l

8?l

I

061

I

e0l

l

061

I

0e l

I

I

I

I

I

,631

I

,æl
I

,96 I

I

,801

I

,'tLl
I

, ?81

I

,nl
I

,911

l

59

204

281

I

0el

97

60023

024

o27

9

I

202

202

l_. 819,07

631

2

12

2.83!,74

5.a38,24

5.!38,24

?3I

I

7"t I

022

022

021"

2

2

2

6

202

202

202

1.317,69

!-67',| ,36

4

4

851

I

lsl
I

e7 I

23

L.4'16,Lel

39 .792 ,3L

I .545 ,26

9 .203,8r

9.110, 34

44.445,14

t2.925,78 L

56

70
2

2t7

I zrc .464,69 I 39.133,31 I
L.766,'75||



TABEL VAN DE LENINGEN VAN HET O.C.M.W

TABLEAU DES EMPRUNTS DÛ C.P.À.S.

lFoncE. I Fonct.ion et destinaLion

tl
tl
lronct. I FuncEie en Bestemming

tl
tl

organisme

Þrêteur

schie¡er

Pouvoir I

puþLrc I

supp. I

owerheid I

die afl. I

draagc I

DaLe

Décision

celd- DaEum

Beslissing

Da

Approbation

Datum

coedkeuring

MÕntanC I ourée 
I

I en amées I

tt
I ouur 

I

I in jaren 
I

lt

Bedrag

101-ACHAT DE MOBILTER MEDICAL ET DE SOINS

1o1-AÀNKOOP VÀN ZORG EN MEDISCH MEUBILAIR

1O7.MATERIEL DE CUISINE ET RESTAURANT

IOT.KEUKEN EN RESTAURANT MATERIA.A.L

11],-ACHAT DE MOBÍI,TER MEDIC.AL

1 1 ]. -AÀNKOOP MEDTSCHMEUBII,AIR

124-ACHÀT MATERIEL CUISTNE ET RESTAUR.ANT

124 -AANKOOP KEUKEN EN RESTAURANMATERIAAL

128-MAINTENANCE LOCAUX SOUS LA CUISINE

1.28-ONDERHOUD RUTMTEN ONDER KEUKEN

134-MAINTENÀNCE DES COULOIRS

134 -INSTANDHOUDING VÀN GANGEN

141-MAINTEN.ANCE DE LA CUTS]NE

141- INSTANDHOT'DING KEUKEN

].43_ACHAT DE MATERIEL MEDTCAL

143-AÀNKOOP VÄN MEDISCH MATERIEEL

1.45-TRÀVAUX DE RËNOVATTON

14 5.VERBOUWINGSWERKEN

155-ACHAT DE MOBILIER MEDICAL

ls5-AANKOOP VAN MEUBII,AIR MEDISCHE ZORG

161-ACHAT DE MATERIEL MEDTCAL

161.AANKOOP VAN MEDISCH MATERIEEL

167.ACHAT MATERIEL ÞE CUISSON

].6 ? -AÀNKOOP KOKENMATERIAAL

168-ACHAT MOBTLIER MEDICAL

168.AANKOOP VAN MEUBILAIR MEDISCHE ZORGEN

lT2.REMPI,ACEMENT PORTES EXTERIEURES

1 ? 2 -VERVANGING BUITENDEUREN

182-ACHAT DE MOBTLIER MEDICAL

182-AANKOOP MEUBTLAIR MEDISCHE ZORGEN

TS3.TR.ANSFORMAT]ONS (MISE AUX NORMES, . .. )

183-VERBOU$TING (OVEREENSTEMMTNG NTEIÍ¡¡E NOR

184.ACHAT CHARIOTS, . . .

].84-A.ANKOOP KARREN, . . .

1^OO18.HONORÀIRES AMENAGEMENTS

1OO1-8-HONORÀRIA AANPASS]NGSWERKEN

1OO 1 9.HONORÂIRES AMENAGEMENTS

10O19.HONOR.ARIA AÀNPASSTNGSWERKEN

20013-ACHAT DE MATER]EL DI ENTRETTEN

20 O 1 3 -Ä.ANKOOP VAN ONDERHOI'DSMATERIEEL

2OOl4.MATERIEL DE CUTSINE ET ÐE RESTAURÀNT

20014-MATERÍEEL KEUKEN EN RESTAURÂNT

20]"06.ACHAT MATERIEL DE CUISSON

20 106 -ÀANKOOP KOKENMATERIA.AL

201]-]--ACHAT ÐE MATERIEL MEDICAL

2011]--ÀÃNKOOP VAN MEÐISCH MATERIEEL

20112.TRÃNSFORMAT]ONS (MISE AUX NORMES, . . . )

20 112 -VERBOUWING (OVEREENSTEMM]NG NIEUI{E. )

20113-ACHAT DE MOBILIER MEDICAL

20113.AÀNKOOP VÀN MEUBII,AIR MEDISCHE ZORGEN

3OOO8-ACHAT DE MATERIEL MEDICAL

3OOO8-AANKOOP VAN MEDISCH MATERIEEL

BELFTUS I

I

BELFIUS I

I

BELFIUS I

I

BELFIUS I

I

BELFTUS I

I

BELFTUS I

I

BELFIUS I

I

BELFTUS I

I

BELFrus I

I

BELFIUS I

I

BELFTUS I

I

BELFTUS I

I

BELFTUS I

I

BELFrus I

I

BELFTUS I

I

BELFrus I

I

BELF]US I

I

BNP FORTIS I

I

BNP FORrrs I

I

BNP FORTIS I

I

BNP FORTIS I

I

BNP FORTTS I

I

BNP FORTTS I

I

BNP FORTTS I

I

BNP FORTTS I

I

TNG I

I

c.P-A.S

BesEuur

c. P.A. S

BesLuur

c. P.A. S

BesEuur

c.P.A.S

Bestuur

c. P.A. S

BesEuur

c. P.A. S

BesEuur

c.P.À.s
Bestuur

c. P.A. S

Be9Cuur

c. P.A. S

Bestuur

c. P.À. s

Bestuur

c. P.A. S

Bestuur

c. P.A. S

Bestuur

c.P.A.S

Bestuur

c. P.A. s

Bestuur

c. P.A. S

Bestuur

c. P.A. S

BesEuur

c. P.A. S

BesLuur

c. P.A. S

BesEuur

c. P.A. S

Bestuur

c. P.A. S

BesÈuur

c.P.A.s
Bestuur

c. P.A. s

Bestuur

c.P.A.S

Bestuur

c. P.A. S

BesÈuur

c. P.A. S

BesCuur

c.P.A.S

BesCuur

27/06/2OO7

23/04/zOOe

23/04/2008

2't / 05 /2O09

27/os/2009

!8/07/20L2

L8/07/20L2

30 / 05/ 2or3

30/05/20L3

30/05/2Ot3

30/04/2014

30/04/2Or4

30/04/2014

30/04/2014

25/Os/20!6

2s/0s/2016

25/05/20l.6

14/07/!999

].4/07/ae99

2r/12/201L

2r/L2/20rL

28/L2/2075

07/02/2oL6

16/03/2016

13/03/20L6

27/06/20L8

218

6.648,59 |

I

8.255,39 I

I

LL.'1s2,6"1 |

I

5,841,25 |

I

8.47r,4e I

I

31 .5t3,72 |

I

L4.832,68 |

I

Le.344¡4s I

I

36 .854,9L l

I

27 .82e,19 |

I

L5.913,2'-t I

I

13 .480,56 I

I

19.86?,89 |

I

32.966,00 |

I

1"2.Lsr,49 |

I

29.003, 98 |

I

5.985,21 |

I

36.902,32 |

I

11.808,76 |

I

13 .704,30 I

I

L4.369,15 |

I

9.908,57 |

I

5.67L,96 |

I

r-5.609,08 |

I

r7 .320,73 |

I

8.332,'19 |

I

10

1-0

10

10

10

L0

2

10

5

5

10

10

5

L0

1-0

20

20

10

10

10

l-0

10

5

5



lAnnée I Mode

| écné. I reml '

tl
lvervall wijze

I jaar I attos

tl

Taux I solde à

d' inÈérêE I payer

?l
Rentevoet I Nog t.erug

3 | te beÈalen

I

AmorEissemenE I lntéreE

Bestuur

AfLossing I tntrest

EEAL

AmortissemenL I Intérêt

'rfers
Amort.issemenE I

Derden

Aflosslng

Pouvoir
InEérêt

SEaaE

Aflossing I InÈresE I IntresE

9

9

9

0

0

0

0

12

0

20

20

20

2

024

019

020

2

20

2

o22

026

026

2

2

202

025

022

027

02'7

2

2

5

0

1

2

L

1

20

20

2

TP

PT

TP

PT

TP

PT

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

TP

PT

PS

SP

PS

SP

PS

SP

PS

gP

CL

cc

CL

cc

CL

CL

0,4?1000

219

3

442

1,388000

1,095000

0, 646000

1- , 4 84000

L, 955000

L, 372ooo

r_. 955000

1.014000

t-, 014000

5,810000

0,703000

0,760000

1, 012000

0. ?60000

0,288000

726,281

I

885,811

I

L.250 ,67 |

I

L.273,æl

I

1.847,111

I

1-9 .925 ,3"t I

I

7.878,161

I

4 .034, 68 |

I

23 .a59 ,5'l I

I

5.804,241

I

6.530, 82 |

I

9.'106,'t2l

I

8.109,951

I

23 .73't , 30 |

I

9 .'146 ,24 |

I

26 .233,481

I

5.4A3,491

I

L059,261

I

2.579,041

I

5 .'19:. , L7 
1

I

6.072,L31

I

'1 .986 , 4:-l

I

4.582,'791

I

12.581,091

I

ro .422 ,3rl
I

I .332 , "19 
|

I

126,2e1

I

885, 81 |

I

L .250 ,6'l I

I

æ2,421

I

9L7,L9l

I

3 .829 ,29 |

I

1.514, O8 I

I

4,034,68l.

I

3.648, 08 |

I

5.804,241

I

3 .241 ,36 |

I

1.30?,451

I

4,027,351

I

3 .1,97 , 29 |

I

2 .47'7 ,7rl
I

2.'198,591

I

5',1',| ,s]-l
I

2,549,671

I

815,89 |

I

L ,40'1 , 4ll

I

I.415,69l

I

972,05|t

I

552,861

I

1.531,28 |

I

3.464,L21

I

1.650, 93 |

I

I

258, 8s I

I

53,41 |

I

468,251

I

L49,851

I

35,73 I

I

3't , 46ll

I

60,?ol

I

46,38 |

I

95 ,621

I

30, o1 |

I

31,3r-l

I

00

00

0,54 |

I

3,80 |

I

5,50 |

I

r7 ,6'7 |

I

25,63],

I

358, 8L l

I

1,4L, 8'1 |

I

64 ,66 |

I

527,55|

I

93,03 |

I

e6,erl

I

189, ?6 I

I

0

400

400

300

?001

1

2

2

2 , ].43000

l-L

64

,26 1

I

,051

I

, 3210180

5 0081"

30,70



TABEL VAN DE IJENINGEN VAN HET O.C.M.W

TABLEÀU DES EMPRIJNTS DU C.P.A.S.

lroncr. I Fonction e! destinaEion

ll
tl
I ronct. I Funcuie en BesEemming

tl
tl

organisme

Prêteur

celd-
schieEer

nouvoir I

public 
I

supp. I

overheid I

die afl. I

draagt I

Ðate

nécision

Datum

Besfissing

Date

ApprobaE.ion

Datum

coedkeuring

Montant

Bedrag

en annees

Durée

Duur

arenin

30011-ACHAT DE MATERIEL MEDICAL

3OO],].-AANKOOP VAN MEDISCH MATERIEEL

3 O O 12.TRÀNSFORMATION BÀTIMENT

3 O O 12.GËBOUI¡¡ VERBOUW]NG

TNG

TNG

I c.P.A.s | 27/06/2orÌ |

I Bestuur I I

I c.P.A.s | 27/06/20L8 |

I Bestuur I I

L3,284,44 |

I

16.69r,46 |

I

5

10

TOTAL/TOTA.AL 47O ,375,90

| 83413 | oonalne du NECTERSGÀT

I I NECKERSGÀT Doneln

I i.02-TRÀNSFoRMATIoN DU BATTMENS

| 102-GEBouw vERBouwrNc

I t03-ACHAT MATERTEL DE cursrNE

I t"o3-AANKooP KEUKENMATERTAAL

I 11"6-ACHAT DE MATERTEL DE cursrNE

| 116-AANKooP KEUKEN MATÉRTAAL

| 117-TR.ANSFoRMATToN DU BATTMENT

| 1I?-VERÂNDERTNG vAN cEBouw

| 127-ACHAT MATERTEL DTENTRETTEN

I l-2?-A.ANKooP \1AN oNDERHoUDMATERTÀAL

I r.29-TR.ANSFoRMATToN DEs BATTMENTS

I i.29-vERBowrNG vAN GEBoTJfiEN

| 132-ACHAT DE MATERTEL DE cursrNE ET REsr'

I 13?-AANKooP vAN MATERTEEL REsr. EN voEDrNG

| 146-TR-AVAUX DE RENovATToN

| 146-vERBouvùrNc vAN GEBouwEN, ...

| 15i.-ACHAT DE MoBTLIER MEDTCAIT

I 151-AANKooP vAN MEUBTLATR MEDlscH zoRG

I i.s2-AcHAT MÀT. curslNE ET RESTAURANT

| 152-Â¡NKooP MAT. REsr. EN voEDrNG

| 162-TRANSFoRMATToN DËs BATTMENTS

| 162-vERBottwrNc vAN GEBoI]WEN

I 163.ACHAT DIEQUIPEMENT LOCAUX HEBERGEMENT

I 163-AANKooP urrRusrrNc vAN DE wooNKAMERS

I 169-MATERIEL INFORMAT]QUE

| 169-rNFoRMATlcA MATERTEEL

| 1?o-ACHAT DE MATERTEL MEDrcÀrr

I r.7o-AANKooP vAN MEDrscH MATERTEEL

| 1?3-ACHAT DE MATERTEL MEDTCAL

| 173-A.ANKooP vÀN MEDrscH MATERIEEL

| 17s-TRÂNsFoRMATroNs BATTMENTS

| 1?s-vERBouvlrNc vAN GEBoUWEN

I 178-ACH. EQUIPEMENT LOCAUX HEBERGEMENT

I 1?8-ÄANK. urrRusrrNc vAN DE wooNKAMERS

| 1?9-ACHAT MATERTEL D'ENTRETTEN

| 1?9-AÀNKooP oNDERHoUDSMATERTEEL

| 1go-ACHAT MATERTEL DE cursrNE ET RESTAUR

| 180-AANKooP MATERTEEL RESTAUR EN voEDlNG

| 20004-TRANSFoRMATToN Ðu BATTMENT

| 2ooo4-GEBouw vERBouwrNG

| 20005-ACHAT DE MATERTET, DE cursrNE

I 20oo5-AANKooP KEUKENMATERTEEL

I BELFrus I

tl
I BELFrus I

tl
I BELFrus I

tl
I BELFrus I

tl
I BELFrus I

tl
I BELFrus I

tl
I BEr,Frus I

tl
I BELFrus I

tl
I BEr,Frus I

tl
I BELFrus I

tl
I BELFrus I

ll
I BELFrus I

tl
I BELFrus I

tl
I BELFrus I

tl
I BELFrus I

tl
I BELFrus I

tl
I BELFrus I

tl
I BELFrus I

tl
I BELFrus I

ll
I BNP FoRrrs I

tl
I BNP FoRrrs I

ll

c.P.A,S

Bestuur

c.P.A.S

Eestuur

c.P.A.S

BesLuur

c. P.A. S

BESEUUI

c. P.A. S

BesLuur

c.P.A.S

BesEuur

BesLuur

c. P.A. S

BesEuur

Bestuur

c.P.A,S

Bestuur

c.P.A.S

Bestuur

c.P.A.S

BesEuur

c.P.A.S

BesCuur

c. P.A. S

BesLuur

c. P.A. S

BesEuur

c. P.A.S

Bestuur

c.P.A.S

BesEuur

c.P,A.S

BesLuur

c.P.A.s
BesEuur

c. P.A. s

Bestuur

c. P.A. S

BesEuur

| 23/04/2oos I

tl
| 23/04/2008 |

tl
| 27/osl2ooe I

tl
| 2't/os/2ooe I

tl
| 2't /05/20oe I

tl
I rs/07/2012 |

ll
I Ls / o't /20r.2 I

tl
| 3o/05/2oß |

tl
| 3o/05/2oß |

tl
| 30/05/20ß |

tl
| 3o/o4/2or.4 |

tl
| 30/04/20L4 |

tl
| 3o/o4/20r4 |

tl
| 3o/o4/20l4 |

tl
| 2s/os/20L6 |

tl
| 2s/o5/20t6 |

tl
| 25/05/20!6 |

tl
| 25/o5/20L6 |

tl
| 2s/os/0216 |

tl
| 26lLo/20!o I

tl
I o3/or/2oLL I

tl

58.607,33

L4 .288 ,69

5.9't7 ,93

98.708,60

1r.. 190, 86

25 .200 ,52

5.88L,84

22.46r,39

L2.872,57

L4.994,L3

s9.104,08

L2 .639 , 30

56.6s6,52

6,O25,47

5 .4A2 , 89

90 .449 , 88

11 .332,93

9 .892 , 53

9-9!9t40

22 .962 , LL

1-0

l0

10

10

10

L0

10

10

5

10

5

10

10

5

5

5

10

10

10

10

220

L9.402,74



lAnnée I Mode

léché. I remb.

tl
lvervall !fijze

I jaar I aflos

ll

Taux I solde à

d'int.érêtl payer

?l
RenEevoet I Nog cerug

? | Ee betalen

I

Pouvoir

AmorEissemenE I IntérêL AmorLissement I InLérêt

Àflossing I fntrest

Etat

taatsBestuur

Aflossing I lnLrest

Tlers

Derden

AmortissemenL I IntéreE

Aflossing I InLrest

l2onl
tl
| 2028 |

ll

cc | 0,4?10oo I

c],l I

cc | 1,oo8oo0 |

cl,l I

2.63r,981

I

L.5e4, æl

I

59,48 |

I

:'64 ,24 |

I

L3.284,44l¡

I

t6 .69r , 46 |

I

| 252.646,61'1 5e.456,7r1 3'639,651

| 2ore I

tl
| 2or-e I

il
| 2o2o I

tl
| 2o2o I

tl
| 2o2o I

tl
l2onl
II
l2orl
tl
| 2024 |

tl
| 2ore I

tl
| 2024 |

tl
| 2025 |

tl
I zozo I

tl
| 2o2o I

tl
| 2o2o I

tl
| 2022 |

ll
| 202'i I

tl
| 2022 |

ll
| 202't I

ll
| 2021 |

ll
| 202L l

tl
| 2o2r I

tl

o, 789000 |

I

o, ?89000 |

I

1,455000 I

I

L, 455000 |

I

1, 388000 |

I

1, 994000 |

I

1, 994000 |

I

2 , 4L't OOO I

I

2,143000 |

I

2, ]?OOO I

I

2, oe40oo I

I

1,48400O I

I

1 ,3?2000 |

I

1, 3?2OOO I

I

0,518000 |

I

1,023000 |

I

0,518000 |

I

1, O140oO I

I

1, O14oO0 |

I

0,4?6000 I

I

0,476000 |

I

6 .288 ,82TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
Psl
sPl
Psl
sPl

r.29A ,34

2L .43A ,22

2 .440 ,05

L3 .385 ,23

L .533 ,23

3 .].24 , 13

5.!67 t'¡0

4.397 ,6I

"t .5L6 , L4

6 .48]-, 99

23.L26,84

2 .459 , 56

14 -LaA,'70

2 .684 , 83

9 .424 , 80

42 .634 , 35

81. 813, 51

L3 .902 , 07

a .947 , 58

8.9?1,89

6 .288,82

1 .533 ¡ 23

L0 .64r , 69

44 481

L.2AL,6L

2.5'12,39

06 4o I

2.223 ,34

2 .6A4 , A3

L.484 ,59

a.22r,40

5.720 ,30

Ia .484 , 64

56 821

1-.090, 90

I .'724 ,'72

1 .448 , 63

2 ,44L , 48

954

9

5

7 2

2 .ro5 ,55

21 271

I

181

I

sl l

I

8e l

I

861

I

04 I

I

25].

I

511

I

031

I

671

I

4e l

I

67 I

I

2el

I

1

2

3

24L

56

32r

!4

88

2

31

3

2!,

L4

67,50

88

I

35 ,7

74

34

44

8

qt

221

30,8



TABEL VAN DE LENINGEN N HET O.C.M.W

TASLEAU DES EMPRUNTS DU C.P.A.S.

FONCE

Fonct

Fonction et desE.inatlon

FUnctie en BesEemming

organisme

Prêteur
rouvoir I

public 
I

supp. I

overheid I

die afl. I

draagt I

DaLe

Déci.sion

DaÈe

Approbat ion

celd-
schieEer

Datsum

Beslissing
Datum

coedkeuring

Montant

Bedrag

en amées

1n jaren

Durée

Duur

| 2oo12-TRÄNsFoRMATroNs DEs BATÍMENTS, .. .

| 20012-vERBouV,lrNc vAN cEBouwEN, ...

| 20016-ACHAT DE MATERTEL DE cursrNE ET REsr.

| 20016-AANKOOP VAN MATERTEEL KEUKEN EN RESTO.

| 20107-TR-ANSFoRMÀTroNS BATTMENTS, . . .

| 2010?-vERBouwrNG vAN cEBouvtEN, ...

I 20108-ACHA? D'EQUIPEMENT DES LOCAUX D.HEBERG

| 20108-AÂNKooP urrRusrrNc N DE wooNKAMERS

| 20109-ACHAT DE MATERTEL MEDTCAL

| 20r.09-A.ANKooP vAN MEDrscH MATERTEËL

| 2011-0-ACHAT MATERTEL DE CUTSINE ET REST.

| 2ot-L0-AÂNKooP vAN MATERTEEL RESTAUR.ANT EN. '.

I looo4-TRANSFoRMATToN BATTMENT

| 3ooo4-cEBonw vERBouIrlrNG

I 30006-ACHAT DE MATERTEL DE cursrNE ET REsr.

| 30006-AANKooP vÀN MA,TERTEEL REsr. EN KEUKEN

| 3ooo7-ÀcHÀT DE MÀTERTEL MEDTCAL

| 3ooo?-À.ANKooP vÄN MEDrscH MATERTEEL

I 3oo10-ACHAT EQUfPEMENT LOCAUX D, HEBERGEMENT

| 30010-A.ANKooP urrRusrrNc vAN DE wooNKAMERS

BNP FORTTS I

I

BNP FORTTSI

I

BNP FORTIS I

I

BNP FORTIS I

I

BNP FORTTS I

I

BNP FORTTS I

I

TNG I

I

rNG I

I

TNG I

I

ING I

I

c. P.À. S

Eestuur

c.P.À.s
BesEuur

c.P.A.s
BesEuur

c,P.A.s
BesEuur

c. P.A. S

Bestuur

c- P.A. S

Bestuur

c,P.A.S
Bestuur

c.P.A.S

Bestuur

c.P.A.S

Begtuur

c. P.A. S

Bestuur

I o2/La/2orL I

tl
| 2a/n/2oar I

ll
| 2s/L2/zoL5 |

ll
I or/02/2016 |

tl
I oL/o2/20L6 |

tl
I or/02/20a6 |

tl
| 2't / 06 /2oLe I

tl
| 21/06/2oLB I

ll
| 2'r/06/2ors I

ll
| 27/06/2oi-s I

tl

62.825,se I

I

6.229,64 |

I

40.0L8,04 |

I

77 .6e4,1L I

I

r:-.753,69 |

I

6 .519, ?1 |

I

53.904,86 |

I

6 ,566, 00 |

I

7.L03,92 |

I

L5.756,62 |

I

10

10

10

5

5

10

L0

TOTAL/TOTAAL 808.8L8,49

I S35f.l etablissmenEÉ pour enfants eÈ Jeunes gens

I I Tel¡uizen voor klnderen en Jongeren

I r2-coNsrRucrroN PAVTLLoN CENTR-AL I

| 12-Boltw CENTRAÀL PAvrL.loEN r

| 62-TRAVAUX DE sEcuRrsATToN DU BATTMENTS

| 62-BOUWBESCHERMINGSWERKEN

| 63-TRÀVAUX DANS LES LOCAUX

| 63-AANPASSTNG VAN DE LOK.ALEN

| 65-AI,4ENÀGEMENT DE LA Pl,ArNE DE JEUX

| 65-À.cNPAssrNc vAN DE SPEELPIJETN

| 6g-cABrNE HAUTE TENsroN

| 6s-HoocsPANNTNGSKABTNE

I 1Io-DESAMIANTAGE,TRÂv cursrNE, ETc .'.

| 110-AsBEsrvERwlJDERrND, KEUKENWERKEN, ENz

| 126-ACHAT MATERTEL curslNE ET RETAUR-ANT

| 126-AANKooP KEUKEN EN RESTAUR-A'NTMATERTAATT

| 142-AMENAGEMENT P!,ArNE DE JEUX

| 142-AÂNLEG N SPEELPLETN

| 14?-TRÀVAUX RENovATToN

| 14?-MNPASSTNGSIIERKEN

| 164-CHAUDIERE PAVTLLoN o

| 164-VARWARMTNGSKETEL vAN PAVTLLoN o

| 165-ACHAT FouR ET ADoucrssEUR

I r65-A.ANKooP ovEN EN WATERoNTHANDER

| 166-TR.AVAUX RENovATToN

I L66 -A.ANPASSINGS!{ERKEN

| 181-TRÀVAUX DE RENovATIoN

I 181-RENo\rATrÉs

BELFIUS

BELFIUS

BELF]US

BELFIUS

BELFIUS

BELFIUS

BELFTUS

BËLFIUS

BELFIUS

BELFTUS

BELFIUS

BELFIUS

BELFIUS

Ecar I

overhe id I

c.P.A.s I

Bestuur I

c.P.A.s I

BesÈuur I

c.P.A.S I

Bestuur I

c. P.A. s I

BesLuur I

c.P.A.S I

Bestuur I

c.P.Ä.s I

BesEuur I

c.P.A.s I

BesEuur I

c.P.A.s I

Bestuur I

c.P.A.s I

eest.uur I

c.P.A.s I

BesEuur I

c.P.A.s I

Bestuur I

c. P.À. s I

eesluur I

2e-/04/2004

28/04/2004

28/04/2004

28/04/2004

23/04/2008

2',7/05/2009

30/05/20l.3

30/05/2013

30/04/20a4

30 / 04 /20]-4

30/04/2014

25/05/20].6

354 .041,53

34 .700,00

23.960,00

30.000,00

32.000,00

n .249 , !9

8.854 / 4t

84.308,95

158.554,31

5L .243 ,50

L4 .9!9 , 45

30

20

20

20

20

t-0

10

31. 511,47

10

10

10

10

t0

222

9.986,26



lannée I t"tode

léché. I remb.

II
lverval I wij ze

I jaar I aflos

tl

Taux I sorde à

d'inLérêtl Payer

el
Rentevoecl Nog Cerug

å | Le becalen

I

Pouvoi r
AnortissemenE I Int.éreE

Aflossing I lnuresc

AmorEissement I Int.érêE

Bestuur

Etat

EStaa

Aflossing I InEresE

AmorEissemenL I InEérêE

Tiers

Derden

Aflossing I Int.resE

2022

2026

202L

202r

2021

2028

2028

2023

2023

Psl
sPl
Psl
sPl
ccl
CLI
ccl
cLl
cçl
cLl
ccl
cLl
ccl
cLl
ccl
cLl
ccl
cLl
ccl
cLl

o, ?o3oo0 I

I

0, 703000 |

I

0,760000 |

I

0,288000 |

I

o,288oOO I

I

0,449000 |

I

1, 008ooo I

I

1, OO80oo I

I

0,4?1000 |

I

o,47L0oo I

I

26,548,89].

I

2.632,æl

I

32 .254 ,97 |

I

l-0.641,33 |

I

7 .072,49|

I

3.929,341

I

53 . 904, 85 
|

I

6 . s65,00 
1

I

1.LO3,921

I

1,5.756,621

I

6.452,09],

I

639,'781

I

3 .925,84|

I

3.536,e21

I

2.350,'t2l

I

L.3O3 ,921

I

5. L50, 47 |

I

62'1 , 36 |

I

r .4o'1 , 46 |

I

3.L2L,781

I

ræ,"1'tl

I

L6,241

I

245,L4l

I

30,65 |

I

20 ,37 |

I

1"'7 ,641

I

*o ,421

I

64 ,60 1

I

3r-,801

I

'to,s6|

I

| 447.562,541 99.115,811 4.880,301

2 .L96,27 |

I

16 .888, 43 |

I

11.661, 28 |

I

t4 .600 , 92 |

I

15.5?4.30 |

I

1. L9?, o9 |

I

l-,930, 61 |

I

1"'Ì.584,n1

I

99.635,311

I

36.964,r'7 |

I

ro .762,051

I

22 .689 , 95 |

I

9.032,36l|

I

!2
I

I

589,25 |

I

406, 86 |

I

509,43 |

I

543,39 |

I

s,26]|

I

26,"t81

I

28r,841

I

2 .269 ,6Al

I

't'to,33l

I

224 ,21 |

I

443, 58 |

I

89,11 |

I

2.L96,2'7| 2o1e I

tl
| 2o2s I

ll
| 2025 |

tl
| 2025 |

ll
| 2o2s I

ll
I zorr I

tl
| 2o2o I

tl
I zors I

tl
| 2024 |

ll
| 2o2s I

tl
| 2o2s I

tl
I zozs I

tl
I zo2i I

ll

TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI
TPI
PTI

0, 580000

3,660000

3,660000

3,660000

3, 660000

0 ,442000

1,388000

2, 143000

2 , 4t7 000

2, 084000

2, 084000

L, 955000

1, 014000

2.0L2,00

r .'139 , 48

1.855,45

L,389,21

1 .r97 , 09

I .443 , 96

958 ,65

L't .584 , 33

15 .694 , 4'l

4 .959 ,53

3.0s6,22

963 5',l

223



TABEI, VAN DE LENTNGEN VÂN HET O.C.M.W

TABLEAU DES EMPRUNTS DU C.P.A.S.

lronct- | FoncEion eE destination

ll
tl
lroncc. I FuncLÍe en Bestemming

ll
tl

I organisme

I erêteur

I

I cetd-

I schieLer

I

nouvoir I

public I

supp. I

overheid I

die afl. I

draagE I

DAEE

Décision

DaLum

Beslissing

Date

Approbation

Datum

Goedkeuring

Montant

Bedrag

Durée I

en années 
I

Duur

ln laren

2OOO2.CHAUDIERE PÀVILLON 3 ET 4

2OOO2.VERI{ARMINGSKETEL PAVIL\'OEN 3 EN 4

2OOO3.PORTES.FENETRES, FENETRES, CORNICHE,

2 O 0 03 -OPENSLAÀNDEDEUREN, R.AMEN, DAKLI¡IST, .

2 O O 26 -REMPLÀCEMENT CHASSIS

2 O 026 -VERVANGING RAMEN

20105-TRAVAUX RENOVATION

20105-RENOVÀTIES

3OOO5-AMENAGEMENT PLAINE DE .]EÛX

3OOO5.AÀNPASS]NG VAN DE SPEELPLEIN

I BNP FoRrrs I

tl
I BNP FoRrrsl

tl
I BNP FoRTrs I

ll
I BNP FoRrrsl

tl
lrNc I

tl

c.P.A.s I

Bestuur I

c.P.A.s I

Bestuur I

c-P.A.s I

aestuur I

c.P.À.s I

Bestuur I

c.P.A.s I

BesEuur I

26lLol2oLo I

I

26/Lol2oro I

I

oL/06/2oL2 |

l

28/L2/20L5 |

I

27/06/20L8 |

I

54.838,04

6 .344 , 99

5,688,81

153 .463,59

a .529 | 86

10

L0

10

10

5

TOTAL/TOTÃÀL 1, . 07 4 .!94 ,36

| 84421 crèctreø, PouPonnlèree

I I zulgel.ingenafdellng en kinderopvangdíenst

]-30-FRÂIS D'ETUDE

130- STUDIEKOSTEN

14B.FRAIS DIETUDE

14 8 - STUÐIEKOSTEN

149.TRÀVAUX

1,4 9 -WERKEN

150-MATERTEL RECREÀTIF ET EDUCATTF

150-MAT VOOR ONTSPANNTNG EN OPVOEDING

BELFIUS

BEI,FIUS

BELFIUS

BELFIUS

c.P.A.s I

BesLuur I

c.P.A.s I

BesLuur I

c.P.A.S I

Bestuur I

c.P.A.s I

BesEuur I

r8/07/2012

30/05/20L3

30/05/201'3

30/05/20L3

74 .353 , 02

!7 ,542 , 54

1?9.18L,13

6',7 .56r ,59

1"0

l-0

10

10

TOTAI,/TOTAÀL 278.638,32

| 8442r{À |

ll
BELFIUS I c.P.A.s | 2s/05/2oL6 |

I nestuur I I

L6.'778,89 | 10
| 1gs-TRAVAUX

l 1s5-iIERKEN

TOTÀL/TOTAA]. L6 .'ì7 8 ,89

| 944921 servlceprofesslonnelLe

I I sociêIe en beloepaherfnsclrakeldlenÊt

I c.P.A.s I L8/07/2olz I

I Bestuur I I

36.087,60 |

I

10
| 138-TRAVAUX (cHAssrs, vENTrr,ATroN,

I r:e-wenxeu (RAMEN, VENTTLATTE, . . . )

BELFTUS

TOTAL/TOTAÀL 36 .087,60

| 844941 llagaslns

I I Magazljnen

I BNp FoRrrsl c.P.A.s | 28/r.2/2015 |

I lBestuurl I

16.005,47 I

I

5
I 20114-ACHAT D'uN vEHrcuLE

| 2or,t-4-AANKooP VoERTUTG

224

TOTAL/TOTAÀL 15.005,47



Année

éché.

Mode

xemb .

wlj ze

af 1os

Tau I solde à

d'intérêLl payer

sl
RentevoeEl Nog terug

? | te beEalen

I

Pouvolr

AmorEissement I InÈéreE AmorEissemenL I

Af lossing I rnLresE

Tiers
Amortlssement I

Derden

Aflossing I Intrest

rnEéreE Intéret

Ve rval
aar

Bestuur

Aflossing I rntresL

2021

202L

2022

2026

2023

Psl
sPl
Psl
sPl
Psl
sPl
ccl
cLl
ccl
CLI

1? .950, O1 |

I

2.076,891

I

2.403,9e1

I

r.23 .693, 3o I

I

8.529,861

I

5.830,'t2l

I

6',14 , 641

I

584 ,23 |

I

t 5. oss, 06 |

I

L.689 ,97 |

I

o,4'77000

o ,4'7't000

0, ?03000

0,760000

0,471000

e5,62l|

I

9,90 |

I

14, 83 |

I

940 ,07 |

I

38, 19 |

I

I 415.3?1,111 'Ì6'688,641 '7.248,321 2'Le6'2'tl L2,73l|

2023

2024

2024

TP I 1,994000

PTI
ÎP | 2,4]-',7000

PTI
TP | 2,405000

rP | 2,417000

PTI

7 .465 , Lrl
I

r.136,45||

I

L't .'732,321

I

6.687,571

I

ß7,28l.

I

251,, O 9 I

I

2.56L,43]|

I

96'.1 ,L0|
I

'1 .623 , se I

I

LL .023 ,7 4l

I

1"t2.s'72,47 |

I

42 .455 ,6Ll
I

| 1?3 .67s,4L1 2't.62L,4s1 3.916,901

22 rP | 1,o14OOO I

PTI I

15.176,15I

I

1.618,991

I

L49,741

I

I 15.1?6, 1s | 1.618. e9 |
L49,74l|

| 2oz4 |

tl
TP | 2,?46000

PTI

22.8ß,401 3.6ú,061

I

410,88 I

I 22.813,40 I
3.6L'1 ,06l 410, 88 I

2 cc I o,288oOO I

cl-l I

9.630, 89 |

I

3 .20r, 07 |
27 ,73 |

| 9.630, 89 | 3 .201, 07 |

225

2'1 ,131



TABEL VAN DE LENINGEN VAN HET O.C.M.W

TABLEAU DES EMPRUNTS DU C.P.À.S.

FoncE

FONCE

FoncEion et desEinaEion

FuncEie en Bestemming

Organisme

Prêteur
I rouvoir I

I public I

I s'pp' I

loverheì.dl
I die afr. I

I draast I

Date

Décision

Date

ApprobaEion

DaÈum

coedkeuring

MontanE

Bedrag

en amées

Ìn laren

Durée

DuurGeld

schieter
DaEum

Bêslissing

SAMENVATTING VÀN DE TÀBEL VAN DE LENINGEN

RECAPITULATION DU TABLEAU DES EMPRUNTS

À. EmprunLs contracEés i

A. Opgenomen lenlngen :

- A charge du C.P,A.S.

- ten laste van hee O.C.M.W

- À charge de 1'éEaE

- t,en laste van de SEaaE

- A charge des tiers
- ten laste van derden

92

6.049.710,10

354.041,53

0,00

9'1 6.403.75r,63
I toCaf des emprunts conLracEés

I Totaal van de opgenomen leni.ngen

B. Op Le nemen leningen :

B. EmprunEs à conÈracÈer ;

- A charge du C.P.A.S.

- ten lasEe van heE O.C.M.!{

- A charge de l'écal
- ten lasEe van de StaaE

- A charge des Eiers

- ten lasEe van derden

94

96

0,0Q

0,00

0, 00

98 0, 00
I rot.a} des emprunts à conEracter

I Totaal van d.e op ce nemen leningen

I total général des emprunts

I elgemeen toEaal van de leningen

99

6 .403.75L t 63

226



lAnnée I Mode

lêché. I remr.

ll
lverval I wij ze

I jaar I aflos

ll

Taux I sotde à

d' intéret I payer

rl
RentevoeE I Nog E.erug

? | Le beEalen

I

AmorEissemenÈ | Intéree

Bestuur

Aflossing I lnEresE

EtaÈ

AmorEissement I fnbéref
Tiers
Amortissement I

Derden

Aflossing

Pouvoi r
Intérêt

SLaat

Aflossing I lnErest I IntresE

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

XXXX

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

XXXX

xxxx

xxxx

3. ?51.800, 97

2.a96,2'7

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

2 .].96 ,27xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

XXXXXXXXXXX

593 .597 ,82 4'7 .O98,24

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

12 ,7

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

XXXXXXXXXXX

3

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

I xxxx I

I xxxx I

XXXX

xxxx

xxxx

xxxx

3."t53.991 ,24 593 .597 ,821

I

47 .098,24]l

l

2,!96,2',1 L2,731

I

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx
XXXX

xxxxxxxxxx

XXXXXXXXXX

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

XXXXXXXXXXX

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

XXXXXXXXXXX

xxxxxxxxxxx

XXXXXXXXXX

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

XXXXXXXXXX

I xxxx I xxxx I

I xxxx I xxxx I

XXXX

xxxx

593 .597 ,82 47 .098,24 2.196,27xxxx

xxxx

xxxx

XXXX

xxxx

XXXX

3.753.997,24

227



Code
fonctionnel

ENT.

Fonction et destination
Numéro

prêt
A

charge
de

Nbre mois
remb.

s/année
lntérêts Montant Durée Taux

1230

INVESTERINGSWERKEN . AAN TE GANE LENINGEN

2019

Administration générale
Algemeen bestuur

Etude aménagement parking

1040t71200t51

12.500,00 CPAS
OCMW

3 31,50 12.500,00 10 1,00870

- toit -1 + sas recette + chassis 115.000,00

1040t72200t51

CPAS
OCMW

3 289,80 1 15.000,00 10 1,008%

- Rayonnage archives

1040t72300t51

50.000,00 CPAS
OCMW

3 126,00 50.000,00 10 1,008%

- Travaux divers
- Veschillende werken
1040t72300t51

30.000,00 CPAS
OCMW

3 75,60 30.000,00 10 1,008%

l- Matériel informatique et administratif

l- lnformatica materieel

| 1040t742O0t55

205.000,00 CPAS
OCMW

3 228,33 205.000,00 5 0,471%

- I mprimantes multifonctions
- All in one printers
1040n4200t55

30.000,00 CPAS
OCMW

3 32 ,97 30.000,00 5 0,4710/o

-228 -



TauxDuréeMontantlntérêts
Nbre mois

remb.
s/année

A
charge

de

Numéro
prêtFonction et destinationCode

fonctionnel

'1,008%1 060.000,00151,203CPAS
OCMW

- nv véhicule 2019 + voit élect + bornes 60.000,00

1040t74300t51

TOTAL FONCTION 1230 :

1290 Patrimoine privé
Privaat patrimonium

502.500 935,40

1,008%331.770.000,002.973,602CPAS
OCMW

- Achat Avenue Achille Reisdorff n" 48 et 58 1.770.000,00

1249t71500156

TOTAL FONCTION 1290 : 1.770.000,00 2.973,60

8341 I Home Brugmann
Brugmann Rusthuis

1,008%1070.000,00235,204CPAS
OCMW

- modernisation 2 ascenseurs + central téléphonique / incer

83411t72300153

70.000,00

0,471%514.000,0021,984CPAS
OCMW

- Achat de mobilier médical (lits, fauteuils, chaises) 14.000,00
- Aankoop van meubilair medische zorgen (bedden, zetels, stoelen)

83411t74100159

-229 -



Code
fonctionnel

Fonction et destination
Numéro

prêt
A

charge
de

Nbre mois
remb.

s/année
lntérêts Montant Durée Taux

- cireuses + autolaveuses 5.000,00

834',11t74200t53

FDS
PROPRE

- four à remplacer + matériel divers

83411t74200t57

8.000,00 CPAS
OCMW

4 12,56 8.000,00 5 0,471Yo

- matelas + baignoire + chariot PMI + lève personne

83411t74200t59

20.000,00 CPAS
OCMW

4 31,40 20.000,00 5 0,4710/o

TOTAL FONCTION 834II : 117.000,00 301,14

83413 Domaine du Neckersgat
Neckersgat Domein

- Etudes transformation bâtiment
- Studies verbouw. Gebouwen

83413t71200t51

2.004.500,00 CPAS
OCMW

4 312,92 2.004.500,00 5 0,471%

- Audit cuisine 4.500,00

83413171200t51

FDS
PROPRE

- Transformations bâtiments,. . .

- Verbouwingen van gebouwen,
83413t72200t53

16.543.000,00 I CPAS I

I ocrvrw I

0

SUBSIDES

9.918.000,00

6.625.000,00

1 0 1,008%

- Transformations bâtiments,...
- Verbouwingen van gebouwen,

83413t72200t53

72.000,00 CPAS
OCMW

3 157,55 72.000,00 1 0 1,008%

---
-230 -



TauxDuréeMontantlntérêts
Nbre mois

remb.
s/année

A
charge

de

Numéro
prêtFonction et destinationCode

fonctionnel

0,471%520.000,0031,404CPAS
OCMW

- Achat d'équipement des locaux d'hébergement (lits,...)
- Aankoop uitrusting van de woonkamers (bedden,...)

83413/74100/59

20.000,00

FDS
PROPRE

Achat de matériel d'entretien
Aankoop van onderhoudsmaterieel
83413t74200t53

1.000,00

FDS
PROPRE

- Téléphonie, divers
- Telefonie, diversen

83413t74200155

5.000,00

1,008%107.000,0023,524CPAS
OCMW

- Achat mat. de cuisine et de restaurant (vaisselle,... )

83413t74200t57

7.000,00

0,471%520.000,0031,404CPAS
OCMW

- Achat de matériel médical, loc. héberg. (matelas,...)
- Aankoop medisch materiaal (matrassen, ... )

83413174200159

20.000,00

TOTAL FONCTION 83413 : 18.677.000,00 556,79

8351 Gité Asselbergs
Asselbergs Tehuis

0,471%5195.000,00229,613CPAS
OCMW

Travaux rénovation P3
Renovaties P3

8351t72200t53

195.000,00

195.ooo,oo 229,61TOTAL FONCTION 835I :

-231 -



Code
fonctionnel

Fonction et destination
Numéro

prêt
A

charge
de

Nbre mois
remb.

s/année
lntérêts Montant Durée Taux

8360 Maison d'accu

- Construction maison
- Constructie huis

8360/72200/53

1.300.000,00 CPAS
OCMW

1

SUBSIDES

289,93 345.157,00

954.843.00

33 1,008%

TOTAL FONCTION 8360 : 1.300.000,00 289,93

836011 t.L.A.
L.O.t.

- Réfection toit chée d'Alsemberg 930

836011t72200t53

30.000,00 SUBSIDES
FEDASIL

TOTAL FONCTION 8360 : 0,00

8442 Crèche et pouponnières
Greches en kinderopvangdienst

30.000

- Aménagement terrasse et jardin
- Ontwikkeling terras en tuin
8442172100t54

10.000,00 CPAS
OCMW

3 11 78 10.000,00 5 0,471%

84494

TOTAL FONCTION 8442 :

Centre de distribution alimentaire gratuite
Gratis voedseld istributiecentrum

10.000, 11,78

- Achat véhicule
- Aankoop voertuig
84494t74300t51

32.000,00 I CPAS I

I ocvrw 
I

SUBSIDES

3 8,24 7.000,00

25.000,00

5 0,471%

TOTAL FONCTION 84494 : 32.000,00 8,24

-----
-232 -



a lmmeubles

dm¡nßtrat¡on centrale llsembero 860 à 1180 Uccle 34a62ca

Maison de repos rue Eo¡de Van Oohem 3 à 1 180 Uccle 1l¡ ase 10.70c
Vzw S¡nt-Jozet en S¡nt V¡ncentius 3.60C
nterqa 372

Maison de repos avenue Achi e Rersoflt :lti å 1 1¡10 Ucclê lnitiative Locale d'Accueil 20.404

lité de I'enfance llooement dê trans¡t) rue.lôseoh ens 82 à 1 180 Uccle 72 all ca Occuoat¡ons multioles 12.OO

Ìrèche rue Jose! ì Bens 824 à 1 180 Uccle 5a90ca

rison :hãussée d'Alsembero 625 à I 180 lJccle aa 4adame Merueille Kandolo Manqaza A 971

rdio rue des (;ô aqes 73 à 1 180 Uccle lVadame Patricia Claessens 5.S(

Maison 1 14 à l l80 L,ccle 2a 7ca /lonsteur Mahammed sallo a?

¡/aison Van adame Honorine Nasandi¡ Kwiza 8.32C

Vãison nJê l:o¡atê I rn Oohem 57 à '1180 Uccle 2a55ca n¡t¡ative Locale d'Accueil

íâ¡son 59 à '1180 Uccle 2a5ca Madame Hafida Ezuitn¡ 't0

Ma¡on 6lVan N¡r et N¡me A¡d Manal et Hammoud Atef 7 q)r

lvlaison rue Eoide ! rn Ophem tj3 à '1180 Uccle Madame Ch¡raz Alava 9.00c

Ma¡son rn Ophem 65 à 1'180 Uccle 2a25ca l\¡ladame Annie-Claire l\¡laaoni 8.,

4aison Homborch 95 à 1 180 Uccle a aâ adame Bernadette Aloumou (r-d-c qauche) 3
onsieur André Lemo¡ne {r-d-c dro¡t) 6.19C

4adame Daniè¡e Ducrocq (1er étaoe oauche) 3.780
\4adame Mar¡a V¡dal Correia P¡nheiro 3.72A

N/aison aint-Job 17 à 1 180 Uccle 40 ca lVladame Marie-Tanâ Genêus 8.1

arson Vanderkindere 234 à 1180 2a Monsieur Yvon Wautelet (r-d-c) g

lnconnu.(1er étaoe) 1.80C
adame Maria Lame¡ra (duplex 2ème+3ème étaqes) 8.60C

Maison >Êey 25 à 1180 Uccle 1 a75 ca Rez-de-chaussée lHalte oarderie)
Madame Yãsmine Said 8.1

p0artement de la Mutual¡té 50 à 1180 4ons¡eur Mustapha Janah 7

Vlaison lsembêrÕ 9:ìO â 1180 I ¡cclê ca ln¡tiative Locale d'Accueil

Vaison )erq l3 à 1 180 Uccle 1a73ca lnitiâtive Locâle d'Accuei¡ 20.40t

Ma¡son Her¡nckx 1a aâ rit¡at¡ve Locale d'Accue¡l 25

soc¡a¡e lembero 9¡ì5 à '118O I incle c

mmeuble de raooorl ôênsbêrô I 10a Locations multioles

. Tor¡â¡ns

Terrain lFonri cle Calevoell lc à 1 180 Uccle 62a95 ca TIB-doss¡er contentieux

Ierra¡n a 7
1tio1 Lêêuw--Sarnt-P¡ere

Terra¡n Beeßel

- ¿.1,1 -



0090
0290
0690
t230
1290
l3 10

6990
8015
8090
8290
8320
832040
83204r
832050
83208
8341 1

83413
835 I
8360
83601 I
836012
836013
836014
83601 5

8441
8442
8443
8448
84492
84492r
844929
84494
84496
87r13
87114
9220
92201
9240

SOMMAIRE

Recettes et dépenses générales
Fonds spécial de I'aide sociale
Prélèvements
Administration générale
Patrimoine privé
Services généraux
Agriculture et sylviculture
Fonds d'Energie
Service de consultation et d'information juridique
Avances
Aide sociale
Promo. particip. Sociale et de l'épanouissement culturel et sport.
Pauvreté infantile
Fonds social de I'eau (Hydrobru)
Aide sociale - majoration 10% - réforme PIIS
Maison de repos - Home Brugmann
Maison de repos - Domaine du Neckersgat
Etablissements enfants et jeunes gens - Cité Asselbergs
Maisons d'accueil
Initiative locale d'accueil nol
Initiative locale d'accueil no2

Initiative locale d'accueil n"3
Initiative locale d'accueil no4

Initiative locale d'accueil n"5
Aides familiales et seniors
Crèches - pouponnières
Baby-sitting et gardes d'enfants à domicile
Service de nettoyage
Service de réinsertion professionnelle
Service de réinsertion professionnelle (art60$7- économie sociale)

Service de réinsertion professionnelle (convention Actiris - FSE)

Magasins
Médiation de dettes
Dispensaires, centre de santé no3

Dispensaires, centre de santé no4

Habitations sociales
Fonds Ley
Logements pour personnes âgées

I
4

7

t2
22
28
32
35
38
40
43
54
57
60
63

67
80
91

102
109
t17
12t
t2s
129
133

138

t46
150

155
r63
t67
172

180
185

189

r93
196
r99

Récapitulation des recettes d'exploitation
Récapitulation des dépenses d'exploitation
Récapitulation des recettes d' investissement
Récapitulation des dépenses d'investissement
Tableau récapitulatif synthétique / détaillé

0000 Réserves, provisions, garanties, fondations
Comptes d'attente et de régularisation

Tableau des emprunts
Tableau des travaux et financements
Patrimoine du C.P.A.S. et liste nominative des locataires et fermiers
Vote et approbation

201
204
207
208
209

2t0

2t4
228
¿JJ



0090
0290
0690
1230
1290
1310
6990
8015
8090
8290
8320
832040
83204r
832050
83208
8341 1

83413
835 1

8360
83601 I
836012
8360 I 3

836014
8360 I 5

8441
8442
8443
8448
84492
844921
844929
84494
84496
87113
87114
9220
92201
9240

INHOUD

Algemene ontvangsten en uitgaven
Bijzonder fonds voor maatschappelijk welzijn
Overboekingen
Algemeen bestuur
Privaat patrimonium
Algemene diensten
Landbouw, bosbouw
Energiefonds
Dienst voor juridische informatie en advies
Voorschotten
Sociale bijstand
B evord. maatschappelij ke particip. en culturele ontplooiing
Kinderarmoede
Sociaal waterfonds (Hydrobru)
Sociale bijstand - verhogingl0% - hervorming DPMI
Bejaardentehuis - RT
Neckersgat Domein
Tehuizen voor kinderen en jongeren
Gezinsvervangende tehuizen
Lokaal Opvanginitiatief n' I
Lokaal Opvanginit iatief no 2

Lokaal Opvanginitiatief no3

Lokaal Opvanginitiatief no4

Lokaal Opvanginitiatief no5

Gezins - en bejaardenhulp
Creche
Baby - sitting en kinderoppas
Poetsdienst
Beroep sherinschakelingsdienst
Beroepsherinschakelingsdienst (art60$7 sociaal economie)
Beroepsherinschakelingsdienst (Conventie Actiris - ESF)

Magazijnen
Schuldbemiddeling
Dispensaria, medisch centrum no 3

Dispensaria, medisch centrum no4

Sociale woningen
Fonds Ley
V/oningen voor bej aarden

1

4
7

t2
22
28
3Z

35

38
40
43
55

58
6l
64
67
80
9l

r02
109

t17
12t
t25
t29
133

138

r46
150
155

r63
167

172
180

l8s
189
t93
t96
199

Samenvatting van exploitatie ontvangsten
Samenvatting van exploitatie uitgaven
Samenvatting investeringsontvangsten
Samenvatting investeringsuitgaven
Samenvattingstabel synthetisch en detail

0000 Reserves, provisie, waarborgen, stichtingen
V/acht- en regularisatierekeningen

Tabel der leningen
Tabel der werken - financiering
Patrimonium van het O.C.M.W. en naamlijst der huurders en pachters

Stemming en goedkeuring

201
204
207
208
209

210

214
228
233




